
243. Egyéb gyűjtési
területek

Az árverés anyaga megtekinthető weboldalunkon és irodánkban ( VI. Andrássy út 16. III. emelet. Nyitva
tartás:  H-Sz:  10-17,  Cs:  10-19  óráig,  P:  Zárva)  2015  február  2-5.  között.  AJÁNLATTÉTELI  HATÁRIDŐ:
2015.  február  5.  18  óra.  Ajánlatokat  elfogadunk  írásban,  személyesen,  vagy  postai  úton,  telefonon  a
317-4757,  266-4154  számokon,  faxon  a  318-4035  számon,  e-mailben  az  info@darabanth.hu,  illetve
honlapunkon  (www.darabanth.hu),  ahol  on-line  ajánlatot  tehet.  IRÁSBELI  (fax,  email)  ÉS  TELEFONOS
AJÁNLATOKAT  17:30-IG  VÁRUNK.  A  megvásárolt  tételek  átvehetők  2015.  február  9-én  10  órától.
Utólagos  eladás:  február  9-12.  között.  (Nyitvatartási  időn  kívül  honlapunkon  vásárolhat  a  megmaradt
tételekből).  Anyagbeadási  határidő  a  244.  levelezési  gyorsárverésre:  február  5.  Az  árverés  FILATÉLIA,
NUMIZMATIKA,  KÉPESLAP  és  az  EGYÉB  GYŰJTÉSI  TERÜLETEK  tételei  külön  katalógusokban
szerepelnek!
&nbsp;

A vásárlói jutalék 20%
Részletes árverési szabályzat weboldalunkon és irodánkban megtekinthető.

Tisztelt Ügyfelünk!

Megtekintés: február 2-5
Tételek átvétele február 9-én 10 órától!

242. aukció elszámolás február 5-től! Amennyiben átutalással kéri az elszámolását, kérjük
jelezze emailben, vagy telefonon, ebben az esetben az összeget már két nappal korábban

utaljuk.
Kérjük az elszámoláshoz a tétel átvételi listát szíveskedjenek elhozni!

Következő nagyaukciónk február 28-án kerül megrendezésre. Az aukció katalógusait
hamarosan postázzuk. A&nbsp; nagy aukció katalógusában csak a magyar filatéliai tételek

szerepelnek, a külföldi anyag online árverésen szerepel illetve kép nélküli nyomtatott
katalógus formájában lesz elérhető.

Kérjük amennyiben irodánkban személyesen szeretné átvenni a katalógust február 5-től,
jelezze szándékát kollégáinknak.

Árverési jutalék rendszerünk:
10 000 forintos kikiáltási árig 20%

10 001-100 000 forint közötti kikiáltási áron 16%
100 000 forint feletti kikiáltási ártól 12%

Kezelési költség 160 ft / tétel
A vásárlói jutalék 20%

&nbsp;
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Festmények és grafikák
10000.Agricolo jelzéssel: Rózsás csendélet. Olaj, karton, 20×32 cm ..............................................................2 000
10001.Antal jelzéssel: Házudvar fával. Olaj, karton, sérült, 34×46 cm ............................................................3 000
10002.Apró Kálmán: Házaspár. Vegyes technika, papír, pecséttel jelzett, 28×47 cm .....................................1 200
10003.B jelzéssel: Smaragdfák, olaj, farost, sérült, 70×51,5 cm .....................................................................1 800
10004.Badacsonyi Sándor (1949-): Kertben. Rézkarc, papír, keretben, 14×12 cm .........................................3 000
10005.Balázs Gyula (1928-2012): Tanya és szántóföld. Olaj, fa lemez, jelzett, ablak keretben, 17×24 cm ...2 400
10006.Balla jelzéssel: Tóparti táj, olaj, fa, 23,5×30 cm ....................................................................................5 500
10007.Balla Margit (1947-): Fanfár. Rézkarc, papír, jelzett, 20×13 cm ............................................................5 000
10008.Balogh Ervin (1925-): Ősz. Olaj, farost, jelzett, keretben 62×81 cm ...................................................18 000
10009.Barczy Pál (1933-2003): Munkásezredek. Rézkarc, papír, jelzett, 19×30 cm ......................................3 000
10010.Bartha jelzéssel: Női fej. Szén, papír, 21×16 cm ..................................................................................2 000
10011.Batthyány Gyula (1887-1959): Uraságok a Gellérthegyen. Ofszet, papír, jelzett a nyomaton, 17×24

cm .........................................................................................................................................................2 000
10012.Bálint jelzéssel: Maszk. Olaj, vászon, 34×30 cm ..................................................................................5 000
10013.Bánsági jelzéssel: Havas téli úton, olaj, vászon, fa keretben, 39,5×59,5 cm ........................................5 500
10014.Benczúr Ida (1876-1970): Rózsás csendélet. Olaj, vászon, restaurált, 90×70 cm .............................28 000
10015.Berkes jelzéssel: Hajnal a Kígyó téren, olaj, fa, kis sérüléssel, 54×74 cm ..........................................14 000
10016.Berkes jelzéssel: Enteriőr. Olaj, vászon-farost, keretben, 55×65 cm ..................................................22 000
10017.Bényi Emese (1973-): Kilátás a tengerre. Olaj, farost, jelzett, kereteben, 90×70 cm ..........................26 000
10018.Bényi Emese (1973-): Vitorlások. Olaj, vászon, jelzett, kereteben, 60×70 cm ....................................26 000
10019.Bérczy jelzéssel: Áradó patak. Olaj, vászon, apró lyukkal, kopott, 60×50 cm ......................................4 000
10020.Bihari Ágnes: Velence. Olaj, vászon, jelzett, újszerű keretben, 50×70 cm .........................................40 000
10021.Blahos Rudolf (1917-1986): Balatonföldvár. Akvarell, papír,jelzett, paszpartuban, 30x38 cm .............4 000
10022.Blahos Rudolf (1917-1986): Tanácskozás, vegyes technika, papír, jelzett, 25x32 cm .........................2 000
10023.Boldizsár jelzéssel: Horthy Miklós. Ceruza, papír, üvegezett keretben, 13×9 cm .................................2 600
10024.Bordás Ferenc (1911-1982): Világítótorony. Linó, papír, jelzett a linón, 26×16 cm ..............................4 000
10025.Boros jelzéssel: Csendélet virágokkal, olaj, vászon, üvegezett fa keretben, 49×40,5 cm ..................10 000
10026.Borsos Miklós (1906-1990): Ady illusztráció. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett keretben, 14×9 cm ....7 000
10027.Bozó jelzéssel: Vázlatok, vegyes méretben és minőségben, néhány jelzett, 16db ............................10 000
10028.Bozóky Mária (1917-1996): Utcarészlet. Vegyes technika, papír, jelzett, üvegezett keretben, 28×40

cm .........................................................................................................................................................6 500
10029.Böszörményi-Kovács Gábor (1972- ): Zsuzsa, tus, papír, paszpartuban, jelzés nélkül, kis

gyűrődéssel, üvegezett fa keretben, 20,5×16 cm .................................................................................2 800
10030.Valentin Le Campion (1903-1952): Bonne Année 1934, fametszet, papír, jelzett a metszeten,

8x6cm ....................................................................................................................................................1 200
10031.Chris Lebau? (1879-1945) Judaica, art deco ex libris fametszet 6x12 cm ...........................................2 800
10032.Corelli jelzéssel: Téli kunyhó. Olaj, vászon, fa keretben, 47x67 cm .....................................................1 000
10033.Corelli jelzéssel: Ősz a hegy lábánál. Olaj, vászon, fa keretben, 47x67 cm .........................................1 000
10034.Czellár Erika: Magyar leány. Vegyes technika, karton, jelzett, 21×10 cm .............................................1 800
10035.Csáth Annamária (1941-): Vajdahunyad vára. Olaj, farost, jelzett, keretben, 69×90 cm ....................18 000
10036.Csete Mónika: Női portré. Olaj, rétegelt falemez (festő paletta), jelzett, 62×79 cm ............................50 000
10037.Csók jelzéssel: Készülődés. Olaj, vászon, restaurált, 80×100 cm ......................................................28 000
10038.Csók jelzéssel: Asztali csendélet. Olaj, vászon, festék lepattanásokkal, 70×100 cm .........................26 000
10039.Divéky József (1887-1951): Ex libris Nováki Gyula, fametszet, papír, jelzett a metszeten, 5,5x9cm ...1 600
10040.J. Durand: Paris 1930. Színezett rézkarc, jelzett, apró szakadásokkal, 30×38 cm ...............................5 000
10041.Ék Sándor (1902-1975): Anya gyermekével. Kőnyomat (lithográfia). Jelzett, papírméret: 59x42 cm ...6 000
10042.Ék Sándor (1902-1975): Őszirózsás forradalom. Kőnyomat (lithográfia). Jelzett, képméret 55x40 cm

...............................................................................................................................................................6 000
10043.Ék Sándor (1902-1975): Vörösgárdisták. Kőnyomat (lithográfia). Jelzett, képméret 55x40 cm ............7 000
10044.Ék Sándor (1902-1975): Emberi sors - SS tiszt. Szén, papír. Jelzett, képméret 35x48 cm ..................8 000
10045.Ék Sándor (1902-1975): Marx. Lithográfia (kőnyomat). Jelzett, képméret 32x38 cm ...........................6 000
10046.Ék Sándor (1902-1975): Engels. Lithográfia (kőnyomat). Jelzett, képméret 35x52 cm ........................6 000
10047.Ék Sándor (1902-1975): Emberi sors - Fogságban. Szén, papír. Jelzett, képméret 35x48 cm ..........20 000



10048.Ék Sándor (1902-1975): Szamuely Tibor Lithográfia (kőnyomat). Jelzett, képméret 32x38 cm ...........5 000
10049.Ék Sándor, Alex Keil(1902-1975): Achtung. Hindenburg, németellenes porpaganda / Anti_german

propaganda. Plakát terv. Vegyes technika, papír, jelzett, paszpartuban, 41×28 cm ..........................12 000
10050.F jelzéssel: Modern ikon, olaj, fa, 30×20 cm .........................................................................................5 000
10051.Farkasházy Miklós (1895-1964): Kikötő. Linómetszet, papír, jelzett, 21×21 cm ...................................7 000
10052.Farkasházy Miklós (1895-1964): Gránitfej. Linómetszet, papír, jelzett, üvegezett keretben, 38×21

cm .........................................................................................................................................................6 000
10053.Fáy jelzéssel: Tájkép hölgyekkel. Olaj, farost, keretben, 40×50 cm .....................................................5 000
10054.Feledy Gyula (1928-2010): Sárospatak. Rézkarc, papír, jelzett, 28×38 cm ..........................................6 000
10055.Fenster T. Gábor (1981-): Show girl. Akril, farost, jelzett, 50×60 cm ..................................................16 000
10056.Fenster T. Gábor (1981-): Flaming June. Akril, farost, jelzett, 50×60 cm ...........................................18 000
10057.Fényes jelzéssel: Csónak a parton. Olaj, vászon, 31×40 cm ................................................................1 000
10058.Frank jelzéssel: Pipacs. Vegyes technika, papír, 28×21 cm ....................................................................800
10059.Friedrich Gábor (?-?): 6 db különféle plakátterv: Déligyümölcs, erő egészség; Déligyümölcs: sok

vitamin; Éljen a világbéke!; Vitamindús, ízletes, vegyes technika, papír, különböző méretben ..........10 000
10060.Fritz Éva (1929-1995): Alakok, olaj, papír, jelzett, paszpartuban, üvegezett fa keretben, 29×41 cm .10 000
10061.Gacs Gábor (1930-): Fej. Linó, papír, jelzett, 15×12 cm .......................................................................1 200
10062.Halvax Gyula jelzéssel: Tópart. Akvarell, papír, üvegezett keretben, 13x19 cm ..................................5 000
10063.Hanzl Klára (1953- ): Vakok, tus, papír, jelzett, paszpartuban, üvegezett fa keretben, 14×16 cm .......2 800
10064.Háry jelzéssel: Ház a folyóparton. Olaj, vászon, 40×50 cm ..................................................................6 000
10065.Háromházi Gergely: Pihenő asszonyok. Olaj, vászon, festék kopásokkal, keretben, 50×70 cm ..........8 000
10066.Henri Helbig (?-?): Leveses tányér. Vegyes technika, papír, jelzett, 20×30 cm ....................................3 600
10067.Herman Lipót (1884-1972): Fejek (vázlatok). Ceruza, papír, hagyatéki pecséttel, 16×22 cm ..............4 400
10068.Herman Lipót (1884-1972): Cicák (vázlatok). Ceruza, papír, hagyatéki pecséttel, 17×23 cm ..............5 000
10069.Hénel jelzéssel: Mediterrán utca. Olaj, farost, 65×50 cm ......................................................................8 000
10070.Horváth Endre (1896-1954), grafikus, bankjegytervező: Újévi köszöntő, rézkarc, jelzett, 13x9cm ......6 000
10071.Ilosvai jelzéssel: Folyóparti ház a napsütéses őszben, olaj, fa, paszpartuban, fa keretben,

40,5×53,5 cm ........................................................................................................................................8 000
10072.Ilosvai jelzéssel: Házsor a folyóparton, olaj, fa, keretben, 61×43,5 cm .................................................8 000
10073.Jándi jelzéssel: Utcarészlet. Pasztell, papír, 29×35 cm ........................................................................6 000
10074.Jónás jelzéssel: Szivárvány. Pasztell, papír, üvegezett sérült antik keretben, 19×12 cm .....................2 000
10075.Kabamba jelzéssel: Hazatérés a vadászatról, vegyes technika, papír, paszpartuban, üvegezett fa

keretben, 17×24 cm ..............................................................................................................................1 800
10076.Kassák jelzéssel: Kompozíció, vegyes technika, papír, 15×10 cm .......................................................1 000
10077.Kaszner Margit (1938-2012): Virágcsendélet. Akvarell, papír, jelzett, üvegezett keretben, 25×18 cm .5 000
10078.Katona jelzéssel: Vízparton, akvarell, papír, paszpartuban, 48,5×61,5 cm ..........................................3 800
10079.Kertész jelzéssel: Horthy István. Grafit, papír, üvegezett keretben, 63×46 cm .....................................3 000
10080.Koleszár György (?-?): A jó pásztor. Olaj, vászon, jelzett, antik nagy méretű keretben, 60×110 cm .18 000
10081.Kolozsvári G. Miklós (1950-): Folyópart. Színes rézkarc, papír, jelzés nélkül, 22×15 cm .....................2 800
10082.Kolozsvári G. Miklós (1950-): Leány portré. Rézkarc, papír, jelzés nélkül, 8,5×10 cm .........................4 000
10083.Komáromi jelzéssel: Virágcsendélet. Vegyes technika, papír, üvegezett keretben, 18×14 cm ............1 000
10084.Komjáti-Wanyerka Gyula (1894-1958): Óvóhelyi hangulat. Vegyes technika, papír, jelzett, 20×30

cm .........................................................................................................................................................8 000
10085.Kondor Béla (1931-1972): Fametszet 7x11 cm, paszpartuban 21x30 cm ............................................5 500
10086.Kovács Imre (1944-): Tihanyi apátság. Rézkarc, papír, jelzett, 29×39 cm ............................................6 000
10087.Kőnig Róbert (1951- ): Dort drunt an der Donau. Graphiken von Robert König zur Geschichte der

Ungarndeutschen. Számozott 83/300, mindegyik szignált ,linómetszet, papír, összesen: 22 db .........8 000
10088.Krieg Ferenc (1921-): Velencei Rio. Olaj, farost, jelzett, keretben, 66×86 cm ....................................36 000
10089.Kun Attiláné: Emlékezés a jövőre. Rézkarc, papír, jelzett, 9×8 cm .......................................................1 000
10090.Ladányi jelzéssel: Virágcsendélet. Olaj, vászon, dekoratív keretben, 50×40 cm ................................10 000
10091.Ladányi jelzéssel: Itáliai táj, olaj, fa, keretben, 42×61,5 cm ..................................................................7 000
10092.Jacques Laget (1877-1952) Ex libris B v. d. Kieboom erotikus, art deco ..............................................1 600
10093.Langmár András (1941-): Reumavalcer (1983), Drukker N. szobája. Vegyes technika, papír, jelzett,

üvegezett keretben, 25×41 cm ..............................................................................................................6 000
10094.Lengyel Sándor (1930-1988):Hajdu 706. Vegyes technika, papír, jelzés nélkül, 31×22 cm .................5 000
10095.Ligeti Sándor: Szecessziós ablaküveg tervrajz. Vegyes technika, papír, pecséttel jelzett, foltos,

oladalán szakadásokkal, 29×19 cm ......................................................................................................3 000
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Kérjük telefonos és írásbeli ajánlatait időben adja le!

10096.Lisziák Elek (1939-2007) rajzfilmrendező: Női portré, tus, papír, jelzett, 33x24cm.  ............................3 000
10097.Litkey jelzéssel: Éjszakai majorság. Olaj, farost, üvegezett keretben, 40×50 cm .................................4 600
10098.MA jelzéssel: Vajdahunyad vára. Vegyes technika, papír, üvegezett keretben, 24×39 cm ................12 000
10099.Markó jelzéssel: Csendélet sárgadinnyével, olaj, vászon, 50×36 cm ...................................................6 000
10100.Mascher Róbert (1968-): Repülő. Olaj, vászon, jelzett, keretben, 50×70 cm ......................................22 000
10101.Mattioni jelzéssel: Virágcsendélet. Pasztell, papír, üvegezett keretben, 19×13 cm ..............................2 000
10102.Mednyánszky jelzéssel: Vízparti táj. Olaj, farost, jelzett, fa keretben, 37x27 cm ................................18 000
10103.Mesterházi jelzéssel: Sötétség szállt le a földre (Tenebrae factae sunt), olaj, vászon, 80×60 cm .....10 000
10104.Mészáros Dezső (1923-2003): Vázlatrajzok (3db), toll-filc, papír, jelzett, 24×34 cm (1×), 21×17 cm

(2×) ........................................................................................................................................................5 000
10105.MH jelzéssel: Mária a kis Jézussal. Vegyes technika, falemez, 32×31 cm ...........................................2 600
10106.Mikola András (1884-1970): Tanya. Rézkarc, papír, hagyatéki pecséttel, paszpartuban, 15×22 cm .10 000
10107.Molnár Dénes(1947-): Csíki fatemplomok. 6 db fametszet, jelzettek, 16x22 cm ..................................1 400
10108.Gy. Molnár István (1933- ): Ex libris Proust. Rézkarc, papír, jelzett, 8,5×13 cm ...................................2 200
10109.Munkácsy Mihály (1844-1900): Egyetlen rézkarca. Rézkarc, papír, jelzett a karcon, foltos. 20×28

cm .........................................................................................................................................................6 000
10110.Munkácsy Mihály (1844-1900): Ostende I. Ceruza, papír, üvegezett keretben,24×30 cm (Dr.

Végvári Lajos szakvéleményével) .......................................................................................................90 000
10111.Mur jelzéssel: Démon. Vegyes technika, papír, üvegezett keretben, 40×30 cm ...................................9 500
10112.Nagy jelzéssel: Férfi portréja, szén, papír, 61×43 cm ...........................................................................1 000
10113.Nagy jelzéssel: Ülő férfi, szén, papír, 61,5×43,5 cm .............................................................................1 000
10114.Nagy jelzéssel: Idős asszony portréja, szén, papír, 56,5×43 cm ..........................................................1 000
10115.Nagy jelzéssel: Utcaseprő, szén, papír, 62×43 cm ...............................................................................1 200
10116.Nagy jelzéssel: Szarvas. Olaj, vászon, sérült vászon, sérült antik keretben, 48×67 cm .......................5 000
10117.Nagy jelzéssel: Férfi portréja, szén, papír, 55×43 cm ...........................................................................1 000
10118.Nagy László (1935-): Fő utca. Színezett rézkarc. Papír, jelzett, üvegezett keretben, 24×17 cm ..........6 000
10119.Mermeze Nóra (1938-): Szabadban. Linó, papír, jelzett, 23×30 cm .....................................................5 000
10120.Nemes jelzéssel: Virágcsendélet. Olaj, vászon, üvegezett keretben (sérült), 66×49 cm ......................3 600
10121.Németh Krisztina (1994-): Az éden elhagyása. Olaj, vászon, jelzett, 44×29 cm ...................................5 500
10122.Cs. Németh Miklós (1934-2012): Csajok. Akvarell, papír, jelzett, üvegezett keretben, 31×30 cm ......10 000
10123.Cs. Németh Miklós (1934-2012): Színes alakok. Pasztell, papír, jelzett, üvegezett keretben, 30×24

cm .......................................................................................................................................................10 000
10124.Cs. Németh Miklós (1934-2012): Alakuló forma. Akvarell, papír, jelzés nélkül, 12×9 cm .....................2 000
10125.Novák Lajos (1927- ): Tél, rézkarc, papír, jelzett, paszpartuban, üvegezett fa keretben, 24,5×19 cm .2 600
10126.Olvashatatlan jelzéssel: Női porté. Pasztell, papír, jelzett, 40x26 cm ...................................................2 000
10127.Orbán jelzéssel: Tó parti tisztás. Olaj, vászon, kertben, 50×70 cm ......................................................7 000
10128.Orosz Gellért (1914-2002): Vázlatok (2db). Ceruza, papír, egyik jelzett a másikon igazolás, 21×29

cm .........................................................................................................................................................5 000
10129.Orosz István (1951-): Vármegyebál. Nyomat, papír, jelzett, 42×57 cm ..............................................26 000
10130.Papp Tünde (1978-): Mártély. Olaj, farost, jelzett, 39×55 cm ..............................................................15 000
10131.Papp Tünde (1978-): Októberi ösvény. Olaj, farost, jelzett, 30×40 cm ...............................................10 000
10132.Papp Tamás (1924-1980): Utca részlet. Akvarell, papír, jelzett, üvegezett keretben, 28×20 cm .........7 000
10133.ifj. Papp Vilmos (?-?): Ablaküvegezés terve, 1:10, vegyes technika, papír, 50×33 cm .........................3 000
10134.Jean Paul jelzéssel: Autók. Vegyes technika, papír, 29×43 cm ............................................................2 000
10135.Jean Paul jelzéssel: E.T., olaj, vászon, 40×30 cm ................................................................................3 000
10136.Jean Paul jelzéssel: Arc, olaj, vászon, 40×30 cm .................................................................................3 000
10137.Pekáry István (1905-1981): Mezőkövesd. Színezett rézkarc, papír, jelzett, üvegezett keretben,

12,5×8,5 cm ........................................................................................................................................15 000
10138.Pituk József Viktórián (1906-1991): Boldog Karácsonyt és új évet. Fametszet, papír, jelzett a

dúcon, felirattal, 12×10 cm ....................................................................................................................2 000
10139.Pór Bertalan (1880-1964): Fülbevalós nő. Ceruza, papír, jelzés nélkül, kis szakadással, 20×17 cm ...9 000
10140.Raszler Károly (1925-2005): Római emlék I. Rézkarc (próba), papír, jelzett, üvegezett keretben,

11×19 cm ..............................................................................................................................................6 000
10141.Reich Károly (1922-1988): Lány paripával. Szitanyomat, papír, jelzett, üvegezett fa keretben,

30×21 cm ............................................................................................................................................16 000
10142.Davori Relković Demetria: Felhős Balaton. Olaj, karton, jelzett, keretben, 40×50 cm ..........................7 000
10143.Réti István (1872-1945)- Prihoda István (1891-1956): Tavasz. Színezett rézkarc, jelzett a karcon,

foltos, üvegezett keretben, 18×23 cm ...................................................................................................8 000
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10144.Rozs jelzéssel: Utca részlet. Vegyes technika, papír, 25×35 cm ..........................................................6 000
10145.Róna jelzéssel: Sátrak. Vegyes technika, papír, 24×48 cm ..................................................................1 000
10146.Ruzicskay György (1896-1993): Káosz, algrafia, papír, jelzett az algrafián, 24,5×18,5 cm ..................1 200
10147.Ruzicskay György (1896-1993): Algrafia, papír, jelzett az algrafián, 24,5×18,5 cm .............................1 200
10148.Ruzicskay György (1896-1993): Algrafia, papír, jelzett az algrafián, 24,5×18,5 cm .............................1 200
10149.Ruzicskay György (1896-1993): Algrafia, papír, jelzett az algrafián, 24,5×18,5 cm .............................1 200
10150.Ruzicskay György (1896-1993): Algrafia, papír, jelzett az algrafián, 24,5×18,5 cm .............................4 000
10151.Ruzicskay György (1896-1993): Algrafia, papír, jelzett az algrafián, 24,5×18,5 cm .............................1 200
10152.Ruzicskay György (1896-1993): Szemben a Törvénnyel, algrafia, papír, jelzett az algrafián, 24×18

cm .........................................................................................................................................................5 000
10153.Séday jelzéssel: Női fej. Olaj, farost, festék lepattanásokkal, 34×27 cm ..............................................5 000
10154.Somlai Vilma (1938-2007): Csendélet. Olaj, farost, jelzett, 40×50 cm ..................................................8 000
10155.Somló Jenő: Galambetetés. Papír, akvarell, jelzett, üveg keretben, 21x15 cm  .................................10 000
10156.Somota jelzéssel: Szemüveges akt. Grafit, papír, üvegezett keretben, 26×31 cm ...............................2 600
10157.1939 Willy Stern szignált fametszet ex libris .........................................................................................2 800
10158.A. Sveet jelzéssel: Vitorlások a tengeren. Olaj, vászon, antik sérült keretben, 40×50 cm ..................16 000
10159.Swierkiewicz Róbert (1942-): Csillag néz... II., szerigráfia, jelzett, viseltes állapotban, 50x65cm ........9 500
10160.Szabó jelzéssel: Rügen 1966. Toll, papír, 20×16 cm ............................................................................1 200
10161.Szász Endre (1926-2003): Turbános férfi. Tus, papír, jelzett, üvegezett keretben, 7,5×11,5 cm .........9 000
10162.Szász Endre (1926-2003): Alvó ember. Tus, papír, jelzett, üvegezett keretben, 7×10 cm .................13 000
10163.Szász Endre (1926-2003): Tüntetés. Rézkarc, papír, jelzett, 19×29 cm ...............................................8 000
10164.Szász jelzéssel: Vegyes technika, papír, üvegezett keretben, 34x26 cm .............................................2 000
10165.Szeift Béla (1944-2012): Álmok, kollázs, karton, jelzett, 22,5×19,5 cm ..............................................15 000
10166.Szenti Ernő (1939-2012): Cím nélkül. Linó, papír, jelzett, 29×41 cm ....................................................2 000
10167.Szepesi Andor (1954-): Virágcsendélet. Olaj, farost, szép keretben 69×58 cm ....................................9 500
10168.Székely Géza 1935 jelzéssel: Utca részlet, pasztell, karton, üvegezett keretben, 45×35 cm .............12 000
10170.Szigethy István (1891-1968): Szigethy Annus biedermeier ex libris,klisé, 7x4,5cm .............................1 000
10171.Szomolányi Karola (1948-): A fülbesúgó. Rézkarc, papír, jelzett, 14×19 cm ........................................2 600
10172.Szőnyi István (1894-1960): Pihenőben. Negatív rézkarc, papír, jelzett a karcon, paszpartuban, 11×8

cm .........................................................................................................................................................5 000
10173.Szőnyi jelzéssel: Stég. Olaj, farost, fa keretben, 24x30 cm ..................................................................6 000
10174.Szőnyi jelzéssel: Tájkép. Olaj, falemez, 40×50 cm ...............................................................................3 000
10175.Sztankóczy Géza (?-?): Folyó parti fák. Olaj, vászon, jelzett, modern keretben, 60×75 cm ...............36 000
10176.Thormáné jelzéssel: Ibolyák. Pasztell, papír, üvegezett keretben, 40×30 cm ......................................2 000
10177.Tornyai jelzéssel: Alföldi táj. Olaj, karton, jelzett, fa keretben, 31x45 cm ...........................................16 000
10178.Tornyai jelzéssel: Gyümölcsös csendélet. Olaj, farost, jelzett, fa keretben, 13x22 cm .........................3 000
10179.Török Katalin: A két fatörzs, olaj, farost, jelzett, 36×40 cm ...................................................................3 000
10180.Urich(?) jelzéssel: Tengeri csata, olaj, vászon, 60×80 cm ..................................................................10 000
10181.Vagyóczky Károly (1941-): Erzsébet híd. Rézkarc, papír, jelzés nélkül, 11×6 cm ................................2 000
10182.Vagyócky Károly (1941-): Archimboldó lap. Rézkarc, papír, jelzett a karcon, 10×6 cm ........................1 400
10183.Varga Mátyás (1910-2002) Budapesti panoráma. Linómetszet, jelzett. Keretben 90 x 40 cm. ..........10 000
10184.Vassy Erzsébet (1952-): Téli tó part. Pasztell, papír, jelzett, üvegezett keretben, 29×19 cm ...............4 600
10185.W. J. Burgerdysk 1094 pecséttel jelzett ex libris klisé 10x14 cm ..........................................................2 800
10186.Zámbori Gábor: Ló, olaj, farost, jelzett, igényes, szép keretben, 60x50cm (a kereten kis

lepattanás) ..........................................................................................................................................16 000
10187.Zádor István (1882-1963): Jeruzsálem. Rézkarc, papír, jelzett, a széleken szakadások, 23×17 cm ...6 000
10188.Zádor István (1882-1963): A koronázó templom. Litográfia, papír, jelzett a litográfián, 20×25 cm .......4 000
10190.Zombory jelzéssel: Kerti tavacska. Olaj, vászon, antik keretben, 90×100 cm ....................................30 000
10191.Zorkóczy jelzéssel: Tanyán, olaj, fa, díszes keretben, 21×28 cm .........................................................2 400
10192.Olvashatatlan jelzéssel: Utca részlet. Vegyes technika. Papír, 21×29 cm ............................................1 000
10194.Olvashatatlan jelzéssel:Vitorlás a sziklánál. Olaj, farost, 26×32 cm .....................................................1 000
10195.Olvashatatlan jelzéssel: Éjszakai halászat. Vegyes technika, papír, paszpartuban, 14×22 cm ...........1 000
10196.Olvashatatlan jelzéssel: Múzsa. Akvarell. papír, paszpartuban, 29×17 cm ..........................................1 000
10197.Olvashatatlan jelzéssel: Gondolázók. Színezett rézkarc, papír, hátoldalon pecséttel, 39×30 cm ........1 000
10198.Olvashatatlan jelzéssel: Néptáncosok. Rézkarc, papír, 53×23 cm .......................................................1 000
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10199.Olvashatatlan jelzéssel: Mediterrán terasz. Olaj, karton, antik keretben, 38×48 cm ...........................12 000
10200.Olvashatatlan jelzéssel: Ebéd a szabadban. Vegyes technika, vászon, 30×39 cm ..............................2 000
10201.Olvashatatlan jelzéssel: Folyások. Vegyes technika, papír, 19×31 cm .................................................1 000
10202.Olvashatatlan jelzéssel: Hazafelé. Olaj, karton, 24×34 cm ...................................................................1 800
10203.Olvashatatlan jelzéssel: Tűzvirág, olaj, farost, keretben, 34×27 cm .....................................................3 000
10204.Olvashatatlan jelzéssel: Fekvő akt. Olaj, farost, keretben, 40×100 cm ...............................................16 000
10205.Olvashatatlan jelzéssel: Táncoló akt. Ceruza, papír, üvegezett keretben, 20×13 cm ...........................3 000
10206.Olvashatatlan jelzéssel: Szerelmes pár. Olaj, vászon, sérült vászon, 52×72 cm ...............................16 000
10207.Olvashatatlan jelzéssel: Házak. Olaj, karton-farost, keretben, hibás, 30×44 cm ................................20 000
10208.Olvashatatlan jelzéssel: Erdei patak, olaj, vászon, díszes fa keretben, 58,5×78,5 cm .........................5 000
10209.Olvashatatlan jelzéssel: Fenyves, olaj, karton, 35,5×40,5 cm ..............................................................5 000
10210.Olvashatatlan jelzéssel: Kávéházi jelenet. Olaj, vászon, 100×60 cm .................................................10 000
10211.Olvashatatlan jelzéssel: Házak a domboknál. Pasztell, papír, üvegezett keretben, 30×40 cm ............6 000
10212.Olvashatatlan jelzéssel: Münchner Volsänger und Volksleben 1912. Grafit, karton, foltos, 52×37 cm

...............................................................................................................................................................7 000
10213.Olvashatatlan jelzéssel: Tarasz Hrihorovics Sevcsenko (1814-1861). Olaj, vászon, foltos, keretben,

50×40 cm ..............................................................................................................................................7 000
10214.Olvashatatlan jelzéssel: Tisztás. Olaj, papír, üvegezett keretben, 24×17 cm .......................................2 400
10215.Olvashatatlan jelzéssel: Fogaskerekek. Ceruza, papír, 40×27 cm .......................................................2 000
10216.Olvashatatlan jelzéssel: Férfiak. Tus, papír, 11×17 cm ........................................................................2 200
10217.Olvashatatlan jelzéssel: Tóparti fűz, vegyes technika, 30,5×43 cm ......................................................2 800
10218.Olvashatatlan jelzéssel: Erdő részlet. Olaj, fa, 10×28 cm .....................................................................2 000
10219.Jelzés nélkül: A Grossmann család címere. Vegyes technika, papír, paszpartuban(sérült), 22x17

cm .........................................................................................................................................................1 800
10220.Jelzés nélkül: cca 1970 Munkaidő után áramtalanítsunk! Plakátterv Iparművészeti Vállalat, vegyes

technika, papír, piszkos, 25x34 cm .......................................................................................................8 000
10221.Jelzés nélkül: Faluhatár. Olaj, farost, keretben, festék lekopásokkal, 48×60 cm ..................................5 000
10222.Jelzés nélkül: Színek. Olaj, vászon, jelzett, 52x40 cm ..........................................................................4 000
10223.Jelzés nélkül: Futóverseny, humoros grafika, vegyes technika, papír, hátulján pecséttel jelzett,

13,5×19,5 cm ........................................................................................................................................1 000
10224.Jelzés nélkül: Szent Imre bál február 11, plakátterv, vegyes technika, papír, 107×67 cm ..................10 000
10225.Jelzés nélkül: Gyümölcs csendélet. Olaj, vászon, sérült keretben, 30×40 cm ......................................2 000
10226.Jelzés nélkül: Pipázó. Olaj, vászon, sérült keretben, 42×32 cm ...........................................................4 000
10227.Jelzés nélkül: Nonfiguratív, olaj, vászon, 50×60 cm .............................................................................3 600
10228.Jelzés nélkül: Csendélet karaffával, olaj, fa, üvegezett fa keretben, 32,5×46,5 cm ..............................2 600
10229.Jelzés nélkül: Gyümölcs csendélet. Pasztell, papír, foltos, 60×48 cm ..................................................1 000
10230.Jelzés nélkül: Formák. Szén, papír, 40×48 cm ........................................................................................100
10231.Jelzés nélkül: Alpesi táj, olaj, papír, paszpartuban, üvegezett fa keretben, 12×17,5 cm ......................2 200
10232.Jelzés nélkül: Vázlatfüzet, "Édesanyának és édesapának", különféle dekoratív, nagyrészt karácsonyi

témájú gyerekrajzokkal, vegyes technika, papír, 17×24 ill. 24×17 cm .....................................................800
10233.Jelzés nélkül: Halász a tavon, vegyes technika, papír, üvegezve, 20×40 cm ..........................................800
10234.Jelzés nélkül: Virág csendélet, olaj, fa, keretben, 37,5×28 cm .............................................................7 000
10235.Antikolt orosz ikon (Samon,Gury, Aviv), apró sérülésekkel, tempera, fa, jelzés nélkül, 31×26 cm .....20 000
10236.7 db különböző ex libris .........................................................................................................................3 000
10237.4 db különböző ex libris és kisgrafika, jelzett ........................................................................................1 000
10238.7 db különböző ex libris .........................................................................................................................2 000
10239.5 db különböző ex libris, némelyik jelzéssel a nyomaton ......................................................................4 000
10240.7 db ex libris, benne judaika, hazai alkotóktól  ......................................................................................2 000
10241.18 db ex libris, részben jelzett, hazai alkotóktól  ...................................................................................5 000
10242.Szigeti István numizmatikus 2 db ex librise (Fery Antal, Balásffy) ........................................................1 000
10243.3 db ex libris, fametszet, részkarc: Drahos, Burián, Kollmann ..............................................................2 000
10244.5 db vegyes külföldi ex libris, fametszet, klisé, W.H. Ten Hoet Parson ................................................1 200
10245.4 db vegyes ex libris: Stebenz rézkarc, Rose Reinhold fametszet....Telcs Ede klisé ...........................2 400

Metszetek
11000.1658 Lipót császár rézmetszetű arcképe korabeli krónikából. / Etched portrait of Emperor Leopold

19x32 cm ...............................................................................................................................................5 000
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11001.Der Eisenbahn. Viaduct über die Lagunen nach Venedig. Acélmetszet, üvegezett keretben 12×17
cm .........................................................................................................................................................2 000

11002.cca 1850 Ludwig Rohbock (1820-1883) - L. Thürnling sculp: A fehéregyházi kastély és park
Erdélyben. Druck & Verlag v. G.G Lange in darmstadt. Színezett acélmetszet, jelzett a metszeten,
foltos, üvegezett keretben 15×18 cm/  A fehéregyházi kastély és park Erdélyben. Steel engraving in
frame, 15x18cm ....................................................................................................................................4 000

11003.1712 Jan Luyken - Christoph Weigel: Rézmetszetű kép a Historiae celebriores Veteris Testamenti...
c. könyvből. Megjelent: Nürnberg, 1712. Nagyméretű metszet. / Jan Luyken - Christoph Weigel.
Large etching from the book Historiae celebriores Veteris Testamenti 26x48 cm ................................3 600

11004.1 db kézzel színezett rézmetszet a cca 1830-ban Milánóban kiadott Il costume antico e moderno
illusztrációi közül. 15x22 cm ..................................................................................................................1 200

11005.1 db II. (Kopasz) Károlyt ábrázoló rézmetszet a cca 1830-ban Milánóban kiadott Il costume antico e
moderno (vol. VIII) illusztrációi közül. 15x22 cm ...................................................................................1 200

11006.1 db középkori uralkodókat ábrázoló rézmetszet a cca 1830-ban Milánóban kiadott Il costume
antico e moderno (vol. IV.) illusztrációi közül. 15x22 cm ......................................................................1 200

11007.1760 Metszet gyűjtemény, összesen 46 db vegyes életképeket ábrázoló rézmetszettel, könyv
illusztrációval / Collection of 46 etchings 13x21 cm ............................................................................20 000

11008.Cca 1860 Axel Nordgren: Mondaufgang an der schwedischen Küste. Fénynyomat, paszpartuban,
14×22 cm ..............................................................................................................................................1 000

11009.7 db építészeti témájú rézmetszet a cca 1830-ban Milánóban kiadott Il costume antico e moderno
(vol. VII-VIII.) illusztrációi közül. 15x22 cm ............................................................................................3 000

11010.cca 1750 Schloss M. Aschbach, acél metszet, papír, paszpartuban, 12,5×17,5 cm / 1750 Schloss
March Aschbuch steel engraving ..........................................................................................................4 000

11011.cca 1800 William Hogarth (1694-1764) után: Industry and idleness sorozat 11 rézmetszete. (Egy
erősen sérült, többin apró szakadások) / cca 1800 after William Hogarth: Industry and idleness.
Set of 11 engravings. (One severly damaged, on others small tears) 18x27 cm ................................20 000

11012.Emberformák metszet, 13x19 cm .........................................................................................................1 000
11013.F. Elias: Der Maulthiertreiber. Litográfia, jelzett, üvegezett keretben, 21×13 cm .....................................800
11014.Ószövetségi jelenetek metszeteken, 45 db mappába gyűjtve, 7x9 cm .................................................1 400
11015.cca 1842 10 db, a párizsi és angol divatot ábrázoló különféle színezett rézmetszet, papír, különféle

méretben + 1 db illusztráció természettudományos ismeretterjesztő könyvből (lajhárok), rézmetszet,
papír, 20×13 cm ....................................................................................................................................5 000

Műtárgyak, antikvitás
11016.Ezüst (Ag.) talpas ólomkristály váza, csiszolt, jelzett, mesterjeggyel, több rétegű, hibátlan, m:24,5

cm .......................................................................................................................................................12 000
11017.Szecessziós vitorlás ón tálca, "Abbazia" felirattal, hibás, 20×13,5 cm ................................................10 000
11018.Berndorf karaffa, alpakka, csiszolt üveggel, hibátlan, jelzett, monogrammal a tetején, m:25 cm .......12 000
11019.Szecessziós füles kínáló, javított, apró csorba az üvegbetéten, jelzés nélkül, fém, d:18,5 cm, m:23

cm .........................................................................................................................................................9 000
11020.Gebrüder Brünner Wien szecessziós petróleum lámpa, búra nélkül, testen hajszálrepedéssel,

jelzett, festett mázas kerámia, réz szerelékkel, m:33 cm/ Art noveau ceramic table oil lamp,
Gebrüder Brünner Wien ........................................................................................................................8 000

11021.Antik, fából készült karmesteri pálca, rajta ezüst (Ag.) koronás "SM" vagy "MS" monogrammal, a
nyél és a markolat találkozásánál törött illesztéssel, h: 32 cm ..............................................................5 000

11022.The Schoenau & Hoffmeister porcelain: SPBH Germany 914 11 antik baba, jelzett, porcelán fejű,
fa testtel, a fej belül restaurált, de ennek kívül semmi nyoma, 95cm /Antique Schoenau &
Hoffmeister Doll,the head restored within without trace on the face ...................................................24 000

11023.Antik váza pár, festett réz, márvány talapzattal, m:24 cm (2×) ...........................................................14 000
11024.Antik petróleum lámpa, festett fajansz, réz szerelékkel, pótolt üveggel, jelzett, hibátlan, festés

kopott, m:35 cm (lámpatest) / Cca 1890 kerosene lamp, in flawless condition ...................................20 000
11025.Ezüstkupakos(Ag) üveg fűszerszórók, Sterling jelzéssel, hibátlanok, 2 db, m: 6 cm, ezüst súlya: 2 g .2 000
11026.Dekoratív üveg váza kalapált réz talpon, hibátlan, m:26,5 cm ..............................................................9 000
11027.Maksymets Viktor: Díszesen faragott fém kapcsos táska farkasos fogantyúval, pácolt hársfa,

jelzett, 55×35×5,5 cm ..........................................................................................................................15 000
11028.Antik ónozott réz tál, kalapált, d:20,5 cm ..............................................................................................8 000
11029.Antik japán bronz váza, jelzés nélkül, m: 15,5 cm ..............................................................................16 000
11030.Antik burmai füstölő edény figurális teteje, réz, gazdagon díszített, 19×14 cm ..................................15 000
11031.Antik japán bronz váza, jelzett, m: 16,5 cm .........................................................................................26 000
11032.Antik fém gyertyás biciklilámpa, "D. G. M. Sch. Germania-Laterne" jelzéssel, m: 25 cm, üveg

átmérő: 8 cm /  Antique metal bicycle lamp with "D. G. M. Sch. Germania-Laterne" inscirption on it,
h: 25 cm, glass diameter: 8 cm .............................................................................................................3 000

11034.Jelzés nélküli antik keleti népművészeti tárgy. Faragott kő szobor, kis lepattanással / Atique carved
stone statue from the colonial east. With minor fault 12 cm ..................................................................6 000
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11035.2 db pecsétnyomó: achát nyelű, ezüstfejű pecsétnyomó, h: 7,5 cm; mini réz pecsétnyomó, h: 3 cm ..2 000
11036.Gyöngyháznyelű ezüst(Ag) női bicska, jelzett, h: 16 cm, br: 41,3 g ......................................................2 000
11037.1909 Körmöcbányai emlék medál, "Az Orsz. Magy. Bány- és Kohász Egyesület Közgyűlése", réz,

d:2,5 cm ................................................................................................................................................2 000

Szobrok, kisplasztikák, plakettek
11038.Horizont feliratú bronz kisplasztika, márvány talapzaton, m:13 cm ......................................................1 200
11039.Olvashatatlan jelzéssel: Ecce Homo, Jézus büszt, kerámia fém posztamensen, lepattanásokkal,

28x12cm ................................................................................................................................................5 000
11040.cca 1900 Kínai Kuan Jin szobor, festett fa,két ujj letört, jelzés nélkül, m:29 cm .................................26 000
11041.Indiai táncosnő, faragott csont, fa talapzaton, m: 7,5 cm ......................................................................8 000
11042.Szecessziós női büszt, bronz, márvány talapzaton, jelzés nélkül, talapzaton kis lepattanás, m:14

cm (talapzat nélkül) .............................................................................................................................48 000
11043.Búza Barna (1910-2010): 20 éves a Mechanikai Laboratórium. Bronz plakett, jelzett, díszdobozba,

6,5×11 cm .............................................................................................................................................2 600
11044.Pedery-Hunt Dóra (1913-2008): Önarckép. Bronz plakett, jelzett, hátoldalán" Reményi Józsefnek

szeretettel", d:8,5 cm /Dora de Pedery-Hunt Hungarian-Canadian sculptor, self-portrait, bronze
plaque .................................................................................................................................................28 000

11045.Fekvő oroszlán, égetett cserép, "Újlaki Tégla és Mészégető R.T Budapest béla u.5" felirattal, jó
állapotban, h:20,5 cm, m:12 cm ............................................................................................................5 000

11046.Maksymets Viktor: Koronás magyar kiscímer, faragás, pácolt hársfa, jelzett, 42,5×26 cm ..................8 000
11047.Maksymets Viktor: Farkasra támadó sasmadár kézzel faragott szobor, levehető szárnyakkal,

pácolt hársfa, jelzett, 75×63,5×12 cm .................................................................................................11 000
11048.Ikarusz bronz figura, jelzett (J.B Deposee), nagy szériás modern, márvány talapzattal, m:34 cm

(talapzat nélkül) ...................................................................................................................................20 000
11049.Futballista bronz figura, jelzett (Milo, J.B Deposee), nagy szériás modern, márvány talapzattal,

m:16 cm (talapzat nélkül) ....................................................................................................................15 000
11050.Tornásznő bronz figura, jelzett (Milo, J.B Deposee), nagy szériás modern, márvány talapzattal,

m:19 cm (talapzat nélkül) ....................................................................................................................15 000
11051.Oroszlánt ábrázoló kínai műgyanta szobor, jelzés nélkül, apró kopásnyomokkal, m: 11 cm ...............1 000
11052.Gichin Funakoshi(1868-1957) japán harcművészt ábrázoló kerámia szobor, jelzés nélkül,

lepattanásokkal, m: 22 cm ....................................................................................................................1 000

Kerámiák 
11053.Schütz Cilli: Erdőn játszadozó faun és puttó, mázas kerámia dísz falitányér, jelzett, mázhibával,

hátulján lepattanással, d: 34,5 cm /  Cilli Sschütz: Playing faun and putto in the woods, ceramic
plate, signed, with little flaws, d: 34,5 cm ............................................................................................12 000

11054.Komlós Kerámia kislány és kisfiú, 2 db figurális mázas kerámia, kézzel festett, jelzett, apró
kopásnyomokkal, különböző méretben .................................................................................................7 000

11055.Virág mintás antik kulacs, kézzel festett, jelzés nélkül, dugó sérült, m:20 cm ......................................3 200
11056.Johann & Ferdinand Maresch városképes (Ehrenbreitstein) falitányér, formába nyomott, kézzel

festett, jelzett, apró mázhibákkal, d:35 cm/ Johann & Ferdinand Maresch ceramics plate, signed  .....4 200
11057.Jelzett kínáló, festett mázas kerámia, apró lepattanással, 29×19 cm ...................................................1 000
11058.Antik utcaképes fali tál, formába nyomott, kézzel festett, jelzés nélkül, kopás nyomokkal, d: 36 cm ...3 200
11059.Nőalak, kerámia, jelzett, apró sérülésekkel, m: 33,5 cm .......................................................................1 200
11060.Hardtmuth fali tányér, kézzel festett, jelzett,kisebb kopás nyomokkal, d:29cm .......................................800
11061.Virágcsokrot formázó díszes kerámia persely, jelzés nélkül, apró kopásnyomokkal, kis sérüléssel, m:

9 cm .........................................................................................................................................................800
11062.Kerámia kiöntő, kétfejes mintával, "A" jelzéssel, lepattanásokkal, 12x10cm ...........................................800
11063.Kungl György (1955-): I. Világháborús emlékmű. (Pécs) kicsinyített mása. Mázas kerámia, jelzett

(Zsolnay 98), hátoldalán hajszálrepedés, m:22 cm ...............................................................................8 000
11064.Komlós és Szécsi figurák, mázas festett kerámia, jelzett, hibátlanok, m:9 és 16 cm ...........................2 200
11065.Szécsi matróz figura, festett mázas kerámia, jelzett, kopott, m:15 cm .................................................1 000
11066.Antik életképes falitányér párban (2db), jelzés nélkül, kézzel festett, formába nyomott, kopott, d:25

cm .........................................................................................................................................................7 000
11067.Repesztett felületű, dekoratív kerámia váza, jelzés nélkül, kis kopásnyomokkal, m: 26,5 cm ..............1 200
11068.Villeroy&Boch kék-fehér életképekkel díszített cukortartó, ragasztott, javított, jelzett, m: 10 cm, d: 11

cm .........................................................................................................................................................1 200
11069.Madár motívumos kulacs, mázas cserép, kézzel festett, jelzés nélkül, hibátlan, m:25 cm ...................1 000
11070.Kiskacsák, béka család, ludak 7 db nagyméretű, kedves kerámia figura, általában jó állapotban,

egyiken kis lepattanás, lába ragasztott / ceramic ornaments ................................................................5 000
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11071.cca 1960 Carstens Tönnieshof padló váza, jelzett, apró mázhibákkal, kézzel festett, m:45 cm ...........7 000
11072.Győrbíró Enikő (1932-1999): Virág. Festett cserép, jelzett, hibátlan, 27×20 cm ......................................800
11073.Győrbíró Enikő (1932-1999): Festett kerámia, jelzett, apró lepattanásokkal, m:28 cm ........................6 000
11074.Szécsi fiú virágcsokorral, festett mázas kerámia, kopott, m:20 cm .......................................................2 000
11075.Mázas kerámia kosárka, alpakka rátéttel, kézzel festett, jelzés nélkül, apró kopásnyomokkal, d: 9,5

cm ............................................................................................................................................................800
11076.Kosarat cipelő kisfiú, mázas kerámia figura, kézzel festett, jelzés nélkül, apró kopásnyomokkal, m:

16 cm ....................................................................................................................................................2 000
11077.Bodrogkeresztúri mázas kerámia kacsapár, kézzel festett, jelzés nélkül, apró kopásnyomokkal, m:

10,5 cm ....................................................................................................................................................800
11078.Iparművészeti Vállalatos falikép párban (2db), mázas kerámia, jelzés nélkül, apró lepattanásokkal,

20×14 és 23×14 cm ..............................................................................................................................2 600
11079.Hummel copy, kisfiú kutyával, kézzel festett, jelzés nélkül, kis kopásnyomokkal, m: 12,5 cm .............1 200
11080.Hummel copy kisfiú és kislány figura, kézzel festett, jelzett, kopásnyomokkal, m: 14 cm ....................2 800
11081.Hummel szívecskés kupicás készlet, sérült (kupicák), jelzett, festett mázas kerámia, 24×18

cm(tál), m:15 cm .................................................................................................................................20 000
11082.Selters(?) sómázas kőagyag füles korsó, jelzett, lekopásokkal, kis repedéssel, m: 25,5 cm ..................800
11083.2 db Kispest kerámia lábosalátét, jelzett, apró lepattanásokkal, kopásnyomokkal, d: 14 cm ...............1 200
11084.Izsépy kerámia: Öltönyös úriember, kézzel festett, mázas kerámia, mázas, hibátlan, m: 25 cm .........7 000
11085.Szobd majolika tányér, kézzel festett, jelzett, hibátlan, 20cm ...............................................................1 600
11086.Kerámia falikép, jelzett, apró lepattanásokkal, 22x10cm ......................................................................1 000
11087.Gránit hamutál, hibátlan, 20x20 cm ......................................................................................................1 200
11088.Badár Balázs: Gyöngytyúkos tál, kézzel festett, jelzett, jó állapotban, d:26,5 cm .................................5 000
11089.Kerámia gyertyatartó, kézzel festett, hibátlan, Herend jelzéssel, m: 20 cm ..........................................1 000
11090.Kerámia iparművész váza "BG" jelzéssel, hibátlan, m: 17 cm ..............................................................1 000
11091.Mályva-fehér színű kerámia tárgyak, 3 db, jelzés nélkül, kis lepattanásokkal ......................................1 000
11092.Barna kerámia váza "Kalocsa" jelzéssel, apró mázhibával, m: 16 cm; szalvétatartó, mázhibával,

jelzés nélkül, 11x16x7 cm .....................................................................................................................1 000
11093.Ditmar-Urbach söröskorsó, hibátlan, jelzett, m: 21 cm .........................................................................1 000
11094.Ifj. Badár Imre jelzéssel fésülködő akt, kis lepattanásokkal, m: 16 cm .................................................3 000
11095.Szégyenlős kislány, kis kerámia szobor, hibátlan, jelzés nélkül, m: 16 cm ..............................................800
11096.Amadeus áttört tetejű, virágokkal díszített kerámia bonbonier, apró lepattanásokkal, mázon

található hajszálrepedésekkel, m: 10 cm, d: 11 cm ..............................................................................2 200
11097.Macis kerámia mézesbödön, hibátlan, m: 13 cm ..................................................................................3 400
11098.Falra akasztható kerámia pástétomforma, hibátlan, 20x15x7 cm .........................................................2 200
11099.Dekoratív, virágmotívumokkal gazdagon díszített mázas kerámia füles kaspó, jelzés nélkül,

kopásnyomokkal, kis sérülésekkel, m: 18,5 cm  ...................................................................................1 600
11101.Kerámia teknős alakú ceruzatartó, kerámia hamutartó, kis kerámia csésze, kosárka, hibátlanok,

kettő jelzett, m: 5 cm, 13x13x5 cm, 14x13 cm, 13x11x9 cm .................................................................1 200
11102.2 db kerámia halacska, Hollóházi porcelán kulacs, matricás, hibátlan, jelzett, m: 10 cm, 8x5 cm,

11x7 cm .................................................................................................................................................1 000
11103.Eredeti, görög mintás kézi készítésű kerámia tál, apró kopásnyomokkal, d: 28 cm .............................2 400
11104.Eredeti, görög mintás kézi készítésű kerámia tál, apró kopásnyomokkal, d: 28 cm .............................2 400
11105.Kerámia kiöntő és váza plasztikus falusi témájú mintával, hibátlanok, jelzés nélkül, m: 11 és 15 cm ..3 000
11106.Dekoratív, kisméretű mázas kerámia kaspó, kézzel festett, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, d: 6 cm,

m: 9 cm ....................................................................................................................................................800
11107.Vegyes kerámia tétel: olvashatatlan jelzéssel nagy virágváza, mázas,javított, m:25cm Kerámia

kaspó, jelzés nélkül, 8x10cm Kerámia palack, jelzés nélkül, lepattanással,23cm ...................................800
11108.Villeroy & Boch Mettlach sörös korsó (250 ml), jelzett, hibátlan, matricás, m:10,5 cm/ Villeroy &

Boch Mettlach Beer Stein Mug, perfect condition .................................................................................2 000

Porcelán
11109.Herendi Apponyi mintás lapos tányér, kézzel festett, jelzett, hibátlan, d:25,5 cm .................................3 600
11110.Herendi fehér mázas porcelán fekvő kutya, jelzett (mélynyomás), hibátlan, m:18 cm, h:29,5 cm ........6 000
11111.Herendi virág mintástálka, kézzel festett, jelzett, hibátlan, d:8 cm ........................................................1 200
11112.Herendi Apponyi mintás váza, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:23 cm ...............................................9 000
11113.Virágmintás Herendi porcelán gyertyatartó, kézzel festett, jelzett, nagyon apró kopásnyomokkal, m:

18 cm ....................................................................................................................................................5 000
11114.Herendi Apponyi mintás kis váza, kézzel festett, hibátlan, jelzett, m: 13 cm ........................................1 200
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11115.Herendi Viktória mintás porcelán lábas asztali dísztál, kézzel festett, hibátlan, jelzett, m: 10 cm, d:
15x10 cm .............................................................................................................................................12 000

11116.Herendi Apponyi mintás porcelán lábas asztali bonbonier, kézzel festett, hibátlan, jelzett, m: 8 cm,
d: 10 cm ................................................................................................................................................3 600

11117.Herendi kosárka, kézzel festett, jelzett, hibátlan, 8×11 cm ...................................................................2 000
11121.Herendi fekvő kutya, fehér mázas, jelzett (mélynyomás), hibátlan, m:16 cm, h:28 cm ......................18 000
11122.Herendi fehér mázas hattyú, jelzett, hibátlan, h:12 cm, m:5 cm ...........................................................1 000
11123.Herendi Eton mintás kínáló tál, kézzel festett, jelzett, hibátlan, d:21,5 cm ...........................................2 800
11124.Herendi Viktória mintás szíves bonbonier, kézzel festett, jelzett, hibátlan, 10×9 cm, m:8,5 cm ...........5 000
11125.Herendi Eton mintás kínáló, kézzel festett, jelzett, hibátlan, 26×20 cm, m:7,5 cm ...............................8 000
11126.Herendi Eton mintás bonbonier, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:10 cm, d:11,5 cm ..........................3 200
11127.Herendi Viktória mintás áttört kosár, kézzel festett, jelzett, hibátlan, d:15 cm ......................................6 000
11128.Herendi Eton mintás leveles tálka, kézzel festett, jelzett, hibátlan, 19×17 cm ......................................2 400
11129.Herendi Eton mintás szószos tálka (2db), kézzel festett, jelzett, hibátlan, 13×10 cm ...........................3 600
11130.Herendi Eton mintás váza, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 7,5 cm, d:8 cm .....................................2 400
11131.Herendi Eton mintás tálka, kézzel festett, jelzett, hibátlan, d:16 cm .....................................................2 000
11132.Herendi Eton mintás áttört kosár, kézzel festett, jelzett, hibátlan, d:15 cm ...........................................3 200
11133.Herendi csipkebogyómintás szendvicses készlet, kézzel festett, jelzett, hibátlan ..............................16 000
11134.Viktória mintás Herendi áttört kosár, kézzel festett, jelzett, apró kopásnyomokkal, d: 13 cm ...............3 000
11135.Herendi Fleurs des Indes mintás váza, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:14,5 cm ..............................6 000
11136.Herendi csipkebogyó mintás áttört kínáló, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:17,5 cm, d:24 cm .........16 000
11137.Rothschild mintás Herendi porcelán áttört kosár, kézzel festett, jelzett, apró kopásnyomokkal, d: 13

cm .........................................................................................................................................................3 600
11138.Herendi porcelán csibepár, kézzel festett, hibátlan, jelzett (Vastagh Éva), m: 13 cm ...........................7 000
11139.Herendi virágmintás süteményes tányér, kézzel festett, jelzett (koronás), hibátlan, d:20,5 cm ............2 200
11140.Herendi virágmintás bonbonier, jelzett (tercier), hibátlan, d:7,5 cm ......................................................1 600
11141.Herendi virágmintás hármas kínáló, kézzel festett, jelzett, hibátlan, 33×32 cm, m:12 cm ..................16 000
11142.Herendi süteményes tál, kézzel festett, karcos, jelzett (koronás), d:27,5 cm .......................................5 000
11143.Herendi kék virágmintás porcelán lapos tányér, 4 db, matricás, hibátlan, jelzett, d: 25 cm ..................4 800
11144.Herendi Rotschild fogpiszkáló, kézzel festett, jelzett, sérült, 5,5×5,5 cm ..............................................1 000
11145.Herendi nyuszi pár, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:8,5 cm, h:7 cm ..................................................3 000
11146.Herendi vörösbegy, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:10 cm ...............................................................4 000
11147.Herendi Viktória mintás gyufatartó, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:6,5 cm ......................................1 600
11148.Herendi Viktória mintás kis tálka, kézzel festett, jelzett, hibátlan, 12,5×9 cm .......................................1 600
11149.Herendi áttört bonbonier, kézzel festett, jelzett, hibátlan, d:8 cm, m:9,5 cm .........................................9 000
11150.Herendi vörösbegy, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:10 cm ...............................................................5 000
11151.Zsolnay Pompadour tányér készlet, egyiken lepattanás, kézzel festett, nem márka jelzéssel,

összesen: 18 db ..................................................................................................................................18 000
11152.Zsolnay virág mintás váza, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:27 cm ....................................................8 000
11153.Zsolnay kulacsok, matricás, jelzett, az egyik apró lepattanásokkal, cca 8cm .......................................1 000
11154.Zsolnay virágmintás lisztes vagy aludttejes korsó, matricás, hibátlan, jelzett, m: 14 cm, d: 11 cm ....11 000
11155.Zsolnay virágmintás cukortartó, matricás, hibátlan, jelzett, m: 13 cm, d: 11 cm ...................................1 000
11156.Zsolnay virágmintás csésze és csészealj, 2 db, matricás, egyiken kis lepattanással, jelzett, d: ..........6 000
11157.Zsolnay eozin mázas cica, jelzett, hibátlan, m:7 cm .............................................................................3 400
11158.Zsolnay eozin mázas kis váza, karcolással, jelzett, m: 8 cm, d: 5 cm ..................................................4 200
11160.Zsolnay perzsa mintás hiányos teás készlet, kézzel festett, jelzett, hibátlan ......................................18 000
11161.Zsolnay pillangó mintás ékszeres dobozka, kézzel festett, jelzett, hibátlan, d:8,5 cm ..........................3 600
11162.Zsolnay Főnix nyolc személyes teás készlet, kézzel festett, jelzett (Szabó Kinga), hibátlan,

összesen:11 db .................................................................................................................................120 000
11163.Zsolnay Főnix nyolc személyes mokkás készlet, kézzel festett, jelzett (Szabó Kinga), hibátlan,

összesen:11 db .................................................................................................................................110 000
11164.Zsolnay pillangó mintás váza, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:16 cm ...............................................5 500
11165.Zsolnay nyuszi, kézzel festett, jelzett, hibátlan, 6×7 cm ........................................................................1 200
11166.Zsolnay virág mintás váza, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:7 cm, d:10 cm .......................................3 600
11167.Zsolnay birkózó medvék (Markup Béla), kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:30 cm/ Handpainted

Zsolnay chinaware figure ......................................................................................................................9 000
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11168.Zsolnay szív alakú "M.É.T. XIV vándorgyűlés Pécs 1948 VI.18-19." tálka, matricás címerrel, jelzett,
kopott, 8×9 cm ......................................................................................................................................1 200

11169.Zsolnay hiányos készlet, jelzett, hibátlan, összesen: 42 db ................................................................18 000
11170.Zsolnay mini kaspó, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:6 cm .................................................................1 600
11171.Zsolnay mini kaspó, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:6 cm .................................................................1 600
11172.8 db Hollóházi porcelán poháralátét, különféle magyar sportmotívumokkal (összesen 3 db

motívum), matricás, jelzett, apró kopásnyomokkal, némelyikük nagyobb lekopásokkal, d: 9 cm .........1 000
11173.Viletta USA: XIII Olympic Winter Games Lake Placid 1980 porcelán tányér, jelzett,matricás,

hibátlan, d:21cm / Hollohaza chinaware plate XIII Olympic Winter Games Lake Placid 1980  .............1 000
11174.Hollóházi Erika váza, matricás, jelzett, m:14,5 cm ................................................................................1 000
11175.Hollóházi porcelán kárókatona figura, kézzel festett, jelzett, nagyob apró kopásnyomokkal, m: 14

cm .........................................................................................................................................................1 200
11176.Hollóházi porcelán pletykáló lányok, kézzel festett, hibátlan, jelzett, m: 24 cm ....................................3 000
11177.Hollóházi porcelán paprikafűzért készítő lány, kézzel festett, hibátlan, jelzett, m: 25 cm .....................3 000
11178.Hollóházi madárka, kézzel festett, hibátlan, jelzett, m: 14 cm ..................................................................800
11179.Hollóházi Szász Endre által tervezett mintával díszített porcelán tálka, matricás, hibátlan, jelzett,

14x12 cm ...............................................................................................................................................1 200
11180.Hollóházi porcelán váza, matricás, jelzett, kopásnyomokkal, m: 21,5 cm ............................................1 000
11181.Hollóházi porcelán virágmintás fedeles váza, matricás, hibátlan, jelzett, m: 23 cm ..............................1 400
11183.Hollóházi váza, matricás, jelzett, hibátlan, "Három Királyok Torna labdarúgás nök 1985 I" felirattal,

m:31 cm ................................................................................................................................................1 000
11184.Hollóházi Mikulás, kézzel festett, hibátlan, jelzett, m:13 cm .................................................................1 400
11185.Hollóháza Erika nagy váza, matricás, jelzett, hibátlan, 35cm ...............................................................4 000
11186.Hollóházi sirály, kézzel festett, jelzett, gyári mázhibával, m: 23,5 cm ...................................................1 000
11187.Hollóházi Jurcsák váza, matricás, jelzett, m:15 cm / Faces designed by Laszlo Jurcsák Hollóhaza

chinaware vase .....................................................................................................................................2 800
11188.Hollóházi Jurcsák László által tervezett porcelán váza, matricás, apró kopásnyommal, jelzett, m: 31

cm .........................................................................................................................................................6 000
11189.Hollóházi arany dobozka, kézzel festett (Koszorúsné), jelzett, kopásnyomokkal, d:13,5 cm ...............1 000
11190.Hollóházi arany váza, kézzel festett (Koszorúsné), jelzett, kopásnyomokkal, m:15 cm .......................1 000
11191.Hollóházi mókus, kézzel festett, jelzett, kopásnyomokkal, m:14 cm .....................................................1 000
11192.Hollóházi virágos váza, matricás, jelzett, kopásnyomokkal, m:16 cm ...................................................1 600
11193.Hollóháza Szakmáry bonbonier, matricás, jelzett, hibátlan, kopás nyomokkal, d:12 cm, m:5 cm ........3 200
11194.Hollóházi Faragó Miklós tervezte egyedi boros palack, matricás, jelzett, hibátlan, m:23,5 cm .............6 000
11195.Drasche kis váza, csurgatott mázas, jelzett, apró lepattanással, m:8,5 cm ..........................................1 000
11196.Sarreguemines 19. századi antik francia dísztányér, levonóképes, jelzett, hibátlan, d:21,5 cm ...........8 000
11197.Sarreguemines 19. századi antik francia aufsatz és tálkák (4 db), matricás, jelzett, apró

karcolásokkal, m:13, d:22,5 cm, 11×17 cm .........................................................................................20 000
11198.Bavaria Schumann hiányos kávés készlet, egyik csésze sérül, jelzett, kopott .....................................2 000
11199.Weimar virágmintás porcelán cukortartó, matricás, hibátlan, jelzett, m: 12 cm, d: 10 cm ....................1 000
11200.Rosenthal porcelán kutya, apró mázhibával, jelzett, m: 9 cm ...............................................................3 000
11201.Gorbai porcelán fali tányér, kézzel készült, matricás, hibátlan, jelzett, d:20cm ....................................1 000
11202.Gorbai porcelán fali tányér, kézzel készült, matricás, hibátlan, jelzett, d:20cm ....................................1 000
11203.Chodau Csehszlovákia porcelán cukortartó, lepattanással, kopásnyomokkal, jelzett, d: 13 cm; m: 11

cm ............................................................................................................................................................800
11204.Lomonosov pingvines flaska, hibátlan, jelzett, m: 18 cm ......................................................................1 000
11205.Limoges-i virágmintás porcelán táska, matricás, hibátlan, jelzett, 7x7x4 cm ...........................................800
11206.Rauenstein díszváza virágszirmokkal, kézzel festett, jelzett, alig észrevehető lepattanásokkal,

m:27 cm, d:23 cm ................................................................................................................................16 000
11207.CFH Poland áttört ékszertartó, kézzel festett, jelzett, hibátlan, d:8 cm, m:6 cm ...................................1 000
11208.Bassano Italy porcelán leveses tál, kézzel festett, apró lepattanással, 21x19x13cm ...........................4 000
11209.Goebel bisquit porcelán Beethoven büszt, jelzett, apró kopásnyomokkal, m: 12 cm ...........................2 600
11210.cca 1790 Altwien Faux bois (faerezetes) mintás és miniatűr tájképekkel díszített teáskanna, kézzel

festett, aranyozott, fedő pótolt, jó állapotban, m:22 cm/ Hand-painted Altwien porcelain tea kettle
with wood pattern and landscape decoration, in flawless condition (lid replacement) ........................70 000

11211.Iris porcelán 3 db fonott tálka, állatképekkel, hibátlan / Iris chinaware plates d: 10 cm ........................1 400
11212.Iris porcelán 2 db fonott kosárka, tálka, egyik szív alakú, hibátlan / Iris chinaware plates d: 24 cm,

18 cm ....................................................................................................................................................1 400
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11213.Doccia sárga-arany színű porcelán edény, apró lepattanással, jelzett, 17x9 cm .................................1 600
11214.Moliére Bavaria virágmintás porcelán tálka, kézzel festett, hibátlan, jelzett, d: 16 cm ..........................1 800
11215.Ludwigsburg virágmintás porcelán tálka, kopásnyomokkal, jelzett, d: 8 cm ............................................800
11216.Limoges-i virámintás porcelán teáscsésze csészealjjal, 2 db, matricás, hibátlan, jelzett .....................1 600
11217.Langenthal porcelán kávés csésze és 2 db csészealj, kézzel festett, hibátlan, jelzett, összesen 3 db

...............................................................................................................................................................1 200
11218.Augarten fedeles váza, matricás, jelzett, hibátlan, m:31 cm .................................................................2 600
11219.Kahla arany bonbonier, kézzel festett (Koszorúsné), jelzett, kopásnyomokkal, m: 11 cm ....................1 000
11220.Rosenthal virágmintás kisméretű porcelán váza, kézzel festett, jelzett, apró kopásnyomokkal, d: 9,5

cm, m: 10 cm .........................................................................................................................................1 800
11221.Kahla süteményes tányér (5 db), matricás, jelzett, kopott, d:18,5 cm ...................................................1 800
11222.Kahla szendvicses tányér (6db), matricás, jelzett, kopott, d:17 cm ......................................................2 000
11223.Victoria,Budapest (Petőfi tér), áttört, fali dísztányér, jelzett,matricás, Csehszlovákia, apró

kopásnyomokkal, d:22,5cm ...................................................................................................................1 200
11224.Victoria mitológia jelenetet ábrázoló porcelán süteményes tányér, 2db, Csehszlovákia, jelzett,

kopásnyomokkal, az egyik repedéssel, 18cm / Victoria czech porcelain plates with small cracked ........800
11225.Unterweissbach porcelán halászsas, kézzel festett, jelzett, sérült, m: 32 cm .......................................8 000
11226.Kahla mély tányér (6db), matricás, jelzett, kopott, d:23,5 cm ...............................................................3 000
11227.Kahla húsos tál, matricás, jelzett, kopott, 38×25 cm .............................................................................1 200
11228.Kahla Ámor teás készlet, matricás, jelzett, apró kopásokkal ................................................................4 000
11229.Kahla kompótos tál (2db), matricás, jelzett, kopott, egyiken hajszálrepedés, m:7 cm, d:22,5 cm ........1 200
11230.Capodimonte kosaras öreg néni, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:15 cm ..........................................2 600
11231.Capodimonte olvasó öreg bácsi, kézzel festett, jelzett, nagyon apró lepattanással, m:15 cm .............2 600
11232.Wallendorf porcelán kis tálka, kézzel festett, aranyozott, jelzett, hibátlan, 14x11cm ............................1 000
11233.Wallendorf echt kobalt tányér, jelzett, hibátlan, d:20 cm, m:5,5 cm ......................................................1 000
11234.Jelzett emlék (Kosice) kicsi kiöntő, matricás, hibátlan, m:18,5 cm .......................................................1 000
11235.Tájképpel díszített kiöntő, kézzel festett, fülén repedéssel, m: 30 cm ..................................................1 000
11236."EH" jelzésű "Holland" feliratú kis porcelán kupa, m: 6 cm ...................................................................1 000
11237.Üldögélő angyalka, bisquit porcelán, jelzés nélkül, hibátlan, m:10 cm .................................................1 200
11238.Jelzett csehszlovák teás csésze és alj párban, matricás, hibátlan .......................................................2 000
11239.Kőporcelán csontos tányérak, 4 db, egyiken apró csorbával, jelzettek, 18x9 cm .................................6 000
11240.Német porcelán csészék csészealjjal, 6 db, matricás, hibátlan, jelzett .................................................2 400
11241.Porcelán cica, kézzel festett, hibátlan, jelzés nélkül, 13x5 cm .................................................................800
11242.Fa fedeles falra akasztható sótartó, kézzel festett, apró kopásnyommal az alján, jelzett, 14x16x9

cm .........................................................................................................................................................5 000
11244.Porcelán szobrok, jelzett, hibátlan, 2db, cca 12cm ...............................................................................1 400
11245.Nagyméretű süteményes tál, matricás, részben kézzel festett, jelzés nélkül, kopott aranyozás, d:38

cm, ........................................................................................................................................................1 600
11246.6db, matricás, jelzett kínai kistányér / Chinese coffee saucers ................................................................800
11247.Szűrős körtével díszített bögre, szűrőn hajszálrepedésekkel, matricás, m: 11 cm, d: 8 cm ....................800
11248.Pávás kiöntő és cukortartó, kézzel festett, gazdagon díszített mintákkal, jelzés nélkül, hibátlan,

kopott az aranyozás, m:25 cm, m:16 cm / Antique porcelain sugarbox and spout, perfect condition .24 000
11249.Régi porcelán figurák, kézzel festett, jelzés nélkül, apró lepattanásokkal, a kakas javított, 14x12cm,

14x3cm .....................................................................................................................................................800
11250.Gerbing & Stephan madaras lámpatest, kézzel festett, apró lepattanással, 17x18x14cm .................12 000
11251.Masnimotívumos, gazdagon díszített porcelán váza, jelzés nélkül, lekopásokkal, d: 7 cm, m: 12,5

cm .........................................................................................................................................................1 800
11252.Kis dandyk, német porcelán szobor, kézzel festett, jelzett, apró kopásnyomokkal, m: 15,5 cm ...........3 000
11253.Hegedülő kisfiú, német porcelán figura, kézzel festett, jelzett, kopásnyomokkal, kis lepattanásokkal,

egy helyütt apró repedéssel, m: 9 cm ......................................................................................................200
11254.Porcelán madárpár, kézzel festett, jelzés nélkül, kis lepattanásokkal, m: 16 cm ..................................1 800
11255."6.IVV Wandertag 1981 TSV Buch a./Forst" feliratú porcelán falitányér, levonóképes, jelzés nélkül,

hibátlan, d:18,5 cm ................................................................................................................................2 000
11256.Jelzett seregély, kézzel festett, jelzett, restaurált, m:25 cm, h:23 cm ...................................................2 400
11257.Jelzett szovjet ölelkező pár, kézzel festett, gyári mázhibával, m:28 cm ...............................................3 000
11258.Kisfiú és kislány, 2 db porcelán szobor, kézzel festett, jelzés nélkül, kis kopásnyomokkal, m: 20 cm ....100
11259.Dúsan aranyozott porcelán mokkás készlet, hat személyes készlet, plusz hozzá asztali dísztárgyak:

vázák, kínálók, gyertyatartók .................................................................................................................5 000

10



11260.2 db fonott porcelán tálka, egyik Porfin márkájú, másik kézzel festett / 2 chinaware plates 22 cm ......1 400
11261.2 db fonott porcelán tálka, egyik Porfin márkájú, másik Iris, lepattant rózsákkal / 2 chinaware plates

22 cm, 12 cm .........................................................................................................................................2 000
11262.Kis porcelán szuvenírek: Budapest Országház, Halászbástya, Tower of London, gyűszű, kistányér

XXIII. János pápa képmásával, egy közülük jelzett, 5 db .....................................................................1 000
11263.Porcelán tétel, bögrék, tányérok összesen: 9 db ..................................................................................2 000
11264.Koszorúsné jelzéssel arany tálka, kézzel festett, kopásnyomokkal, d:13 cm ..........................................800
11265.Jelzett csehszlovák süteményes tál, kopott, matricás, d:28,5 cm .........................................................1 000
11266.Áttört tálka, jelzés nélkül, kézzel festett, apró kopással, 14×19 cm .........................................................800
11267.Porcelán pipázó fiúcska, kézzel festett, jelzés nélkül,lepattanással, m:15cm,  ........................................800
11268.Porcelán virágváza, jelzés nélkül, matricás,apró lepattanásokkal, 18x14cm ...........................................800

Üvegtárgyak
11269.Több rétegű anyagában festett kosár, hibátlan, m:21 cm ........................................................................800
11270.cca 1894 Vino di China Farmacia Serravallo, Trieste, Olasz gyógyszeres üveg, hibátlan, m:19cm/

Vino di China Farmacia Serravallo, Trieste, Italian medication bottle, flawless, m: 19cm ....................2 000
11271.Üvegtál, jugoszláv, a talpán apró lepattanásokkal, 33x10cm ...............................................................1 000
11272.Kobalt kék ólomkristály váza, hámozott, metszett, hibátlan, m:20cm ......................................................800
11273.Kétrétegű vörös kristályváza, (NDK), hibátlan, m:21,5cm, d:7cm .........................................................1 000
11274.Dekoratív régi csavart festett üvegváza, lekopásokkal, csorbákkal, jelzés nélkül, m: 28 cm ................1 200
11275.3 db parfümös üveg, m: 8, 9, 12 cm ......................................................................................................1 000
11276.Muranói többszínű asztali kínáló, apró hibákkal, alján matricával jelzett, 13x13x10 cm .......................2 800
11277.Irizáló szakított üvegváza, hibátlan, m: 10 cm .........................................................................................800
11278.2 db régi sörösüveg, "Dreher Sörfőraktár, Elek" felirattal, az egyiken kis csorbával, m: 23,5 cm .........5 000
11279.Nagyméretű, hibátlan kristály váza 38 cm ............................................................................................2 000
11280.Antik fújt üveg váza ismerelen iráni tábornok portréjával, kézzel festett, hibátlan, / Vintage glass

vase with hand painted portrait of Iranian military officer m:14 cm .......................................................9 000
11281."Intr. digitalis Klawe biolog. sprawdz." feliratú gyógyszeres vagy vegyszere üveg, dugóval, jelzés

nélkül, hibátlan, m: 17 cm .....................................................................................................................1 000
11282.Ólomkristály díszváza, restaurált, csiszolt, metszett, m:25 cm .............................................................8 000
11283.Ólomkristály dísztál, csiszolt, hibátlan, "Honvédelmi Minisztérium" felirattal, eredeti dísz dobozában,

d:27,5 cm ..............................................................................................................................................8 000
11284.Gömb alakú kanócos üvegmécses, hibátlan, d: 9 cm ..............................................................................800
11285.5 darabos kristály flute pohár készlet, jelzés nélkül, m: 21cm ..............................................................3 200
11286.Kristály váza, jelzés nélkül, m: 17cm ....................................................................................................1 200
11287.Csiszolt kristály váza, hibátlan, m: 30 cm / crystal vase .......................................................................7 000
11288.Budapest, Hősök tere, 3d Lézer gravírozott, üveg, asztali nehezék, apró lepattanással, 5x8x5cm .....1 400
11289.Magyar Szent Korona 3d Lézer gravírozott, üveg, asztali nehezék, 5x8x5cm .....................................2 200
11290.Hansen asztali készlet, egyik jelzett, hibátlanok, összesen 3db, ..........................................................1 200
11291.Dekoratív festett poharak, hibátlan, összesen: 5 db, m:12 cm .............................................................1 200
11292.Dobay Géza Ideál Szikvízgyára Budapest feliratú szódásüveg, m: 31 cm ...........................................2 000
11293.Bohóc, színes hutaüveg figura, apró csorbával, m: 22 cm ...................................................................5 000
11294.Üvegpalack dugóval, m: 21 cm .............................................................................................................1 000
11295.Mézszínű csavaros üvegpalack, tető nélkül, hibátlan, m: 21,5 cm ..........................................................800
11296.Kis zöld üveglámpás, apró csorbával; kis zöld pumpás üvegcse, hiányos, m: 12 és 14 cm ...................800
11297.Hattyú alakú üveg asztali dísztálka, hibátlan, 12x10x7 cm ......................................................................800
11298.Parfümös üveg fújóval, minimális csorbával, 11x9x3 cm .........................................................................800
11299.Gömb alakú kanócos üvegmécses, hibátlan, d: 9 cm ..............................................................................800
11300.Dekoratív üveg kosár, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, m: 21 cm ............................................................800
11301.Virágmintás, maratott, kézzel festett üvegpohár, jelzés nélkül, szélein kis kopásnyomokkal, d: 6,5

cm .........................................................................................................................................................1 200
11302.Dekoratív üveg hattyú formájú hamutál (2db), hibátlan, m:11 cm és m:13 cm ........................................800
11303.Retró snapszos kínáló, tartó 6 db pohárral, hibátlan, pohár m: 5,5 cm ....................................................800
11304.Dekoratív, csavart, szakított kék üvegváza, m: 29 cm ..........................................................................1 000
11305.Szecessziós stílusú váza, festett arany mintával, hibátlan, jelzés nélkül, m:25 cm ..............................3 000
11306.Dekoratív váza, több rétegű, jelzés nélkül, hibátlan, m:25 cm ..............................................................4 000
11307.Powolny sziluett váza, kézzel festett, apró csorbával, jelzés nélkül, m:14 cm ......................................8 000
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11308.Többrétegű üveg palack, csiszolt, hibátlan, m:31 cm ...........................................................................1 000
11309.6 db üveg kínálótálka, jelzés nélkül, hibátlan, eredeti csomagolásában ...............................................1 600
11310.Egyiptomi teás pohárka aljjal, kézzel festett, hibátlan, m:5,5 cm d:9,5 cm ...........................................5 000
11311.Egyiptomi festett csésze, kézzel festett, ragasztott peremmel, m:7 cm, d:8 cm ...................................3 000
11312.Haida (cca 1910) váza, formába öntött, jelzés nélkül, nagyon apró csorbával, m: 34 cm / Haida

Checz vase, very small cracked ..........................................................................................................15 000
11313.Vegyes üveg tétel: különféle retró üvegek, tejesüveg, italos üveg, stb., egy részük felirattal (magyar

és külföldi vegyesen), különböző méretben, példányonként változó, nagyrészt jó állapotban,
összesen 12 db .....................................................................................................................................2 000

11314.Cseh Králik lüszter váza, 1920 körüli, oldalán karcolások, m:30 cm ....................................................9 000
11315.Francia kézzel festett zöld üveg váza, kopott, jelzés nélkül, m:22 cm ..................................................5 000
11316.Wmf váza, több rétegű, színezett, jelzés nélkül, hibátlan, m:21,5 cm ...................................................5 000
11317.Haida tulipán váza, formába öntött, rózsaszín dekorral és buborékokkal, jelzés nélkül, 1960 körül,

hibátlan, m:26 cm ................................................................................................................................14 000
11318.Muránoi sonkaváza, fújt, színezett, több rétegű, hibátlan, jelzés nélküli, m:24 cm ...............................9 000
11319.4 db-os üveg tétel, hibátlan (2 db kiöntő, 2 db tároló) ..............................................................................800
11320.Osztrák, kézzel festett üveg,m:21cm ....................................................................................................1 400
11321.Virágmintás dőlt likőrös üveg, kézzel festett, karcolásokkal, kopásnyomokkal, a dugón és a szájnál

csorbákkal, m: 16 cm ............................................................................................................................1 200
11322.Villeroy&Boch üveg fűszertartó, hibátlan, matricával jelzett, m: 8,5 cm, d: 5 cm .....................................800
11323.Madaras fedeles kínáló kosár, több rétegű, formába öntött, apró lepattanással, m:23 cm, d:19 cm ....2 000
11324.Fekete aranyozott díszítésű üveg bonbonier, apró csorbával, kopásnyomokkal, m: 10 cm, d: 16 cm ....800
11325.Aranyozott üvegpohár virágmintával, hibátlan, m: 14 cm .....................................................................1 000
11326.Régi üveg pohár "XXXIV. Congress Eucharistic Internát, Budapest 1938" felirattal, 10x6cm ..............3 000
11327.cca 1930 Üveg kiöntő, füles,apró csorba, m:16cm ...............................................................................1 000
11329.Virágmotívumokkal gazdagon díszített üvegváza, jelzés nélkül, hibátlan, d: 10,5 cm, m: 20 cm .........2 000
11330.2 db feliratozott patikaüveg, dugóval .....................................................................................................2 000
11331.Ólomkristály tál, formába öntött, csiszolt, hibátlan, m:9 cm, d:21,5 cm ................................................3 000
11332.Ólomkristály váza, csiszolt, metszett, hibátlan, m:20 cm, d:12 cm .......................................................5 000

Órák
11333.Buler svájci mutató nélküli, számkijelzős mechanikus karóra, szíj nélkül, működőképes állapotban /

Buler mechanical swiss watch, works well ............................................................................................4 000
11334.Enigma zsebóra nem működik, sérült számlappal és plexivel, lánccal .................................................2 000
11335.4 db különböző óra, közte egy zsebórával, egy működőképes állapotban ...........................................2 000
11336.Különféle karórák, összesen: 8 db ........................................................................................................2 000
11337.Uránia szecessziós zsebóra, másodperc mutatós, sérült porcelán számlap, nem működik, óra

lánccal, eredeti sérült fém tokjában .....................................................................................................12 000
11338.Slava működő karóra, szíj nélkül, enyhén karcos üveggel és egy nem működő másodpercmutatós

Mayur karóra szíj nélkül ........................................................................................................................3 000
11339.Doxa másodperc mutatós antik zsebóra, kissé sérült számlappal, működik, d:5 cm .........................12 000
11340.cca 1930 Roskopf fém zsebóra, működő állapotban ............................................................................2 000
11341.Havannes másodpercmutatós svájci zsebóra, működő szerkezettel, fém óralánccal / Swiss

Havannes pocket watch. .....................................................................................................................16 000
11342.Boden Edelsthal R&W férfi, mechanikus karóra, másodperc mutatós,illusztrált számlappal,

működik, d:3,5cm / Boden Edelsthal R&W mechanic watch with sweep second hand,with illustrated
dial, works well, d:3,5cm .......................................................................................................................4 800

11343.cca 1970 Timex mechanikus, vízálló karóra, jól jár / Timex mechanic watch, works well ....................4 200
11344.cca 1990 Swatch automata karóra / Automatic swatch ........................................................................5 000
11345.Exacto Ancre 17 rubis férfi karóra, antimagnetic, másodpercmutatós, működik, új szíjjal, d.: 35cm

/Exacto Ancre 17 rubis watch, antimagnetic, with sweep second hand, with new belt, works well,
d.:3,5cm ................................................................................................................................................5 000

11346.Cimier 15 Rubish, mechanikus férfi karóra,Swiss made, antimagnetic, újszerű bőrszíjjal, működik,
d.:3,5cm / Cimier mechanic watch, Swiss made,antimagnetic, with leather band, works well,
d.:3,5cm  ...............................................................................................................................................5 000

11347.cca 1920 Doxa zsebóra működőképes szerkezettel, másodpercmutató nélkül, de egyébként jó
állapotban ............................................................................................................................................16 000

11348.EMHA márkajelzésű, szép kivitelű, art deco mintájú zsebóra, 20 mikron aranyozással, hozzá való
zsebóralánccal / Vitage style pocket watch .........................................................................................20 000
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11349.Doxa márkájú zsebóra, lánccal, nem működik ......................................................................................8 000
11350.Omega márkájú zsebóra, lánccal, másodpercmutató nélkül, nem működik .........................................8 000
11351.Eden márkájú karóra, érdekes, átlátszó hátlappal, szíj nélkül, műűködik .............................................3 000
11352.Rado Golden Horse, automata férfi karóra, naptáras, aranyozott, saját csatjával, működik ..............40 000
11353.3 db különböző óra(2 db elemes, 1 db mechanikus), közte egy Seiko és egy Emerich Meerson

karóra, üvegük karcos ...........................................................................................................................1 200
11354.Remontoir másodperc mutatós zsebóra, vadász motívummal, nem működik, sérült ...........................5 000
11355.cca 1960 Heuer svájci mechanikus stopper óra kiváló állapotban, eredeti dobozában / Swiss

pocket timer. Mechanic in its own box ................................................................................................12 000
11356.cca 1910 System Roskopf Patent mechanikus stopperóra, szép szecessziós tokkal, üveg nélkül,

működik, de javításra szorul / pocket timer with art nouveau case .......................................................8 000
11357.1944 Doxa kétkörös stopper karóra, eredeti számlappal, mechanikus, működik, acél hátlapon

sorszámmal:4495278, modern bőr szíjjal, d:35 mm .........................................................................110 000
11358.5 db különféle karóra: Doxa, Cartier, Seiko, Chronom&#232;tre suisse, Codosa, ebből 2 db szíjjal

(bőr, ill. fém), a Cartier üveglapja hiányzik, nem működnek .................................................................5 000
11359.Retró órák: Pobeda (made in USSR), bőrszíjjal, 2db, az egyik működik, + Prisma Time kulcsformájú

óra, újszerű állapotban ..........................................................................................................................1 600
11360.Fába épített asztali Quartz óra, Japan, működő, 12cm ........................................................................1 200
11361.cca 1880 Szüreti jelenetet és kutyát ábrázoló díszítéssel ellátott asztali óra. A kutya előtti asztalka

kis hibájával. Az óra Lenzkirch jelzésű, ébresztővel ellátott mechanikus óra, jó számlappal,
javításra szoruló szerkezettel / Table clock, mechanic needs repair 24x23 cm ..................................36 000

11362.XIX. sz vége: Antik asztali/kandalló óra oroszlánfejes díszítéssel, aranyozott számlappal, felet és
egészet üt. Ansonia clock Co. Felhúzó kulccsal, jó állapotban. Zománcozott vas. / Vintage table
clock. Strikes half and whole, enameled iron. Ansonia Clock co. 34x26 cm .......................................40 000

11363.Curren nem használt, hibátlan kvarc óra, naptárral, eredeti fém dobozában .......................................5 000
11364.1858 Asztali óra bőr borítással, hátoldalon persely "Az Anker Általános Biztosító

Részvénytársaság Budapest VI. Ankerpalota" felirattal, működik, 14x12x4,5cm ...............................26 000
11365.XX. sz eleje: Junghans zenélő utazó óra, félütős. Működő zeneélő szerkezettel, de nem jár. Fém

és üveg test / Vintage travel watch plays music. 16 cm ......................................................................16 000
11366.A Föld és népei. Föld- és népismei kézikönyv. Hellwald Frigyes... nyomán kidolgozta Toldy László

és György Aladár. Bev. Hunfalvy János. II. és IV. kötet. (Európa és Afrika) Bp. 1879-1881.
Méhner. Rengeteg illusztrációs anyaggal. Festett, aranyozott, kiadói egészvászon-kötésben.
Kötések a gerinc kopásától eltekintve jó állapotban. ..........................................................................14 000

Fényképezőgépek, kamerák, kellékek
11367.cca 1983-1985 Zenit ET 3 (MMZ-BelOMO) típusú fényképezőgép, működőképes állapotban ............3 400
11368.Bontatlan csomag Forte fotópapír / photographic paper ..........................................................................800
11369.Beta lengyel nagyítógép, álvánnyal 50 cm ............................................................................................2 000
11370.Olympus Trip Af 50 KIT filmes, elemmel működő fényképezőgép, szép, működőképes állapotban,

tokkal, eredeti dobozában, használati útmutatóval ...............................................................................1 400
11371.1975 Minox Special edition fényképezőgép eredeti dobozában, hozzá tartozó vakuval, leírással,

hibátlan állapotban / Minox spy camera in original box with flash, with German description ................7 000
11372.Nagy fotós tétel: Chinoin CM4s fényképezőgép, ISO Rapid IC fényképezőgép, Chinoin Zoom

28-50 mm 1:3,5-4,5 objektív, Niranda auto tele converter, Hanimex vaku, fénymérő és fényképező
állvány tokkal. Hozzá bőr fotós táska ..................................................................................................10 000

11373.Régi teleszkópos fotósállvány, fém, bőr tokban, rögzítővel, eredeti bőr tokjában, h:45 cm ..................3 000
11374.Vegyes fényképezőgép tétel: Revue 600 AF, Carena Pocketpak, Agfamatic Pocket, Carena King,

összesen 5 db, 2 doboz filmmel ............................................................................................................1 000
11375.Régi Goerz márkájú kamera, megviselt állapotban, 20,5×4×9 cm .......................................................2 400
11376.Régi Smena 8M típusú fényképezőgép, saját tokjában ...........................................................................800
11377.Smena Symbol orosz fényképezőgép, saját tokjában .............................................................................800
11378.HP 735 3,2 MP 15x zoom digitális fényképezőgép működőképes, jó állapotban, tokban ....................2 000
11379.Zorkij orosz fényképzeőgép ..................................................................................................................1 600

Bolhapiac
11380.Díszes réz olló modern másolata, h: 18 cm ..........................................................................................5 000
11381.Borostyán szipka szép állapotban, jelzett, tokkal, h: 10 cm ..................................................................6 000
11382.Fából és fémből készült borsdaráló, m: 8 cm ........................................................................................2 600
11383.Fém sörmelegítő, tartóval, jelzett, m: 13,5 cm ......................................................................................7 000
11384.Tramp bakelit kávédaráló, 12x8x4 cm ..................................................................................................7 000
11385.Dekoratív réz kiöntő, alján matricával, m: 11 cm ..................................................................................2 000
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11386.Avanglion napszemüveg, jó állapotban .................................................................................................1 200
11387.Dyras stereo walkman, jó állapotban, fülhallgató nélkül .......................................................................1 000
11388.Retro stílusú napszemüveg, lencséje kissé karcos ...............................................................................1 000
11389.Sony WM-EX190 MegaBass walkman, jó állapotban, fülhallgató nélkül ..............................................1 000
11390.Dekoratív kagyló alakú tálka, 15x14 cm ................................................................................................2 400
11391.2 db pisilős kisfiút ábrázoló szobrocska, m: 4,5 és 7,5 cm ...................................................................1 000
11392.cca 1930-1940 Phönix Biztosító Társaság zárható fém perselye, kulccsal / Metal money box,

10x8x5cm ..............................................................................................................................................2 000
11393.5 db különböző bicska, többfajta nyéllel, közte egy Opinel bicskával ...................................................2 000
11394.Úti vasaló fémből, fa fogantyúval, 14x10x4 cm .....................................................................................1 000
11395.Dekoratív, gazdagon díszített fém levélbontó, jelzett, kopásnyomokkal, h: 27 cm ...............................6 000
11396.Réz borsszóró fa nyéllel, belsejében betéttel, 7x8 cm ..........................................................................2 600
11397.Német gyártmányú lépésszámláló, jó állapotban ..................................................................................1 800
11398.Gillette borotva eredeti tokjában bontatlan csomagolású pengével, szép állapotban ...........................3 000
11399.Gillette borotva 2 db bontatlan csomagolású pengével, jó állapotban ..................................................1 000
11400.Privileg német gyártmányú hajvágó, jó állapotban ................................................................................2 000
11401.Alpakka képkeret fa hátlappal, 8x13 cm ..................................................................................................800
11402.Osram halogén csepp 230v, 48w, eredeti, bontatlan csomagolásban, 2db ..........................................1 600
11403.Osram Halospot Alu Halogan, 50w, eredeti csomagolásban ................................................................1 000
11404.Paulmann Halogen 230V, 75W, d:111, meleg fehér, eredeti bontatlan csomagolásban ......................1 600
11405.Bőr brifkó, 6 rekeszes, 18x10cm ...........................................................................................................2 000
11406.Régi rézkilincs bejárati ajtóra, h:25cm ..................................................................................................2 000
11407.Régi, gazdagon díszített vasalótalp, alumínium, 32x12cm ...................................................................1 600
11408.2 db bontatlan csomagolású cigaretta(100 mentolos gyártmánykülönlegesség, Románc) ..................1 000
11409.3 db bontatlan csomagolású cigaretta(Magyar Posta, Csepel Vas és Fémművek, Chemolimpex) ......3 000
11410."Utasellátó" alpakka tálca, megviselt állapotban, 32x23 cm .................................................................1 000
11411.Szelencés bizsu gyűrű féldrágakővel díszítve, méret: 60 .....................................................................1 000
11412.Indiai bronz nyúl, fülében kis hibával, m: 12 cm ....................................................................................1 000
11413.Kínai sárkányos mintával díszített rekeszzománc bonbonier, d: 8 cm, m: 3,5 cm ................................1 600
11414.Gebr. Schmidt Sieger borotvaélező eredeti dobozában .......................................................................1 000
11415.Antik gyöngyház nyelű kis kés és villa, h: 14 cm ..................................................................................1 000
11416.My Day cseh fém zseblámpa ...................................................................................................................800
11417.CateyeMity2 CC-MT200 digitális biciklis óra, használati útmutatóval ...................................................1 000
11418.Kard alakú szendvicstűző, kissé rozsdás, h: 8 cm ................................................................................1 000
11419.Aranyszínű nyakkendőtű kis patkóval díszítve, dobozban, h: 5,5 cm ...................................................1 000
11420.Fém pecsétnyomó fej Pécs felirattal, m: 5 cm ......................................................................................1 000
11421.Régi Gamma öngyújtó, jelzett, kopottas/ Old Gamma lighter, marked, worn .......................................1 200
11422.Régi Zippo Bradford USA öngyújtó, jelzett/ Old Zippo lighter Bradford USA, marked ..........................2 000
11423.3 db gyöngyből készült ékszer, különböző színekben ..........................................................................1 000
11424.Retró írószer tétel, Rortring ceruza 0,5-ös 1 doboz nem teljes betéttel, +3db grafit ceruza .................1 200
11425.Retro játék kutyaház, festett fém lemez, 8×12 cm ................................................................................1 000
11426.Retró írószer tétel, Grafo töltőtoll 1 doboz nem teljes betét, +3db grafit ceruza ...................................1 000
11427.Német, retró söralátétek, 20db ..............................................................................................................1 000
11428.Vegye pipa tétel: 4db pipa ebből 2 jelzett, 1db pipafej, jelzett, 2db szurkáló, 1csomag tisztító szár ....3 000
11429.Lemezből készült kínai gyártmányú játék motoros, kopásokkal ...........................................................1 000
11430.2 db szivarkatartó fa dobozka, 17x10x3 cm és 19x13x2 cm .................................................................2 400
11431.Bizsu fém, borostyánnal díszített nyaklánc, h: 66 cm ...........................................................................3 000
11432.Antik kulcs "Keresztély Budapest" felirattal h:11,5 cm és egy hiányos antik kulcs, h:9 cm ..................1 000
11433.Millefiori stílusú kitűző, d: 4 cm .............................................................................................................1 200
11434.Kínai sárkányos mintával díszített rekeszzománc váza, m: 10 cm .......................................................1 200
11435.2 db töltőtoll 14 K tollheggyel, eredeti dobozában ..............................................................................15 000
11436.Érdekes mintázatú antik fogó, h: 17 cm ................................................................................................3 400
11437.Bőr pisztolytáska, jó állapotban .............................................................................................................1 000
11438.Jankovics Zsolt (1960-): Trófea alátét, faragott hárs fa, pácolt, jelzett, 21×18 cm ................................6 000
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11439.Jankovics Zsolt (1960-): Trófea alátét, díszített hárs fa, pácolt, jelzett, 26×19 cm ...............................3 000
11440.Jankovics Zsolt (1960-): Trófea alátét, díszített hárs fa, pácolt, jelzett, 25×18 cm ...............................3 000
11441.Jankovics Zsolt (1960-): Trófea alátét, díszített hárs fa, pácolt, jelzett, 26×18 cm ...............................3 000
11442.Jankovics Zsolt (1960-): Trófea alátét, faragott hárs fa, pácolt, jelzett, 22×13 cm ................................6 000
11443.Jankovics Zsolt (1960-): Trófea alátét, faragott hárs fa, pácolt, jelzett, 24×23 cm ................................6 000
11444.cca 1920-1940 Vasúti vállapok, összesen 5 db ....................................................................................2 000
11445.Studium fém lyukasztó, 10x7x6 cm .......................................................................................................1 000
11446.42 lapos tarokk kártyapakli, Offset ........................................................................................................1 800
11447.Rubik-kocka, 3×3-as, kis kopásnyomokkal ...........................................................................................1 000
11448.Fém hamutálca "Budapest" felirattal és a Népstadionnal, a peremen körbe különféle sportágakkal,

egy helyütt kis elszíneződéssel, d: 16 cm .............................................................................................1 600
11449.Régi orosz hajszárító ............................................................................................................................2 000
11450.2 db dekoratív fém doboz, fa belsővel, különböző méretben ................................................................2 000
11451.5 db bronz elefánt, egyik gyöngyház berakással, 3 és 7 cm között ......................................................7 000
11452.2 pakli francia kártya tokban .................................................................................................................1 400
11453.Játékkártyagyár: 42 lapos tarokk kártya pakli / Deck of tarot cards ......................................................4 000
11454.2 doboz tollhegy ....................................................................................................................................1 200
11455.cca 1930 Wertheim original fém persely érmék és bankjegyek számára. Kulcs nélkül / Table safe

Wertheim 9x10 cm ................................................................................................................................5 000
11456.Gyöngyökkel hímzett női színházi táska, selyemből, kézi készítésű, 16x16 cm ...................................2 000
11457.Vegyes Lenin tétel könyvekkel és egyéb tárgyakkal:  Lenin: Egy lépés előre, két lépés hátra. Bp.,

1948, Szikra. Kiadói papírkötés, kopottas állapotban; Lenin, Trough the eyes of Lunacharsky.
Moszkva, 1981, Novosti Press Agency Publishing House. Kiadói papírkötés, jó állapotban; Lenint
ábrázoló bélyegek és levélzárók, kulcstartó, plakett, pénz. ..................................................................2 000

11458.Állványos nagyító, világító leddel, bontatlan, új állapotban ...................................................................2 000
11459.Kis szerszám tétel régi szerszámokkal, közte üvegvágóval, összesen 5 db ........................................1 000
11460.Vallásos tétel: 5 db medál, 3 db kereszt, 2 db szakadt rózsafüzér, 1 db nagyobb medál .....................1 000
11461.Kalkopirit kővel díszített, vörösrézből készült nyaklánc dobozkában, h: 24.5cm; a dobozban leírás a

Kalkopirit ásványról ...............................................................................................................................3 000
11462.Howlit kővel díszített, galvanizált rézből készült nyaklánc dobozkában, h: 26cm; a dobozban leírás

a Howlit ásványról .................................................................................................................................2 600
11463.Ametiszt kővel díszített, vörösrézből készült nyaklánc dobozkában, h: 24.5cm; a dobozban leírás a

Ametiszt ásványról ................................................................................................................................3 000
11464.Citrinnel díszített, vörösrézből készült divatékszer, egy pár fülbevaló és egy nyaklánc, h: 25cm ........3 000
11465.Apatit kővel díszített, vörösrézből készült nyaklánc dobozkában, h: 26cm; a dobozban leírás az

Apatit ásványról .....................................................................................................................................3 000
11466.Rózsakvarccal díszített vörösrézből készült divatékszer, egy pár fülbevaló és egy nyaklánc, h:

25cm .....................................................................................................................................................3 000
11467.Hematit kővel díszített, galvanizált rézből készült divatékszer, egy pár fülbevaló és egy nyaklánc, h:

26.5cm ..................................................................................................................................................2 600
11468.Fém rugós húsvilla, jelzés nélkül, h:18,5 cm .........................................................................................1 000
11469.Berndorf húsvilla párban, jelzett, alpakka, h:21 cm (2×) .......................................................................1 000
11470.Régi csipke terítő, 105x90cm ................................................................................................................1 800
11471.Régi csipke terítő, 130x65cm ................................................................................................................1 800
11472.Régi csipke terítő, 95x100cm ................................................................................................................1 800
11473.Régi csipke terítő, 87x88cm ..................................................................................................................1 800
11474.Régi csipke terítő, 95x90cm ..................................................................................................................1 800
11475.Régi, kerek,csipke terítő, d:108cm ........................................................................................................2 600
11476.Régi csipke terítő, 25x114cm ...................................................................................................................800
11477.Harkiv márkájú retró szovjet borotva, tokban, kis sérüléssel ...................................................................800
11478.Kártyatartó, fa-műbőr, benne: jós kártya pakli, 18×14 cm .....................................................................1 600
11479.3 db Hot Wheels játékautó, amerikai versenyautó-modellek ................................................................2 400
11480.Kerámiabetétes golyóstoll díszdobozban ..............................................................................................1 600
11481.Antik A. W. Faber márkájú, német nyelvű logarléc, kis sérüléssel, saját dobozában ..............................800
11482.Dekoratív réz cipőkanál, lófejet ábrázoló nyéllel, jelzés nélkül, kis sorjával, h: 28 cm ..........................3 200
11483.Régi mérlegsúly készlet, 8 db különböző súllyal, eredeti fa tokjában ...................................................2 000
11484.2x2 pár Patience mini francia kártya, eredeti dobozában, szép állapotban ..........................................4 000
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11485.Régi réz Tinol lámpa, 8x7 cm / Vintage Tinol lamp ...............................................................................1 000
11486.Dreher Ignácz és Fia borotva, eredeti dobozában, jelzett, pengéje sérült ............................................1 600
11487.Régi lakat kulccsal, h: 6,5x4 cm ............................................................................................................2 000
11488.1 db régi monogramos pecsétnyomó, h: 4 cm ......................................................................................1 800
11489.1 db régi monogramos pecsétnyomó, h: 4,5 cm ...................................................................................2 000
11490.1 db régi monogramos pecsétnyomó, h: 3,5 cm ...................................................................................1 600
11491.1 db zománcozott kitűző tűzőrész nélkül, 1 db aranyszínű kinyitható medál ........................................1 600
11492.cca 1940 Svájci tolómérő Albert Nestler AG jelzéssel, tokban. ...............................................................800
11493.Skriebent tus készlet és tustartó ...........................................................................................................1 000
11494.Papírvágó kés, fém, hibás tokkal, 25cm ...............................................................................................5 000
11495.Dekoratív női nyaklánc borostyán gyöngyökkel, újszerű állapotban, 72cm ..........................................5 000
11496.cca 1770-75 Régi diafilmek: Egri csillagok I-II. Ezerarcú India I-II.  ......................................................1 600
11497.Dekoratív női nyaklánc türkiz gyöngyökkel, újszerű állapotban, 40cm .................................................1 200
11498.Népies hímzett falikép 50x40 cm .............................................................................................................800
11499."Önkéntes rendőr" feliratú karszalag + hozzá tartozó kitűző .................................................................2 000
11500.Ezüstszínű névjegykártyatartó/bankkártyatartó velúr tokban, eredeti dobozában, újszerű állapotban,

9x6 cm ...................................................................................................................................................1 000
11501.Mini benzinkanna öngyújtókhoz, festett fém, 8×5 cm ...........................................................................1 000
11502.Gazdagon díszített réz zártakaró, m: 7 cm ..............................................................................................800
11503.2 db régi, gazdagon díszített réz bútorveret ajtóhoz, m: 11 cm ............................................................1 600
11504.Pipere és manikűr készlet kisollóval, tükörrel, kefe, fésű, stb ...............................................................2 000
11505.Régi bizsu tétel: karkötő, nyaklánc, kitűző, 4db ....................................................................................1 600
11506.Retro BKV-es fényképtartó, 10×7 cm ...................................................................................................1 000
11507.1943. VI. 16. A 15. Hamutál a Mávag-Weigl kemence első csapolásának emlékére, alumínium,

d:14cm ..................................................................................................................................................2 000
11508.Dekoratív bizsu nyaklánc, apró hibákkal, h:60 cm ................................................................................1 600
11509.cca 1900 Régi, török cigarettadoboz, fém, kopottas állapotban, 16x6x7cm/ Old Turkish cigarette

boxes, metal, worn condition, 16x6x7cm ..............................................................................................1 400
11510.cca 1930 Útifű mellbonbon, fém dobozka, Schmidt Viktor és Fiai Budapest, d:7 cm ...........................1 000
11511.Emlék kiskanalak magyar városokból, 6db ..............................................................................................800
11512.Tekla nyaklánc, fém kapcsokkal, h:18 cm .............................................................................................1 000
11513.F.A.S. ezüstözött csésze K. C. monogrammal, alpakka,jelzett, 7x11cm ..............................................2 000
11514.Áttört fém kosárka, 18×13 cm ...............................................................................................................1 600
11515.30 db írótoll-hegy, angol, német, svájci vegyesen, jó állapotban ..........................................................3 000
11516.9 darabos Kern körzőkészlet, saját tokjában, jó állapotban ..................................................................3 600
11517.Porcelán fejű lengyel baba népviseleteben, eredeti dobozban, m:18cm ..............................................1 000
11518.Kártyamotívummal gazdagon díszített fedelű, faragott fadoboz, 2 pakli bontatlan csomag kínai

römikártyával .........................................................................................................................................2 400
11519.Tivoli golyós foci játék, retró, 25x11cm ....................................................................................................800
11520.Eredeti sport zászló: Rába ETO (nem a mostani Győri ETO zászlója, 35x20cm; Nyíregyházi

Vasutas-Spartacus Sportclub eredeti sportzászló, 31x21cm; Tatabányai Bányász Sport Club
eredeti sportzászló, 43x32cm; mindegyik szép állapotban ...................................................................2 000

11521.2 csomag bontatlan borotvapenge, Gessy Steel és Gillette .................................................................1 800
11522.Retró díszdoboz, fém, jelzés nélkül, 17x13x2cm ..................................................................................1 000
11523.4 db Schaeffer toll, jelzettek ..................................................................................................................9 500
11524.1939 Klekner Budapest fém reklám mini tábla, 4×13 cm ......................................................................1 000
11525.Faller H0 B320 makett új állapotban / maket in new shape ..................................................................5 000
11526.Órások kis képe. Különféle óra alkatrésszel farostra ragasztva, üvegezett keretben, 10×7 cm ...........1 200
11527.Meissner Porzellan fa tábla (doboztető?) színes illusztrációval, 12x19cm ..............................................800
11528.4 db WV bogár típusú autóba való gyújtógyertya, bontatlan csomagolásban ......................................2 000
11529.cca 1940 Terimpex Herz Salami reklám zsebkés és Solingeni acél ár eredeti tokban / Advertising

pocket knife and auger 17x6 cm ...........................................................................................................3 000
11530.2 db jelzett (Mini Fox Austria, K.P.)fém öngyújtó .....................................................................................800
11531.Töltőtoll, jelzés nélkül, Student heggyel, h:12,5 cm .................................................................................800
11532.Geha 708 fekete töltőtoll, 14 K arany tollheggyel, működik ..................................................................3 000
11533.1950 DON motorkerékpár reklámos benzines öngyújtó / Benzin lighter with motorcycle commercial .2 000
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11534.Kutyás gobelinnel díszített asztali gyertyatartó, d: 7,5 cm, m: 2,5 cm ..................................................1 800
11535.Régi vízmérték, jó állapotban, h: 20 cm ................................................................................................1 000
11536.10 db különböző keménységű csehszlovák grafitceruza(4 db 2B, 3 db 6H, 1 db 7H, 2 db 8H); 10

db-os művész grafit irónbetét, 4 csomag 0,5-ös Rotring betét ..............................................................2 400
11537.Alpakka cigarettatartó doboz, fa betéttel, jelzett, 16x8x2,5 cm .............................................................1 200
11538.5 db vadász csalisíp, különböző színekben ..........................................................................................1 600
11539.Perfection ezüstözött só és borsszóró, jelzett, 2 db, m: 14 cm .............................................................3 000
11540.Régi fotóalbum bőr kötésben, 9x6 cm-es keményhátú fotókhoz, rossz állapotban ..............................1 000
11541.Philips AE 3350 típusú hordozható rádió, tokban, jó állapotban, használati útmutatóval, működik,

16x10x4 cm ...........................................................................................................................................2 000
11542.Régi Daimon Telko zseblámpa, rozsdás, működőképes állapotban, 10x7x4 cm .................................1 200
11543.cca 1940 OS vörös csillagos fa pecsétnyomó, h: 7,5 cm ......................................................................1 000
11544.Régi (cca 1900), szép Tustoll készlet, 5db szár köztük több márkás (Faber, Kuhn), és  Schuller

József tustoll-hegy eredeti dobozban cca 50gr.    .................................................................................1 600
11545.Dekoratív kitűző, ezüstözött fém, d:4 cm ..............................................................................................1 000
11546.1953 Szocreál medál, üdvözlő sorokkal, 4×3 cm ..................................................................................1 000
11547.Retro teniszes kitűző, réz-műanyag, 4×3 cm ........................................................................................1 000
11548.Retró szocreál kitűző, szintetikus kővel, 2,5×3,5 cm .............................................................................1 000
11549.Bizsu tétel, összesen:8 db ....................................................................................................................1 600
11550.Dekoratív karkötő, ezüst (Ag.) és réz, jelzés nélkül, d:6,5 cm ..............................................................1 000
11551.cca 1930 Szénásy Béla Papíráru üzlet (Bp., ferenciek tere)fadoboz, 9x12x2,5cm ..............................1 000
11552.Bakony pengeélező szerkezet saját, leírással, saját, erősen viseltes dobozában, egyébként jó

állapotban .................................................................................................................................................800
11553.Retró kisautók, köztük 2 db Matchbox és 1 db Lemezárugyáras, összesen 5 db, változó állapotban,

különböző méretben ..............................................................................................................................1 200
11554.Retró Sokol rádió, saját tokjában, nem működik ...................................................................................1 000
11555.4 db régi kapcsoló és foglalat ................................................................................................................2 000
11556.Jelzett réz öngyújtó, megviselt állapotban, d: 7 cm ...............................................................................1 000
11557."F. A. Clauberg New York" feliratú borotva, bakelit nyéllel ...................................................................1 200
11558.Retró világítós golyóstoll, három pótelemmel, saját tokjában ..................................................................800
11559.Régi Solingen borotva, eredeti tokjában, jó állapotban .........................................................................1 800
11560.Monogramos alpakka cigarettatárca, jelzett, 10x8 cm .............................................................................800
11561.Régi szekrénykulcsok karikára fűzve, 5 db ...........................................................................................1 000
11562.cca 1910 Kugler Henrik Gerbeaud, fa doboz, 16×10×5 cm ..................................................................1 000
11563.Pisilő kisfiú vörösrézből, bőr lapokra ragasztva, 2 db ...........................................................................1 000
11564.Réz szekrényfogantyúk és díszek, 6 db ................................................................................................1 000
11565.Zománcozott fémből és fából készült gyertyatartó, 18x10x7 cm ..........................................................4 000
11566.Hungária retro játék busz, felhúzó nélkül, festett fém lemez, h:7 cm .......................................................800
11567.Mini kulcsok (30 db) antik ón dobozkában, m:7 cm, d:6 cm .................................................................1 200
11568.15 db különféle kulcsok .........................................................................................................................1 000
11569.3 csomag bontatlan cigaretta(Pénzügyőr, Symphonia, Popularne) ......................................................1 600
11570.Opera 25 darab szivarka bontatlan csomagolásban .............................................................................2 400
11571.Fém, díszes lovagi sisakot mintázó dekoratív italkiöntő fej, m: 15 cm ..................................................2 000
11572.Régi krokodilbőr női táska, kis hibával, m: 17,5 cm ..............................................................................2 000
11573.3 db sportzászló, kissé kopottak: MTK, Sporting SCP Portugal, XII. Friedensfahrt ..............................1 000
11574.Fém kengurus sörnyitó, "Souvenir of Australia", 20×12 cm .....................................................................800
11575.Csont nyaklánc, faragott, díszes medállal, h: 33,5 cm + csont gyűrű, d: 54 .........................................1 200
11576.cca 1950 2 db "Rendészet" feliratú sötétkék karszalag ........................................................................1 200
11577.Spanyol motívumokkal díszített műbőr borítású pénztárca, kopásnyomokkal, egyébként jó állapotban .800
11578.Limoges-i matricás porcelán berakásos púdertartó, szép állapotban, 7,5x6x1 cm ..................................800
11579.A Magyar Labdarúgó Válogatott mezét ábrázoló szuvenír ...................................................................1 000
11580.6 db minikulcs karikára fűzve ................................................................................................................1 200
11581.Elzett 6784 gombos felsőzár, hengerzárbetéttel, eredeti dobozában, újszerű állapotban, 11×6 cm ....1 000
11582.Ceyloni teafű tartó doboz, réz, gazdagon díszített, m: 8 cm, d: 8 cm .................................................15 000
11583.Minitrans 1/220, műanyag, eredeti dobozában, újszerű állapotban, 17×17 cm ....................................1 000
11584.Minitrans 1/220, műanyag, eredeti dobozában, újszerű állapotban, 17×17 cm ....................................1 000
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11585.Animációs film jelenetek(rajzok) fólián, 23x15 cm ................................................................................1 000
11586.Animációs film jelenetek(rajzok) fólián, 23x15 cm ................................................................................1 000
11587.Animációs film jelenetek(rajzok) fólián, 23x15 cm ................................................................................1 000
11588.Animációs film jelenetek(rajzok) fólián, 23x15 cm ................................................................................1 000
11589.Animációs film jelenetek(rajzok) fólián, 23x15 cm ................................................................................1 000
11590.Animációs film jelenetek(rajzok) fólián, 23x15 cm ................................................................................1 000
11591.Animációs film jelenetek(rajzok) fólián, 23x15 cm ................................................................................1 000
11592.Animációs film jelenetek(rajzok) fólián, 23x15 cm ................................................................................1 000
11593.Dekoratív aranyozott bizsu karkötő, h: 19 cm, aranyozott kitűző, d: 4 cm, összesen 2 db ...................1 000
11594.Tenyésztett gyöngy nyaklánc ezüst(Ag, jelzett) kapoccsal, h: 38 cm ...................................................2 000
11595.Korall nyaklánc ezüst(Ag) kapoccsal, karkötővel, h: 42 és 18 cm ........................................................2 000
11596.Achátból fűzött dekoratív bizsu nyaklánc ..............................................................................................1 000
11597.5 db-os bizsu tétel, aranyszínű gyűrűvel, repülő alakú kitűzővel, nyaklánccal, tollal ...............................800
11598.Elegáns evőeszközök: indiai achát nyelű kés és villa, 6 db gyöngyház nyelű gyümölcskés, 1 db

csontnyelű szervizvilla , összesen 9 db ................................................................................................5 000
11599.Vadászkés Puma jelzéssel, h: 27 cm ....................................................................................................4 000
11600.Graz Uhrturmot ábrázoló faragott fa fali tál, szép állapotban, d: 20 cm ................................................3 000
11601.Dekoratív női nyaklánc borostyán gyöngyökkel, újszerű állapotban, h: 76 cm .....................................5 000
11602.Parkinson's Doncaster feliratú fém dobozka, kopott, 7x4x13 cm ..........................................................1 000
11603.Sarome öngyújtó, fém, 3×4 cm .............................................................................................................1 000
11604.Szent Kristóf, műanyag medál, d:5 cm .................................................................................................1 000
11605."Zoli" cigaretta-mentő, fém, h:7 cm .......................................................................................................1 000
11606.Dekoratív tündéres dísz alabástrom talapzaton, m: 21 cm ...................................................................1 200
11607."Központi Kávéház-Hacker" jelzett alpakka cukortartó, kis horpadással, m: 9 cm ...............................1 200
11608.Thoren Riviera felhúzhatós borotva, eredeti műbőr tokjában, jó állapotban .........................................2 600
11609.Vegyes, retró jelvény gyűjtemény, cca 40db .........................................................................................1 200
11610.cca 1930 Vermona "My little One" mini harmonika, eredeti dobozában, jó állapotban, h:4,5 cm .........1 600
11611.Régi mérőszalag, réz, gobelin díszítéssel, d:3,5 cm .............................................................................1 600
11612.Önkéntes rendőr feliratú karszalag jelvénnyel ......................................................................................3 400
11613.6 db arany és 6 db ezüst színű gomb szép állapotban .........................................................................1 200
11614.Régi bőr névjegykártyatartó és pénztárca, 7×11 cm, 8×13 cm .............................................................3 000
11615.Bőrből készült, szecessziós stílusú irattartók iratcsipesszel, összesen 3 db, 19x14 és 24x18 cm .......1 000
11616.Mariazellt ábrázoló faragott fa fali tál, szép állapotban, d: 20 cm .........................................................3 000
11617.Firenzei 41+56 lapos tartot kártya szép állapotban ...............................................................................4 000
11618.Irell bélyegző párnás fém doboz, kopásnyomokkal, 12,5×7×2 cm ..........................................................800
11619.Marseilles-i tarot kártya, 78 lapos, szép állapotban ..............................................................................4 000
11620.Ping-Pong, asztalitenisz bronz érem, plakett ........................................................................................1 000
11621.MT és Szot Vörös Vándorzászlóval kitűntetett élüzem. Szövetborítású retro jegyzettömb és tartó

15x16 cm ..................................................................................................................................................800
11622."Memoirs of Russia" fém doboz, kis kopásnyomokkal, 19x9x2 cm; Clonal Tips Tea dobozka,

6,5x6,5x6,5 cm ......................................................................................................................................1 000
11623.G-Lab Menedzserkalkulátor DB1610: telefonkönyv, memó, határidőnapló, internet könyvjelző, euró

átváltás, újszerű állapotban, eredeti dobozban, elemcsere szükséges, 7,5x11cm 	 .................................800
11624.Dekoratív női nyaklánc korall gyöngyökkel, újszerű állapotban, 76cm .................................................5 000
11625.2 pakli francia kártya ................................................................................................................................800
11626.Korall színű nyaklánc fém szerelékkel, h: 100 cm / coral necklace .........................................................800
11627.cca 1920 Bakelit, töltőtoll formájú fázisceruza / Phase-pen ..................................................................2 000
11628.XIX. sz. bronz állóóra-nyílás takaró / Bronze watch part 9cm ..................................................................800
11629.Bizsu tétel, benne: 3 db nyaklánc, 3 medál, 2 karkötő, 1 kitűző, összesen: 9 db .................................1 000
11630.Dekoratív női nyaklánc korall ill., csiszolt üveggyöngyökkel, újszerű állapotban, 52cm .......................4 000
11631.Dekoratív női nyaklánc korall gyöngyökkel, újszerű állapotban, 80cm .................................................5 000
11632.Önkioltó 8 db-os gyertyakészlet (150mm) üveg gyertyatartóval bontatlan csomagolásban. ...................800
11633.Dekoratív női nyaklánc korall ill., csiszolt üveg gyöngyökkel, újszerű állapotban, 80cm ......................4 000
11634.Antik bőrre festett Szent Ferenc és az állatok, falikép, sérült, d:22 cm ....................................................800
11635.Dekoratív női nyaklánc korall gyöngyökkel, újszerű állapotban, 52cm .................................................4 000

18



11636.Fém tálca, 36×18 cm ...............................................................................................................................800
11637.B.M. Hőr ás BK.O. Uszó B. 100 gyors 1954 alpakka serleg 21cm .......................................................1 000
11638.Borostyán nyaklánc, 66 cm ...................................................................................................................3 000
11639.Borostyán medál és kalaptű ..................................................................................................................2 000
11640.Cartier Swiss női replika karóra, fém csattal, jó állapotban ...................................................................5 000
11641.Borostyán nyaklánc, 72 cm ...................................................................................................................2 000
11642.5 db macis kitűző ..................................................................................................................................1 000
11643.Borostyán nyaklánc, 45 cm ...................................................................................................................3 000
11644.Ezüstözött dekoratív cukorfogó, jelzés nélkül, h: 13,5 cm ....................................................................3 000
11645.Réz hamutálka gobelinnel, d:12 cm .........................................................................................................800
11646.Mandzsettagombok, összesen: 13 db ...................................................................................................1 400
11647.Dekoratív sárgaréz gyertyatartó, m: 11,5 cm ...........................................................................................800
11648.Rendkívül dekoratív, hattyút formázó kisméretű fémváza, gyöngyházfényű belsővel, apró

kopásnyomokkal, m: 17,5 cm ................................................................................................................1 600
11649.Iránytű, saját dobozában, leírással .......................................................................................................1 000
11650.Aventurin Buddha medál .......................................................................................................................1 200
11651.Bizsu tétel: benne 2 nyaklánc (egyik kagylóból készült), 1 kitűző, 1 pár mandzsettagomb és 1

nyakkendő csipesz, összesen: 6 db ......................................................................................................1 200
11652.Bizsu tétel: benne 1 nyaklánc, 1 pár mandzsettagomb, 1 pár fülbevaló, 1 medál, összesen: 6 db ......1 000
11653.Bizsu tétel: benne 2 nyaklánc (egyik medállal), 2 kitűző, 1 pár mandzsettagomb összesen: 7 db .......1 000
11654.Bizsu tétel: benne 2 nyaklánc, 2 kitűző, 2 medál, 1 pár mandzsettagomb, összesen: 8 db .................1 200
11655.Bizsu tétel: benne 2 nyaklánc, 4 karkötő, összesen: 6 db ....................................................................1 000
11656.Bizsu tétel: benne 1 nyaklánc, 1 karkötő, 1 medál és 2 kitűző, összesen: 5 db ...................................1 000
11657.Bizsu tétel: benne 3 nyaklánc, 1 medál, 1 kitűző, 1 nyakkendő csipesz, összesen: 6 db .....................1 000
11658.3 diafilm: A molnár, a fia, meg a szamár; Robin Hood I-III. ......................................................................800
11659.Kisméretű réz csengő, számmal jelzett, d: 6,5 cm ................................................................................1 000
11660.Dekoratív alpakka teaszűrő, jelzett, d: 9,5 cm  .....................................................................................1 000
11661.Silva MCD 40-55 szürke színű discman, MP3-at is olvas, hozzá való fülessel és töltővel, leírással,

saját dobozában ....................................................................................................................................1 000
11662.3 db Frank Sinatra-DVD (USA-szabvány): A Man and His Music (with special guests Ella Fitzgerald

and Antonio Carlos Jobim); Sinatra in Concert at Royal Festival Hall; Sinatra: The Main Event,
eredeti dobozaikban, jó állapotban .......................................................................................................3 000

11663.Bojana Polzela 9 1/2 1969-es nejlon harisnya bontatlan csomagolásban ...............................................800
11664.Töltőtoll 18 K tollheggyel, jelzett, újszerű állapotban ..........................................................................10 000
11665.10 db régi kulcs karikára fűzve .................................................................................................................800
11666.Antik puttós bútordísz, fém, kis repedéssel, 6×10 cm ...........................................................................2 600
11667.Irredenta fém tábla, kissé gyűrött, 8x6cm .............................................................................................1 000
11668.Vadász kés, h: 21 cm ............................................................................................................................3 000
11669.cca 1930 Hohner Alpenecho harmonika, eredeti dobozában, jó állapotban, h:11,5 cm .......................1 000
11670.9 db mini kulcs ......................................................................................................................................1 400
11671.Zippo öngyújtó bőr tokban, működőképes állapotban ...........................................................................1 200
11672.Tramontina 3 db-os fém kávéskészlet csészével kiskanállal, tálcával ..................................................1 000
11673.Kegytárgyak: feszület, rózsafüzér (2 db), emlék medál ........................................................................1 000
11674.Vadász kés, csont markolattal, bőr hüvelyben, h:18 cm .......................................................................1 800
11675.Női bizsu nyaklánc, 43cm .....................................................................................................................1 400
11676.Korall nyaklánc, h: 72 cm / coral necklace, 72 cm ................................................................................2 000
11677.Rózsakvarc nyaklánc, h: 42 cm  ...........................................................................................................2 000
11678.Ezüstözött nyaklánc medállal, a medálon a Lánchíd látképével, h:42 cm, medál 4x3 cm ....................3 600
11679.cca 1910-22 Régi emlékkönyv szép illusztrációkkal, bőr kötésben, 18x12cm ......................................1 000
11680.Virágmotívummal díszített, dekoratív bársonyborítású doboz, 16,5×10,5×10 cm ...................................800
11681.Kék, festett mákdaráló, működőképes állapotban, h: 24 cm .................................................................6 000
11682.Réz gyertyatartó, m: 18 cm ......................................................................................................................800
11683.2 db női táska: halványkék Furla borítéktáska (20x15 cm), fekete hasított bőr táska bakelit

füllel(22x16 cm) ........................................................................................................................................800
11684.Régi Braun borotva, működik ...................................................................................................................100
11685."Alsace" feliratú díszes csempe alátét, fém kerettel, 17×17 cm ............................................................1 400
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11686.Hímzett, kerek terítő, d:29cm ...................................................................................................................800
11687.Hotel Europa fém kínáló, eldeformálodva, m:8 cm, d:15 cm ................................................................1 600
11688.Retro jósgömb, kaviccsal és homokkal, d:11 cm, m:7 cm ....................................................................1 000
11689.Art deco cigarettás doboz, réz, zománc díszítéssel, zsanér sérült, 12×16 cm .....................................3 000
11690.Üvegbetétes fém serleg, ragasztásokkal, üveg hibátlan, m:20,5 cm ....................................................3 000
11691.Antik levegő fertőtlenítő, fém, jelzett, h:25 cm ......................................................................................1 600
11692.Katona figurák 3db ebből 2db ólom, 9-11cm, 1db műanyag (talapzatról levált), 5,5cm .......................2 000
11693.Rába-lux falra szerelhető ufólámpa, saját dobozában ..........................................................................1 000
11694.1 pár cipőre szerelhető fém korcsolya, h: 26,5 cm ................................................................................1 000
11695.Különféle műanyag katonai játékfigurák, és -fegyverek + kisméretű elemlámpa + kis távcső,

összesen 21 db .....................................................................................................................................1 000
11696.Egy cipősdoboznyi különféle játék: autó, bábuk, LinguaCard angol nyelvű kártyajáték pakli,

Kinder-játékok, stb., némelyik kis hiánnyal ...........................................................................................1 000
11697.Fürdőszobai tartó szett: Fokefe- és szappan, valamint vécépapír-tartó, műanyag, eredeti, kicsit

sérült csomagolásában .........................................................................................................................1 000
11698.Jankovics Zsolt (1960-): Falra akasztható busó maszk, faragott hárs fa, pácolt, jelzett, 38×28 cm .....8 000
11699.Jankovics Zsolt (1960-): Falra akasztható busó maszk, faragott hárs fa, pácolt, jelzett, 31×33 cm .....8 000
11700.Jankovics Zsolt (1960-): Falra akasztható busó maszk, faragott hárs fa, pácolt, jelzett, 26×23 cm .....8 000
11701.Jankovics Zsolt (1960-): Falra akasztható busó maszk, faragott hárs fa, pácolt, jelzett, 28×29 cm .....8 000
11702.Jankovics Zsolt (1960-): Falra akasztható busó maszk, faragott hárs fa, pácolt, jelzett, 29×27 cm .....8 000
11703.6 db gyógyszeres és szépítőszeres doboz / vintage powder and medicine boxes ...............................3 000
11704.Régi kihajtható, dekoratív fa-fém fogas, 47×12 cm + népi motívumos fadoboz, 18×12,5×5 cm ..........1 200
11705.Sony MDR-RF850R fejhallgató vezeték nélküli töltővel, adapterrel, párnarészen kis hibával,

egyébként jó állapotban ........................................................................................................................5 000
11706.4 db szivaros, cigarettás doboz különböző méretekben(Tabag Royal, Panter, Flor de Tabacos de

Partagas Habana, Österr. Tabak Regie) ...............................................................................................1 000
11707.InfraRed Camera jó állapotban .............................................................................................................5 000
11708.Retro rulett eredeti tokjában, műanyag, d:25 cm ..................................................................................1 600
11709.Lovas családi kép, nyomat, sérült keretben, 10×14 cm ........................................................................4 000
11710.Lovasok talákozása, nyomat, sérült keretben, 10×14 cm .....................................................................4 000
11711.Vollmer H0 3696 makett új állapotban / maket in new shape ...............................................................5 000
11712.Vollner H0 makett új állapotban / maket in new shape .........................................................................5 000
11713.Vollmer H0 3724 makett új állapotban / maket in new shape ...............................................................5 000
11714.Vollmer H0 3747 makett új állapotban / maket in new shape ...............................................................5 000
11715.Vollmer H0 3697 makett új állapotban / maket in new shape ...............................................................7 000
11716.Rózsa girlanddal díszített fém bonbonier, jelzett, cca 11x14cm ...........................................................1 600
11717.Hat személyes evőeszköz tartó doboz, jó állapotban, 36×40 cm .........................................................4 000
11718.Üveg lámpatest és porcelán fogója, d:22 cm ........................................................................................1 000
11719.Vésett fa doboz, festett, tetején repedéssel, kulcs nélkül, magyar kártya paklival ................................2 000
11720.Gazdagon díszített fém tálca, préselt, jelzett, d:24,5 cm ......................................................................3 000
11721.Parker márkájú és egyéb típusú tollak, töltőceruza, Koh-I-Noor ceruzák(6 db) fa dobozban,

22x14x6 cm ...........................................................................................................................................1 000
11722.Márer Ármin Paprikakiviteli Cég Szeged régi fém doboza, hét nyelven feliratozva, 14x8x8 cm ...........2 000
11723.Indamotívumokkal gazdagon díszített fa doboz, jó állapotban, 24x14x17 cm ......................................6 000
11724.Réz mozi illatosító pumpa, h: 47 cm .....................................................................................................3 400
11725.Dekoratív fém és réz tételek gyűjteménye: váza, kiöntő, asztali dísz- és kínálótál, összesen 5 db .....1 000
11726.Régi fotóalbum fém veretekkel, "Gyula" címerrel, kisebb és nagyobb méretű fotókhoz, 14x10 és

9x6 cm-es fotókhoz, gerincnél levált .....................................................................................................3 000
11727.Régi fotóalbum fém veretekkel, bársony gerinccel, belsejében litho címlappal, 14x10 és 9x6 cm-es

fotókhoz, ................................................................................................................................................6 000
11728.Lindner asztali UV lámpa. Új izzó kell bele / UV lamp needs new bulb ................................................1 200
11729.A Mordvin Köztársaság hímzett zászlaja / Embroided flag of Mordovia 55x75 cm ...............................2 600
11730.Márvány asztali toll és tintatartó / marble desk set 24x18 cm ...............................................................3 400
11731.cca 1900 Tiszta bőr írat rendező réz díszítésekkel, felújítandó, 35x25cm ............................................4 400
11732.Ding Ball retró gyerek flipper, egy égő hiányzik, leírással, eredeti dobozában, 45×26 cm ...................6 000
11733.cca 1930 Linguaphone hordozható gramofon, nem működik / Linguaphone portable gramophone,

doesn't work, 41x31x16cm ..................................................................................................................14 000
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11734.Faragott fa tükör, jelzés nélkül, tükör méret: 29×23 cm ........................................................................5 000
11735.cca 1970-1986 Nagy vegyes kártyanaptár tétel (OTP, Nimród, MOKÉP, Totó-lottó, Skála, stb.),

összesen kb. 537 db .............................................................................................................................4 800
11736.Századfordulós budapesti képeslapok igényesen paszpartuzva, üvegezett fa keretben. Összesen

9 db. Remek dekorációnak otthonra, vagy kávézóba / Vintage Budapest postcards in glassed
frame 22x14 cm ..................................................................................................................................16 000

11737.Rendkívül igényes, elegáns Samsonite utazó öltönyszállító táska / Suit travelling bag .....................12 000
11738.Antik fedeles ón kupa párban / Tin bowls 12 cm ...................................................................................4 000
11739.Dekoratív, bogarakat, csigát is ábrázoló csendélet nyomat jó keretben. 45x62 cm .............................2 000
11741.Füles régi nagy tálca, fém, foltos, 46×40 cm .........................................................................................6 000
11742.Olvashatatlan jelzéssel: Férfi portré. Faragott festett fa, fali kép, 34×22 cm ........................................3 000
11743.Felakasztható fa sodrófa, h: 70,5 cm ....................................................................................................1 000
11744.Virágmintával díszített fa doboz, kulcs nélkül, 21x14x7 cm ..................................................................2 000
11745.Bőr, falra akasztható zodiákus öröknaptár (51,5 cm) és 2009-es Kínai papír falinaptár (80 cm) halas

motívumokkal eredeti dobozában. / Leather zodiac calendar (51,5 cm) and 2009 Chinese paper
wall calendar (80 cm) with fish figures in original box. ..........................................................................1 000

11746.1990 Tokaji Édes Szamorodni, 500 ml .................................................................................................4 200
11747.Canon CanoScan LiDE 210 fénykép- és dokumentumszkenner (A4), a fedele lejár, kábel és

illesztőprogram nélkül (USB-vel működik), egyébként jó állapotban, szkennelőfelület: 31×22 cm .......6 000
11748.Elektromos írógép Condor márkájú, működik. Jó állapotban ................................................................1 000
11749.Antik vitrines doboz, réz szerelékkel, kopott, selyem belsővel, 35×29 cm ............................................5 000
11750.Art deco stílusú kis polc, festett fenyő, restaurált, m:69 cm, d:34,5 cm ..............................................10 000
11751.Kisasszony gobelin kép, üvegezett keretben, 47×29 cm ......................................................................2 000
11752.2 db hamutartó üvegből és fából, d: 11 cm, 15x9 cm ..............................................................................800
11753.Fekete gyíkbőr retikül, több helyütt kopásnyomokkal, 22,5×8,5×15 cm ...............................................2 600
11754.Fa mángorló "Balog Katalin 1875" felirattal, h: 53 cm ...........................................................................4 000
11755.2 db puzzle-játék, saját dobozaikban .......................................................................................................100
11756.1953 Katonai térképtartó bőr táska szíjjal, 28x22 cm ...........................................................................1 000
11757.Színes Monet nyomat: Argenteuili híd, 36×49 cm .................................................................................1 000
11758.Régi fa doboz kulccsal, egyik sarkán kis sérüléssel, 26x19x13 cm ......................................................2 400
11759.Dekoratív, szőlőmotívumos alpakka kínáló, d: 22 cm ...........................................................................2 600
11760.1972 Fém serleg, "A centenárium tiszteletére a XV. ker. KISZ Biz. és MHSZ által kiírt férfi lövész

csapatverseny győztesének 1972" felirattal, m: 19 cm, d: 9 cm ...........................................................1 200
11761.2 db dekoratív, népi motívumos fadoboz, apró kopásnyomokkal, az egyik "Zakopane" felirattal,

különböző méretben ..............................................................................................................................1 200
11762.Baukál jelzéssel: Kutyus, nyomat, paszpartuban, üvegezett fa keretben, 39,5×29 cm ...........................800
11763.Régi Gyerek Rex tábla, egy dákóval, nyolc fém golyóval (klf méretű), közepes állapotban, 56×40

cm .........................................................................................................................................................3 000
11764.Vitorlás, bronz falikép, préselt, jelzés nélkül, d: 29 cm .............................................................................800
11765.Retro asztali lámpa, fém-műanyag, jelzett, m:26 cm ............................................................................2 600
11766.Antik huszár ruhás baba, fa, 45cm ........................................................................................................5 000
11767.Berndorf alpaka gyertyatartó, m: 23,5 cm ................................................................................................800
11768.Berndorf alpaka gyertyatartó, m: 16,5 cm ................................................................................................800
11769.Tengerész sapka ...................................................................................................................................1 400
11770.Porcelánfejű baba, kézzel festett, keze-lába mozgatható, festett fa testtel, jelzett, m: 28 cm ..............5 000
11771.Antik porcelán fejű baba, rongy testtel, repedt, jelzés nélkül, 28cm ........................................................800
11772.Népviseletes baba, papírmasé? fejű, műanyag végtagokkal, pislogós, fa talapzatra rögzítve,apró

lepattanásokkal, m:37cm ......................................................................................................................5 000
11773.2 db motorkerékpár modell fából, 31x14 cm .........................................................................................3 000
11774.Kócsagok a nádasban, réz lemez farostra erősítve, jelzett, 41×25 cm .................................................1 000
11775.Kovácsolt vas fényképtartó, apró hibával, 28×33 cm ............................................................................2 600
11776.Margaréta fém szárból és üveg szirmokból álló gyertyatartó, d: 11 cm, m: 6 cm .................................1 200
11777.Műbőr gyertyatartó, benne illatos teamécsessel, m: 9,5 cm .................................................................1 000
11778.P.E monogrammal: Házi áldás, egyedi készítésű, fa, 49×35 cm ..........................................................8 000
11779.Őzbak trófea, "Pallag, 1919. okt. 3." felirattal, dekoratív fa talapzattal .................................................8 000
11780.Intarziás fa doboz, intarzia hiányos, 21×14 cm .....................................................................................1 000
11781.cca 1970 Tisztasági csomag: Eredeti, bontatlan Biopon előmosószer szép állapotban, hajtogatott

wc papír, Baba szappan, mind a három termék eredeti csomagolásban. / vintage detergent
package .................................................................................................................................................2 000
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11782.Régi, kerek, csipke terítő, d:124cm .......................................................................................................2 600
11783.Régi csipke függöny,2db, 52x122cm ....................................................................................................4 600
11784.Antik ón kiöntő, jelzett, m:25 cm ...........................................................................................................1 600
11786.Műanyag nyelű vadászkés, jelzett, h:32 cm ..........................................................................................1 200
11787.Régi, réz gyertyatartó, m:12cm .............................................................................................................1 000
11788.Régi, kis méretű súlykészlet, 2db, fa dobozban,cca 14x7cm ................................................................1 400
11789.Műgyanta oroszlán, jelzés nélkül, 125x170mm   ..................................................................................2 000
11790.Régi kézi levélmérleg zománcos skálával, max. 500g ..........................................................................1 600
11791.Ki nevet a végén? társasjáték, eredeti dobozában, bábukkal, dobókockákkal .....................................1 000
11792.Csontnyelű evőeszközök(12 db), és 3 db csonthátú kefe .....................................................................2 000
11793.5 ágú, réz gyertyatartó / Candle holder 14 cm ......................................................................................1 000
11794.Gazdagon díszített bronz váza, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, m: 27,5 cm ..........................................800
11795.Dekoratív, tűzaranyozott réz gyertyatartó, m: 18 cm ............................................................................1 000
11796.Laboratóriumi hőmérő 0-400 °C-ig, újszerű állapotban, eredeti tokjában, h: 42 cm .............................1 000
11797.Argentor szecessziós tál, jelzett, d: 21 cm ............................................................................................8 000
11798.Madárkás zománcozott réz tál, szép állapotban, d: 20 cm ...................................................................5 000
11799.Dekoratív réz tálca virágmintás fogantyúval, d: 25 cm ..........................................................................8 000
11800.Nagy hattyús kínáló állvány, m: 57 cm ................................................................................................12 000
11801.Beck többfunkicós infralámpa, saját dobozában ...................................................................................1 000
11802.Bistro kerti párnák eredeti csomagolásban, újszerű állapotban, jelzett, 4db ........................................3 000
11803.Samson vállra akasztható aktatáska vízhatlan szövetből, sok funkciós rekeszekkel, 32x40x12 ..........3 000
11804.Távirányítós Porsche, működő, 19x8cm ...............................................................................................1 800
11805.Nagy teljesítményű távcső, beépített iránytűvel(Night working, Field 8°, 5m at 5000m műszaki

adatokkal), 19x14 cm / Binoculars, works well ......................................................................................3 000
11806.E H Hardi&Co. fém kiöntő, kis hibákkal, jelzett, m: 10 cm, d: 12 cm ....................................................2 000
11807.Non-Stop benzinkút alakú, világítós műanyag óra, elem nélkül, jó állapotban, m: 22 cm ....................4 000
11808.Retró cigarettatartó hamutállal, 26x15 cm ............................................................................................7 000
11809.Gyapjú gobelin virágmintás női táska, jó állapotban, 27x19x7 cm ........................................................4 800
11810.cca 1950-1960 Dörmi maci, régi játékmackó, m: 36 cm .......................................................................7 000
11811.Virágokkal gazdagon díszített rekeszzománc váza, m: 26 cm ...........................................................12 000
11812.Iraki réz kávés kanna stilizált pálmafás díszítéssel, m: 25 cm ..............................................................5 000
11813.Puttóval és növénymotívumokkal gazdagon díszített nagyméretű réz kínáló, tetején

gyertyatartóval, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, m: 42,5 cm ..............................................................16 000
11814."Tilos a dohányzás!" feliratú zománcozott fémtábla, 10×30 cm ............................................................2 000
11815.Western Digital 500GB 32MB Cache SATA WD5000AADS merevlemez, WD Caviar Green, jó

állapotban ..............................................................................................................................................3 000
11816.Retro fém játék autók (3db), sérültek, h:12-36 cm ................................................................................1 600
11817.Western Digital 500GB 32MB Cache SATA WD5000AADS merevlemez, WD Caviar Green, jó

állapotban ..............................................................................................................................................3 000
11818.Western Digital 1TB 32MB Cache SATA WD10EALX merevlemez, WD Caviar Blue, jó állapotban ...5 000
11819.1973 "Berlin Hauptstadt der Berlin" és "X. Weltfestspiel der Jugend und Studenten" feliratú,

nagyméretű viaszgyertya dekoratív városképes díszítéssel, fém talpon, m: 23,5 cm ..........................3 000
11820.Kugler Henrik Gerbeaud fa doboz, 14,5×14,5 cm .................................................................................1 000
11822.Irradio RE715 hordozható kazettás magnó, zsinórral ...........................................................................1 000
11823.14 db magnószalag az 1960-1980-as évekből .....................................................................................3 000
11824.Kakasos fém tálca, 46,5×24 cm + ezüstözött salátaszedő kanál és villa, h: 23,5-24 cm ......................2 000
11827.Jelzés nélkül: Vadászaton, olajnyomat, papír, paszpartuban, 45×37 cm .............................................5 000
11828.Bőr vadászkellék: emberi arccal díszített tölténytartó, szíjjal, 17,5×5,5×16 cm ....................................3 000
11829.Régi túrabot, 13 db botjelvénnyel (cca 1930 osztrák), közepes állapotban, m:90 cm ..........................4 000
11830.11 db különféle röviditalos üveg, különféle magyar és külföldi márkákkal (Żubrówka, Hubertus,

Marine, Metaxa, barackpálinka, stb.) ....................................................................................................1 200
11831.2004 Tokaji aszú 5 puttonyos édes fehérbor, 500 ml ...........................................................................6 000
11832.H.H. jelzéssel alpakka szószos tál aljára szerelt tálcával, 29x17 cm ....................................................4 000
11833.cca 1940-1950 3 db régi papír és fém cigarettás doboz / vintage tobacco and cigarette boxes ..........2 000
11834.14 db régi pince és egyéb kulcs / vintage keys .....................................................................................3 000

Képkeretek
11835.Képkeret nyomattal, plexizett, belső:19×14,5 cm ..................................................................................1 000
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11836.Maksymets Viktor: Gazdagon díszített, aranyozott, egyedi készítésű fa képkeret, pácolt hársfa,
jelzett, belső méret: 74,5×54,5 cm, külső méret: 95,5×76 cm .............................................................18 000

11837.Egyedi készítésű dekoratív, faragott, aranyozott, hársfa keret, hibátlan állapotban, belső:26×21 cm,
teljes méret:41×36 cm / Hand crafted unique frame .............................................................................8 000

11838.Egyedi készítésű dekoratív képkeret, faragott, aranyozott hársfa, hibátlan állapotban, belső: 35×52
cm, külső:45×61 cm / Hand crafted unique frame ...............................................................................15 000

11839.Üvegezett modern képkeret tétel,különböző design, hasonló méretben, egy repedt széllel,12db, cca
17x14cm ................................................................................................................................................5 000

11840.Képkeretek, 2db, nagyobbik belső méret: 30x23, kisebbik (benne gobelinnel): 11,5x16,5cm ..............1 000

Muzeális borok
11841.1980 Hungaria palackos erjesztésű félszáraz pezsgő, 0,35 l  ..............................................................2 000
11842.cca 1970 Törley Charmant doux édes pezsgő, 0,2 l .............................................................................2 000
11843.Raynal Napoleon French Grape Brandy, 0,7l .......................................................................................5 000
11844.R. Jelinek Slovácká Borovicka, 0,7l , eredeti dobozban .......................................................................4 000
11845.1980 Törley Jubileumi pezsgő, bontatatlan csomagolásban, eredeti dobozában, 1,5 l ......................10 000
11846.Seguin Napoleon French Brandy, bontatlan csomagolásban ...............................................................8 000
11847.2008 Juhász pince: Paptag rozé. Bontatlan palack minőségi bor. ........................................................1 000
11848.2008 St, Andrea 1/2 félszáraz chardonnay minőségi bor, bontatlan palackkal  ....................................1 400
11849.1997 Gundel Egri bikavér. 0,75l bontatlan palack. / 1997 Vintage Hungarian red wine. ......................4 000
11850.Cheval Noir Rare French Brandy, 0,7l ..................................................................................................5 000
11851.Mathias Rex félszáraz fehér különleges érlelésű pezsgő, palackozta a Hosszúhegyi Állami

Gazdaság, 0,75 l ...................................................................................................................................1 800
11852.1983 5 puttonyos Tokaji Aszú, különleges minőségi édes fehérbor, 0,5 l ............................................6 000

Parafilatélia
11853.1920 Vissza a magyarokhoz! 3 db levélzáró, közte 2 db szlovák szövegű ...........................................4 000
11854.Repülő motívum 4 db klf külföldi levélzáró ............................................................................................4 000
11855.Segítsd a munka nélkülit 8 db segélybélyeg .........................................................................................2 600
11856.1915 Hadi kiállítás Debrecen 2 db levélzáró .........................................................................................2 400
11857.1916/1930 Bér - háborús kiállítás + Mintavásár és kiállítás Budafok 2 db levélzáró ............................2 400
11858.4 klf MÁV Anyagbélyeg, közte 3 db ötágú vörös csillaggal ...................................................................2 000
11859.1935-1937 Vidéki bélyeggyűjtők első országos kiállítása Ujpest + Pannónia XIV. bélyegnap 3 db

levélzáró ................................................................................................................................................2 000
11860.Szeiler József 2 db levélzáró ................................................................................................................2 000
11861.1940 4 klf Gyermek posta 20-as ív .......................................................................................................2 000
11862.1919 Magyarországi Szocialista Munkáspárt 1/2P levélzáró ................................................................2 000
11863.cca 1910 Reichsverein für Kinderschutz 5 klf hadihajót ábrázoló segélybélyeg / Military navy ships

5 poster stamps .....................................................................................................................................1 800
11864.1936 Nemzetei Szocialista Napilap 10 klf 10f propagandabélyeg ........................................................1 800
11865.1920 Igazság ez? magyar és angol felirattal 2 db levélzáró .................................................................1 600
11866.1920 Szepesség Magyarországé 2 db levélzáró ..................................................................................1 600
11867.2010 Várpalotai bélyegkiállítás 3 db levélzáró ......................................................................................1 600
11868.2008 Bélyegkiállítás Várpalotai napok 3 db levélzáró, közte 1 db kivágáson elsőnapi bélyegzéssel ...1 600
11869.Bélyegkiállítások 6 db levélzáró ............................................................................................................1 600
11870.Világatlasz 5 db klf levélzáró .................................................................................................................1 600
11871.Kézművesipari Tárlat és Mesterverseny 3 db levélzáró ........................................................................1 400
11872.1958 Parafilatélia kiállítás és Dorog "Ki mit gyűjt?" 3 db levélzáró .......................................................1 400
11873.Ipari vásárok és Magyar hét 6 db klf levélzáró ......................................................................................1 400
11874.1918 MAEO kiállítás 4 db levélzáró ......................................................................................................1 400
11875.Bélyegkiállítások 3 db levélzáró ............................................................................................................1 400
11876.1927-1937 Kiállítások 3 db klf levélzáró ................................................................................................1 400
11877.1915 I. világháború 11 db klf segélybélyeg ...........................................................................................1 400
11878.1938 Szent István 5 db klf levélzáró .....................................................................................................1 400
11879.1908-1914 Német kiállítások 3 db klf levélzáró .....................................................................................1 200
11880.1908-1912 Német kiállítások 3 db levélzáró .........................................................................................1 200
11881.1925-1947 Magyar Szocialista Párt 4 db propaganda és adománybélyeg ...........................................1 200
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11882.1910 Gyógyíthatatlan Betegek Irgalomháza, Budapest 10f adománybélyeg .......................................1 200
11883.1905 Üveg és porcelán kereskedők és üvegesek országos egyesülete 1f + Magánalkalmazottak

szervezete levélzáró .............................................................................................................................1 200
11884.1900 Pártoljuk a magyar ipart Debreceni Ipartestület levélzáró ............................................................1 200
11885.1907 Gyerekjáték 3 db levélzáró ...........................................................................................................1 200
11886.Grönland 4 db levélzáró és okmánybélyeg ...........................................................................................1 000
11887.1912 Bécsi Eucharisztikus kongresszus levélzáró négyestömb  ..........................................................1 000
11888.1913 Nemzetközi és rendszerközi gyorsírókongresszus, kiállítás, 4 db klf levélzáró ...........................1 000
11889.1904 Grázi kutyakiállítás 2 db levélzáró ...................................................................................................800
11890.4 klf tagdíj bélyeg ..................................................................................................................................1 000
11891.Különböző tagdíjbélyegek 3-4-6-os összefüggésekben (MOVSZ, Magyar Vas- és Fémmunkás Sz.) .1 000
11892.Szekula Béla bélyegkereskedő reklámbélyege .....................................................................................1 000
11893.1931 VIII. Bélyeggyűjtőnap fordított levélzáró négyestömb (törések) ...................................................1 000
11894.18 db klf levélzáró és segélybélyeg ......................................................................................................1 000
11895.10 db klf levélzáró és segélybélyeg ......................................................................................................1 000
11896.1943-1944 4 db tojás árubélyeg ............................................................................................................1 000
11897.Ukrán-magyar cégreklám magánkiadás levélzáró ................................................................................1 000
11898.1932-1963 Budapesti Ipari vásár 6 db klf levélzáró ..............................................................................1 000
11899.7 db vallási témájú levélzáró .................................................................................................................1 000
11900.1938 6 klf Eucharisztikus segélybélyeg ................................................................................................1 000
11901.30 db-os parafilatétel ................................................................................................................................800
11902.1936 Ut regent - Uralkodjék! jezsuita adománybélyeg sor (4 klf) .............................................................800
11903.1919-1920 Magyarország eldarabolása + Nem! Nem! Soha! levélzáró ...................................................800
11904.1900 Kamarák és Ipartestületek 4 db klf levélzáró ..................................................................................800
11905.kb 1930 Vörös segély adománybélyeg 50-es teljes ív / Red aid charity stamp, complete sheet of

50 ........................................................................................................................................................16 000
11906.Német tábori posta 12 db levélzáró "Deutsche Feldpost" .....................................................................6 000
11907.1965 Bécsi WIPA bélyegkiállítás levélzáró kisív feketenyomat ............................................................2 600
11908.1928-30, 8db klf Magyar-Hét levélzáró .................................................................................................2 000
11909.1936 Magyarság újság 8 db támogató bélyeg + előfizetői lap ..............................................................2 000
11910.Peace, 9 db klf levélzáró .......................................................................................................................2 000
11911.Peace, 9 db klf levélzáró .......................................................................................................................2 000
11912.1939 2 db Magyar Vöröskereszt Egylet jubileumi segélybélyeg levélzáró kisív ...................................1 600
11913.1915 Könyörgő körmenet 9 db levélzáró ..............................................................................................1 400
11914.2002-2007 MAFIT 4 db levélzáró + 2 db megszemélyesített bélyeg ....................................................1 400
11915.1917 Reformáció 8 db adománybélyeg ................................................................................................1 400
11916.Különböző levélzárók és segélybélyegek(MAVOSZ, Segítsd a munkanélkülit!), 13 db ........................1 200
11917.1915 Könyörgő körmenet 8 db levélzáró ..............................................................................................1 200
11918.Különböző tagdíjbélyegek(MOVSZ, Magyar Vas- és Fémmunkás Sz.) ................................................1 200
11919.Különböző tagdíjbélyegek, 3 db segélybélyeg a koreai gyerekekért ....................................................1 000
11920.1915 Könyörgő körmenet 6 db levélzáró ..............................................................................................1 000
11921.19 klf német levélzáró ..............................................................................................................................800
11922.Lengyel Szolidaritás adománybélyegek, blokkok, kisívek, emléklapok, emlékívek gyűjteménye 2

db 12 lapos A/4 berakóban. Rendkívül érdekes, ritkán látható, nagy volumenű anyag, több éves
lengyelországi adakozás és gyűjtés eredménye. ................................................................................70 000

11923.Magyar okmányok és számlailletékbélyegek, 46 db okmány és újság, 800 db számlailletékbélyeg ....8 000
11924.MÁV Vöröskereszt 10f, 20f, 50f és 100f segélybélyeg kisív berakólapon .............................................5 000
11925.2072 db vegyes típusú ragjegy összeállítás papírlapokra ragasztva ....................................................4 000
11926.Irredenta levélzáró bélyegek + levelezőlapok .......................................................................................3 000
11927.Néhány ezer db vonalkódos ajánlási ragjegy ABC sorrendben 8 lapos berakóban .............................2 000
11928.1944-es Közigazgatási Vöröskereszt bélyegeket bemutató lap, hátoldalán összefoglaló táblázat +

Vöröskereszt segélybélyeg ...................................................................................................................1 200
11929.Bianco ajánlási ragjegy 50-es ívdarabban ............................................................................................1 000
11930.1944-es Közigazgatási Vöröskereszt bélyegeket bemutató lap, hátoldalán összefoglaló táblázat .........800

Okmánybélyegek
11931.1919 Szatmár-Németi város lakás hivatalai bélyeg teljes sor (130.000) ............................................42 000
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11932.1858 Ssz. 22-30 (9 db) könyvnyomat, teljes sor! ................................................................................15 000
11933.1863 Hirdetvénybélyeg 1kr (30.000) ...................................................................................................12 000
11934.1914 4K okmánybélyegek próbanyomat karton papíron, 12-es tömb .................................................11 000
11935.1948 Szikszó városi vigalmi adó bélyeg 500f sárgásbarna négyes kisív 2 bélyegben vízjelrészlet

felülbélyegzéssel (60.000) ..................................................................................................................12 000
11936.1948 Sopron városi illeték 50f/3Ft ívszéli négyestömb .......................................................................12 000
11937.1948 Szikszó városi vigalmi adó bélyeg 10f narancs négyes kisív 1 bélyegben vízjelrészlet (35.000)

...............................................................................................................................................................8 000
11938.1948 Szikszó városi vigalmi adó bélyeg 500f sárgásbarna négyes kisív 1 bélyegben vízjelrészlet

(35.000) .................................................................................................................................................8 000
11939.1948 Szikszó városi vigalmi adó bélyegek 1000f borvörös négyes kisív felülbélyegezve (24.000) ......6 000
11940.1948 Szikszó városi vigalmi adó bélyegek 10/50f négyes kisív (24.000) .............................................6 000
11941.1948 Szikszó városi vigalmi adó bélyegek 20f zöld négyes kisív (20.000) ...........................................6 000
11942.1948 Szikszó városi vigalmi adó bélyegek 100f kék négyes kisív (20.000) ..........................................6 000
11943.1948 Szikszó városi vigalmi adó bélyegek 100f kék négyes kisív felülbélyegzéssel (20.000) .............6 000
11944.1948 Szikszó városi vigalmi adó bélyegek 50f sötétlila négyes kisív felülbélyegezve (24.000) ...........6 000
11945.1948 Szikszó városi vigalmi adó bélyegek 10f narancs négyes kisív felülbélyegezve (20.000) ...........6 000
11946.1948 Szikszó városi vigalmi adó bélyegek 200f sötétbarna négyes kisív felülbélyegezve (24.000) .....6 000
11947.1948 Szikszó városi vigalmi adó bélyeg 1000f borvörös négyes kisív vízjelrészlet az ívszélén

(24.000++) .............................................................................................................................................6 000
11948.1948 Szikszó városi vigalmi adó bélyeg 200f sötétbarna négyes kisív vízjelrészlet az ívszélén

(24.000++) .............................................................................................................................................6 000
11949.1949 SZTK hatféle 1,50Ft/1Ft + 9Ft/6Ft + 36Ft/23Ft ............................................................................5 000
11950.1854 7 db C.M.-es bélyeg elcsúszás, elfogazás, kettős fogazás ..........................................................5 000
11951.1938 Kolozsvár városi illeték 5Lei, 10Lei (hátul dombornyomás) .........................................................5 000
11952.1873 2 okmánybélyeg hírdetvény szöveggel 1kr, 2kr 13-as fogazás ...................................................4 000
11953.1920/2d Pátkai bélyegáruház (20.000) (sarokhiba) ..............................................................................3 800
11954.1949 Szeged városi illetékbélyeg  sorozat ............................................................................................3 000
11955.1930 Szolnok városi illeték 1P ívsarki négyestömb ..............................................................................3 000
11956.1854 5 db C.M.-es bélyeg magyar bélyegzéssel "TAPOLCZA", "JÁSZBERÉNY", "SELLYE",

"GYULA" ...............................................................................................................................................3 000
11957.1904 Budapest Székesfővárosi okirati illetékbélyeg barna színű próbanyomat pár, felirat és

értékjelzés nélkül ...................................................................................................................................3 400
11958.1926 Hódmezővásárhely városi illetékbélyeg üres értékmező + 10.000 tintával írva ...........................3 000
11959.1946 Szolnok MUNKA bélyeg 20000P/20P vörös színben ...................................................................3 000
11960.1854 CM-es fogazat változatok, 7 db ....................................................................................................3 000
11961.1946 Szolnok MUNKA bélyeg 10000P/10P zöld színben .....................................................................2 600
11962.1854 CM-es magyar bélyegzések 6 db okmánybélyegen ....................................................................2 600
11963.1854 CM-es magyar bélyegzések, 6kr, 10kr, 15kr, 30kr, 2Ft ...............................................................2 600
11964.Szabadka városi illetékbélyeg 8 db .......................................................................................................2 200
11965.1922 a Budapesti Áru- és Értéktőzsde kitöltött, fényképes tagkönyve .................................................2 000
11966.1920 Szolnok városi illetékbélyeg 5K, 10K ...........................................................................................2 000
11967.1945 Szolnok MUNKA bélyeg 2P vörös színben ..................................................................................2 000
11968.6 klf Somogy vármegye Kaposvár megyei város okmánybélyeg (18.500) ...........................................2 000
11969.1923 Budapest egyesítésének 50 éves jubileuma 8 klf okmánybélyeg (16.400) ..................................2 000
11970.1869 6 db illetékbélyeg színváltozatokkal .............................................................................................2 000
11971.1945 Szolnok városi illeték MUNKA vörös 30P, 100P ..........................................................................2 000
11972.2 klf Élő sovány baromfi árúbélyeg ötöscsík .........................................................................................1 800
11973.1925 Okmány nagy összegű inflációs törvénykezési illetékbélyeggel ..................................................1 800
11974.1945 Szolnok MUNKA bélyeg 50P zöld színben ..................................................................................1 600
11975.5 db Adópengő illetékbélyeg .................................................................................................................1 600
11976.5 db Adópengő illetékbélyeg .................................................................................................................1 600
11977.5 db osztrák okmánybélyeg ..................................................................................................................1 200
11978.Budapest Székesfőváros 10P illetékbélyeg 5-ös csíkban .....................................................................1 200
11979.Budapest Székesfőváros 4 db klf illetékbélyeg .....................................................................................1 200
11980.Számlailleték bélyeg 12 db párban, 2 db stecklapon ............................................................................1 200
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11981.15 db számlailleték bélyeg ....................................................................................................................1 200
11982.Szovjetunió távközlési előfizetési bélyegek 3 klf pár .............................................................................1 000
11983.cca 1930 Budapest forgalmi adóbélyeg 12 db részben lyukasztással érvénytelenítve ........................1 000
11984.Törökország 11 db okmánybélyeg / 11 Turkish document stamps .......................................................1 000
11985.1944-1945 2 klf állami számolólap ........................................................................................................1 000
11986.1928 Hódmezővásárhely városi illetékbélyeg 80f tintával írott .............................................................1 000
11987.1928 Hódmezővásárhely városi illetékbélyeg 80f kék + kivágáson ......................................................1 000
11988.1931/1932 Hódmezővásárhely városi illetékbélyeg 1P/80f kivágáson + kép ........................................1 000
11989.Angol és kanadai okmánybélyegek .......................................................................................................1 000
11990.1932 1 arany pengő kezelési költség bélyeg fekvő vízjellel ..................................................................1 000
11991.6 db állatforgalmi adóilleték ...................................................................................................................1 000
11992.1997-2001 Közteherjegy 4 db pár .........................................................................................................1 000
11993.1913 4 klf okmánybélyeg terv / 4 different fiscal stamps essays ........................................................80 000
11994.1943 Mezőtúr város fekete "2"-vel felülbélyegzett okmánybélyeg + pár + hármas, négyes, ötös

csíkok, mindegyikben 1 db 1 oldalon vágott bélyeg (57.750) / Municipality of Mezőtúr fiscal stamp
with black "2" with handstamp: 1 piece + pair + stripes of 3, 4, 5, all imperforate on 1 side  ..............24 000

11995.1943 Mezőtúr város lila "2"-vel felülbélyegzett okmánybélyeg + pár + hármas, négyes, ötös
csíkok, mindegyikben 1 db 1 oldalon vágott bélyeg (54.600) / Municipality of Mezőtúr fiscal stamp
with violet "2" with handstamp: 1 piece + pair + stripes of 3, 4, 5, all imperforate on 1 side  ..............24 000

11996.1948 Szikszó városi vigalmi adó bélyeg 80f fogazatlan 4-es próbanyomata makkos vízjeles
papíron ................................................................................................................................................20 000

11997.1948 Szikszó városi vigalmi adó bélyeg 80f fogazatlan 4-es próbanyomata makkos vízjeles
papíron ................................................................................................................................................20 000

11998.1948 Szikszó városi vigalmi adó bélyeg 80f fogazatlan 4-es próbanyomata makkos vízjeles
papíron ................................................................................................................................................20 000

11999.Debrecen sz. kir. város 39 klf okmánybélyeg (cc.75.000) ...................................................................15 000
12000.1914 4K okmánybélyeg próbanyomat karton papíron, 12-es tömb / 4K fiscal stamp proof on

cardboard paper, block of 12 ..............................................................................................................12 000
12001.cca 1860-1880 35 db klf vízjelez okmánybélyeg / 35 different document stamps with water marks ....4 000
12002.cca 1860-1880 28 db okmánybélyeg, összefüggésekben / 28 document stamps in sets ....................3 000
12003.cca 1860-1880 30 db okmánybélyeg, közte nagy értékek is / 30 document stamps with high values .3 000
12004.1948 Felülnyomott Miskolc városi illetékbélyeg + 3 ft okmánybélyeg 1910-es halotti anyakönyvi

kivonaton ...............................................................................................................................................2 600
12005.27 db Gyula városi okmánybélyeg ........................................................................................................2 400
12006.cca 1860-1880 36 db klf vízjelez okmánybélyeg / 36 different document stamps with water marks ....2 000
12007.cca 1860-1880 28 db klf 25kr okmánybélyeg / 28 25kr document stamps ...........................................2 000
12008.cca 1860-1880 28 db klf 15kr okmánybélyeg / 28 15kr document stamps ...........................................2 000
12009.cca 1840-1900 Szignetták, benyomott illetékbélyegek kivágásokon 9 db / Document stamps ............2 000
12010.1869 Nyugta 6x3kr + 1kr illetékbélyeggel .............................................................................................2 000
12011.50 db illetékbélyeg ................................................................................................................................1 400
12012.1965 Okmány összesen 4 x100 ft, 22x50 ft, 2x30 ft, 12x20 ft, 3x10ft, 2x15 ft, 3x10ft, 3x5 ft

okmánybélyeggel ..................................................................................................................................1 000
12013.1930-1946 2 db okmány nagy mennyiségú sima és inflációs okmánybélyeggel  .................................1 000
12014.Románia 21 db okmánybélyeg / 11 Romanian document stamps ........................................................1 000
12015.1937 Szerződés 8 db (5 klf) okmánybélyeggel .....................................................................................1 000
12016.Olasz okmánybélyegek 36 db + 2 db Nemzetközi kiállítás bélyeg ........................................................1 000
12017.28 db Budapesti okmánybélyeg (30.000) ..............................................................................................1 000
12018.61 db váltó- és számlailleték bélyeg stecklapon ......................................................................................800
12019.33 db forgalmi adó és törvénykezési illetékbélyeg + 4 db levélzáró stecklapon ......................................800
12020.cca 1900 8 db mesterséges édesítőszer zárjegy, 1 db szivarkapapír adójegy, egyik felülnyomott ....18 000
12021.1857 Festetich Sámuel gróf váltója 5FL CM illetékbélyeggel 10 000 ft-ról / Docuemnt with 5FL CM

document stamp ....................................................................................................................................4 000
12022.Budapest Székesfőváros 5000K ívsarki kilences tömb .........................................................................4 000
12023.1932 Hódmezővásárhely városi illetékbélyeg 1P teljes okmányon .......................................................3 000
12024.cca 1850-1880 32 pár okmánybélyeg, közte CM-es is / 32 pairs of document stamps ........................3 000
12025.cca 1928 Nagykőrös városi okmánybélyegek 5 klf felülnyomott ötöscsík .............................................3 000
12026.cca 1870-1900 Érdekes okmány hagyaték tétel: 22 db vas megyei és burgenlandi témájú és

keltezésű okmányok, beenne néhány témájában is érdekesebb, mind okmmánybélyeggel ................2 400
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12027.1922-1926 65db okmánybélyeg, közte összefüggések ........................................................................2 000
12028.2001 MABÉOSZ okmány- és illetékbélyeg gyűjtők szakosztálya 10 éves jubileumi közgyűlése

emléklap ................................................................................................................................................2 000
12029.1890-1899 Feladási vevény "Kassa-oderb. vasút POPRÁD-FELKA" kék vasúti bélyegzéssel ............2 000
12030.241 db Forgalmiadó bélyeg füzetben ....................................................................................................1 000

Okmányok
12031.1792 Az egri káptalan oklevele, amelyben átírja Habsburg-Lotaringiai Sándor Lipót főherceg,

magyar nádor (1790-1795) és I. Lipót magyar király (1657-1705) Olaszliszka mezőváros részére
tett adományleveleit, rányomott viaszpecsét nyomával ......................................................................24 000

12032.1853-1854 2 db Tolna vármegyei adókönyv .........................................................................................3 000
12033.1857 Kolozsvár városi tanács nevében írt levél és beadvány német nyelven ......................................2 000
12034.1862 A csongrádi szabó céh igazoló mesterlevele szabómester részére ............................................6 000
12036.1879 Makó, a makói görögkatolikus esperesi hivatal felszólítása a beéli görögkatolikus esperesi

hivatalnak iskolaügyekben, Kabay Sándor makói parókus aláírásával, töredezett rányomott viasz
zárópecséttel .........................................................................................................................................1 800

12037.1881 Nyitra, Vadászati jegy ..................................................................................................................4 000
12038.1887 Egy évre érvényes igazolási jegy idős kőrakó részére, bélyegzővel, 15 kr okmánybélyeggel ....2 000
12039.1888 Linz, származási igazolás Rudolf Freiherr von Lempruch részére kiállítva, 15 kr

okmánybélyeggel ..................................................................................................................................2 000
12040.cca 1890 Kitöltetlen igazolási jegy ........................................................................................................1 000
12041.1890-1899 Aufgabs-Recepisse a Kassa-Oderbergi vasútról "POPRÁD-FELKA" kék bélyegzéssel ....1 800
12042.1892 Meghívó szerepi farkas, nyúl és rókavadászatra. Hajtott / Invitation for hunting .........................2 000
12043.cca 1900-1960 Okmány tétel benne kisz és szakszervezeti igazolvány is  ..........................................2 000
12044.1900 Kertész és szőlész kérelme melyben a királyi tarcali Szarvas szőlőbe kéri felvételét

vincellérnek ...........................................................................................................................................2 000
12045.cca 1901-1944 Dr. Kolozsváry Gyula aradi származású jogász, ügyvéd különféle iratai, ügyvédi

oklevele és arcképes igazolványa, fotója ..............................................................................................2 000
12046.1906 Temesvár, Temesvári vasutassztrájkról készült 9 oldalas, részletes és érdekes jelentés ...........1 600
12047.1908 Díszes fejléces számla: Bruder Bracher C. Mech Möbelstoff Decken und Teppichfabriken.

Wien. Bútorszövet és szőnyeggyár. Bécs. okmánybélyeggel ellátva,29x22cm ....................................2 000
12048.1908 A Péterváradi sörfőzde által kiállított bizonyítvány német nyelven / 1908 Peterwardeiner

Brauhaus Zeugniss / warrant ................................................................................................................1 000
12049.1909 Maleczky Oszkár (1894-1972) operaénekes korcsolyázóegyleti belépőjegye .............................1 800
12050.cca 1910 Olaszliszka környéki földbirtokosok által aláírt 3 db magyar nyelvű nyugta .............................800
12051.1911 MÁV vasúti kalauz előléptetéséről szóló okmány ........................................................................2 000
12052.1912-1943 Pincér foglalkozású egyén okmányai, szolgálati bizonyítványai külföldről és

Magyarországról(Ritz, Astoria, stb.) ......................................................................................................1 600
12053.1914 5 db Horvát nyelvű bányászati oklevél / 1914 Croation diplomas regarding mining ....................4 600
12054.cca 1914-1945 Háborús időben szabad vagy kedvezményes utazásra jogosító utalványok, 8 db ......1 600
12055.1914 Bp., A Magyar Királyi Államvasutak félárú jegy váltására jogosító fényképes igazolványa .........1 000
12056.1915 Bp., A Magyar Királyi Államvasutak által állomásmálházó lánya részére kiállított

személyazonossági igazolójegy hidegpecséttel ....................................................................................1 000
12057.1917-1923 3 darabos okmány tétel: két munkaviszony-igazolás a Központi Statisztikai Hivatalnál és

a Firenze Ipaművészeti Műhelynél töltött munkáról, valamint egy búcsúzó emléklap a volt kollégák
aláírásaival és jókívánságaival. .............................................................................................................1 800

12058.1917 Linz, származási igazolás Rudolf Freiherr von Lempruch részére kiállítva, 2 kr
okmánybélyeggel ..................................................................................................................................2 000

12059.1918-1950 Bp., Vegyes okmány tétel, főként rendőrségi iratok (reálgimnáziumi érettségi
bizonyítvány, rendőri jelentések, rendőri állományba vétel, vizsgabizonyítvány rendőrtiszti
alapvizsgáról, katonai szolgálatból való elbocsátás, anyakönyvi lap, anyakönyvi kivonat, törzslap,
igazolványi lap) .....................................................................................................................................3 400

12060.1919-1921 3 db, intézeti versenyen való részvételért járó dicsérő, illetve kitüntető oklevél Fodor
Ernő zeneiskolájából, Fodor Ernő (1878-1944) zongoraművész, zenepedagógus aláírásával. ...........3 000

12061.1919 Jászberény, Magyar és román nyelvű utazási igazolvány, mely szabad mozgást biztosít város
területén és a határban .........................................................................................................................1 200

12062.1919-1930 Méhész tanfolyam látogatási bizonyítvány + az Egységes Községi Polgári Párt választási
kampánylevele, benne külön levél: Mentsük meg Zuglót! ........................................................................800

12063.cca 1920-1930 1 db illetékmentes és 2 készpénzes lerovású okmány ................................................1 400
12064.1920 Az államrendőrség által kiállított igazoló jegy, későbbi feljegyzésekkel, a fénykép hiányzik. ......5 000
12065.cca 1920-1930 A Budapest Sport Egyesület örökös tiszteletbeli tagjává választásról szóló díszes

kitöltetlen oklevél ...................................................................................................................................2 000

27



Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

12066.1922 Duvavecse, fegyőr fizetési könyve ...............................................................................................1 800
12067.1920-21 MÁV dolgozó Tanácsköztársaság alatti tevékenységéért történő felelősségrevonás

dokumentumai .......................................................................................................................................4 000
12068.1920 Okmánybélyegek helyett postabélyegek Törökbecsén kiállított okmányon / Document with 3

postage stamps instead of document stamps .......................................................................................8 000
12069.cca 1920-1980 Nagy okmány tétel: 107 db vegyes magyar dokumentum, igazolvány, bizonyítvány,

stb. ........................................................................................................................................................5 000
12070.1920 Szombathely, A Magyar Királyi Államvasutak által lopással vádolt tisztviselő ellen kiadott

vádirat ...................................................................................................................................................1 200
12071.1921-1937 Détári Dettár György(1892-1951) festőművész igazolványai(tagsági jegyek) és

névjegykártyái, 11 db ............................................................................................................................1 000
12072.1922 Főgimnáziumi tanulmányi értesítő, benne Sajó Sándor irredenta költő, igazgató aláírásával,

okmánybélyegekkel ...............................................................................................................................1 400
12073.1924 Klein Jenő és Bürger Erzsébet házasság levele, viselt állapotban, 33×20 cm ............................2 000
12074.1924 Román fényképes vadászjegy / 1924 Romaninan hunter ticket ..................................................1 000
12075.1924 Román népességnyilvántartó igazolvány / Population register ID ...............................................1 000
12076.1925 Harta, Az Állampusztai börtön veteményes kertjének tervrajza + egy kapcsolódó fuvarlevél .....3 000
12077.1926 Idényjegy az Angol Parkba, középosztály kedvelt szórakozóhelyére(használt) ..........................2 400
12078.cca 1926 Találkozási szerződés: a Nyíregházi Városi Felsőkereskedelmi Iskola IV. évfolyamu

növendékeinek .........................................................................................................................................800
12079.cca 1926 Találkozási szerződés: a Nyíregházi Városi Felsőkereskedelmi Iskola IV. évfolyamu

növendékeinek .........................................................................................................................................800
12080.1928 A Nemzetközi Vasúti Hálókocsi és a Nagy Európai Expresszvonat Társaság Budapesti

Osztálya által kiállított munkaviszony-igazolás. ....................................................................................1 000
12081.1928 Pozsony, Hotels Savoy-Carlton fejléces számlája okmánybélyeggel / 1928 Bratislava, Hotels

Savoy-Carlton's invoice .........................................................................................................................2 000
12082.1929 Kresz Károly (1886-1943) közgazdász névre szóló belépője az Amsterdami Kerekedelmi

Kongresszusra / ID for the International congress of commerce ..........................................................3 000
12083.1929 Magyar Királyi Kőbánya Kezelőség, Dunabogdány dokumentum ..................................................800
12084.1929-1934 A Rábaszabályozó Társulat 4 b dokumentuma, meghívók, napirendek, döntések ............1 400
12085.1929 Szörényi Erzsébet (1904-1987): geológus, paleontológus fényképes útlevele, teljesen betelve .4 000
12086.1930 A Magyar Nemzeti Szövetség jelen okmánnyal tanúsít arról, hogy Kremcsey Béla urat pártoló

tagja közé iktatta. Kartonra ragasztva, 21x13cm ..................................................................................2 000
12087.cca 1930 Maleczky Oszkár (1894-1972) operaénekes Közalkalmazottak Országos Gazdasági

Szövetkezete tagsági igazolvány ..........................................................................................................2 000
12088.1930 Nemzeti Bútorház 2 db számla .......................................................................................................800
12089.1930 Szent Imre év Rendező Főbizottságának levele, melyben vételre ajánlja az általuk kiadott

Emlékkönyvecskét, 2db, 18x21cm ........................................................................................................1 000
12090.1930 Técső, Ipartestület által kiadott kétnyelvű segédlevél okmánybélyeggel .....................................1 000
12091.cca 1930-1960 19Vegyes okmány tétel igazolványokkal(légoltalmi igazolvány, Sportszövetség

tagsági igazolvány, kisdobos tagsági könyv), meghívókkal, betétkönyvvel, egyéb érdekes
okmányokkal .........................................................................................................................................1 000

12092.1934 Utalvány 1 db kedvezményes váltására a Hungária gőz- és kádfürdőbe ....................................1 400
12093.1935 A körösladányi ipartestület illusztrált segédlevele szabó legény részére. 36x50 cm ...................2 200
12094.1935 Győr, díszes segédlevél mészáros- és hentessegéddé való kinevezésről, kitűnő minősítéssel,

többek között ipartestületi elnöki aláírással, testületi bélyegzőkkel, 50 f okmánybélyeggel .................5 000
12095.1937 A Magyar Királyság által kiadott fényképes útlevél / 1937 Hungarian passport ...........................2 400
12096.1938 Eucharisztikus Kongresszus Tagsági jegy és kitűző ....................................................................1 600
12097.1938 Ingatlan légoltalmi és tűzrendészeti ellenőrzőkönyve, kiadja a székesfőváros polgármestere ....1 000
12098.1938-1941 Jókay Sándor budapesti királyi törvényszéki bíró, majd a budapesti királyi ítélőtábla

táblabírája nevére szóló országos levéltári látogatójegy, valamint az Északpestvármegyei Gyümölcs-
és Szőlőtermelők Egyesületébe szóló tagsági jegy .................................................................................800

12099.1939 Magyar Kereskedelmi tengerész bérfizetési könyvecske S. M. Tisza hajón szolgáló részére,
kitöltve ...................................................................................................................................................4 000

12100.1939 Számfeletti titkos tanácsosi kinevezés kormányfőtanácsos részére ............................................1 200
12101.1940 Az Egészségpolitikai Társaság különböző iratai(meghívó, jegyzőkönyv, pályázati hirdetmény,

előadói ív) ..............................................................................................................................................1 000
12102.cca 1940 Steyr-Austro Daimler-Puchművek Rt. céges levelek, számlák,vegyes minőségben és

méretben, 6db .......................................................................................................................................1 000
12103.1941-1944 7 db mozijegy (Pesti Filmszínház, Pátria, Kamara Mozgószínház, Rialto, Morzsa

Hangos Mozgószínház, Studio) ............................................................................................................4 800
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12104.1941 Belügyi kezelői vizsga bizonyítvány ................................................................................................800
12105.Generalgouvernement 1941 Okmánybélyeges okmány .......................................................................1 600
12106.1941 Illetőségi bizonytvány debreceni lakos részére, fejléces papíron, Kölcsey Sándor

polgármester (1935-1944) aláírásával, polgármesteri bélyegzővel ......................................................2 000
12107.1942 "VIII. Nemzetközi Sporthét a Balatonon" című rendezvénysorozatra szóló tiszteletjegy .............1 000
12108.1942 6 db különböző mozijegy(Royal Revüszínház, Palace Filmszínház, Omnia, Eldorádó Mozi,

Pátria, Rialto) ...........................................................................................................................................800
12109.1942 Erdélyi menekült igazolvány. Losonc. ..........................................................................................2 000
12110.1943 Magyarországi Szociáldemokrata Párt tagsági könyv bélyegekkel, zománcozott jelvénnyel ......2 000
12111.cca 1943-1948 Népbírósági aljegyző iratai(pl. igazolvány a pestvidéki törvényszéktől, levelek,

jegyzőkönyvek, stb.), az egyiken Major(1908-1987) Ákos NOT-elnök aláírásával ...............................1 400
12112.1944 Bp., Kaiser Sámuel kéményseprő mester által kiállított díszes fejléces számla

okmánybélyeggel ..................................................................................................................................1 000
12113.cca 1944-1963 Külföldi utazással és bevándorlással kapcsolatos iratok és tájékoztatók, 7 db ............1 000
12114.1945 Adomány igazoló lap az MKP-tól. + 1948. MKP Újpesti szervezete titkári igazolvány ................2 000
12115.1945 Bp., Fülöp Józsiás Szász-Coburg és Gothai herceg által gróf Sternbergnek címzett levél .........1 600
12116.1945-1946 A Magyar Rendőrség által kiállított hatósági erkölcsi bizonyítvány illetékbélyegekkel;

Telefongyár R.t. által kiállított igazoló határozat ...................................................................................1 000
12117.1945 Magyarországi Szociáldemokrata Párt kitöltött párttagsági igazolványa, tagsági bélyegekkel ....2 000
12118.1945 Nemzeti Parasztpárt Tagsági könyv zománc jelvénnyel ..............................................................2 600
12119.cca 1945-1949 Népbírósági iratok(Budapesti Népbíróság idézőlevele: idézés bűnügyben,

kézbesítési bizonyítvány, bizonyítvány), 6 db .......................................................................................1 000
12120.1945 Vas Zoltán közellátási kormánybiztos aláírása igazolványon, valamint 3 hivatalos

irat(hivatalos levél, rendelet) .................................................................................................................1 200
12121.1946 Siess! Adj! Segíts! - A magyar nép összefogása a hadifoglyok, kórházak és tüdőbetegek

megsegítésére, az S.A.S. mozgalom adományszelvényei, 2 db ..........................................................1 000
12122.1947-1949 A Nemzeti Parasztpárt Nagybudapesti szervezetének tagsági igazolványa, fénykép

nélkül. ....................................................................................................................................................1 600
12123.1947 Magyarországi Szociáldemokrata Párt kitöltött párttagsági igazolványa, tagsági bélyegekkel ....2 000
12124.1947, 1958 Az MKP VI. ker. szervezet végrehajtó bizottsága által adományozott elismerő kártya, és

a Belügyminisztérium Tisztiháza Parancsnoksága által kiállított állandó látogatási jegy ......................1 000
12125.1948, 1957 2 db Kossuth-címeres okmány ...........................................................................................1 000
12126.1948 Magyar-Szovjet Társaság tagsági könyv bélyegekkel, zománcozott jelvénnyel ..........................1 000
12127.1948-1971 Rendőrszázados számára kiállított okmányok(vizsgabizonyítvány, kinevezés, erkölcsi

bizonyítvány, fizetésemelési okirat), összesen 7 db .............................................................................2 000
12128.10 db marhalevél az 1950-es évekből ..................................................................................................1 000
12129.cca 1951 Kitelepítésre ítélt testvérpár kérelme a kitelepítési határozat felülbírálására ........................1 000
12130.1952 A Magyar Dolgozók Pártjának tagsági könyve, benne tagdíjbélyegekkel, Fitos Lajos könyvelő

nevére kiállítva .........................................................................................................................................800
12131.1953, 1955 Tanulmányi eredményért adott 2 db szocialista oklevél .....................................................1 000
12132.1956 A forradalom leverése után kiállított szabad mozgást biztosító magyar-orosz kétnyelvű

igazolvány / 1956 Russian-Hungarian ID for free movement ................................................................5 500
12133.1958 Bp., A Magyar Vadászok Országos Szövetsége által kiállított tagsági igazolvány

tagdíjbélyegekkel .....................................................................................................................................800
12134.1960 Fényképes igazolvány az "Orvosok Országos Nyilvántartásá"-ba felvett orvos részére .............1 000
12135.1972 Belépő a Müncheni olimpiára. Alkalmi bélyegzésekkel / Ticket for the München Olympic

Games ...................................................................................................................................................3 600
12136.1976 A montreali XXI. olimpia emléklapja Barcs Sándor részére .........................................................1 600
12137.1980 Bp., Magyar Népköztársaság Országos Tanulmányi Hivatala által kiadott szabadalmi okirat

Pioker Ignác híres sztahanovista és Móréh Mihály nevére ...................................................................1 000
12138.cca 1980 Régi, fel nem használt BKV vonaljegyek: autóbusz vonaljegy 1,50Ft, villamos vonaljegy

1,-Ft .......................................................................................................................................................1 000

Történelmi dokumentumok, kéziratok, érdekességek
12139.1649 Hunyad vármegyei tisztviselőknek írt levél töredéke vármegyei ügyekben, ékes magyar

nyelven, szélein szakadozott ................................................................................................................3 000
12140.XVIII.-XIX. század: Sermones sapientes - Bölcs szavak. Ismeretlen Mici asszonyság bölcs

mondásait tartalmazó kézzel készített füzetecske. 8 különbözőkép megfestett pergamenlap rajtuk
a latin mondásokkal / Sermones sapientes - Wise words. Hand painted pergamin booklet
containing wise words of Mrs. Mici. Al 8 pages painted differently. 12x14 cm ....................................40 000

12141.1769 Mária Terézia Úrbéri rendeletéhez kiadott további pontosító rendelkezések "Bizonyos
punctumok" magyar nyelven 10p. .........................................................................................................4 000
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Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

12142.1782 II. Ferdinánd magyar király (1619-1637) 1630. évi átíró oklevelének hiteles másolata,
amelyben átírja Telekessy István leleszi prépost, később egri püspök ugyanazon évi átíró
oklevelét, aki átírja II. Rudolf magyar király (1576-1608) 1601. évi átíró oklevelét, aki átírja hetesi
Pethe Márton (1552-1605) nagyváradi püspök, későbbi bács-kalocsai érsek oklevelét, amelyben
megerősíti Olaszliszka mezőváros kiváltságait és rögzíti a szepesi káptalannal szembeni
kötelezettségeit. A II. Ferdinánd-féle átíró oklevél kihirdetési záradékával, szirmai Szirmay Antal
(1747-1812) Zemplén vármegyei esküdt és jegyző, későbbi Zemplén vármegyei országgyűlési
követ, történetíró, levéltárnok hiteles másolatában, hitelesítési záradékkal. ......................................12 000

12143.1802 Ferenc császár saját kézzel aláírt, urbáriummal kapcsolatos rendelete, Pálffy Ferenc és
Gyürky Ábrahám tanácsosok aláírásával, papírfelzetes viaszpecséttel / 1802 Urbarial letter with
autograpoh sugnature of Emperor Franz and counselors 49x59 cm ..................................................38 000

12144.1831 Helytartótanácsi levél gróf Pálffy Fidél, főtárnokmester, a hétszemélyes tábla bírája és
Petrovics Jakab titkár saját kezű aláírásával / 1831 Ex offo letter of the Governing Council with
autograph signature of count Jacob Petrovits .......................................................................................4 600

12145.1840 Miklósvár székely szék által kiállított nemesség igazolás, kihirdetési záradékkal. Kissé szúette
...............................................................................................................................................................6 000

12146.1842.,folyamodvány, a Királyi Tanács levele Corneli János káptalani helynökhöz, a Nagyváradi
görög katolikus egyházmegye megbízott ordináriusához, ex offo levél, száraz pecséttel ....................5 500

12147.1845 I. Ferdinánd által kibocsájtott kiváltságlevél a Szepes vármegyei Svedlér
bánya-mezővárosában lakó egy czéhbe állott kovács, kerékgyártó, szabó, bányakovács,
asztalos, kádár és festő céhnek. Magyar nyelven kézzel írt bevezetővel, nyomtatott cikkelyekkel
16 oldalon, kézzel írott záradékkal két oldalon, valamint Ferdinánd császár, gróf Mailáth Antal
kancellár, Jászay Pál (1809-1852) történész, oklevélkutató saját kezű aláírásával. Az utolsó
oldalakon kihirdetési záradékokkal. Réztokban függő viaszpecséttel, bársony borítással. Csak
két hártyapapír sérült, egyébként szép állapotban. / 1845 Guild warrand issued by Emperor
Ferdinand to the blacksmith, tailor, mine-blackmith, painter guild of Svedlar (Schwedler) in Spis.
Some pages are hand written, the 16 pages of the statutes are printed. With autograph signature
of the Emperor and his chancelor. In Velvet binding, with wax seal in copper case. In nice
condition 28x36 cm ...........................................................................................................................150 000

12148.1845 Pozsony, német nyelvű irat, több személy aláírásával. / A document in German from
Pressburg/Bratislava, with signatures. ..................................................................................................2 000

12149.cca 1849 "Búcsúszózat a magyar hazához", Kossuth Lajos soha el nem hangzott ún. "orsovai
búcsúbeszédének" korabeli, kézzel írt másolata, 2 és &#188; teleírt oldal, összesen 4 p. /  cca
1849 "Farewell to the Hungarian homeland", a handwritten copy of the so called "valediction of
Orşova" of Lajos Kossuth, in fact never said by him, 2&#188; written pages, 4 in total   ....................10 000

12150.1861 Shoepf András magyar szabadságharcosról, később amerikai tábornokról szóló levél.
Joseph Holt amerikai hadügyminiszter saját kézzel írt levele Winfield Scott tábornagynak, az
amerikai hadsereg parancsnokának, melyben figyelmébe ajánlja Schoepfet. A levél hátoldalán
Joseph Holt saját kézzel írt válasza, melyben értesíti Winfieldet, hogy találkozott Schoepffel, és
nagyon meg van vele elégedve és úgygondolja, hogy kiváló tábornok lesz belőle az amerikai
hadseregben. A levélben utalás a magyar szabadságharcra is. / 1861 Interesting autograph letter
of Winfield Scott american politician, General in Chief for Andreas Schoepf former Hungarian
freedom fighter adressed to Joseph Holt Secretary of War. On the rear Holt's autograph answer in
which he says that he had met with Schoeph and he thinks that Shoepf will be an excellent
brigadier general for the US army .......................................................................................................85 000

12151.cca 1864-1868 Jeszenszky Józsefnek, aki Kisaranyoson megalapította Európa egyik első szőlő- és
gesztenyetermelő nagygazdaságát, valamint feleségének Huszár Matildnak címzett levelek, 4 db ....2 000

12152.1873 Bonnaz Sándor (1812-1899) püspök saját kézzel írt levele .........................................................2 000
12153.1876 Deák Ferenc halotti értesítője. Az országgyűlés által kiadott nyomtatvány .................................4 000
12154.1877 Julius Stahel (Számvald Gyula) magyar szabadságharcos tábornok amerikai konzulként

aláírt igazolása / 1877 Julius Stahel Union general in the American Civil War owner of the Medal
of Honor autograph signature as United States consul .......................................................................36 000

12155.cca 1880 Stencilezéssel sokszorosított, ismeretlen szerzőjű és című, kéziratos borászati értekezés,
kapcsolódó érdekes ábrákkal, valamint számos utólagos ceruzás megjegyzéssel, pótlással,
javítással. Restaurált, 176 p., az első 10 oldal hiányzik. Modern félműbőr kötésben. ..........................4 000

12156.1888 Wien (Bécs), Szabadalmi irat magyar és német nyelven rotációs gépeken végrehajtott
újításokról / patent document  ...............................................................................................................4 000

12157.cca 1900 József Nádor és felesége ismeretlen alkotó akvarelljén. Képeslap méretben ......................2 000
12158.1902 Cziglányi Béla zenei műfordító 3db autográf, aláírt levele a Bárd Ferenc és Testvére

Zeneműkereskedésnek címezve kiadások és honorárium ügyében ....................................................1 600
12159.1902 Darányi Ignác földművelésügyi miniszter által küldött vasúti szabadjegy és saját kézzel írt

sorai saját névjegykártyán Szél Kálmán református esperesnek, Tisza Kálmán miniszerelnök
temetésére tartó vonatra  ......................................................................................................................6 000

12160.1903 A Budapesti Royal szálloda fejléces papírja rajta udvari vadászatról szóló fejlegyzéssel / 1903
Notes of royal hunting ...........................................................................................................................1 200

12161.1903 Kövessy Albert (1860-1924) színész, rendező, színházigazgató, színműíró nyilatkozata saját
kezű aláírásával, melyben lemond a Subamith című operettet illető szerzői jogairól a Bárd Ferencz
és Testvére Zeneműkiadó számára ......................................................................................................2 000
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12162.1904 Szigeti Jenő (1881-1944) festőművésznek szóló levél, melyben egy képért elnyert nemzetközi
díjról értesítik .........................................................................................................................................2 000

12163.1910 A Magyar Mérnök és Építész-Egylet I. Családi Estélyének táncrendje, kitöltetlen ......................1 600
12164.1910 A Protestáns Bál textilből készült táncrendje kis ceruzával, kitöltött ............................................2 600
12165.cca 1912-1937 Kis opera tétel: Kálmán Oszkár (1887-1971) operaénekes portréja, fotó, hátulján

főbb szerepeinek ceruzás listájával, 15×10,5 cm; Kálmán Oszkár aláírása őt magát egyik
szerepében ábrázoló fotólapon; Színésznő pályatársa által neki írott levelezőlap; Margarete
Matzenauer (1881-1963) opera-énekesnő által aláírt, őt magát ábrázoló levelezőlap (cca 1906); 1
db német nyelven megírt levelezőlap ....................................................................................................2 000

12166.1917 Képeslap melyet Garbay Sándor a későbbi Tanácsköztársaság államfője küldött feleségének
a frontról ................................................................................................................................................2 000

12167.1917 Képeslap melyet Garbay Sándor a későbbi Tanácsköztársaság államfője küldött feleségének
a frontról ................................................................................................................................................2 000

12168.cca 1920 A Trianon után Papp-Váry Elemérné által megfogalmazott "Hiszekegy (Hitvallás)" fém
lemezre nyomtatott díszes kiadása a költőnő arcképével, üvegezett keretben, 23x29 cm .................20 000

12169.1920 Magyar királyi honvédelmi minisztériumi körlevél a meg nem szállt vármegéyk és városi
törvényhatóságok részére a hadköteles egyének illegális emigrálása tárgyában,3 p. .........................3 000

12170.1929 Tegzed László országgyűlési képviselő saját kézzel írt levele ....................................................1 000
12171.1939 2 db Boda István (1894-1979) pszichológusnak írott levelezőlap tudományos ügyekben. ..........1 800
12172.Sulkowsky Zoltán és Bartha Gyula motorosok 1931-1937 közötti föld körüli útjának emlékei: Az

út során készült emlékkönyv és utinapló-szerűség az út során megjelent újságcikkekkel a világ
újságjaiból két kötetben. Másfél kötet a világ különböző külföldi maygar nyelvű újságjaiban
megjelent cikkekkel. Az egyik egyedi díszes egészbőr kötésben, benne néhány fotóval, hozzá az
út során kapott emléktárgyak: két indiai dísztőr, elejtett párduc kikészített bőre, kézzel festett
japán csörgődob, Bartha Gyula órája, valamint a két motorost ábrázoló fényképek és az útról
megjelent könyv / Wonderful collection of two motorbiker Sulkowky Zoltán and Bartha Gyula who
went around the world on Harley Davidson between 1931-1936. Road-diary-like book with
photos, and magasine-cut-outs from all around the world in two books. In addition memories of
the trip: Indian daggers, panther leather and photos. .......................................................................220 000

12173.1956 Az 1956-os forradalom idején készült kézírásos feljegyzések a forradalom eseményeiről .........1 000
12174.1967 Falu Tamás (1881-1977) költő saját kézzel írt levele ...................................................................3 000
12176.1970-1971 Bakács Tibor prof. dr. (1912-1977) MÁV arczképes igazolványa. - - Kormánybiztos,

tisztifőorvos, OKI (Országos Környezetegészségügyi Intézet)igazgatója, főszerkesztője az
"Egészségtudomány"-nak, jelentőset és maradandót alkotott a higiéné, azon belül a
környezethigiéné területén. ...................................................................................................................3 000

12177.cca 1979-1994 Lux Gézának az Operaház tenorjának levelezése, neki írt üdvözlőlapok
gyűjteménye ..........................................................................................................................................1 000

12178.Antik? fanyomatos tibeti imakönyv, 52 lapos, szélein kis szakadásokkal /  Antique? woodblock
printed Tibetan prayer book, 52 pages, with small tearings along the edges .......................................6 000

12179.Gerlóczy Gedeon (1895-1975): Az fiumei úti OTI Központi Baleseti Kórház épületének tervei.
Összesen 15 nagyméretű tervrajz az emeletek terverivel ..................................................................26 000

12180.Horpácsy Ignác: Meghívó. Linómetszet saját kezű soraival elküldve Bozó Gyula grafikus,
éremművésznek ....................................................................................................................................1 000

Aláírás
12181.Valentino Rossi MOTO GP bajnok dedikált fotója / Autograph signed photo .......................................3 000
12182.Zarah Leander(1907-1981) svéd színésznő aláírása az őt ábrázoló fotólapon / Autograph signature

of Zarah Leander(1907-1981) Swedish singer and actress ..................................................................2 000
12183.1966 A Budapest Honvéd SE labdarúgó csapatának nyomtatott aláírásai képeslapon .......................2 600
12184.1942 Bajcsy Zsilinszky Endre saját kezű aláírása üdvözlőkártyán  ......................................................6 000
12185.Maria Jeitza (1887-1982) opera-énekesnő aláírása őt magát ábrázoló levelezőlapon .........................2 000
12186.cca 1920 Pietro Raiceff [Petar Raitscheff] (1887-1960) operaénekes aláírása őt magát ábrázoló

levelezőlapon ........................................................................................................................................2 000
12187.1930 Sándor Erzsi (1885-1962) opera-énekesnő üdvözlő sorai és aláírása őt magát ábrázoló,

Kálmán Oszkár (1887-1971) operaénekesnek küldött levelezőlap hátulján .........................................2 000
12188.1928 Forró László színész? üdvözlő sorai és aláírása őt magát ábrázoló, Kálmán Oszkár

(1887-1971) operaénekesnek küldött levelezőlap hátulján ...................................................................1 000
12189.3 db nyomtatott aláírás külföldi hírességek, saját magukat ábrázoló fotókon: Harry Belafonte, Ava

Gardner, Burt Lancaster ........................................................................................................................1 000
12190.1958 Aldo Fabrizi (1905-1990) színész üdvözlő sorai és aláírása őt magát ábrázoló levelezőlapon ...3 000
12191.Karády Katalin (1910-1990) színésznő aláírása az őt ábrázoló fotólapon ............................................1 600
12192.Balla Mariska (1881-1932) színésznő aláírása őt magát ábrázoló fotólapon .......................................2 400
12193.1918 Julius Szalit (?-?) színész aláírása őt magát ábrázoló fotólapon, hátulján feliratozva .................2 200
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12194.1903 Georg Anthes (1863-1922) német operaénekes aláírása őt magát ábrázoló, budapesti
műteremből (Kossák József) származó keményhátú fotón ..................................................................4 000

12195.1924 Abonyi ? operaénekes üdvözlő sorai és aláírása őt magát ábrázoló fotólapon ...........................2 800
12196.1966 Szűcs Lajos és Páncsics Miklós labdarúgók által aláírt fotólap ...................................................1 000
12197.Markos József, művésznevén Alfonsó(1912-1987) humorista aláírása azt őt ábrázoló fotón ..............1 200
12198.1982 Tátrai Vilmos(1912-1999) hegedűművész aláírása borítékon .....................................................1 000
12199.Muráti Lili (1912-2003) színésznő aláírása őt ábrázoló fotólapon .........................................................2 000
12200.Sinkovits Imre(1928-2001) nyomtatott aláírása és üdvözlő sorai az őt és Kubik Annát ábrázoló

képeslap hátoldalán ..............................................................................................................................1 000
12201.Hans Modrow(1928-) német politikus aláírása az őt ábrázoló fotón / Autograph signature of Hans

Modrow(1928-) German politician .........................................................................................................1 600
12202.Szekfű Gyula (1883-1955) történész aláírása Boda Jánosnak küldött tábori postai levelezőlapon ....14 000
12203.1904 Herceg Esterházy Miklósné saját kézzel írt levele aláírásával, benne névjegykártyára írt

sorokkal .................................................................................................................................................2 000
12204.A magyar olimpiai U21 válogatott aláírt képeslapja (Németh Norbert, Horváth Levente, Fülöp

Márton, ...) .............................................................................................................................................1 000
12205.A magyar labdarúgó válogatott csapattagjai által aláírt képeslap (Illés Béla, Végh Zoltán, Hámori

Ferenc, ...) .............................................................................................................................................2 000
12206.1994. Az olimpiai labdarúgó válogatott tagjainak dedikált képeslapja (Egressy Gábor, Mátyus

János, Bárányos Zsolt, ...) ....................................................................................................................2 000
12207.U20-as labdarúgó válogatottak által aláírt képeslap (Balogh Gergely, Varga Zoltán, Lóczi Róbert,

...) ..........................................................................................................................................................1 000
12208.1983 Puhl Sándor és Vágner László nemzetközi labdarúgó-játékvezetők aláírása képeslapon ..........1 800
12209.A magyar labdarúgó válogatott csapattagjainak aláírása képeslapon (Hajdú Attila, Bánfi János,

Hamar István, ...) ...................................................................................................................................2 000
12210.U20-as labdarúgó válogatottak által aláírt képeslap (Balogh Gergely, Varga Zoltán, Lóczi Róbert,

...) ..........................................................................................................................................................1 000
12211.1982 A magyar serdülő labdarúgó válogatott csapattagjainak aláírása képeslapon (Győri Zoltán,

Horváth Attila, Kovács Ervin, ...) ...........................................................................................................1 200
12212.2010 Szepesi György (1922-) magyar rádiós sportkommentátor, az Aranycsapat tizenkettedik

játékosának aláírása fotón. ...................................................................................................................2 600
12213.Schmitt Pál (1942- ) olimpiai bajnok, politikus aláírása az őt ábrázoló fényképen. ...............................2 200
12214.cca 1970 Hankó Farkas Ferenc magyar népzenész, cigányprímás aláírása és üdvözlő sorai

Dancsó István, az Országos Szórakoztatózenei Központ igazgatójának írt képeslapon. .....................1 000
12215.1954 Homonnay Tamás rúdugró saját kézzel írt lapja  .........................................................................1 400
12216.1932 Lyka Antal FTC labdarúgó saját kézzel írt lapja Bécsből .............................................................2 400
12217.Záray Márta (1926-2001) kétszeres EMeRTon-díjas magyar énekesnő. A magyar tánczene egyik

jelentős alakja volt, akárcsak férje, Vámosi János. Aláírásuk az őket ábrázoló fotólapon.  ..................1 600
12218.Tamás Alajos Gergely (1915-1967), karnagy, zeneszerző. Aláírás kivágáson. ....................................1 000
12219.Gáspár Jenő (1894-1964) magyar költő, író, szerkesztő. Aláírás kivágáson. ..........................................800
12220.Gajáry István dr. (1884-1939), zeneszerző. Aláírás kivágáson. ...........................................................1 000
12221.Kárpáti Aurél (1884-1963) Kossuth-díjas színházi és irodalmi kritikus, író, költő. Aláírás kivágáson. ..1 000
12222.Rákosi Jenő (1842- 1929) magyar író, újságíró, színházigazgató, lapszerkesztő, főrendiházi tag, a

Magyar Tudományos Akadémia levelező, a Kisfaludy Társaság rendes és a Petőfi Társaság
tiszteletbeli tagja. Aláírás kivágáson. ....................................................................................................1 000

12223.Szomory Dezső (1869-1944) magyar író, drámaíró. Aláírás kivágáson. ..............................................1 600
12224.Szini Gyula (1876-1932) magyar író. Aláírás kivágáson. ......................................................................1 000
12225.Csathó Kálmán (1881-1964) magyar író, színházi rendező, MTA-tag. Aláírás kivágáson. ..................1 600
12226.Schöpflin Aladár (1872-1950) magyar műkritikus, irodalomtörténész, író, műfordító. Aláírás

kivágáson. .............................................................................................................................................3 000
12227.Sík Sándor (1889-1963) piarista tanár, tartományfőnök, költő, műfordító, irodalomtörténész,

egyházi író, cserkészvezető, a Magyar Tudományos Akadémia levelező tagja, Kossuth-díjas, a 20.
század jelentős magyar lírikusa. Aláírás kivágáson. .............................................................................2 000

12228.Pekár Gyula (1867- 1937) író, újságíró, országgyűlési képviselő, államtitkár, miniszter, a Magyar
Tudományos Akadémia levelező tagja. Aláírás kivágáson.  .................................................................2 000

12229.Zilahy Lajos (1891-1974) magyar író, publicista, az MTA tagja. Aláírás kivágáson.  ............................2 000
12230.Erdős Renée (1879-1956) író, költő. Aláírás kivágáson.  .....................................................................1 000
12231.Brisits Frigyes (1890-1969), irodalom történész, író, ciszter-paptanár Aláírás kivágáson.  ..................1 000
12232.Monika Grimm színésznő dedikált fotó / photo with autograph .............................................................2 000
12233.1981 A temesvári nemzetközi sakk versenyen résztvevő Benkő Pál (1928) sakknagymester saját

kézzel írt levelezőlapja ..........................................................................................................................2 200
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12234.1966 Öttusa junior vb győzteseinek aláírása hallei képeslapon: Kelemen Péter, Jakab György  ........3 400
12235.Bajcsy-Zsilinszky Endre Kálmán (1886-1944) politikus, újságíró, kivégzett nemzeti ellenálló. Aláírás

kivágáson. .............................................................................................................................................3 000
12236.Miklós Andor (1880-1933) újságíró, lapszerkesztő, Az Est tulajdonos-főszerkesztője, az Athenaeum

Irodalmi és Nyomdai Rt. elnöke. Aláírás kivágáson. .............................................................................1 000
12237.Faludy Jenő 1873-1933)színházigazgató (Magyar Színház). Aláírás kivágáson. ................................1 000
12238.Nagy Ibolya (1864-1940), színész. Aláírás kivágáson. .........................................................................1 000
12239.Papp Viktor (1881-1954) erdélyi magyar zeneíró, zenekritikus, szerkesztő. Aláírás kivágáson. ..........1 000
12240.Mészáros Imre (1860-1913)hegedűművész. Aláírás kivágáson. ..........................................................1 000
12241.Radnai Miklós (1892-1935) magyar zeneszerző, színházigazgató. Aláírás kivágáson. .......................1 000
12242.Kiss Irén (1869.1942), színész. Aláírás kivágáson. ..............................................................................1 000
12243.Gabányi Árpád (1855-1915) magyar színész és színműíró, a Nemzeti Színház tagja. Aláírás

kivágáson. .............................................................................................................................................1 000
12244.Körmendy Kálmán (1886-1992)színész. Aláírás kivágáson. ................................................................1 000
12245.Almássy Endre (1875-1929), színész, színházigazgató. Aláírás kivágáson. ........................................1 000
12246.Lánczy Ilka (1861-1908), színész. Aláírás kivágáson. ..........................................................................1 000
12247.K. Demjén Mari (1857-1928), színész. Aláírás kivágáson. ...................................................................1 000
12248.Odelscalchi Károly (1896-1987)herceg. Aláírás kivágáson. .................................................................1 000
12249.Odelcalchi Károlyné (1898-1941) hercegné Aláírás kivágáson. ...........................................................1 000
12250.Koós Hutás Gergely (?-?), író, festő, magyarság kutató. Aláírás kivágáson. .......................................1 000
12251.1958 Ilku Pál művelődésügyi miniszterhelyettes, későbbi miniszter saját kezű aláírása okmányon ....1 400
12252.Szilassy László színművész által aláírt (közepes állapotú) fotólap; Inkey felvétele ..............................1 000
12253.Adorján Dezső (1877-1932) újságíró és kortársak, mint Virág Mihály, Zádor-Stettner Tamás,

Nadányi Pál, Halász Sándor ecc.,16db aláírása egy lapon T2/3 ..........................................................1 200
12254.Leffler Béla (1887-1936): író, műfordító, művészeti író. Egy.-i magántanár volt Debrecenben. Svédre

fordított több m. regényt (Herczeg Ferenc, Bíró Lajos stb.), Madách Imre: Az ember tragédiáját
(1936) és egy magyar novellagyűjteményt is. Magyarra fordította Selma Lagerlöf és Strindberg több
művét. Aláírás kivágáson. ........................................................................................................................800

12255.Payr Hugó (1888-1976) birkózó, újságíró, legitimista politikus. Aláírás kivágáson. .................................800
12256.Toldy László dr. (1846-1919) történész, jogi és bölcseleti doktor, a székesfőváros főlevéltárnoka.

Aláírás kivágáson. ....................................................................................................................................800
12257.1914 Budapest V. Keleti J. orvosi műszer bolt reklám .............................................................................100
12258.Pásztor Árpád (1877-1940) magyar író, újságíró, műfordító. A Magyarország, a Budapesti Napló és

az Az Est munkatársa volt. Riportjaiban a világ számos országából tudósította a lapokat. Aláírás
kivágáson. ................................................................................................................................................800

12259.Pásztor Árpád (1877-1940) magyar író, újságíró, műfordító. A Magyarország, a Budapesti Napló és
az Az Est munkatársa volt. Riportjaiban a világ számos országából tudósította a lapokat. Aláírás
kivágáson. ................................................................................................................................................800

12260.Szenes Ernő (1889-1945) színész, filmszínész, komikus. Aláírása BHÉV cédulán. ...............................800
12261.Budanovics Mária ( 1894-?) opera-énekesnő.  Aláírása kivágáson. ........................................................800
12262.Szügyi Kálmán (1888-1943) tenor. Aláírás kivágáson.  ...........................................................................800
12263.Halmos János (1887-1961) magyar operaénekes (tenor). Aláírás kivágáson.  .......................................800
12264.Körmendi János (1927-2008) magyar színművész Aláírása kivágáson. .................................................800
12265.Fekete Pál (1900-1959) operaénekes, színész Aláírása kivágáson. .......................................................800
12266.Halász Gitta (1896-?) szoprán. Aláírása kivágáson. ................................................................................800
12267.Toronyi Gyula (1896-1966) tenor. Aláírása kivágáson. ............................................................................800
12268.Cornelia Froboess énekesnő, színésznő, sajátkezű aláírása színes képeslapon ................................1 400
12269.Gobbi Hilda (1913-1988) Kossuth-díjas színművésznő, érdemes és kiváló művész sajátkezű

aláírása az őt ábrázoló nyomtatványon, 14,5x10,5cm ..........................................................................2 600
12270.Csollár Kálmán kasmester saját kezű dedikálása ....................................................................................800
12271.cca 1860 Julius Stahel (Számvald Gyula) (1827-1912) 1848-as szabadságharcos, később

amerikai tábornok és főkonzul saját kézzel írt aláírása / cca 1860 Autograph of Julius Stahel Union
general in the American Civil War owner of the Medal of Honor  .......................................................18 000

12272.Justh Gyula (1887-1955) színész. Aláírása kivágáson. ...........................................................................800
12273.Rózsahegyi Kálmán (1873-1961) magyar színész, tanár Aláírás kivágáson.  ......................................3 000
12274.(Cs.) Aczél Ilona (1884-1940) magyar színésznő. Aláírása kivágáson. ...................................................800
12275.Újházi Ede (1841-1915) magyar színész, jellemkomikus, a realista színjátszás egyik úttörője.

Aláírás kivágáson.  ................................................................................................................................2 600
12276.Feiks Jenő (1878-1939) magyar festő, rajzoló, illusztrátor, karikaturista. Molnár Ferenc író barátja

volt, nem megerősített forrás szerint róla mintázta Nemecsek Ernőt. Aláírás kivágáson.  ......................800
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12277.Küry Klára (1870-1935) színésznő, operettprimadonna. Aláírás kivágáson.  .......................................1 200
12278.Csillag Teréz (1862-1925) színésznő. Aláírás kivágáson.  ...................................................................1 000
12279.Mátrai Betegh Béla (1914-1981) magyar újságíró, dramaturg, rendező, színikritikus. Aláírás

kivágáson.  ............................................................................................................................................1 000
12280.Pethes Imre (1864-1924) magyar drámai színész, akadémiai tanár, színrendező. Aláírás

kivágáson.  ............................................................................................................................................1 000
12281.Horváth Jenő (1910-1968), színész. Aláírás kivágáson.  ......................................................................1 000
12282.Dénes György (1898-1962) magyar színész, konferanszié, érdemes művész. Pethes Sándorral

együtt alkották a Dénes-Pethes duót, s így igen nagy népszerűségre tettek szert. Aláírás
kivágáson.  ............................................................................................................................................1 000

12283.Gaál Franciska (1903-1973) magyar színésznő, elsősorban az 1945 előtti évek népszerű naivája.
Aláírás kivágáson.  ................................................................................................................................1 600

12284.Somló Sándor (1859-1916) színész, színházigazgató, drámaíró. A Kisfaludy Társaság (1897) és a
Petőfi Társaság tagja. Aláírás kivágáson.  ............................................................................................1 000

12285.Gelléri Andor Endre (1906-1945) magyar író, novellista. Aláírás kivágáson.  ......................................1 000
12286.Mécs László (1895-1978) magyar premontrei szerzetes, költő, lapszerkesztő. Aláírás kivágáson.  ....2 000
12287.Szabados Béla (1867-1936), zeneszerző. Aláírás kivágáson. ..............................................................1 000
12288.Mecklenburgi György herceg (1899-1962)IV. Károly-Zita veje Aláírás kivágáson.  .................................800
12289.Bókay János (1892-1961) magyar író, műfordító. Aláírás kivágáson. ..................................................1 000
12290.Bókay János (1892-1961) magyar író, műfordító. Aláírás kivágáson. ..................................................1 000
12291.Rákosi Jenő (1842- 1929) magyar író, újságíró, színházigazgató, lapszerkesztő, főrendiházi tag, a

Magyar Tudományos Akadémia levelező, a Kisfaludy Társaság rendes és a Petőfi Társaság
tiszteletbeli tagja. Aláírás kivágáson. ....................................................................................................1 000

12292.Ábrányi Emil (1851-1920) költő, műfordító, újságíró Aláírás kivágáson. ..............................................1 000
12293.Pekár Gyula (1867- 1937) író, újságíró, országgyűlési képviselő, államtitkár, miniszter, a Magyar

Tudományos Akadémia levelező tagja. Aláírás kivágáson.  .................................................................2 000
12294.Zilahy Lajos (1891-1974) magyar író, publicista, az MTA tagja. Aláírás kivágáson.  ............................2 000
12295.Noseda Károly (1863-1944), karmester, zeneszerző. Aláírás kivágáson. ............................................1 000
12296.Zsazsa, Fedák Sári teljes nevén: Fedák Sarolta Klára Mária (1879-1955) magyar színművésznő.

Aláírás kivágáson.  ................................................................................................................................3 000
12297.1987 Meghívó Batári László festőművész kiállításának megnyitójára, saját kezű aláírásával ................800
12298.1924 Kelety Dénes (1867-1931) államtitkár, a Magyar Királyi Államvasutak elnökének aláírása MÁV

előléptetési okmányon. ............................................................................................................................800
12299.Bruno Kreisky volt osztrák kancellár nyomtatott aláírása fotón / Printed autograph of former

Austrian Chancellor Bruno Kreisky, on photo .......................................................................................3 000
12300.Nadja Tiller német színésznő (1929-) saját kezű aláírása az őt ábrázoló fotón / autograph signature.

...............................................................................................................................................................3 600
12301.Walter Giller (1927-2011) német színész saját kezű aláírása az őt ábrázoló fotóképeslapon /

autograph signature.  ............................................................................................................................3 600
12302.Csokor Francz Teodor (1885-1969)osztrák költő, expresszionista drámaíró. Aláírás kivágáson. ...........800
12303.Porzsolt Kálmán (1860-1940) író, újságíró, színigazgató; a Petőfi Társaság tagja. Aláírás kivágáson. ..800
12304.Porzsolt Kálmán (1860-1940) író, újságíró, színigazgató; a Petőfi Társaság tagja. Aláírás kivágáson. ..800
12305.Ráskai Ferenc (1883-1942) magyar író, újságíró. Aláírás kivágáson. .....................................................800
12306.Lakatos László, Kellner (1882-1944) író, újságíró, műfordító. Aláírás kivágáson. ...................................800
12307.Nádas Sándor (1883-1942) újságíró, író, filmrendező, forgatókönyvíró. Aláírás kivágáson. ...................800
12308.Hevesi József (1857-1929) író, újságíró, a Magyar Salon szerkesztője. Aláírás kivágáson. ...................800
12309.Lázár Vilmos (1895-1972) mezőgazdász, egyetemi tanár. A Földművelésügyi Népbiztosság

munkatársa volt a Tanácsköztársaság idején. 1933-ban a Korunk, 1936-ban a Világkép című
folyóirat, 1936-tól 1938-ig a Világkép Könyvtár szerkesztője volt. Aláírás kivágáson.  T2/3 ...................800

12310.Dezsőszeghy Júlia (?-?)színész. Aláírás kivágáson. ............................................................................1 000
12311.1975 Albert Gusztáv és zenekara tagjainak aláírása és üdvözlő sorai Dancsó István, az Országos

Szórakoztatózenei Központ igazgatójának írt képeslapon. ...................................................................1 000
12312.2011 Szepesi György (1922-) magyar rádiós sportkommentátor, az Aranycsapat tizenkettedik

játékosának aláírása fotón, újságkivágásokkal. ....................................................................................1 600
12313.Heinz Querman dedikált fotó / photo with autograph ............................................................................2 000
12314.1975 Az Európa Trió zenekar tagjainak aláírása és üdvözlő sorai Dancsó István, az Országos

Szórakoztatózenei Központ igazgatójának írt képeslapon. ...................................................................1 000
12315.1952 Géppel írt képeslap Bartók János saját kezű aláírással ..............................................................1 200
12316.1937 Molnár Imre országgyúlési képviselő saját kézzel aláírt lapja ......................................................1 200
12317.Főnay József táncdalénekes dedikált fotó  ..............................................................................................100
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12318.Borka János motorversenyző aláírt fotó ...................................................................................................800
12319.Bartha Gyula a világot megkerülő motoros kézzel írt névjegykártyája .....................................................800
12320.Voinovich Géza (1877-1952) irodalomtörténész, esztéta, a Magyar Tudományos Akadémia tagja.

Aláírás kivágáson. ....................................................................................................................................800
12321.Ágai Adolf (1836-1916) jeles humorista és lapszerkesztő, tanult orvos, a Kisfaludy Társaság tagja.

Aláírás kivágáson. ....................................................................................................................................800
12322.Kéky Lajos (1879-1946) irodalom- és színháztörténész, esztéta, a Magyar Tudományos Akadémia

tagja. A Kisfaludy Társaság titkára. A pozitivista irodalomtörténeti kutatások kései nemzedékének
jeles tagja volt, nevéhez fűződik egy sor 19. századi magyar irodalmi életmű kritikai kiadásának
előkészítése. Aláírás kivágáson. ..............................................................................................................800

12323.Szira Béla (1890-1961):színikritikus. Aláírás kivágáson. .........................................................................800
12324.Móricz Pál (1870-1936) író, újságíró, a Petőfi Társaság tagja. Aláírás kivágáson. .................................800
12325.Fényes Imre (1917-1977) elméleti fizikus, az egyik legeredetibb, legmélyebb gondolkodású magyar

természettudós. Elsősorban a kvantumelmélet, kvantumfizika, mikrofizika, termoszattika területén
ténykedett. Aláírás kivágáson. .................................................................................................................800

12326.Mester Sándor (1875-1958): újságíró. Pesti Napló politikai riportere és külpolitikai vezércikkírója,
majd segédszerk.-je, végül felelős . szerk.-je. Aláírás kivágáson. ...........................................................800

12327.Géczy István (1860-1936) színműíró, színész. 1921-től a Petőfi Társaság tagja. Aláírás kivágáson. ....800
12328.Widmar, Antonio (1899-1980) író, költő, műfordító Aláírás kivágáson. ....................................................800
12329.Komáromi János (1890-1937) író, újságíró. Több tucat elbeszélés és regény szerzője. Aláírás

kivágáson. ................................................................................................................................................800
12330.Braun Sándor (1866-1920) magyar újságíró. Nagy érdemeket szerzett a modern magyar újságírás

fejlődése körül, a riport új formái az ő szerkesztőségében bontakoztak ki. Aláírás kivágáson. ...............800
12331.Pásztor Mihály (1876-1945): újságíró. Magyar Hírlap,Pesti Napló, Világ munkatársa, majd a fővárosi

rovat vezetője. Aláírás kivágáson. ...........................................................................................................800
12332.Lenkei Henrik (1863-1943) főreáliskolai tanár, író, műfordító. Aláírás kivágáson. ...................................800
12333.Johanna von Koczian (1933-) német színésznő, énekesnő, írónő saját kezű aláírása az őt ábrázoló

fotóképeslapon / autograph signature.  .................................................................................................3 600
12334.Szepesi György (1922-) magyar rádiós sportkommentátor, az Aranycsapat tizenkettedik

játékosának aláírása fotón  ...................................................................................................................3 600
12335.Hans Reiser (1919-1992) német színész saját kezű aláírása az őt ábrázoló fotóképeslapon /

autograph signature. .............................................................................................................................3 600
12336.Gitta Lind (1925-1974) német énekesnő saját kezű aláírása az őt ábrázoló fotóképeslapon /

autograph signature. .............................................................................................................................3 600
12337.Beatrice Altariba (1939-) francia színésznő saját kezű aláírása az őt ábrázoló fotóképeslapon /

autograph signature. .............................................................................................................................3 600
12338.Giulia Rubini színésznő (1935-) saját kezű aláírása az őt ábrázoló fotón / autograph signature. ........3 600
12339.Baranyai Lipót (1894-1970) pénzügyi szakember, az MTA tagja (1940&#8211;1949), a Magyar

Nemzeti Bank elnöke. Aláírás kivágáson.  ...............................................................................................800
12340.Móra László (1914-2009) magyar könyvtáros, tudománytörténész, az MTA doktora. A műszaki

tudománytörténet jeles kutatója. Aláírás kivágáson. ................................................................................800
12341.Móra László (1914-2009) magyar könyvtáros, tudománytörténész, az MTA doktora. A műszaki

tudománytörténet jeles kutatója. 	 Aláírás kivágáson. ...............................................................................800
12342.Agyagfalvi Hegyi István (1886-1975) költő, író. Petőfi Társaság és a Fráter Loránd Társaság tagja,

később titkára. A Magyarság szépirodalmi munkatársa Aláírás kivágáson. ............................................800
12343.Csajthay Ferenc (1862-1940): újságíró. Budapest és a Függetlenség munkatársa, Budapesti Hírlap

felelős szerk. je, 1917-től h., 1925-től 1932-ig tényleges főszerk.-je. Rákosi Jenő mellett nagy
szerepe volt abban, hogy a Budapesti Hírlap a m. sovinizmus legfőbb orgánuma lett. Aláírás
kivágáson. ................................................................................................................................................800

12344.Halász Sándor (1892-1976) erdélyi magyar újságíró. Aláírás kivágáson. ...............................................800
12345.Harsányi Lajos (1883-1959) magyar költő, író, római katolikus pap, a magyar katolikus líra egyik

megújítója. Aláírás kivágáson. .................................................................................................................800
12346.Kornis Gyula (1906-ig Kremer) (1885-1958) filozófus, egyetemi tanár, piarista, kultúrpolitikus, a

Magyar Tudományos Akadémia tagja, elnöke. Aláírás kivágáson.  .........................................................800
12347.Csengery János (1856-1945) klasszika-filológus, műfordító, egyetemi tanár, a Magyar Tudományos

Akadémia tagja. Aláírás kivágáson.  ........................................................................................................800
12348.Eckhardt Sándor(1890-1969) irodalomtörténész, nyelvész, egyetemi tanár, a Magyar Tudományos

Akadémia tagja, az irodalomtudományok doktora. Aláírás kivágáson.  ...................................................800
12349.Feiks Alfréd (1880-1953) Festő, művészeti író. Hollósy Simon tanítványa. A Magyar Nemzeti

Galériában található alkotása. Aláírás kivágáson.  ..................................................................................800
12350.Kéky Lajos (1879-1946) irodalom- és színháztörténész, esztéta, a Magyar Tudományos Akadémia

tagja. A pozitivista irodalomtörténeti kutatások kései nemzedékének jeles tagja. Aláírás kivágáson.  ....800

35



Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

12351.Mohácsi Jenő (1886-1944) költő, író, műfordító saját kezű aláírása .......................................................100
12352.Ottlik György (1889-1966): újságíró. Budapesti Hírlap külügyi rovatvezetője ill., a Pester Lloyd

főszerkesztője. Aláírás kivágáson. ...........................................................................................................800
12353.Eöry Tóth Júlia (1889-1958)író. Aláírás kivágáson. .................................................................................800
12354.1978 A Szatmárnémeti nemzetközi sakk verseny résztvevő versenyzőinek aláírása alkalmi levlapon

/ Satu Mare international chess contest participants signature on CM .................................................2 200
12355.Záray-Vámos duó aláírt fotó ..................................................................................................................1 000
12356.Szalatnyai Gyula festőművész saját kezű aláírása a festményét ábrázoló késpeslapon .....................1 000
12357.Kabos László aláírt fotó .........................................................................................................................1 000
12358.Eva Maria Hagen német színésznő dedikált fotója / autographed photo .................................................800
12359.Mátray Erzsi (1894-1968) színésznő, Pataki József (1875-1957) színész, Kürti József (1881-1939)

színész saját kezű aláírása emlékkönyv lapján ....................................................................................2 200
12360.1980 Növényi Norbert (1957- ) olimpiai bajnok birkózó aláírása őt magát ábrázoló sajtófotón ............1 800
12361.1980 Varga Károly (1955- ) olimpiai bajnok sportlövő aláírása őt magát ábrázoló sajtófotón ..............1 800
12362.1972 Hegedűs Csaba (1948- ) olimpiai bajnok birkózó aláírása őt magát ábrázoló újságkivágáson ...1 800
12363.1921 Régi kitöltött budapesti főgimnáziumi értesítő, aláírásokkal ........................................................2 000
12364.1955 Zempléni Kornélné és más oktatók aláírásai zeneiskolai hegedű tanszakos leckekönyvben .....2 000
12365.1942 Mollay Károly nyelvész és más oktatók aláírásai tanárképző intézeti leckekönyvben .................2 000
12366.1948 Zeneiskolai leckekönyv, számos oktatói aláírással, illetékbélyegekkel ........................................2 000
12367.1927 Felsőleányiskolai tanulmányi értesítő, oktatók aláírásaival, okmánybélyegekkel ........................2 000
12368.1950 Matematika-fizika szakos egyetemi leckekönyv, neves oktatók aláírásaival ...............................2 000
12369.Habsburg Ottó politikus saját kezű aláírása és eredeti fotója, hozzá egy újságcikk .............................1 600
12370.Ágh István, (1938-) Kossuth és József Attila-díjas magyar költő, író, műfordító. A Magyar Művészeti

Akadémia Irodalmi Tagozatának tagja. Aláírás az őt ábrázoló fényképen. Fotó Karai s., Irodalmi
Kávéház, emlékezés Nagy Lászlóra. 13x18cm ....................................................................................2 000

12371.1944 Bölcsész hallgató leckekönyv, híres tanárok saját kezű aláírásaival pl Halasy-Nagy József,
Földes Papp Károly ...............................................................................................................................1 600

12372.1993 Dobsa Sándor (1934-2005) zenész, zeneszerző aláírása az őt ábrázoló képen. 13x18cm ...........800
12373.1889 Franz Sigel (1824-1902): 1848-as német szabadságharcos, később amerikai tábornok és

politikus saját kézzel írt álírása kivágáson / 1889 Autograph signature of 1848 freedom fighter,
Union major general, politican Franz Sigel on cut-out ........................................................................20 000

12374.Farkas András jégkorongozó által, saját kézzel írt képeslap Tampere-ből Dancsó István OSZK
igazgató részére ....................................................................................................................................1 000

12375.Zsolnai Vilmos és zenekara által küldött képeslap Dancsó István OSZK igazgató részére .................1 000
12376.Szörényi Éva (1917-2009]) Kossuth-díjas magyar színésznő, érdemes és kiváló művész aláírása

az őt ábrázoló, kartonra kasírozott fotón, 7,5x12cm .............................................................................2 200
12377.Ónodi Ákos (1889-1957) színész saját kezű aláírása emlékönyv lapján, hátoldalt másik

azonosítatlan színész aláírása ..............................................................................................................1 600
12378.1899 Wlassits Gyula vallás és közoktatásügyi miniszter aláírt hivatalos levele ....................................2 000
12379.Simainé Fáy Szeréna (1865-1934) színésznő, a Nemzeti Színház örökös tagjának és Somló Emma

(1877-1927) drámai színésznő aláírása  ...............................................................................................2 000
12380.Kürthy György (1882-1972) színész, színházigazgató, díszlettervező és Pethes Ferenc

(1905-1979) színész aláírása ................................................................................................................2 000
12381.Bakó László(1872-1928), Bónis Lajos(1863-1935), Bodnár Jenő(1889-1953), Gabányi

László(1879-1943), Kiss Irén(1869-1942) színészek aláírása papíron .................................................2 000
12382.Sugár Károly (1882-1936), Turányi Alajos(1889-?), Bodnár Jenő (1889-1953) színészek aláírása

egy lapon ...............................................................................................................................................2 000
12383.Rózsahegyi Kálmán(1873-1961) színész, színészpedagógus, Oláh Zoltán(1890-?) a Nemzeti

Színház tagjának, Gombaszögi Irén(?-1967) színésznőnek és Kálmán Mária(1885-?) színésznő
aláírása egy lapon .................................................................................................................................2 000

12384.Paulay Erzsi(1886-1959) és Ódry Árpád(1876-1937) színészek aláírása ............................................2 000
12385.Beregi Oszkár(1876-1965) színész, rendező, Petheő Attila(1891-1942), Gál Gyula(1866-1945)

színészek aláírása  ...............................................................................................................................2 000
12386.Mihályfi Károly(1857-1936), Vízváry Mariska(1877-1954) és Várkonyi Mihály(1891-1976) színészek

aláírása .................................................................................................................................................2 000
12387.Kosáry Emmi(1889-1964) és Sziklai József(1889-1940) színészek aláírása .......................................2 000
12388.Lieszkovszky Tibor(1896-1990) és Abonyi Géza(1894-1949) színészek aláírása ...............................2 000
12389.Mary Zsuzsi: Ez itt az utolsó tangó (1991) aláírt bakelit lemeze üdvözlő sorokkal ...............................2 600
12390.1981 A Koncert: Illés, Fonográf, Koncz Zsuzsa szuperkoncert dupla lemeze a fellépők aláírásával ...9 000
12391.1975 Szovjet űrhajózás kisív Alexei Leonov űrhajós saját kezű aláírásával / Sovietunion astronaut

minisheet with autograph siganture of Leonov astronaut ......................................................................4 000
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12392.Gerald Paul Carr Egyesült Államok Tengerészetének nyugalmazott ezredese, valamint a Skylab 4
parancsnoka. - - eredeti aláírása az őt ábrázoló fotón, valamint az általa küldött kísérő levélen.
24x18cm  .............................................................................................................................................12 000

12393.Éva - Neoton: A kocka el van vetve. Csepregi Éva Dedikált hanglemez ..............................................1 000
12394.Puskás Ferenc labdarúgó aláírása nagyméretű képen 20x30 cm ........................................................4 800
12395.Déry Tibor (1894-1977) író aláírása az őt ábrázoló képen, keretezett, 13x11 cm ................................1 600
12396.1956-2008 Magyar politikusok aláírásai leveleken(Polt Péter, Vályi Péter, Für Lajos, Vásárhelyi

Miklós, Veress József, Betlen János, Horn Gyula, Göncz Kinga), 8 db ................................................2 000

Fotó
12397.1902 A Tisza ártere Szeged-Tápé között, feliratozott, hideg pecséttel jelzett fotó Kerny István

(1879-1963) hagyatékából, 11x17 cm ...................................................................................................4 200
12398.1984 Ambrus Tibor: Vasárnap délután, feliratozott vintage fotóművészeti alkotás, 12x17 cm, 24x18

cm-es fotópapíron .................................................................................................................................2 800
12399.cca 1950 Angelo brassói műtermi felvétele, hidegpecséttel jelzett, 14x9 cm .......................................1 400
12400.cca 1940 Bojár Sándor (1914-2000): Bohóc portré, pecséttel jelzett vintage fotó, törésvonal,

hullámos felület, 19,5x17,5 cm ..............................................................................................................4 200
12401.cca 1950 Botta Ferenc (1919-1968): Hattyúk tava, 2 db feliratozott, egyik aláírt vintage fotó, 24x18

cm .........................................................................................................................................................3 200
12402.cca 1990 Csigó László: Kereskedelmi Kamara (Bp.), pecséttel jelzett vintage fotóművészeti alkotás,

sarkán törésvonal, 24x18 cm ................................................................................................................2 200
12403.cca 1936 Dr. Csörgeő Tibor (1896-1968) tengerparti felvétele egyik aktmodelljéről, jelzés nélküli

fotó a szerző hagyatékából, 12x9 cm ....................................................................................................4 200
12404.cca 1940 Dr. Csörgeő Tibor (1896-1968) felvételei Karády Katalinról, a szerző hagyatékában levő

negatívról készült későbbi másolat, 21x10 cm ......................................................................................1 800
12405.cca 1950 Demeter Károly (1892-1983) fényképész aktfelvétele, a szerző hagyatékában levő

negatívról készült későbbi jelzés nélküli másolat, 18x19 cm ................................................................2 400
12406.cca 1950 Demeter Károly (1892-1983) fényképész aktfelvétele a modell lakásában, a szerző

hagyatékában levő negatívról készült későbbi jelzés nélküli másolat, 23x18 cm .................................2 400
12407.cca 1940 Dulovits Jenő (1903-1972): Séta a Duna korzón, pecséttel jelzett vintage fotó, felületén

törésnyommal, 8,5x8,5 cm ....................................................................................................................2 400
12408.cca 1980 Fáth Péter: Vitorlabontás, feliratozott vintage fotóművészeti alkotás, 24x18 cm ..................2 400
12409.cca 1980 Gaál Zoltán: Fürdőzők a Balatonban, pecséttel jelzett vintage fotóművészeti alkotás,

16x23 cm ...............................................................................................................................................2 400
12410.cca 1975 Gebhardt György (1910-1993): Toronyház (Budapest), aláírt, feliratozott vintage

fotóművészeti alkotás, 24x18 cm ..........................................................................................................1 800
12411.cca 1970 Gebhardt György (1910-1993): Óbudai lakótelep, aláírt, feliratozott vintage fotóművészeti

alkotás, 24x18 cm .................................................................................................................................2 800
12412.cca 1940 Haár Ferenc (1908-1997): Budai látkép 3 dunai híddal, pecséttel jelzett, 12x18 cm ............2 800
12413.cca 1990 Havran Zoltán képriportja egy börtönben tartott igehirdetésről, 6 db fotó, 12x18 cm ............3 200
12414.cca 1980 Horváth Balázs: Vívók edzőterme a zsinagógában, hátoldalon feliratozva, 18x13 cm .........1 600
12415.1983 Jankovszky György(1946-): New York, hátoldalon feliratozva, pecséttel jelzett, kartonra

ragasztva, 8x14 cm ...............................................................................................................................2 000
12416.1984 Jankovszky György(1946-): Műcsarnok, hátoldalon feliratozva, pecséttel jelzett, 16x12 cm ......2 000
12417.1972 Jankovszky György(1946-): Tanulmány, hátoldalon feliratozva, pecséttel jelzett, 10x17 cm ......2 000
12418.1982 Jankovszky György(1946-): Szkéné színház, hátoldalon feliratozva, pecséttel jelzett, 11x17

cm .........................................................................................................................................................2 000
12419.1982 Jankovszky György(1946-): Artistaképző, hátoldalon feliratozva, pecséttel jelzett, 10x17 cm ....1 400
12420.cca 1930 Jánossy János (1884- 1971):Győri? előadóművészek, csoportkép, jelzett, 18,5×27 cm ......2 800
12421.1963 Járai Rudolf (1913-1993): Légi felvétel a Gellért Szállóról és Gellért Fürdőről, feliratozva,

8,5x9 cm ................................................................................................................................................2 400
12422.Járai Rudolf(1913-1993): Balatoni alkony, hátoldalon feliratozott MTI sajtófotó, 12x9 cm ...................2 000
12423.Járai Rudolf(1913-1993): A nagyvázsonyi lovaglóiskola, hátoldalon feliratozott MTI sajtófotó, 12x9

cm .........................................................................................................................................................2 000
12424.Járai Rudolf(1913-1993): Agárd légifotón, hátoldalon feliratozott MTI sajtófotó, 12x9 cm ....................2 000
12425.cca 1980 Kabáczy Szilárd: Egy kéve nád, pecséttel jelzett fotóművészeti alkotás a Velencei tó

nádaratásáról, 18x24 cm .......................................................................................................................2 800
12426.1989 Kaiser Ottó: Lakótelepi játszótér, pecséttel jelzett vintage fotóművészeti alkotás, 18x17,5 cm ...1 800
12427.1958 Katkó István: Rajzszakkör, jelzetlen fotó, 9x14 cm ......................................................................1 200
12428.cca 1940 Katkó: Hazafelé, pecséttel jelzett, feliratozott fotóművészeti alkotás, 24x18 cm ...................1 800
12429.cca 1986 Kerekes Gábor fotóművész képriportja a Képes 7 részére, Makay Béla túristvándi

tanítóról, 3 db pecséttel jelzett, feliratozott kép, 17x24 cm ...................................................................2 400
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12430.cca 1960 Kerényi Jenő (1908-1975) szobrász a Balatoni hullámok című alkotásán dolgozik,
Tiszavölgyi József felvétele, feliratozva, sarkain kis törésnyomokkal, 6x9 cm .....................................1 000

12431.1965 Kiszely Mihály KPM Fotókör: Vác-Balassagyarmati vasút megállóhelye Magyarkútnál,
hátoldalon feliratozva, 18x24 cm ...........................................................................................................1 600

12432.cca 1980 Kresz Albert pecséttel jelzett fotóművészeti alkotása, 18x24 cm ..........................................2 400
12433.cca 1950 Kriss Géza: Zuhany alatt, aláírt, feliratozott vintage fotóművészeti alkotás, 24x16 cm .........2 400
12434.cca 1950 Körmendy Imre: Ez tényleg nem is olyan rossz! Fotó, jelzés nélkül. Oldala kissé sérült.

17,5x24cm .............................................................................................................................................1 400
12435.cca 1955 Körmendy Imre: Évák. Fotó, jelzés nélkül. 26x30cm kemény kartonon ................................1 400
12436.cca 1930-1940 Leichtner Erzsébet vintage fotója Szentpál Olga tánccsoportjának tagjairól,

matricával jelzett, 19x16 cm ..................................................................................................................4 800
12437.Marosi László: Halászbárka, pecséttel jelzett fotóművészeti alkotás, 39,5x30 cm ...............................1 600
12438.Marosi László: Full relaxation, pecséttel jelzett fotóművészeti alkotás, 39,5x30 cm .............................1 600
12439.Marosi László: Kilátás a Balaton partról, jelzetlen fotóművészeti alkotás, 39,5x30 cm ........................1 600
12440.cca 1920 Festett műtermi háttér előtt készült fotó Máté Olga (1878-1961) műtermében, jelzés

nélküli fotó a szerző hagyatékából, 22x15 cm ......................................................................................3 200
12441.cca 1960 Medgyesi László: Kecskemét Városi Tanács dolgozói társadalmi munkában átalakítják a

Kossuth teret, feliratozott fotó, 12x9 cm ................................................................................................1 400
12442.cca 1960 Medgyesi László: Kecskemét távolsági autóbusz állomása és a helyi autóbuszok, egyik

kép feliratozva, 2 db fotó, 9x12 cm .......................................................................................................1 400
12443.cca 1980 Z. Minácová (Bratislava) pecséttel jelzett vintage fotóművészeti alkotása, 18x13 cm ..........1 600
12444.cca 1978 Mórocz I.: Balett próbán, 4 db fotó, 18x24 cm .......................................................................2 400
12445.cca 1970 Péntek László szegedi fotóművész neoavantgard alkotása cím nélkül, aláírt vintage fotó,

19x25 cm ...............................................................................................................................................2 200
12446.cca 1935 Pobuda Alfréd (1876-1942) felvétele a városligeti jégpályán levő hokicsapatokról,

pecséttel jelzett, 12x18 cm ....................................................................................................................1 400
12447.cca 1940 Reich Péter Cornel: Budapest, vakáció Újpesten, jelzés nélküli vintage fotó a szerző

hagyatékából, 25x21 cm .......................................................................................................................1 800
12448.cca 1940 Reich Péter Cornel: Budapest, Károlyi kert, pecséttel jelzett vintage fotó, 25x21 cm ...........1 800
12449.Seidner Zoltán: Hévízfürdő, MTI sajtófotó, egyik sarkán törésnyommal, 17x24 cm .............................2 200
12450.cca 1990 Szemadám György: Arcképek a magyarbólyi temetőből, 3 db feliratozott fotó, 13x18 cm ...1 600
12451.Sziklai Dezső(1910-1997): Titok, hátoldalon feliratozva, 18x24 cm ......................................................1 000
12452.Sziklai Dezső(1910-1997): Balatoni hullámok, hátoldalon feliratozva, 18x24 cm ....................................800
12453.cca 1932 Szöllősy Kálmán: Lőrinczy György ugrása, Szentpál Olga mozgásművészeti iskolájának

archívumából, 23x17 cm .....................................................................................................................15 000
12454.1959 Ismét van bor a gazda pincéjében, Tiszavölgyi József pecséttel jelzett felvétele, 9x14 cm ........1 000
12455.1950 Tiszavölgyi József: Építkezés a Balatonnál, pecséttel jelzett, feliratozott fotó, 13x18 cm ...........1 000
12456.cca 1950 Kettesben, jelzés nélküli fotó Tiszavölgyi József hagyatékából, későbbi előhívás, 11x18

cm .........................................................................................................................................................1 400
12457.Tiszavölgyi József: Köszörűs cigány, pecséttel jelzett fotó, 6x9 cm .....................................................1 000
12458.1987 Tóth István: Tükör, aláírt vintage fotóművészeti alkotás, 23x18 cm ............................................4 800
12459.Magyar Ifjúság, Urbán Tamás fotó: Idős asszony portréja, jelzett, 18x21cm ........................................1 200
12460.cca 1980 Varga Csaba: Boksa, feliratozott fotóművészeti alkotás, 21x29 cm ......................................1 600
12461.1943 Készülődés az Esti Kurir olvasására, fotós csendélet, jelzetlen fotó, 8x12 cm ............................1 200
12462.cca 1900 Jákob kútjánál, műtermi jelenet, Foto Lampel, 9x13,5 cm ....................................................1 200
12463.Afrikai nő hajdísze, jelzetlen fotó, 10x15 cm / African girl, photo, 10x15 cm ........................................1 000
12464.1957 Földrajz óra egy általános iskolában, jelzetlen fotó, 18x13 cm ....................................................1 400
12465.cca 1970 Napszemüvegdivat, reklámfotó, 17x12 cm ............................................................................1 000
12466.cca 1970 Erdei kisvasút mozdonya, 13x18 cm .....................................................................................1 400
12467.cca 1980 Mekk mesterrel való találkozás örömére 5 db fotó, 13x18 cm ..............................................2 000
12468.cca 1960 Modern Don Quijote, jelzetlen fotó, 14x21 cm .......................................................................1 000
12469.Sziluett a naplementében, kartonra kasírozott fotó, jelzetlen, felületén törésnyommal, 24x17 cm .......1 200
12470.cca 1950 Kettesben egy pályaudvaron, jelzetlen fotó, 16x25 cm .........................................................1 400
12471.cca 1970 Tengerparton, jelzetlen fotó, 29x20 cm .................................................................................1 400
12472.cca 1970 Győri Keksz- és Ostyagyár, reklámfotó, 21x18 cm ...............................................................1 600
12473.cca 1960 Aszfaltozók, jelzetlen fotóművészeti alkotás javítással, 17x24 cm ........................................1 400
12474.cca 1970-1980 Pihenő Genova luxushajó fedélzetén, jelzetlen fotó, 18x24 cm ...................................1 200
12475.cca 1976 Húszezer kerékpár raktára készül a Csepel Művek kerékpárgyárában, 20x17 cm ...............1 400
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12476.cca 1940 Gyermek táncos a Beverly Stúdióban, 25x20 cm ..................................................................1 600
12477.cca 1960 Evezősök téli edzése, jelzetlen fotó, 16x24 cm .....................................................................1 600
12478.cca 1975 Levegő szennyezés, jelzetlen fotó, 20x30 cm .......................................................................1 400
12479.cca 1960-1980 Vitorlások a Balatonon, 2 db jelzetlen fotó, 18x24 cm ..................................................1 600
12480.cca 1960 Garantáltan friss tej!, jelzetlen fotó, felületén törésvonal, 15x21 cm .....................................1 400
12481.cca 1930 Futás a sekély vízben, korabeli negatívról készült későbbi nagyítás, 11x24 cm ...................1 400
12482.cca 1965 Kisbaba születik! 3 db fotó a Magyar Ifjúság archívumából, 24x18 cm és 17x21 cm közötti

méretekben ...........................................................................................................................................2 400
12483.cca 1860 Ferenc József magyar király portréja, hátulján feliratozva, 10×6,5 cm ..................................4 000
12484.Ferenc Józsefet ábrázoló festményről készült fotó, fénynyomat, Franz Loges fotóműhelyéből,

10×6,5 cm .............................................................................................................................................4 000
12485.cca 1890 Schratt Katalin színésznő, Ferenc József szeretője. Körbevágva / Actress, lover of Franz

Joseph 11x16 cm ..................................................................................................................................8 000
12486.cca 1870 Rómer Flóris (1815-1889) régész, művészettörténész, festő portréja, pesti műteremből

(Simonyi), az alján feliratozva, 10,5×6,5 cm .......................................................................................11 000
12487.cca 1910 Petráss Sári(1888-1930) magyar színésznő, operettprimadonna, keményhátú fotó,

Strelisky, 21x13 cm ...............................................................................................................................4 000
12488.cca 1867 A kis Eötvös Kálmán és mamája, Dr. Binder Albert, 2 db keményhátú fotó, hátoldalon

feliratozva, 10x6 cm ..............................................................................................................................1 000
12489.1869 Zavadil Mátyás, a kassai püspök komornyikja. / Butler of the bishop of Kassa ...........................6 000
12490.cca 1870 Veszprémi káptalan uradalmi tisztség: Vaszary János, Farkas János, HOrkay Endre,

Pommer Lajos, Csánk László, Keréni györgy, Csima János, Cseh Alajos. Feliratozott papírkép
16x12 cm ...............................................................................................................................................6 000

12491.cca 1935 Shirley Temple (1928-2014) amerikai színész-énekesnő gyerekkori fotói, 5 db, feliratozva,
4x7 cm / cca 1935 Shirley Temple (1928-2014) American film and television actress, singer, 5
photos, 4x7 cm ......................................................................................................................................1 000

12492.1946 Karády Katalin(1910-1990) színésznőt ábrázoló fotó, DEDIKÁLT, Rozgonyi Fotó, pecséttel
jelzett, 13x8 cm .....................................................................................................................................1 000

12493.1940 Karády Katalin mint Erzsébet királynő a Sztár filmképei minifotó, 4,5x7cm .................................1 000
12494.1942 Karády Katalin(1910-1990) színésznőt ábrázoló fotó, DEDIKÁLT, Rozgonyi felvétele, fotólap,

felülete foltos, 13x8 cm .........................................................................................................................1 000
12495.1946 Karády Katalin(1910-1990) színésznőt ábrázoló fotó, sajátkezű ajánlással, Rozgonyi felvétele,

pecséttel jelzett fotó, 13x9 cm ...............................................................................................................1 000
12496.1944 Karády Katalin(1910-1990) színésznőt ábrázoló fotó, DEDIKÁLT, Rozgonyi felvétele, fotólap,

14x9 cm .................................................................................................................................................1 000
12497.1929 Simon Erzsébet (1909-1970) a Keszthelyi Korzó Szépe, a Balaton Tündére, a Miss Hungaria

címek elnyerése után az első magyar szépségkirálynő, akit 1929-ben Miss Európává választottak,
Angelo budapesti műtermében készült fotólap, 13,5x9 cm ...................................................................2 400

12498.cca 1942 Szeleczky Zita (1915-1999) színésznő hintába ültetve, 12x9 cm ..........................................1 400
12499.cca 1930 Gustav Fröhlich (1902-1987) német színész fotólapja, amelyet Angelo készített budapesti

műtermében, s amelyet a színész aláírt, 14x9 cm ................................................................................1 400
12500.1946. február 1. Tildy Zoltán köztársasági elnökké választása utáni népgyűlésen, balra tőle

Szakasits Árpád, mögötte Nagy Ferenc, Tiszavölgyi József által aláírt és feliratozott fotó, lapszéli
szakadással, 11x17 cm .........................................................................................................................1 600

12501.cca 1944 Sportmérkőzésen az első sorban látjuk Jávor Pált, Rácz Valit, Bilicsi Tivadart, Muráti Lilit,
Kelly Annát, Tiszavölgyi József pecséttel jelzett, feliratozott fotólapja, sarkain hiányos,
törésnyomokkal, 9x14 ...........................................................................................................................2 400

12502.1969. március 14. Dr. Pogány Frigyes (1908-1976) az Iparművészeti Főiskola igazgatója Korach
Mór (1888-1975) Kossuth-díjas vegyészmérnök, amatőr festő kiállításának megnyitóján,
Tiszavölgyi József fotólapja, 9x14 cm ...................................................................................................1 400

12503.1946 Budapest, Endre László (1895-1946) háborús bűnös kivégzése a börtön udvarán, Rózsa
György fotóriporter hagyatékában levő negatívokról készült későbbi másolatok, 7 db fotó, 9x14 cm ..4 800

12504.1977 Balczó Andrást és a róla szóló portréfilmet népszerűsítő fotó, Idegenfogalmi Propaganda és
Kiadó Vállalat, hátoldalon pecséttel jelzett, felületén kisebb törésnyomokkal, 14x9 cm .......................1 000

12505.cca 1967 Honthy Hanna (1893-1978) énekel egy sportstadionban, mellette Csákányi László
(1921-1992) színész látható, 12x18 cm ................................................................................................1 400

12506.1916 Predeal a román királyi váróterembe bekötött német katonalovakkal és a király levert
festményével. Hajtott. / 1916 Predeal. Waiting-room of the Romanian king with the horses of
German soldiers. (folded) ......................................................................................................................3 000

12507.cca 1920 Kaszap István keresztény ikon fotója 12x18 cm ....................................................................1 600
12508.cca 1986 Demjén Ferenc zenész, 3 db fotó, 17x12 cm és 19x24 cm közötti méretekben ...................1 600
12509.1933 Kádár János rabosításakor készített nyilvántartási képek, modern előhívás, 12x17 cm .............1 600
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12510.cca 1940 Nadler Herbert (1883-1951) vadászati szakíró, az állatkert igazgatója (1929-től)
(szakállas), Rozgonyi felvétele, 2 db fotó, 14x9 cm és 16x11 cm .........................................................1 600

12511.cca 1950 Szörényi Éva (1917-2009) színésznő és társai a Csongor és Tünde előadása után, 13x11
cm .........................................................................................................................................................1 400

12512.Fazekas új személyes csúcsot állít fel súlyemelésben, hátoldalon feliratozott fotó, 13x18 cm ...............800
12513.cca 1975 ABBA együttes, 3 db fotó, 13x18 cm .....................................................................................1 000
12514.F.D. Roosevelt fotó 12 x 17 cm .............................................................................................................1 000
12515.10 db Cseh Tamásról (1943-2009), készült fotó, 18×13 cm .................................................................1 000
12516.cca 1880-1930 Ferenczy István (1792-1856) szobrász, a 19. századi magyar szobrászat

kiemelkedő alkotójának leszármazottai, Sándy, Harmatzy, Hegyeshalmy ect. család hagyatékából:
kabinetfotó, keményhátú,szép állapotúak, hátoldalon feliratozva, 18db. Ferenczy István értékes
műgyűjteménnyel tért haza 1824-ben Magyarországra. Hagyatékát öccsére, Ferenczy Józsefre
hagyta, tőle örökölte unokahúga, Jánosdeák Andrásné (Susi), egy másik rokon, Sándy Péter
gondosan rendezte. A család számos tagja jelentős karriert tudhatott magáénak a politikában,
illetve képzőművészetben Harmatzy-Simon Lóránt miniszteri segédtitkár volt, Hegyeshalmi Lajos
Kereskedelemügyi miniszter, míg művészeti vonalon Ferenczy József festőművész öregbítette a
család nevét, Sándy Gyula híres építészként, Konok Tamás Kossuth-díjas festő- és
szobrászművészként.  .........................................................................................................................15 000

12517.1938 Deteki és tengerfalvi Menczer Anna és Héderváry-Konth János esküvője Schäffer fotó, a
díszes vendégsereg felsorolásával, köztük Horthy Rózsa ....................................................................2 000

12518.cca 1930 Rózsahegyi Kálmán (1873-1961) színész A cigány c. filmben(1925), felületén kisebb
foltok, 27x18 cm ....................................................................................................................................1 600

12519.cca 1950 Tolnay Klári (1914-1998) színésznő, jelzetlen fotó, 25x19 cm ..............................................1 600
12520.cca 1940 Perényi László(1910-1993) színészt ábrázoló fotó, 27x21 cm ..............................................1 400
12521.cca 1945 Perényi László(1910-1993) színészt ábrázoló fotó, 27x21 cm ..............................................1 400
12522.cca 1930-1950 Az MGM (Metro-Goldwyn-Mayer) filmstúdió színészei, 5 db fotó, szakadásokkal,

hiányokkal, 20x26 cm ............................................................................................................................1 800
12523.2 db dedikált színészfotó Lucien és Kissling aláírásokkal / 2 autograph signed photos 21x26 cm ......1 400
12524.cca 1940 vitéz Hajmássy Lajos színészt ábrázoló fotó, 27x21 cm .......................................................1 400
12525.cca 1985 Gáti György koncertfotója Presser Gáborról, pecséttel jelzett vintage fotóművészeti

alkotás, 18x24 cm .................................................................................................................................2 600
12526.cca 1978 Gondolj néha rám, 4 db finoman erotikus fénykép, 13x9 cm / cca 1978 4 erotic photos,

13x9 cm .................................................................................................................................................1 400
12527.cca 1980 Mire gondolsz rossz fiú?! 5 db finoman erotikus fénykép, 13x9 cm / cca 1980 5 erotic

photos, 13x9 cm ....................................................................................................................................1 800
12528.cca 1980 Bolondos szilveszter éjszaka, 5 db finoman erotikus fénykép, 13x9 cm / cca 1980 5 erotic

photos, 13x9 cm ....................................................................................................................................1 600
12529.cca 1980 A tanyasi magány szépségei, 6 db finoman erotikus fénykép, 13x9 cm / cca 1980 6 erotic

photos, 13x9 cm ....................................................................................................................................1 800
12530.cca 1980 Sziklakertnek rejtekében, 5 db finoman erotikus fénykép, 13x9 cm / cca 1980 5 erotic

photos, 13x9 cm ....................................................................................................................................1 600
12531.cca 1980 Bájos női fehérneműk, bármely alkalomra, 4 db finoman erotikus fénykép, 13x9 cm / cca

1980 4 erotic photos, 13x9 cm ..............................................................................................................1 600
12532.cca 1980 Szép aktfotók, 3 db finoman erotikus fénykép, 12x8 cm / cca 1980 3 erotic photos, 12x8

cm .........................................................................................................................................................1 600
12533.cca 1970 Csiri-biri huncut nőci, 4 db finoman erotikus fénykép, 13x9 cm / cca 1970 4 erotic photos,

13x9 cm .................................................................................................................................................1 600
12534.cca 1940-60 Korabeli finoman erotikus fotó: Nyuszifül, ez így jó lesz!jelzés nélkül, 13,5x9cm ............1 600
12535.cca 1950 Korabeli erotikus nyomtatvány: Tripla gyönyör. 14,5x10cm ..................................................1 600
12536.cca 1970 Korabeli pornó nyomtatvány: Senki se unatkozzon lányok! 14x10cm ...................................2 000
12537.cca 1970 Abszolút mini, de nagyon csini, finoman erotikus fénykép, 14x9 cm / cca 1970 Erotic

photo, 14x9 cm ......................................................................................................................................1 400
12538.cca 1940-50 Marilyn Monroe hasonmás. Finoman erotikus fotó, 13x11cm/ Alter ego of Marilyn

Monroe, Erotic photo .............................................................................................................................1 800
12539.Amatőr akt fotók, 3 db, 8x12-9x14 cm-es méretben .............................................................................1 800
12540.cca 1980 Lányok egymás közt, 2 db erotikus fotó, 17x11 cm / 2 erotic photos, 17x11 cm ..................1 600
12541.Pamlagon heverő akt, 2 db későbbi nagyítás Tiszavölgyi József negatívjairól, jelzetlen, 17x10 cm /

2 nude photos, 17x10 cm ......................................................................................................................1 400
12542.cca 1980 Térden állva, 2 db erotikus fotó, 10x15 cm / cca 1980 2 erotic photos, 10x15 cm ................1 600
12543.cca 1980 Akt kompozíciók, 2 db erotikus fotó, utólagos nagyítás, 12x16 cm / cca 1980 2 erotic

photos, 12x16 cm ..................................................................................................................................1 400
12544.cca 1970 6 db finoman erotikus fénykép, 14x9 cm / cca 1970 6 erotic photos, 14x9 cm .....................1 400

40



12545.cca 1970 Sose feledd! 6 db finoman erotikus fénykép, 14x9 cm / cca 1970 6 erotic photos, 14x9 cm
...............................................................................................................................................................1 600

12546.cca 1970 Vegyes összeállítás pucér-kacér leányokról, 7 db finoman erotikus fénykép, 15x10 cm /
cca 1970 7 erotic photos, 15x10 cm .....................................................................................................1 600

12547.cca 1975 Finoman erotikus fénykép tétel, 6 db fotó, 14x9 cm / cca 1975 6 erotic photos, 14x9 cm ....1 400
12548.cca 1970 Ezt is kipróbálom! 9 db erotikus fénykép, 12x9 cm / cca 1970 9 erotic photos, 12x9 cm ......1 400
12549.cca 1970 Privát erotika, 8 db finoman erotikus fénykép, 12x9 cm / cca 1970 8 erotic photos, 12x9

cm .........................................................................................................................................................1 400
12550.cca 1970 Öt leánynak, öt emléke, 5 db finoman erotikus fénykép, 14x9 cm / cca 1970 5 erotic

photos, 14x9 cm ....................................................................................................................................1 400
12551.cca 1960 7 db erotikus fotó, egy fényképsorozat darabjai, 12×9 cm ....................................................2 000
12552.cca 1960 8 db erotikus fotó / Erotic photos 6x9 cm ..............................................................................2 800
12553.cca 1960 Amatőr pornófotók, 2 db, 9x6 cm ..........................................................................................2 000
12554.Egy szexfilm forgatásának fotói, 7 db, 9×12 cm ....................................................................................1 200
12555.cca 1950-60 Mini, korabeli pornóképek, 12db, 3,7x2,5cm ....................................................................3 000
12556.6 db pornófotó, egy fényképsorozat darabjai, különböző méretben .....................................................1 000
12557.9 db pornófotó, több fényképsorozat darabjai, különböző méretben ....................................................1 200
12558.24 db amatőr pornófotó, az egyik kicsit sérült, különböző méretben ....................................................3 200
12559.14 db pornófotó, köztük sorozatok is, különböző méretben ..................................................................2 000
12560.32 db pornó rajzról készült fotó körbevágva, kb. 11x7 cm körüli méretekben ......................................4 000
12561.Ketten, 3 db színes erotikus fotó, 20x15 cm / 3 erotic photos, 20x15 cm .............................................3 000
12562.cca 1970 Három egyéniség vendégségben, 3 db finoman erotikus fénykép, 15x8 cm és 18x7 cm

közötti méretekben / cca 1970 3 erotic photos, 15x8-18x7 cm .............................................................1 800
12563.cca 1970 A fényképezés titkos öröme, 4 db finoman erotikus fénykép, 17x12 cm / cca 1970 4 erotic

photos, 17x12 cm ..................................................................................................................................1 800
12564.cca 1940-1950 Az öreg cserkész álomszép éjszakai látogatója, finoman erotikus fénykép, későbbi

előhívás, 12x23 cm / Erotic photo, 12x23 cm .......................................................................................1 400
12565.cca 1990 Fehérnemű reklám, jelzetlen fotó, 23x19 cm .........................................................................1 600
12566.cca 1970 A postást várva, jelzetlen fotó, 24x18 cm ..............................................................................1 600
12567.cca 1980 Emlékképek egymásra vetítve, fotómontázs, 24x17,5 cm ....................................................1 800
12568.cca 1975 Kicsit zavarban, finoman erotikus aktfotó, 40x14 cm / cca 1975 Erotic photo, 40x14 cm .....1 600
12569.cca 1985 Piroska a kis széken, finoman erotikus aktfotó, 29x24 cm / cca 1985 Erotic photo, 29x24

cm .........................................................................................................................................................1 400
12570.cca 1975 Nem tudsz kicsit várni? Finoman erotikus aktfotó, 40x30 cm / cca 1975 Erotic photo,

40x30 cm ...............................................................................................................................................1 400
12571.cca 1970 Kezéről a talpára...., 3 db finoman erotikus fénykép, 18x12 cm és 24x16 cm / cca 1970 3

erotic photos, 18x12-24x16 cm .............................................................................................................1 400
12572.cca 1970 Lánctalanított negyvenes, 2 db finoman erotikus fénykép, 24x14 cm / cca 1970 2 erotic

photos, 24x14 cm ..................................................................................................................................1 400
12573.cca 1970 Lehull a fátyol, 2 db finoman erotikus fénykép, 24x15 cm / cca 1970 2 erotic photos,

24x15 cm ...............................................................................................................................................1 400
12574.cca 1970 Szép az élet! 5 db finoman erotikus fénykép, 14x9 cm / cca 1970 5 erotic photos, 14x9

cm .........................................................................................................................................................1 400
12575.cca 1970 Kalapos produkció, 3 db finoman erotikus fénykép, 23x13 cm / cca 1970 3 erotic photos,

23x13 cm ...............................................................................................................................................1 600
12576.cca 1970 Szép leányok, 3 db finoman erotikus fénykép, 24x16 cm / cca 1970 3 erotic photos,

24x16 cm ...............................................................................................................................................1 600
12577.cca 1970 Az Örök Nő három változatban, 3 db finoman erotikus fénykép, 24x16 cm / cca 1970 3

erotic photos, 24x16 cm ........................................................................................................................1 800
12578.cca 1970 Sokszor nézegetett régi emlék, 2 db finoman erotikus fénykép, 24x16 cm / cca 1970 2

erotic photos, 24x16 cm ........................................................................................................................1 400
12579.cca 1970 Gyönyörű szép reggelek, 2 db finoman erotikus fénykép, 23x16 cm / cca 1970 2 erotic

photos, 23x16 cm ..................................................................................................................................1 600
12580.cca 1970 A megváltóra várva, jelzés nélküli fotóművészeti alkotás, finoman erotikus fénykép, 23x16

cm / cca 1970 Erotic photo, 23x16 cm ..................................................................................................3 200
12581.cca 1960 Kaszáló legényekre várva, 2 db finoman erotikus fénykép, 17x23 cm / cca 1960 2 erotic

photos, 17x23 cm ..................................................................................................................................1 400
12582.cca 1950 Műtermi aktfotók retus nélkül, 3 db finoman erotikus fénykép, későbbi előhívás, 12x23 cm

és 23x15 cm / 3 erotic photos, 12x23-23x15 cm ...................................................................................1 800
12583.cca 1975 Klasszikus gyönyörű formák, finoman erotikus aktfotó, 36x25 cm / cca 1975 Erotic photo,

36x25 cm ...............................................................................................................................................1 600
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12584.cca 1975 Elbújtam, finoman erotikus aktfotó, 40x15 cm / cca 1975 Erotic photo, 40x15 cm ...............1 400
12585.cca 1975 Partra vetett sellő, finoman erotikus aktfotó, 40x14 cm / cca 1975 Erotic photo, 40x14 cm .1 400
12586.cca 1975 Mezei virágszál, finoman erotikus aktfotó, 39x25 cm / cca 1975 Erotic photo, 39x25 cm .....1 200
12587.cca 1975 Virágos réten nyáron, finoman erotikus aktfotó, 30x21 cm / cca 1975 Erotic photo, 30x21

cm .........................................................................................................................................................1 400
12588.1945 A lerombolt Erzsébet-híd, fotó, Tiszavölgyi József fotóműhelyéből, pecséttel jelzett, hátulján

feliratozva, 8×13 cm ..............................................................................................................................1 000
12589.cca 1930 Budapest, kanyarodik a 3-as autóbusz, korabeli negatívról készült későbbi nagyítás,

13x12 cm ...............................................................................................................................................1 600
12590.1941 A Budapesti Könyvnapon készült 3 db fotó, egyik hátoldalon feliratozva, 6x9 és 13x8 cm-es

méretekben ...........................................................................................................................................1 200
12591.cca 1944-1945 Budapest első bombatalálatai után készült fényképek, Tiszavölgyi József felvételei,

feliratozva, minden kép sérült, szakadt (hasonlóan), restaurálást igényel, 21 db fotó, 9x12 cm ..........3 400
12592.1977-1986 Budapest, Marx tér(Nyugati tér), 3 db fotó, három különböző évből, 9x13 cm és 9x14 cm

...............................................................................................................................................................1 400
12593.cca 1948 Budapest, a Magyar Közlekedési Alkalmazottak Szabadszervezete székháza és még

további 8 társadalmi szervezet székhelye, Tiszavölgyi József fotólapja, pecséttel jelzett, 14x9 cm ....1 400
12594.cca 1975-1980 Budapest, villamosok tétele, 33, 42, 18, 1, 2, 24-es járatok és az újpesti remíz, 8 db

fotó, 9x14 cm .........................................................................................................................................2 400
12595.1985 Budapest, metró építés a Turbina utcánál, 13 db fotó, 9x14 cm ..................................................2 400
12596.1972-1973 Budapest, Moszkva téri metróállomás és környéke, Karai Sándor felvételei, 9 db fotó,

9x14 cm .................................................................................................................................................1 800
12597.cca 1930 Budapest, Héderváry menyasszonyi ruhabolt 5 db fotólap ...................................................3 000
12598.cca 1910 Budapest football meccs 2 db fotó 9x12 cm ..........................................................................1 600
12599.cca 1930-1940 A Parlament belső lépcsője, fotólap, 14x8 cm ................................................................800
12600.1896 Az Ezredéves Kiállítás hivatalos fotó sorozat: Közoktatásügyi pavilon 17x11 cm .......................3 000
12601.cca 1910 A Budapesti Közúti Vaspálya Társaság 249. sz. villamos kocsija fotó / Tram in Budapest

photo 13x11 cm .....................................................................................................................................8 000
12602.cca 1890 Budapest V. Ferenc József tér, Deák szobor, Sengel fotó 17x11 cm ...................................4 000
12603.cca 1880 Klösz György: Budapest, Vigadó fotó 13x8 cm .....................................................................4 000
12604.cca 1944 Budapest, a BSZKRt tűzharcosok ünnepélyes eskütétele Horthy Miklós arcképe előtt,

Tiszavölgyi József felvételei, kettő pecséttel jelzett, egy feliratozva, 3 db fotó, 13x18 cm ...................1 600
12605.cca 1934-1937 Budapest, a Corso és a Simplon mozgó nézőtere, ismeretlen képi forrásról

másolva, 3 db fotó, 8x10 cm és 16x12 cm ............................................................................................1 400
12606.cca 1920 Budapest V. Vigadó tér üzletportál gyermek sokasággal. Nagy fotó 19x12 cm ....................2 800
12607.cca 1910 Ünnepi sokadalom a csupaszon álló Vérmezőn, ünnepi mise, háttérben a Várhegy

oldalában épülő házak. 3 db fotó / Budapest, 3 photos of celebrating crowd 18x12 cm ....................16 000
12608.cca 1936 Budapest, Kerepesi úti ügetőpálya, Tatabányai bányászok felvonulása 18x12 cm ..............3 600
12609.cca 1920-1930 Gőzhajó a Gellért-hegynél háttérben a régi Erzsébet híddal, egyik sarkán

törésnyommal, 17x12 cm ......................................................................................................................2 000
12610.cca 1920 Halászbástya 4 db keményhátú fotó 13x18 cm ........................................................................800
12611.1940 Budapest VIII. József utca Csákody vendéglő postás vacsora 2 db fotó 18x11 cm 24x17 cm ...1 800
12612.cca 1950 Budapest, Dózsa György út, felvonulási tér, Sztálin figyel minket, a fegyveres őr meg

figyeli a szobrot éjjel-nappal, 12x17 cm ................................................................................................1 400
12613.cca 1920 Budapest látkép a Dunára 19x15 cm ....................................................................................1 000
12614.cca 1930 Budapest, Pasarét, panorámafotó Kerny István lakásának erkélyéről, jelzés nélküli kép a

szerző hagyatékából, négy felvételből összeillesztve, 5x28 cm ...........................................................3 200
12615.cca 1980 Budapest, a Lánchíd díszkivilágításban, 3 fotóból összeillesztett panorámafotó, 18x63 cm

...............................................................................................................................................................1 400
12616.cca 1940 Budapest, családi emlékkép a királyi palota kerítése előtt, korabeli negatívról későbbi

másolat, 15x24 cm ................................................................................................................................1 400
12617.1936. április 4. Budapest társasági élete, házi bál a résztvevők nevének felsorolásával, 17x23 cm ...1 600
12618.cca 1955 Budapest, 74-es troli, Kotnyek Antal (1921-1990) hagyatékából, 11x24 cm .........................1 600
12619.cca 1955 Budapest, 70/A jelzésű troli, Kotnyek Antal (1921-1990) hagyatékából, 11x24 cm ..............1 600
12620.1946 Budapest, a híd pótlása átkelő hajóval, dr. Kunszt János (1892-1960) korabeli felvételéről

készült későbbi nagyítás,  16x23 cm ....................................................................................................1 400
12621.1946 Budapest, Böske híd, dr. Kunszt János (1892-1960) korabeli felvételéről készült későbbi

nagyítás,  16x23 cm ..............................................................................................................................1 400
12622.1946 Budapest, Rácfürdő a Gellért-hegy tövében, dr. Kunszt János (1892-1960) korabeli

felvételéről készült későbbi nagyítás, 17x24 cm ...................................................................................1 400
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12623.cca 1930 Budapest, régi autó, korabeli negatív későbbi másolata, 18x18 cm .....................................2 400
12624.cca 1970 Budapest, Szabadság híd augusztus 20-án este, jelzetlen fotó, 29x20 cm ..........................1 600
12625.1966 Budapesti Műszaki Egyetem nagy előadó terme, zártláncú televízióval modernizálva, 20x25

cm .........................................................................................................................................................1 400
12626.1978 Budapest, megnyílt az első szupermarket a fővárosban, a Skála Szövetkezeti Nagyáruház

egyik szintjéről készült a fotó, 18x24 cm ...............................................................................................1 400
12627.1977 Budapest, kőbányai lakótelep, 18x24 cm .....................................................................................1 400
12628.cca 1960 Budapest, napozók a József körúton, Dezső Pál kecskeméti fotóművész feliratozott

budapesti városképe, 18x24 cm ...........................................................................................................1 800
12629.cca 1964 Budapest, az épülő Erzsébet híd pesti hídfőjének tetejéről készült felvétel a felvezető út

alapozásáról, még látható egy olyan bérház jobbról, amelyet aztán lebontottak, 24x18 cm ................1 800
12630.1930 Bp., Zichy Nándor gróf szobrának leleplezése, a képen Serédi Jusztinián érsekkel, a

Gárdonyi Testvérek műterméből, pecséttel jelzett, feliratozott fotó, 16,5x23 cm ..................................2 200
12631.cca 1950 Műhelyfotók a BSzKRt-nál, Tiszavölgyi József felvételei, többsége jelölve, 5 db fotó,

11x16 cm és 18x24 cm közötti méretek ................................................................................................1 800
12632.cca 1930 12 db érdekes budapesti életkép albumlapokon, mozgalmas utcai jelenetekkel 6x9 cm ......3 000
12633.cca 1920-1930 Velencei életkép, fotólap, 14x9 cm / cca 1920-1930 Venice, Italy, photocard, 14x9

cm .........................................................................................................................................................1 000
12634.1928 Tapolcafő (ma Pápa része), augusztusi utcarészlet, fotó, hátulján feliratozva, 5,5×8 cm ..............800
12635.1943 Gyöngyös, 3 db városképes fotó, 9x12 cm ..................................................................................1 600
12636.cca 1900 Trieszt, 2 db városképes fotó, 9x12 cm / cca 1900 Trieste, Italy, 2 photos, 9x12 cm ...........1 200
12637.cca 1920-1930 Felvidéki életképek Pöstyén környékéről, 5 db fotó, 8x11 cm ......................................2 400
12638.cca 1910 Komárom, Faúsztató, kartonra kasírozott fotó, 14x9 cm / cca 1910 Komárno, Slovakia,

vintage photo, 14x9 cm .........................................................................................................................5 000
12639.cca 1910 Komárom, Klapka György tér a Klapka szoborral, kartonra kasírozott fotó, 14x9 cm / cca

1910 "Námestie generála Klapku", Komárno, Slovakia, vintage photo, 14x9 cm .................................5 000
12640.1937 Törökmezőről nézve a Dunakanyar látképe, felragasztva, feliratozva, 6x9 cm ...........................1 000
12641.cca 1910 Komárom, Kaszinó, kartonra kasírozott fotó, 14x9 cm / cca 1910 Officers Casino,

Komárno, Slovakia, vintage photo, 14x9 cm .........................................................................................5 000
12642.cca 1910 Komárom, Nádor utca, kartonra kasírozott fotó, 14x9 cm / cca 1910 Komárno, Slovakia,

vintage photo, 14x9 cm .........................................................................................................................5 000
12643.cca 1960-1970 Badacsonyi szőlőszüret, a Mezőgazdasági Múzeum Fotóarchívumából, hátoldalon

feliratozva, 12x9 cm ..............................................................................................................................2 800
12644.cca 1960 Aratnak Százhalombatta határában, MTI sajtófotó, Kozák Albert, hátoldalon feliratozva,

12x9 cm .................................................................................................................................................1 400
12645.cca 1950-1960 Dunapentele városépítkezés, MTI sajtófotó, hátoldalon feliratozva, 9x12 cm .............2 000
12646.cca 1939 Tihanyi részletek, 5 db fotó, 6x9 és 9x12 cm ........................................................................1 200
12647.1940 Sárkemence, Románia, Vásár, hátoldalon feliratozva, 6x9 cm .......................................................800
12648.cca 1960 A Jókai hajó egy balatoni kikötőben, sarkain törésnyomokkal, 6x8,5 cm ..............................1 000
12649.cca 1900 Visegrád, a Salamon-torony és a vár, 2 db fotó, 12x9 cm .....................................................3 000
12650.1936 (Kiskun)Halas, szélmalom, jelzés nélküli fotó Kerny István (1879-1963) hagyatékából, 7x5,5

cm .........................................................................................................................................................2 400
12651.cca 1920 Harangszentelés Kisvárdán, Haraszem Ferenc fényképész fotólapja, 9x14 cm ...................1 000
12652.1929 Szeged, Előkelőségek várják a kormányzót, fotólap, 13x9 cm ....................................................1 200
12653.cca 1930-1940 Halászok a Duna-kanyarban, 2 db fotó, 8x10 cm ........................................................1 400
12654.1937 Turistaházak (szentléleki, bodzáskúti, bánkúti, mátraházai), feliratozva, felragasztva, 5 db,

5x6 cm ...................................................................................................................................................1 400
12655.Badacsonyi bazaltorgonák, 2 db fotó, 6x9 cm .........................................................................................800
12656.Képek a Felvidékről(Torna, Kassa, Torna, Csorba-tó, Szepsi, Szádelő, Hídvégerdő, stb.), 15 db

fotó, 6x9 cm ...........................................................................................................................................3 000
12657.cca 1920 5 db sztereófotó a Hortobágyról, egyiken hármaskúttal, üvegnegatívok, 12x4 cm ...............3 000
12658.cca 1930 Balatoni fotótétel, hajók, vitorlások, hidroplánok, nyaralók, 9 db korabeli üveglemezről

készült későbbi kontakt másolat, 12x9 cm (érdeklődés esetén az üveglemezek is bekérhetők) ..........2 600
12659.cca 1900-1930 Életképek Erdélyből, Brassóból, 7 db fotó, 9x6 cm ......................................................5 000
12660.1941 Árvízi képek, gátszakadás, Negyvenszállás, Szakmár, Sándor Lajos fotószaküzlete, pecséttel

jelzett, feliratozva, 8 db, 6x9 és 6x6 cm ................................................................................................1 200
12661.cca 1910 Szerbia Bukovo, kukoricahántás fotó / Serbia, Bukovo, batting the corn 9x12 cm ...............1 000
12662.cca 1910 Szinice/Svinica környéke fakivágás, kiteremlés 2 db fotó / Svinita wood cutters 2 photos

12x8 cm .................................................................................................................................................3 000
12663.cca 1890 Heidelberg keményhátú fotó / Germany Heidelberg photo 9x11 cm .....................................1 000
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12664.Kraków. 10 db fotó Krakkó nevezetességeiről, lengyelül feliratozva, minikönyv formátumú leporelló
füzetben, fém kapoccsal, fa elő- és hátlappal .......................................................................................3 000

12665.cca 1880 Lovrana keményhátú fotó / Vintage photo 14x10 cm ............................................................2 200
12666.cca 1880 Volosca keményhátú fotó / Vintage photo 14x10 cm ............................................................1 200
12667.cca 1932 A világutazó Bartha-Sulkowszky páros útján készített 7 db érdekes fotó. / cca 1932

Photos made by the Hungarian world-wanderer Bartha-Sulkowszky couple ........................................8 000
12668.cca 1910 Betlehem vasárnapi piac. Fotó tábori levelezőlapon / Betlehem market photo 9x9 cm ........2 200
12669.cca 1900 Tunisi piac sztereofotó / Tunis market stereo-photo 17x9 cm ...............................................1 600
12670.1896 Orsova Duna part keményhátú fotó 17x11 cm .............................................................................4 000
12671.cca 1885 Krakkó keményhátú fotó / Krakow photo 18x12 cm ..............................................................2 200
12672.cca 1932 A világutazó Bartha-Sulkowszky páros Egyiptomban a piramisoknál és Kairóban 2 db

feliratozott fotó. / cca 1932 Photo of the world-wanderer Hungarian Bartha-Sulkowszky couple in
Egypt, 6x10cm, 9x12 cm .......................................................................................................................5 000

12673.cca 1930 Bonyhád fotó / photo 13x11 cm .............................................................................................2 200
12674.cca 1930 Csesznek, Baj, Bakonybél 3 db fotó ......................................................................................1 000
12675.cca 1910 Sümeg vára fotó 12x8 cm ......................................................................................................1 000
12676.Korabeli fotók Bécs nevezetességeiről (Schönbrunn Kastély, Belvedere, Ringstrasse mit Parlament

und Rathaus, Neue Burg, Oper, ect),13db, 9x7cm / Old photos of Vienna's attractions,13 pieces
9x7cm ....................................................................................................................................................1 800

12677.cca 1920 Pozsony 2 db városképes fotó / Photo 9x11 cm ...................................................................2 000
12678.cca 1930 Léka vára 6x9 cm .....................................................................................................................800
12679.cca 1930 Burma 16 db feliratozott fotó / 1930 Burma 16 photos 9x9 cm .............................................3 200
12680.cca 1890 Genf keményhátú fotó / Geneve vintage photo17x10 cm .....................................................2 000
12681.cca 1900 Barcelona egyetem sztereofotó / Barcelona stereo-photo 17x9 cm ......................................1 400
12682.cca 1900 Szeged. Mozgalmas fénykép a Tisza híd tövében felállított vurstliról, ideiglenes gyalog

hajóhíddal fotó 12x10 cm ......................................................................................................................6 000
12683.cca 1940 Erdélyi tájak, városok 7 db feliratozott fotó / Transylvania 7 photos ......................................1 000
12684.cca 1890 Nürnberg keményhátú fotó / Photo 11x16 cm ..........................................................................800
12685.cca 1890 Herkulesfürdő Stengel fotó / Baile Herculeanum photo 17x11 cm ........................................4 200
12686.cca 1900 Orsova Duna part fotó / Orsova photo 16x12 cm ..................................................................5 000
12687.Cca 1930 7 darab fotó Velencéről ............................................................................................................800
12688.cca 1955 Balatoni halászok Badacsony közelében, 2 db fotó, későbbi előhívás, 13x18 cm ................1 600
12689.cca 1960 Eger, a Végvári vitézek szoborcsoport még nem látható a téren, 15x13 cm ........................1 400
12690.cca 1940 Székesfehérvár, A Szent István szobornál, 12x17,5 cm .......................................................1 000
12691.cca 1960-1980 Szüret a Balatonnál, kilátással a Badacsonyra, 13x18 cm ...........................................1 600
12692.cca 1910 Schönbrunn nevű hajó a Dunán, korabeli negatív későbbi másolata, 12x17 cm ..................1 400
12693.Bácsföldvár építkezés katonákkal keményhátú fotó / construction site with soldiers Photo 16x13cm

(saroktörés) ..............................................................................................................................................800
12694.cca 1940 Nagyrőce 2 db fotó / Revuca 2 photos ..................................................................................3 000
12695.cca 1900 4 db érdekes sztereofotó: Niagara vízesés, München, Párizs, London / 4 stereo photos:

München, Paris, London .......................................................................................................................2 000
12696.cca 1940-1950 Egy világutazó eszperantista fotói. 9 db klf méretű fotó / World traveller esperantist

9 photos ................................................................................................................................................1 000
12697.Korzikai fotó album kiadvány, 16 hártyapapíros képpel. 11x15,5cm ....................................................2 600
12698.1902 Versec Városi és Járási Ipar és Mezőgazdasági kiállítás fotó / 1902 Versec Industrial and

Agricutural exhibition 13x16 cm ............................................................................................................3 000
12699.cca 1930 Krasznahorkaváralja fotó 18x12 cm ......................................................................................1 000
12700.cca 1890 Karlsbad 4 db keményhátú fotó / cca 1890 Karlsbad photos 16x12 cm ................................6 000
12701.cca 1950 Eszperantisták New Yorkban / cca 1950 New York, esperantists on a a rooftop 17x12 cm .2 000
12702.cca 1890 Eger, Franzensbad 6 db keményhátú fotó / cca 1890 Eger, Franzensbad 6 photos 16x12

cm .........................................................................................................................................................8 000
12703.cca 1970 NDK Schwerin 10 db feliratozott MTI sajtófotó / 1970 Germany, Schwerin 10 Hungarian

Press photo with inscriptions 18x12 cm ................................................................................................1 800
12704.cca 1950 New York, eszperantisták csoportképen / cca 1950 Esperantists in New York 17x12 cm ....3 000
12705.cca 1960 Balatoni nyár és ősz, 3 db fotó, 10x23 cm és 23x17 cm közötti méretekben ........................1 800
12706.cca 1967 Gyöngyös, épül a hőerőmű első hűtőtornya, 17x20 cm ........................................................1 400
12707.cca 1980 Öskü, a XII. században épült körtemplom, 17x20 cm ...........................................................1 400
12708.cca 1980 Tatai vár fotografikai eljárással készült képe, jelzetlen fotó, 17x30 cm .................................1 400
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12709.cca 1960 Vízi élet a Dunán, 2 db fotó, 11x23 cm, 19x24 cm ................................................................1 400
12710.cca 1950 Balaton part, kikötő kotrása, 18x24 cm .................................................................................1 600
12711.cca 1960 Mohács, busójárás, 3 db fotó, 24x18 cm ...............................................................................2 400
12712.cca 1940 Ukrajna, Beregszászi járás, Homok vasútállomása (a háttérben életlenül, de ott a

helységnévjelző tábla), kartonra ragasztva, törésvonal a kép szélén, 18x27 cm .................................1 600
12713.cca 1920 Erdély, három szép fotó (Brassó, Békás szoros), mindhármon rövid felirat, 13x8 cm,

13x17 cm, 24x18 cm .............................................................................................................................3 200
12714.1921 Garmisch-Partenkirchen, Rudolf Rudolphi fotósorozata a Bajor-Alpokról, 8 db pecséttel jelzett,

feliratozott fénykép, 18x24 cm / 1921 Rudolf Rudolphi: Garmisch-Partenkirchen, Bavaria, Germany,
8 photos, with artist's stamp on the verso, 18x24 cm ............................................................................4 200

12715.1937 Korabeli fotó: Csorba tó részlet,2db, az egyik ceruzás kihúzassál, 10x14cm  .............................1 000
12716.cca 1900 Fotók Egyiptomból és Betlehemből, 3 db keményhátú fotó, 32x25 cm / Egypt and

Bethlehem, 3 vintage photos, 32x25 cm ...............................................................................................1 400
12717.Mátraháza, fotóművészeti alkotás művészfólián keresztül másolva, jelzetlen fotó, 24x30 cm .............1 200
12718.cca 1941 Gödöllői gyerekek csoportképe Nagy-Magyarország térképével, rajta felirat, ami így

kezdődik: Egész Magyarország.... (alul takarásban a folytatás), Krummer Géza gödöllői fényképész
felvétele, 12x17 cm, karton 16x24 cm ...................................................................................................1 600

12719.cca 1950 Életkép a new yorki Central parkból / Scene from the central park in New York. 30x25 cm .2 000
12720.1945 Budapest, az ágyúdörgés megszűnése után a gyermekek sikeresen visszafoglalták a

játszóteret, dr. Kunszt János (1892-1960) korabeli felvételéről készült későbbi nagyítás, 17x23 cm ..1 400
12721.cca 1930 Sopron 8 db fotó 6x9 cm albumlapokon ................................................................................3 000
12722.cca 1930-1940 Pécs, Székesegyház, jelzetlen fotó, 29x24 cm ............................................................2 600
12723.1910 Zsoldos Elek: Délkelet-ázsiai útján készített fotó. A pozítívon jelzett 28x22 cm ..........................3 000
12724.cca 1950 Életképek Amerikából és New Yorkból, egy világutazó eszperantista hagyatékából 13 fotó

/ Scenes from New York and the states. 13 photos 30x25 cm .............................................................3 600
12725.2 doboz vegyes dia, városokról, festményekről, oroszul feliratozva .....................................................2 000
12726.cca 1946 Motorosok egy sportpályán, Rózsa György fotóriporter hagyatékában levő negatívokról

készült későbbi másolatok, 2 db fotó, 9x14 cm .....................................................................................1 400
12727.cca 1946 Motorozás terepen, Rózsa György fotóriporter hagyatékában levő negatívokról készült

későbbi másolatok, 2 db fotó, 9x14 cm .................................................................................................1 400
12728.cca 1880 Férfi díszmagyarban, keményhátú fotó Brodszky M. műterméből, 11x16 cm .......................3 000
12729.cca 1970 Sakkozó lányok, jelzetlen fotó, 12x14 cm .................................................................................800
12730.1954, 1964 Repülős kártyanaptárak, az eredeti kézzel rajzolt naptárak fotómásolatai, 2 db, 6x9 és

7x9 cm ...................................................................................................................................................1 000
12731.1911 Tanárok, diákok iskolai taneszközökkel, 11x16 cm .....................................................................1 800
12732.cca 1940-1950 Fényképező emberek, 2 db fotó, 6x6 és 9x12 cm ........................................................2 000
12733.cca 1980 20 db régi fotó, többek között az esztergomi Kályhacsempegyárról, faipari munkálatokról,

stb., egy részük hátuljukon feliratozva, különböző méretben ................................................................1 600
12734.cca 1890 Turisták pihenője a vízesésnél, keményhátú fotó, 16x10 cm ................................................1 000
12735.1926 Budapesti Állami Felsőipariskola bajnok foci csapata fotó, verzón feliratozva többek között a

résztvevők nevének felsorolásával, 8x12cm ............................................................................................800
12736.cca 1880 4 db különböző fémlemezre készült fénykép (ferrotípia) / 4 ferrotyps ...................................5 000
12737.II. világháború felrobbantott vonat / blasted train in WW. II. .....................................................................800
12738.cca 1880-1910 Női portrék, 3 db keményhátú fotó különféle budapesti műtermekből (Elbl és

Pietsch, Budapest; Hollós és Szlovák, Győr; Zelesny Károly, Pécs), különböző méretben .................1 600
12739.cca 1900 Újságolvasó és pipázó gazda, mellette pipagyújtogató cseléd. Fotólap ...............................1 600
12740.1932. augusztus 20. Falusi élményfürdő, 9x12 cm ...............................................................................1 000
12741.1923/1924 A M. Kir. Állami Rendőrség Második Országos Tisztviselői tiszti tanfolyama

résztvevőinek tablóképe, nevesített portrékkal, 14x8 cm  .....................................................................5 500
12742.1938 FKI zászló szentelés, hátoldalon feliratozva, 8x12cm .....................................................................800
12743.1938 Szent Jobb az Aranyvonatban, fotólap, hátoldalán feliratozva, 9x14 cm .....................................1 200
12744.1944 Bp., színházi jelenet, Széchy István fotóriporter műhelyéből, pecséttel jelzett, 17×11 cm .............800
12745.Budapest. 1939. dec. 4. Fotó a Mikulás estről a Körösfőiben. 10,5x 17,5cm .......................................2 000
12746.cca 1860-1900 Korabeli, keményhátú családi fotók, Mai és Társa (Budapest) különböző hátoldallal,

3db (cca10x6cm ....................................................................................................................................3 800
12747.1923 Korabeli fotólap: Szomorú vasárnap. 8,5x14cm .............................................................................800
12748.cca 1870-1900 Műtermi portréfotó egy kisgyermekről Mai Manó műterméből, 16x10 cm ....................1 600
12749.cca 1920-30 Korabeli fotók, fotólapok, különböző méretben, 5db ...........................................................800
12750.1917 Király-díjon, lóversenyen, kartonra ragasztott fotó, 11x6 cm ..........................................................800
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Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

12751.cca 1916 Autószerelők fotólap / Car repairs .........................................................................................3 000
12752.cca 1930 Régi fotó, Munkás felvonulás, jelzés nélkül, 2db, 8x13cm ....................................................1 000
12753.cca 1910 Korabeli fotó: Áldomás közben. 8,5x12cm ............................................................................1 000
12754.cca 1914 Korabeli fotó: Nyári mulatság. 9x14cm .....................................................................................800
12755.cca 1940 Tekézők fotó / bowling players 9x12 cm ...................................................................................800
12756.cca 1980 Éljen Május 1! Régi, színes fénykép. 12x17cm ........................................................................800
12757.cca 1965 Élmunkások pöttyös kendőben. Régi, fénykép. 12x17cm ........................................................800
12758.1944 Cserkészek Bajcsy Zsilinszky Endre temetésén. Fotó 10x6 cm ..................................................2 200
12759.cca 1930-1933 15 darabos vegyes fotó tétel: családi fényképek több helyszínről: Budapest

(Marczibányi téri jégpálya, Rózsadomb), Kőszeg, Tarcsafürdő; különféle formátumban. ....................1 200
12760.cca 1890 A svéd Nemzeti Női Kvartett Wildberg, Petterson, Aberg, Soderlund / The Swedish

National Quartett photo 12x17 cm ........................................................................................................2 000
12761.cca 1900-1950 2 db fotó, félkarú kintornás zongoraverklit szállít lovasszekéren, gyerekek körében.

Imperial márkájú papír védőtokban, 10×7,5 cm ....................................................................................1 400
12762.cca 1880 10 db keményhátú portréfotó Hódmezővásárhelyről, 11x7 cm .............................................1 000
12763.cca 1860-1900 30 db régi keményhátú fotó, közte érdekességekkel, néhány rosszabb állapotú

képpel, 10x6 cm ....................................................................................................................................1 200
12764.cca 1899-1950 14 db vegyes, részben keményhátú fotó ......................................................................1 000
12765.cca 1880-1900 31 db nagyobb keményhátú fotó, vizitkártya méretben klf műtermekből / vintage

photos 9x11 cm .....................................................................................................................................4 000
12766.cca 1890-1900 Vidéki kúria, keményhátú fotó, 18x13 cm .....................................................................1 000
12767.cca 1890-1900 Ló idomítása, sztereófotó, 17x8 cm .............................................................................1 000
12768.cca 1880-1890 Gyerekek sétáltatják a birkákat, keményhátú fotó, 19x14 cm ......................................1 000
12769.cca 1880-1890 Vadászok viszik az elejtett szarvast, keményhátú fotó, 18x13 cm / cca 1880-1890

Hunters with the killed deer, vintage photo, 18x13 cm ..........................................................................1 000
12770.cca 1870-1900 5 db műtermi portréfotó, 12x5 és 20x10 cm közötti méretekben .................................1 200
12771.cca 1900-1960 9 darabos fotótétel, benne keményhátú fotók is ...........................................................1 000
12772.cca 1970 5 db fotó a második budapesti metró építésének idejéből ....................................................1 000
12773.cca 1910 Román? népviseletes hölgy / Women in Romanian folkwear 12x25 cm ...............................1 000
12774.cca 1930 A gazda lánya kikocsizik, korabeli negatívról későbbi másolat, 17x24 cm ............................1 400
12775.cca 1930 Tóth Margit budapesti fényképész műtermében készült felvétel, aláírt vintage fotó, szépen

színezve, 16x23 cm, karton 27x18 cm ..................................................................................................1 800
12776.1934 A Nagykőrösi és Duna-melléki Református Tanítóképző Intézet V. éves növendékei és

tanáraik kistablója, 50 nevesített portréval, az iskola épületével, középtájon kettéhajtás nyoma,
Fanto fényképész műtermében készült, 19x26 cm ...............................................................................1 600

12777.1938/39 Budapest társasági élete, szilveszter a Ráday utcában, Jakab Sándor felvétele, 17x23 cm .1 400
12778.1956 A jászberényi Felsőruha Készítő KTSZ dolgozóinak tablóképe, 140 nevesített portréval,

kisebb felületi hibák, 18x24 cm .............................................................................................................1 800
12779.1927 Vasutasok Jótékonysági Országos Egyesülete, Felsőgödi fiókjának tagjai, kistabló 45

nevesített portréval, Báskay váci fényképész műterméből, kartonra ragasztva, 15x20 cm ..................1 600
12780.cca 1920 Fiatalok kerékpár túrán, 18x24 cm ........................................................................................1 800
12781.cca 1940-1970 Kb. 70 db színpadi fotó, jelenetekkel operákból, színdarabokból, a királyi operából,

különböző méretekből / cca 1940-1970 70 theatrical photos from Sweden ........................................20 000
12782.1943 Lóverseny fotó, Welser handicap: "Mignon"-lov. Stygár, üvegezett keretben, 30×17 cm ............4 000
12783.1949 Werkfotó a Ludas Matyi című filmből, rajta a főszerepet alakító Soós Imrével(1930-1957),

Magyar Film, 29x23 cm .........................................................................................................................2 400
12784.cca 1880-1950 Vegyes fotó tétel, közte keményhátú portréfotókkal, tablóképpel, csoportképpel,

összesen 13 db ........................................................................................................................................800
12785.cca 1930-1950 3 db fotóalbum, benne rengeteg különféle családi fényképpel, változó állapotban,

különböző méretben ..............................................................................................................................1 600
12786.1989 5 db MTI sajtófotó a rendszerváltás eseményeivel. Nagy Imre újratemetése, felvonulások, .......3 000
12787.1920 Fliesz: Tűzoltó egységet ábrázoló fotó, kartonra ragasztva.  .......................................................1 000
12788.cca 1880-1940 Cipősdoboznyi fotó tétel, benne sok érdekes fotóval, némi militáriával .......................3 000
12789.8 db, különféle régi és új fotóalbum jó állapotban, többen fotókkal .......................................................2 800
12790.Vegyes, nagy és kisméretű, keményhátú kabinetfotók nagyrészt szegedi és budapesti

műtermekből, 11db ...............................................................................................................................2 000

Reklám
12791.1961-1987 125 db különféle érdekes magyar reklám kártyanaptár ......................................................1 000
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12792.cca 1910 Kalodont német nyelvű litho fogkrém reklám, 7x10 cm .........................................................2 000
12793.1972-2013 46 db különféle magyar, részben erotikus reklám kártyanaptár ............................................800
12794.3 db régi gyógyszeres dobozka(Alcacyl tabletta, Katonyl-"Jó Pásztor Gyógyszertár, Solusalvarsan")

...............................................................................................................................................................1 400
12795.1971-1987 65 db különféle magyar, színészeket, színésznőket ábrázoló reklám kártyanaptár ..............800
12796.1913 Versec, Róth Lipót tejkereskedő reklámlapja és árjegyzéke / Versec commercial PS card ........1 000
12797.cca 1860 Genova, takaró gyapjú kockás sál, kötött anyag kereskedő reklám kártya / cca 1860

Genova, Italia dvertising card ................................................................................................................3 000
12798.XX. század eleje,reklám számoló cédulák: Szalámigyárakat reklámozó cédulák, vegyes minőségben,

4db / counting slip ....................................................................................................................................800
12799.cca 1880-1900Offert par la Maison Paul Mairesse,Cambrai, korabeli litho reklámkártya, 7x11cm ......1 000
12800.1951-1959 8 db kártyanaptár egymás utáni évekből ............................................................................4 000
12801.cca 1880-1900 Cacao d'Aiguebelle, Mexico- La Cathedrale korabeli litho reklámkártya, 6,5x10cm ....1 000
12802.cca 1880-1900 A travers le monde- Nicaragua, Paris, korabeli litho reklámkártya, 8,5x12cm .............1 000
12803.cca 1910 Árkád Játékáruház, Késmárky és Illés Bőr- és Díszműáru Üzlet dekoratív számolócédula,

14x7 cm  ................................................................................................................................................1 000
12804.1880 Latzkovits A. budapesti úri szabó számolócédula ...........................................................................800
12805.cca 1910-1940 36 db háború előtti vegyes italcímke, bor pezsgő, égetett szesz, Grünfeld

készítmények benne litho is, jó állapotban / 36 vintage alcohol labels, with lithos ...............................9 000
12806.5 csomag cigarettapapír(Lepke, Terv, Onoto, Ozalid, Olsany) .............................................................1 800
12807.Dr. Szmodics József "Szent Antal" Gyógyszertárának borsav poros gyógyszeres dobozkája, 7x2x4

cm .........................................................................................................................................................1 600
12808.8 db különböző balatoni bőröndcímke(Siófok, Tihany, Balatonföldvár, Balatonfüred, Badacsony) ......1 000
12809.Dreher Antal Serfőzdéi R.T. Kiviteli Márciusi Ser és Dreher-Haggenmacher Nagyvárad 2 db

sörcímke ................................................................................................................................................1 000
12810.4 db különböző italcímke, egyik héber felirattal ....................................................................................1 000
12811.cca 1900 Bécs, Fassbender J. Füge- és Malátakávé Gyárának litho számolócédulája  ......................1 000
12812.19 db különböző méretű és alakú magyar és külföldi söralátét, jó állapotban ......................................1 400
12813.1979-1980 50 + 31 db különböző kártyanaptár az adott két évből .......................................................1 800
12814.cca 1915 4 db tűzoltószergyári és katonai számla önkéntes tűzoltóegylet részére ..............................1 600
12815.cca 1920 Budapest III. Kolosy tér Saitz Elemér csemege reklámos zacskó ............................................800
12816.15 db vegyes számolócédula (Schmoll paszta, Tungsram, Palaba zseblámpaelem, stb.) ...................1 000
12817.15 db különféle magyar és külföldi söralátét, jó állapotban, összesen 10 különböző motívum ...............800
12818.cca 1960 Toto, minden héten nyerhet! F.K.: Angyal Rudolf, F.V.: Pomayer Gyula, papír, 24x16cm ...4 000
12819.cca 1910-1940 10 db háború előtti vegyes italcímke, benne litho is, jó állapotban / 10 vintage

alcohol labels, with litho ........................................................................................................................6 000
12820.1988-1995 filmek reklámfotói: Anglia alkonya, Hamlet, Nikita, Rosencrantz és Guildenstern halott,

Hamlet, vagy amit akartok; összesen 13 db .........................................................................................1 000
12821.cca 1970-80 Külföldi csokipapírok, vegyes minőségben és méretben, benne sorozatok is, 4db .........2 000
12822.cca 1960-82 Magyar csokipapírok, vegyes minőségben és méretben, 4db .........................................2 000
12823.1956 évi Államkölcsön sorsolások fém naptár, 7x9,5cm ......................................................................1 200
12824.Amerikai örömlányok hirdetőkártyái, 55 db / 55 erotic cards ................................................................1 600
12825.Nagykörösi Árpád víz italcímke .............................................................................................................1 000
12826.56 db modern német, osztrák sörcímke / beer labels ...........................................................................2 000
12827.48 db modern magyar sörcímke / beer labels .......................................................................................2 000
12828.41 db modern magyar sörcímke / beer labels .......................................................................................2 400
12829.21 db modern német, osztrák sörcímke / beer labels ...........................................................................1 000
12830.2 db egyforma boros címke: Badacsonyi Szürkebarát, félédes minőségi fehér bor .............................1 600
12831.12 db vegyes számolócédula ................................................................................................................1 000
12832.Celus öntöttvas kályha reklámja, hátulján részletes érdekes leírással, néhány helyen

szakadásokkal + 1 db fénykép Celus kályháról, 16,5×11,5 cm ............................................................1 200
12833.cca 1930 Berlin, Karl Fischer vegyiüzem ismertető prospektusa számos érdekes képpel, rövid

ismertető leírásokkal, 8 p. .....................................................................................................................2 000
12834.11 db különféle számolócédula (Herz, Rigler József Ede Papírneműgyár, Hangya, Osmia), közülük

3 db szakadással ..................................................................................................................................1 200
12835."Szent István dupla malátasör a Polgári Serfőzde gyártmánya" feliratú számolócédula, kis

ragasztásnyommal ................................................................................................................................1 000
12836.cca 1900-1940 11 db különféle régi italcímke a Gschwindt Rt. márkáival ............................................2 000
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Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

12837.Ádám Lajos(Ózd)"Páduai Szent Antal Gyógyszertárának" receptborítékja, 12x8 cm ..........................2 000
12838.1955 Gundel és Hungária Éttermek fém kártyanaptára, 10x7 cm ........................................................5 000
12839.1955 Ez az igazi szerencse... Boldog új évet kíván az Országos Takarékpénztár, fém reklám

kártyanaptár, jó állapotban ....................................................................................................................2 000
12840."Szent Lajos" Gyógyszertár, Budapest V. receptkönyvboríték, 22x13 cm ............................................1 800
12841.cca 1920-1950 90 db borotvapenge - tok / 90 razor blade cases .........................................................8 000

Gyufacímke
12842.Vegyes külföldi gyufacímke gyűjtemény rendszerezve, benne sorozatok is, cca 200db ......................2 000
12843.2 db háború előtti gyufa, tartalommal, és egy bőrtok / vintage matches ...............................................2 000
12844.cca 1950-1970 Több ezer darabos gyufacímke-gyűjtemény nagyrészt magyar, kisebb részt

külföldi (angol, arab, cseh, francia, kínai, lengyel, német, szlovák) gyufacímkékkel, egész
sorozatok is, kissé kopottas karton berakóban (néhány lapja kijár) + hozzá tartozó feliratozott
borítékban ...........................................................................................................................................16 000

Telefonkártyák
12845.1995 I. MATÁV telefonkártya katalógus '95, 62p .....................................................................................800
12846.1995-1996 10 db MATÁV különböző horoszkópos telefonkártya, bontatlan csomagolásban(hiányzik

a Skorpió és a Bak) ...............................................................................................................................6 000
12847.1994 Matyó telefonkártya, készült 2500 példányban, bontatlan csomagolásban .................................6 000

Judaika
12848.DN. Holokauszt tűlélőinek adományozott bronz plakett fadobozban Konzentrations lager

Auschwitz 1940-1945" 3 db fekete-fehér fotóval, krematóriumi téglaporral és "U" jelzett
háromszögletű szalag magyar trikolorral / Holocaust survivor's bronze plaque in wooden box + 3
photos, crematorium brick dust, "U" marked ribbon. ...........................................................................20 000

12849.Antiquitates Judaicae Pragenses. Prága, [cca 1920], M. Schulz. Prága régi zsidó emlékeit (régi
zsidó temető, Régi-új zsinagóga, városháza) bemutató leporellófüzet, 25 db fényképpel, szakadt,
megviselt állapotú papírkötésben, egyébként jó állapotban /  Antiquitates Judaicae Pragenses.
Prague, [cca 1920], M. Schulz. 25 photographs of the old Jewish monuments of Prague (Town Hall,
Old-New Synagogue, Old Jewish Cemetery), in a worn out paper binding, otherwise in good
condition. ...............................................................................................................................................7 000

12850.cca 1910 A Szentföld képei és virágai fa-borítású füzet a 12 képpel és szárított virágokkal. Kötés
egy helyütt elvált. / Flowers and views of the Holy Land. 12 pictures and dried flowers in wood
covered booklet. Binding parted. 17x11 cm ..........................................................................................5 000

12851.1944 Az Organisation Todt kényszermunkásokat foglalkoztató náci építőmunkás-szervezet egy
magyar munkásának hazaküldött levelezőlapjai, a háború mindennapjait leíró személyes hangú
üzenetekkel, összesen 6 db levelezőlap Budapestről / 6 PS cards from the  Organistaion Todt in
Hungary nazi architecture organisation based on forced-labour  ........................................................10 000

12852.1929 Neuwirth Ignátz zsidó vallású személy halotti értesítője Istentiszteletre vonatkozó
bejegyzésekkel 1931-1970-ig  ..............................................................................................................3 000

12853.1975-1976 Az 5736. Zsinagógai év izraelita naptára, Magyar Izraeliták Országos Képviselete
Irodája. Tele imákkal, illetve tudnivalókkal ............................................................................................1 000

12854.1940 Tannenbaum Mózes szepsi rabbi saját kézzel aláírt dokumentum / Autograph signed
document of the rabbi of Szepsi ............................................................................................................2 000

12855.3 db réz izraeli emléktárgy: dekoratív, cipőt formázó hamutartó, h: 10 cm; "Jerusalem" feliratú,
hanukát mintázó fali réz kulcstartó, d: 8 cm; "Jerusalem" feliratú díszes réz tálka, d: 15,5 cm ............1 800

12856.1923-1942 3 db izraelita vallású személy számára kiállított okmány(születési anyakönyvi kivonat,
Chevra Kadisa Szentegylet által kiállított nyugta, katonai okmány-rajta második osztályú ezüst
vitézségi érem adományozásáról szóló megjegyzéssel) ......................................................................3 000

12857.1908 Elhunyt emlékére a gyertyagyújtás dátumát minden évre mutató díszes oklevél, megviselt
állapotban / Judaica memorial warrant, 40x30 cm ................................................................................1 000

12858.Izraelita jelképek bőr lapokra ragasztva, 5 db .......................................................................................1 400
12859.1939 Bp., Az Amerikai Konzulátus levele a Budapesti Aut. Orthodox Izraelita Hitközség

Anyakönyvvezetőjének személy azonosításának és hiteles anyakönyv kiállításának ügyében ...........1 000
12860.1944 Hirdetmény a zsidók üzlethelyiségeinek kiigényléséről. Plakát 30x40 cm ...................................4 000

Cserkész
12861."Légy résen" gyöngyökből font felirat, h: 10 cm ....................................................................................1 000
12862.cca 1930-1940 Cserkészek a vonatablakban, Inkey Photo, pecséttel jelzett, 13x8 cm ........................1 000
12863.1933 Gödöllő-Budapest, Jamboree Camp Book with photos and map, angol nyelvű tájékoztató

füzet a jamboree programjáról képekkel, 1 db térképpel, 127p ............................................................3 600
12864.1939 Meghívó és programfüzet az Anna királyi hercegasszony védnöksége alatt működő

Cserkészlányok Első Világtáborába, belépőjeggyel a Pax-ting záróünnepélyre ..................................5 000
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12865.Márton Lajos (1891-1953): Reisinger Jenő cserkészkönyvtárából, 1928, klisé, 18x15cm ...................2 800
12866.cca 1970 Korabeli fotó: Vietnami cserkészek,jelzés nélkül, 17x24cm ..................................................1 000
12867.1930 Cserkész emléklap: A Stadler Nándor-raj 1927 évi mozgótáborban legjobban bevált újoncnak

járó emléklap. 17,5x23cm .....................................................................................................................1 800

Militária
12868.cca 1896 Mauser KA 1 No. 219 svéd bajonett, jó állapotban, bőr tokban, h: 35 cm / cca 1896

Mauser KA 1 No. 219 swedish bayonet, good condition, 35 cm .........................................................17 000
12869.1970 Román katonatiszt(ruháján sok kitüntetéssel) fotója, hátoldalon felirattal, 13x9 cm / 1970

Romanian soldier's photo, 13x9 cm ......................................................................................................1 000
12870.cca 1910-1918 3 db különböző katonai fotólap, egyik hátoldalán "vonatosztagosok" felirattal, 14x9

cm .........................................................................................................................................................2 000
12871.1914 M. kir. 14-ik népfölkelő parancsnokság által kiadott népfölkelési igazolványi könyv ...................2 600
12872.Emlék pohár, réz, I világháborús hadifogoly munka, vésett "Jancsi felirattal", horpadt, m:8,5 cm .......5 000
12873.Katonai vállapok és felvarrok, összesen: 9 db ......................................................................................1 600
12874.20 pár bontatlan polgári védelmi vállap a Kádár-korból ........................................................................4 000
12875.Katonai vállapok + 10 pár rendőr + 9 egyes .........................................................................................4 000
12876.II. világháborús páncéltörő ágyú lövedéke, h: 11 cm, d: 3,5 cm ...........................................................1 200
12877.cca 1940 Katonai távcső, kissé kopott, működik / military binoculars ...................................................5 000
12878.Ágyúlöveg talpából készült dekoratív réz hamutartó, d: 9 cm ...............................................................1 000
12879.cca 1950 2 db katonai pecsétnyomó, az egyiken Magyar Néphadsereg felirattal és a vörös

csillaggal ...............................................................................................................................................1 000
12880.1945 Érdekes bridge kártya, hátoldalán Mihály arkangyal áll kezében karddal a legyőzött

Németország és Japán zászlóin, megviselt állapotban / 1945 Bridge, on the back with the flags of
the defeated Germany and Japan and Michael archangel, in damaged condition ...............................1 000

12881.1938 Bp., Hogyan védekezzünk légitámadás ellen? A lakóházakon belül végzendő munkálatok. a
lakosság magatartása. A Légoltalmi Liga kiadása, pp.:32 ....................................................................1 000

12882.1940 Bp., A Magyar Királyi Rendőrség altisztképző tanfolyamának vizsgabizonyítványa ....................3 400
12883.1914-1916 "Háborús emlék" feliratú fa dobozka az I. világháborúból orosz felirattal, 12x9x2,5 cm /

1914-1916 Military relic from the world war I., 12x9x2,5 cm .................................................................1 800
12884.1914-1915 Háborús emlék fából, orosz felirattal az I. világháborúból réz táblácskával, 12x7x3 cm /

1914-1915 Military relic from the wolrd war I., 12x7x3 cm ....................................................................2 000
12885.cca 1900 Fiatal katona tőrrel, keményhátú fotó Leon H. Fia műterméből, 20x11 cm ...........................2 400
12886.cca 1974 Varsói szerződés összfegyvernemi hadgyakorlat dombornyomott emlékdoboz "A

szocialista haza fegyveres szolgálatáért a magyar népköztársaság honvédelmi miniszterétől"
felirattal ..................................................................................................................................................2 000

12887.cca 1914 Zászlós csapattest csoportképe, fotólap, 14x9 cm ................................................................1 800
12888.cca 1912 Ifjú katona műtermi fotója, futott fotólap, 9x14 cm / cca 1912 Young soldier, photocard,

9x14 cm .................................................................................................................................................1 000
12889.cca 1940 Katonai bevonulás német katonákkal, 2 db fotó, későbbi előhívások, 9x12 cm ....................1 800
12890.cca 1935 Vincze István hadnagyról készült portré, feliratozva, 23x17 cm, karton 39x30 cm ...............1 200
12891.Vegyvédelmi felszerelés: maszk és szűrő eredeti táskában .................................................................2 000
12892.cca 1941-1945 Hősi halálért adományozott, Haranghy Jenő (1894-1951) grafikus tervezte

kitöltetlen ofszet emlékplakát, kis sérülésekkel, 60×40 cm ...................................................................5 000
12893.1944 Littay András (1884-1967) vezérezredes, honvédelmi miniszteri helyettes részvétnyilvánító

levele dinyeberki Bozó Sarolta (1898-1996) részére apja, Bozó Pál (1865-1944) többek között a 18.
és a 30. honvéd gyalogezred egykori ezredesének halála iránt, aláírással, sérült borítékban .............5 000

12894.1917 Öntöttvas füles hadi mozsár, vaskereszttel, törő nélkül, m:14,5 cm, d:13,5 cm ........................12 000
12895.1944 M. kir. 5/I. honvéd vadász repülő osztály igazolása Tűzkereszt viselésének jogosultságáról .....2 000
12896.1942 Leventeifjúság Honvédkarácsony alumínium lemezke, kissé kopott, 6x4,5 cm ...........................1 000
12897.1940 Magyar tábori vadászok részére szóló felhívás aktuális évi bajtársi vadásztalálkozó

alkalmából .............................................................................................................................................1 000
12898.1918 Behívási parancs orvostanhallgató népfölkelőnek. Nagykároly ...................................................2 000
12899.cca 1935-1940 Horthy Miklós kormányzó hadgyakorlaton, korabeli fotó modern másolata, 15x10

cm .........................................................................................................................................................1 000
12900.Magyar alakulat a második világháborúban, régi fotó modern másolata, 15x10 cm ............................1 000
12901.1930 Nagykőrös meghívó a világháborúban elesett katonák emlékművének átadására,

dombornyomott címeres. Szakadással .................................................................................................1 200
12902.1914 A hadsegélyező hivatal által kiadott személyre szóló emléklap azoknak, akik a honvédelmi

harcban elesett hősök özvegyeinek és árváinak karácsonyi öröméhez hozzájárult .............................1 000
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Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

12903.1934 Bp., A Honvédelmi Minisztérium által a m. kir. 1-14. honvéd gyalogezred számára kiadott
tájékoztató a karmesteri vezénylési dijakról ..........................................................................................1 000

12904.1941 Bp., Szabad be- és kiutazást biztosító nyílt rendelet a megszállt Délvidékre M. Kir. Honvéd
Vezérkar Főnöke Szállásmester engedélyével .....................................................................................1 000

12905.1920 Orosz hadifogságból hazatért hadifoglyok bemutató lapja és egyszersmint leszerelési
igazolványa ...........................................................................................................................................1 200

12906.1916-1917 Bp., Magyar Királyi Államvasutak és a M. kir. Honvédelmi Minisztérium által kiadott a
katonai szolgálat alól való felmentést bizonyító igazolvány ..................................................................1 000

12907.1944 Jászberény, M. Kir. Közérdekű-Munkaszolgálatos Zászlóalj által kiállított leszerelési jegy és a
munkaszolgálat emlékére kiállított emléklap .........................................................................................4 000

12908.1943 Honvéd hiradó alakulat állandó kimaradási engedély ..................................................................1 000
12909.1942 Dekoratív kézzel festett boríték Kecskemétről Szegedre / Hand painted cover ..........................1 000
12910.Régi katonai borotválkozó készlet eredeti dobozban 2db pengével/ Old military shaving set with

original box with 2 blades ......................................................................................................................1 000
12911.cca 1935 Katonai egyenruhában, tollas sisakban, sok kitüntetéssel, ismeretlen család negatívjai

között fellelt negatív későbbi másolata, 23x15 cm és 23x11 cm ..........................................................1 400
12912.Cca 1945 sérült bajonett, h:34 cm ........................................................................................................3 000
12913.cca 1900-1960 5 db katonákat ábrázoló fotó,különböző méretben ......................................................1 200
12914.cca 1910-1940 4 db, részbe űn azonosításra váró, érdekes katonai fotó / military photos ..................2 000
12915.cca 1900 Josefstadt lovas katona fotó / military photo 12x17 cm .........................................................1 200
12916.1947 Lovas jelzéssel 2 db militária grafika levelezőlapon .....................................................................1 800
12917.1877 Felváltási jelentés kocsi őrség számára, az őrség leírásával ......................................................1 200
12918.1915 Lenygelország a Nowiny katonai vasútállomás építése / Poland building of the Nowiny military

railway station 16x11 cm .......................................................................................................................2 800
12919.1912 Decsy János honvéd alezredes saját kézzel aláírt névjegykártyája ............................................1 000
12920.cca 1910 Algéria 2 db katonai fotólap / Algeria 2 military photo cards ..................................................1 400
12921.1919 Gunne Vilmos 15-ös népfölkelő hadnagy temetése fotólapon .....................................................1 800
12922.cca 1940-1960 Különböző hadihajók 6 db fotó / War ships 6 photos ...................................................1 400
12923.cca 1890 4 db katonai fotó / 4 military photos 9x11 cm ........................................................................2 000
12924.cca 1900 Fiatal katonákról készült műtermi portrék, az egyik színezett, keményhátú fotók, 10x6 és

15x10 cm-es méretben / cca 1900 3 vintage photos of soldiers ...........................................................1 000
12925.1945 A szovjet hadsereg hadműveletei Magyarország felszabadítására / Soviet army freeing

Hungary 34x30 cm ................................................................................................................................2 400
12926.Tiszavölgyi József: Vitéz avatási ünnepség a Margit szigeten? 2 db fotólap (egyik hajtott) .................2 400
12927.cca 1940 Ismeretlen katonatiszt portréja, 13x18 cm .............................................................................1 000
12928.cca 1930 Harcászati oktatóanyag. Tüzérségi ütegek beosztásának rajzai gyakorlatozásra. 23

nagyméretű rajz tékában .......................................................................................................................5 000
12929.1876 Hópénz könyvecske Péterffy Gyula őrnagy úr számára ..............................................................3 600
12930.cca 1890-1919 Fiatal katona 5 db keményhátú katonai fotója klf méretben .........................................4 400
12931.1987 Magyar rendőrségi barett sapka Komondor Terrorelhárító Szolgálat részére rendszeresítettek,

de egy ideig minden rendőr nyári viselte volt.  ......................................................................................4 000
12932.Olasz tüzérségi katonai sapka / Italian artillery military cap ..................................................................2 000
12933.cca 1970 16 db fotó a vietnámi háborúról / 16 photos of the Vietnam war 25x19 cm ...........................4 600
12934.7 db háború előtti katonai tengerész gomb + egyéb katonai gombok ...................................................1 000
12935.cca 1940 Katolikus honvédek imakönyve ................................................................................................800
12936.1915, 1942-1943 Érdekes tábori postai levelezőlapok személyes hangvételű üzenetekkel, 9 db ........1 600
12937.1928 Képek a Sopron magyar őrnaszád legénységének: életéből: 53 db érdekes fotó különféle

helyszínekről, egy részük hátulján feliratozva, különböző méretben ..................................................10 000
12938.1909 Dsida Jenő katonai öltözetben, megírt fotólapon, az azonos nevű erdélyi magyar költő apai

nagybátyja, elesett a galíciai harcmezőkön, sarokban tintafolttal, 14x9cm ...........................................4 000
12939.1853 Hirdetmény teherhordó lovak vásárlására Magyarországon katonai célokra. 24x40 cm .............5 000
12940.1853 Hirdetmény lovak vásárlására Magyarországon katonai célokra. Magyar és német nyelven ......6 000
12941.Fém katonai sisak, d: 25 cm .................................................................................................................1 400
12942.Katonai gázálarc szűrővel, "CF-4 LOT37-7-79" jelzéssel ........................................................................800
12943.Antik dísz vívótőr, szintetikus kő markolatgombbal, jelzett pengével, pengehossz: 60,5 cm, teljes

hossz: 76 cm /  Antique honorary fencing foil with synthetic gem in the pommel, and mark on the
blade, blade length: 60,5 cm, full length: 76 cm ..................................................................................16 000

12944.1937 Vitéz uzsoki báró Szurmay Sándor tábornok összejövetelén készült felvétel a vendégekről,
feliratozva, 17x23 cm ............................................................................................................................1 400
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12945.1974 Battonyától Nemesmedvesig. Magyarország felszabadításának képes krónikája. Összeáll. Tóth
Sándor és az Ifjúkommunista szerkesztősége. Folytatólagosan: Hazát építő ifjúság. Összeáll.: Gál
Lajos és az Ifjúkommunista szerkesztősége. Bőséges képanyaggal, újságrészletekkel, térképpel. .......800

12946.1915 A Magyar Királyi Honvéd Tartalékos Tiszti Iskola hallgatóinak tablója 40x30 cm keretben .........4 800
12947.Kriegs Karte. Westl. Kriegs-Schauplatz. 1:2 850 000, Die Militar. Ereignisse v. 29. nov. 1915- 9.

dez. 1918. 155 stück. Fehlen 2 stück. (153, 159)./ I Világháborús térképek, 155db ( 1915. nov.-
1918 dec.)amelyek heti rendszerességgel tudósítanak a hadállásról. / War Karte (155 pieces) 29.
nov. 1915- 9. dez. 1918. missed 2 number. 63x 35 cm ......................................................................38 000

12948.1930 Meghívó a M. kir. Honvéd Gyalogezred önkéntesei által rendezett bálra ....................................1 400
12949.Dísz tantó, japán tőr, díszes keresztvassal, gazdagon díszített hüvellyel, kicsit laza markolattal,

pengehossz: 30,5 cm, teljes hossz: 45 cm /  Honorary tant&#333; Japanese sword with ornated
crossguard and scabbard, with a bit loose hilt, blade length: 30,5 cm, full length: 45 cm .....................6 000

12950.Bentima falióra, nem működik, katonai motívumokkal, faragott, jelzett, sérült, m:63 cm ......................9 000
12951.Groehler Olaf: A légi háborúk története. 1910-1970. Budapest, 1980, Kossuth Nyomda. Kiadói

karton kötésben, fedőborítóval.  ............................................................................................................1 200
12952.cca 1907 Katonai fotólapok kutyával, vegyes minőségben, 4db, 14x9cm ............................................1 000
12953.1928 Rendőrképesítő tanfolyam hallgatóinak tablója, 64 portréfotóval, a fotók alatt jól olvashatóak a

nevek, kartonra kasírozva, (karton egyik csücske kicsit letörve). 28x22 cm .........................................1 000
12954.cca 1941-1992 Katonai ügyintézéssel kapcsolatos iratok(előléptetési javaslat, nyilatkozat

demokratikus szellemiségű egyénről, Hadifoglyok Bajtársi Szövetsége, politikai megbízhatósági
igazolás, minősítési lap, stb.), 16 db .....................................................................................................1 200

Térképek
12955.1934 Csonka- Magyarország szikes területeinek térképe. A talajvízészlelő csőkút hálózat

feltüntetésével. 1:750 000, 49x76cm ....................................................................................................1 000
12956.cca 1930 Ausztrália és Polinézia politikai térképe. Tervezte és rajzolta Kogutowicz Manó. 1:20 000

000, szép állapotban, hajtogatva, 52x66cm ..........................................................................................1 000
12957.1943 A Dunántúl földtani szerkezetének vázlata. (Földtani Közlöny. Band LXXIII. kötet),

Szerkesztette: Vajk Raul. 1:500000, szép állapotban, hajtogatva, 60x56cm ........................................1 000
12958.1942 Északnyugat Afrika és a Földközi Tenger Nyugati része, 1:3,400.000, M. Kir. Honvéd

Térképészeti Intézet, hajtogatva, 92x62cm ...........................................................................................1 000
12959.cca 1910 Carl Flemmings Generalkarten No. 33.Europäisches Russland, Carl Flemming, Verlag,

Buch- und Kunstdruckerei, A.-G., Glogau, méretarány: 1:5000000, 78×63,5 cm .................................4 000
12960.cca 1910 Európa-térkép. Vászon. Néhány szakadással / Map of Europe with some tears 90x60 cm .1 800
12961.cca 1910 Carl Flemmings Generalkarten: Karte von Asien, Carl Flemming, Verlag, Buch- und

Kunstdruckerei, A.-G., Glogau, vászonra ragasztva, méretarány: 1:18886000, 65,5×54 cm ...............2 600
12962.1924 Kogutowicz Zsebatlasza a Magyar Néprajzi Társaság Emberföldrajzi Szakosztályának

kiadásában ............................................................................................................................................1 200
12963.Cartographia 3 db turistatérkép az 1970-es évekből  ..............................................................................800
12964.cca 1910 G. Freytag&Berndt's Automobil- und Radfahrerkarten, Blatt 40.: Schweiz und Italien.

Verlag der Kartographischen Anstalt, G. Freytag&Berndt GmbH, Wien. Svájc és Észak-Itália autó-
és biciklitérképe, jelmagyarázatokkal, 1:300000, 64,5×53 cm ..............................................................1 800

12965.cca 1900 Sopron, Vas, Zala, Varasd és Körös megyék térképe, 75x64 cm .........................................2 000
12966.cca 1940 Magyarország autóbusz és vasút térképe, és a Balaton hajózási térképe. Szakadással

60x60 cm ...............................................................................................................................................1 000
12967.cca 1910 Baden és Neulengbach katonai térkép 60x80 cm ....................................................................800
12968.1861 E. Andriveau-Goujon: A régi világ térképe. nagyméretű térkép, acélmetszet / 1861 E.

Andriveau-Goujon: Etched map of the World. 100x70 cm ..................................................................14 000
12969.1850 Kelet Európa nagyméretű térkép E. Andriveau-Goujon. Acélmetszet. 2 részben / 1860 E.

Andriveau-Goujon: Etched map of Eastern Europe 70x110 cm ...........................................................8 000
12970.1860 Dél-Amerika nagyméretű térképe E. Andriveau-Goujon. Acélmetszet. / 1860 E.

Andriveau-Goujon: Etched map of South America 70x55 cm ...............................................................8 000
12971.1860 Franciaország vasúthálózata, nagyméretű térkép E. Andriveau-Goujon. Acélmetszet. / 1860

E. Andriveau-Goujon: Etched map of the railway system of France 70x110 cm ................................12 000
12972.1861 E. Andriveau-Goujon: Európa a keresztes hadjáratok korában, nagyméretű térképe

acélmetszet szakadásokkal / 1861 E. Andriveau-Goujon: Etched map of Europe during the
Crusader wars. tears 70x55 cm ............................................................................................................4 000

12973.1850 Lengyelország nagyméretű térképe E. Andriveau-Goujon. Acélmetszet. / 1860 E.
Andriveau-Goujon: Etched map of Poland 70x54 cm ...........................................................................8 000

12974.1850 Spanyolország nagyméretű térképe E. Andriveau-Goujon. Acélmetszet. / 1860 E.
Andriveau-Goujon: Etched map of Spain 44x54 cm .............................................................................3 000

12975.cca 1861 A skandináv államok térképe. Acélmetszetű térkép. Andriveau-Goujon. / cca 1860 Etched
map of the Scandinavan states 55x70 cm ............................................................................................3 000
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12976.cca 1861 A légköri áramlatok térképe. Acélmetszetű térkép. Andriveau-Goujon. / cca 1860 Etched
map of the air currents 55x70 cm ..........................................................................................................3 000

12977.1860 A Német Római birodalom, nagyméretű térkép E. Andriveau-Goujon. Acélmetszet. / 1860 E.
Andriveau-Goujon: Etched map of german Roman Empire 70x55 cm .................................................3 600

12978.1788 Andor D'Anville: India és távol kelet rézmetszetű térképe / 1788 Map of India and the
Far-East etched by J. Harrison 43x48 cm paszpartuban  ...................................................................28 000

12979.1861 E. Andriveau-Goujon: Franciaország nagyméretű térképe színezett acélmetszet / 1861 E.
Andriveau-Goujon: Huge etched map of France. 200x140 cm ...........................................................20 000

12980.Cca 1880 Szentföld, jelzett francia térkép / Holy land, Palestine map in paspartu 45×34 cm ..............4 000
12981.1692 Nicolas de Fer: Plan de la Fortresse Mongats - A munkácsi vár tervrajza. Az Introduction á la

fortification c. munkájából. Paris, 1692. Rézmetszet. Méret: 20×25 cm. Lapméret: 34x29 cm. / Map
of Munkacevo. Etching ........................................................................................................................20 000

12982.1692 Nicolas de Fer: Profil de la Fortresse Mongats - A munkácsi vár tervrajza. Az Introduction á
la fortification c. munkájából. Paris, 1692. Rézmetszet. Méret: 20×25 cm. Lapméret: 34x29 cm. /
Map of Munkacevo. Etching ................................................................................................................20 000

12983.cca 1960 Amatőr rádiós világ térkép. / World map for the radio amateur. 54x73cm ............................5 000
12984.Antonín Becvár: Atlas Coeli 1950.0 Prága, 1960, 	Nakladatelsví Ceskoslovenské Akademie Ved.

Csillagtérképekkel illusztrálva. Az atlasz nem tartalmaz mellékletet.  .................................................13 000
12985.Larousse International atlas political and economical. Publié sous la direction de Ivan Du Jonchay,

Sándor Radó. Hiányos térkép melléklettel, összesen 53 db térképet tartalmaz.Paris, 1965, Libraire
Larousse. Kiadói egészvászon mappában.   ......................................................................................10 000

12986.Alte Karten im Lichtdruck. Fünf Karten Libyens und Sambias. Folge 11. Edition Leipzig, 1976. 1
térkép hiányzik. Kiadói hengerben. 3db 53x67cm, 1db 34x53cm  ........................................................4 000

12987.cca 1822 Carte ge&#769;ologique de la Hongrie et de la Transylvanie avec une partie des pays
limitrophes. Moisy . 1 millimetre pour 1000 metres / cca 1822, Magyarország és Erdély földrajzi
térképe. Moisy. 1 milliméter 1000 méter, 60x100cm ...........................................................................20 000

12988.Andrees neuer allgemeiner und Österreichisch- Ungarischer Handatlas. In 126 Haupt- und 131
Nebenkarten. Hrsg. Scobel, A. 2. kiad. Bécs, 1909, Verlag von Moritz Perles. Gazdagon díszített,
aranyozott, kissé kopott félbőr kötésben, egyébként jó állapotban. ....................................................30 000

12989.1895 Gesell Sándor: A körmöczi bányavidék földtani viszonyai bányaigeologiai szempontból, a
Magyar Kir. Földtani Intézet évkönyve XI. kötet, 4. füzet, Franklin-Társulat kiadása, 2 db térképpel,
1 db jelmagyarázattal, egyik térképen a telérek vonulataival, a másikon a Nándor altáró
kitüntetésével, térképek mérete: 93x71 cm, egyiken kis szakadással, szakadt borítóval,
jelmagyarázat mérete: 32x60 cm ........................................................................................................20 000

12990.cca 1930 Innsbruck és környéke vászon autóstérkép kiváló állapotban / Asutria canvas automobile
map in nice condition ............................................................................................................................2 000

12991.cca 1900 Brockhaus Konversations-Lexikon 14. Auflage Bd. XVII: 12db térképmelléklet / Maps from
the appendix  ............................................................................................................................................800

12992.1937 Magyarország Helységei Szállóhelyekkel és az úthálózat térkép. Magyar Kir. Központi
Statisztikai Hivatal. Hajtogatva, szélei kissé szakadozottak. 43x59cm .................................................3 600

12993.Atlas rutier Europa. Romania 1:300 000. Praga, 2008, Reader's Digest. Nagy Európa autóstérkép
román nyelven. Illusztrált kiadói kartonkötésben. Szép állapotban. ......................................................2 000

12994.cca 1960 Magyarország Új Autótérképe, PP.:10, Kiadói félvászon kötésben. .....................................1 000
12995.cca 1900 4 db különböző térkép: Bécs és Konstantinápoly német nyelvű térképe, Az USA nyugati

államainak és Afrika német nyelvű összefoglaló térképe ......................................................................1 000
12996.cca 1700 Johann Baptist Homann (1664-1724): Magyarország és a Duna medence térképe.

Színezett rézmetszet. Néhány kisebb sérüléssel, javított szakadással / cca 1700 Danubii Fluminis
(ab urbe Lentia usque et ultra Bydanam urbem cum influentibus fluviis delineanti)... Etched map of
the Danube Basin, Hungary, Croatia, Bosnia, Transylvania. With some damages, repaired tears.
63x55 cm .............................................................................................................................................50 000

12997.cca 1919 Rozsnyó és a Felvidék környékének térképe az ideiglenes magyar-cseh határral / Map
with the preliminary border 47x60 cm ...................................................................................................2 000

12998.cca 1919 Losonc és a Felvidék környékének térképe az ideiglenes magyar-cseh határral / Map with
the preliminary border 47x60 cm ...........................................................................................................2 000

12999.cca 1910 2 db vászon térkép Budapest és környéke + Dunakanyar 40x50 cm ....................................2 400
13000.cca 1870 Szigetvár és vidéke térkép. Acélnyomat, Pereme szakadt. 49x36 cm ..................................3 000
13001.1943 Izland katonai topográfiai térképe. Szakadásokkal /  1943 Military topographic map of Iceland.

With tears 78x57 cm .............................................................................................................................2 000
13002.1908 Homoród-Almási kutatótárna és fúrások. Kézzel rajzolt bányatérkép pausz papíron /

Transylvania, Meresti hand drawn mine map. 70x44 cm ......................................................................3 600
13003.cca 1910 Erdélyi topográfiai térképek 1:25 000 méretaránnyal, mind vászonra kasírozva, jó

állapotban / 1910 Topographic maps of Transylvania 9 pieces in good condition, on canvas 78x57
cm .........................................................................................................................................................6 000

13004.cca 1910 Erdélyi topográfiai térképek 1:75 000 méretaránnyal, mind vászonra kasírozva 6 db /
1910 Topographic maps of Transylvania 6 pieces on canvas 42x40 cm ..............................................4 000
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13005.cca 1911 Orosz katonai térkép a cári időszakból. Bogucsar és környéke. Színezett vászon térkép. /
1911 Russia military canvas map Bogutsar area 71x60 cm .................................................................2 000

13006.1910 Nagyméretű USA térkép három részből. Hajtásoknál a papíron szakadások / Large map of
the US. Dept. of the Interior U.s. Geological and Geographic survey Henry Bennett - George Otis
Smith. Tears at folds. 130x210 cm ........................................................................................................5 000

13007.cca 1911 Orosz katonai térkép a cári időszakból. Pavlovszk és környéke. Színezett vászon térkép. /
1911 Russia military canvas map Pavlovsk area 72x57 cm .................................................................2 000

13008.cca 1911 Orosz katonai térkép a cári időszakból. Astrahany és környéke. Színezett vászon térkép. /
1911 Russia military canvas map Astrahan area 64x60 cm .................................................................2 000

13009.Müller Ignác: A Magyar Királyság legújabb földrajzi térképe. Hasonmás kiadás az eredeti
részmetszetről készítette az ELTE térképtudományi tanszékének hallgatói. Kis szériás,
sorszámozott 77/150. 12 lapon, szép állapotban Összerakva 240x200 cm .......................................10 000

13010.cca 1914 Orosz katonai térkép a cári időszakból. Kolki. / Russia military map Kolki area 42x36 cm ......800
13011.Treitz Péter: Csonka-Magyarország termőtalaja. Két térképpel. Bp., 1929. Szerzői. Szép

állapotban. .............................................................................................................................................2 400
13012.cca 1914 Orosz katonai térkép a cári időszakból. Wladimirez. / Russia military map Wladimirez

area 42x36 cm ......................................................................................................................................1 000
13013.cca 1914 Orosz katonai térkép a cári időszakból. Bjeresno. / Russia military map Kamien Bjeresno

area 65x54 cm ......................................................................................................................................1 200
13014.cca 1880 Felső Ázsia néprajzi térkép, Ethnographische Karte Hoch Asien, prof. dr. K. E. v. Ujfalvy,

1:500,000, sérült, kissé gyűrött, 29x22cm ................................................................................................800
13015.cca 1932 Barthos-Kurucz: Egyetemes történelmi atlasz. Kiadja a M. Kir. Honvéd Térképészeti

Intézet. Sok színes történeti térképpel, kopott papírkötésben, egyébként jó állapotban. .....................1 000
13016.cca 1930-1940 A magyar glóbus, Csonka-Magyarország vármegyéinek atlasza, A Révai Irodalmi

Intézet ajándéka a Révai Kis Lexikona megjelenése alkalmából ..........................................................3 000
13017.1872 Emil von Sydow's Schulatlas, 42 db térkép, közte több kihajthatóval, belsejében grafitceruzás

jegyzetekkel / 1872 Emil von Sydow's atlas with 42 maps ....................................................................7 000
13018.cca 1910-1915 G. Freytags Karte vom Europäischen Rußland(Oroszország európai részének

térképe), Freytag&Berndt Wien, kartonra kasírozva, 48x36 cm / cca 1910-1915 Russia in Europe,
Map of Freytag&Berndt, Vienna, 48x36 cm ..........................................................................................1 200

13019.1927 Salgótarján R.T. város belterülete, a középületek felsorolásával, melléklet Dr. Dornyay Béla:
"Salgótarján és a Karancs-Medves-vidék részletes kalauza" című munkájához, Klösz György és Fia
Térképészeti Műintézet Budapest, paszpartuban, szélén kis sérüléssel, 42x34 cm ............................2 800

13020.cca 1907 Pozsony megye térképe iskolai használatra (Karte des Pressburger Comitates für den
Schulgebrauch), kiadja Steiner Zsigmond könyvkereskedése Pozsonyban, kőnyomatos térkép
paszpartuban, 32x21 cm .......................................................................................................................1 200

13021.1907 Sz. K. Pozsony város környéke(Umgebung von Pressburg), kiadja Steiner Zsigmond
könyvkereskedése Pozsonyban, színes kőnyomatos térkép, paszpartuban, 29x22 cm ......................1 200

13022.cca 1880-1920 4 db közlekedési térkép, közte Németország gőzhajó térképe / 4 traffic maps ...........5 000

Nyomtatványok
13023.Magyar Álmanak MDCCXCVI-ik esztendőre... D.D.S. által. Bétsben, 1796, Taubel. Kopottas, elvált

gerincű kemény kötésben. ....................................................................................................................4 000
13024.1827 Magánház építési árajánlata, a ház színezett tervrajzával. Aláírt. 40x26 cm ..............................4 000
13025.Budapest V. Kormos gyógyszertár recept boríték, benne receptekkel .................................................3 000
13026.cca 1840 Pest, Fuchs Simon tímár reklámkártyája német és magyar nyelven .....................................1 400
13027.1845 Allgemeine Zeitung két száma: Nr. 161. és 333., 2K szignettával ...............................................1 000
13028.1852 Pest-Budai kerületi parancsnokság hirdetménye német nyelven az utcai bűncselekmények

tárgyában / Poster of the Pest-Buda district-rulers regardind crimes on the street 24x42 cm ..............3 000
13029.1860 Ercsi gyógyszertár díszes recept .................................................................................................5 000
13030.cca 1860 Budapest VII. Fehér hattyú szálloda díszes számla ..............................................................3 000
13031.1863 Útrendőrségi szabályok a magyarországi álladalmi ás országutakra ..........................................3 000
13032.1867 Kertészgazda. Szerk.: Girókuti P. Ferenc. III. évf. 17. sz. Pest, Emich Gusztáv. Kicsit kopott,

enyhén foltos állapotban, érdekes írásokkal .........................................................................................1 600
13033.cca 1870 Csipkékkel gazdagon díszített magyar nyelvű újévi papír üdvözlőkártya ..............................2 000
13034.cca 1870 Gazdagon díszített, dombornyomott német nyelvű újévi üdvözlőkártya ...............................2 000
13035.1875 A gyakorlati mezőgazda. Korszerű közlöny. Szerk.: Sporzon Pál. IV. évf. 10. sz., érdekes

írásokkal ................................................................................................................................................1 400
13036.1883 Kottát ábrázoló levélpapír és boríték / Fancy writing paper and envelope with score  ................3 600
13037.1886 Bp. V. Müller órás reklámnyomtatvány és számla okmánybélyeggel ..........................................2 000
13038.1888 Bp., A X. kerületi elöljáróság által kiadott, épületfa kereskedés megnyitása miatti helyszíni

tárgyalásról szóló hirdetmény, szakadt, 43x34 cm ...............................................................................3 000
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13039.cca 1890-1940 5 db különböző méretű leporelló(Isola Bella, Firenze, Pompei, Aknaszlatina) .............2 000
13040.cca 1890 Perjámos, Rónay János lovini képviselő meghívója a nagy szállodában rendezett

jelmezbálra ............................................................................................................................................2 000
13041.cca 1890 A Francia haditengerészet reklámkártya + Szíria, Canal Mahmoudieh litho gyűjtőkártya / 2

vintage coffe collecting cards  ...............................................................................................................1 000
13042.cca 1890 A Francia gyarmatok 5 db reklám gyűjtőkártya / French colonies 5 vintage coffe collecting

cards  ....................................................................................................................................................4 000
13043.1892 Koronázási jubileumi emléklap a király koronázásának 25. évfordulójára ...................................3 000
13044.1895 Schiller naptár színes litho oldalakkal, hiánytalan, de minden lap egyik sarkán sérülés.

Naptárbélyeggel / 1895 Vintage litho calendar 17x13 cm .....................................................................7 000
13045.1896 Gyermekeket és kis versikéket ábrázoló naptár színes litho oldalakkal, hiánytalan, de az

utolsó lap sérült. / 1896 Vintage litho calendar 30x25 cm .....................................................................9 000
13046.1898-1904 Természettudományi közlöny 14 db száma. Általában jó állapotban. ................................2 000
13047.cca 1900 Csipke litho szentkép, az egyik sarka kicsit sérült, 10×6,5 cm .................................................800
13048.cca 1900 Litho képekkel díszített fényképtartó album, 4 hellyel, 6x9 cm-es képekhez, megviselt

állapotban ..............................................................................................................................................3 000
13049.cca 1900 Velence, Hotel d'Italie et Bauer - Bauer Grünwald Hotel 22 lapos laporello füzet. /

Leporello boooklet with Italian Hotel, 22 picures (parted) in linen binding ............................................3 000
13050.cca 1900 Deutsche Gaszünder Fabrik Eberfeld. raklámnyomtatvány, átlyukasztva ............................3 000
13051.cca 1900 A három királyok látogatása Bethlenben , régi kihajthatós papír dísz, litho, kissé hibás,

cca 11x15cm .........................................................................................................................................1 800
13052.1900 Nagykőrös városa meghívója Kossuth Lajos szobrának felavatási ünnepére .............................2 000
13053.cca 1900 Kassa nevezetességeit bemutató leporelló 16 képpel / cca 1900 Košice, Slovakia

leporello with 16 pictures .......................................................................................................................5 000
13054.1900 Családi Krónika. Klasszikus Arany Biblia, kitöltetlen,néhány beragasztott bélyeggel, 38x29cm .5 000
13055.cca 1900 Ifj Molnár Ferenc és neje címerével ellátott dombornyomott névjegykártya ..........................1 000
13056.cca 1900 Bibliai jelenetek, színes litó (4 db), papír, kartonra ragasztva, egyiken szakadás nyomok,

21×28 cm ..............................................................................................................................................3 000
13057.1904 Budapest V. Károly utca gyászruha reklámnyomtatvány .............................................................1 000
13058.1905 Természettudományi közlöny 7 száma. Vegyes állapotú. ..............................................................100
13059.1905 Budapest V. Mössmer József kelengye üzlete ............................................................................1 000
13060.1905 Belépő-jegy a Szent István Bazilika felszentelésére. Hajtott. 22x14 cm ......................................3 000
13061.1906 október 24. Menü kártya Birkáss Gyuláné felirattal .........................................................................100
13062.1906 Természettudományi közlöny 10 száma. Vegyes állapotú. .........................................................2 600
13063.1906 Vajdahunyadi Vasgyári Dalegylet táncmulatság meghívó és műsor ..............................................800
13064.1907 Az 1906. évi május hó 19-ére hirdetett Országgyülés Képviselőházának Naplója IX-X. köt.

Hiteles kiadás. Bp., Athenaeum. Aranyozott félvászon kötésbe kötve, jó állapotban ...........................8 000
13065.1909 Remete Szűz Mária, csipke litho szentkép, 10,5×4 cm ...................................................................800
13066.1908 Tárcza-naptár, a naptári rész mellett további hasznos információkkal (váltófokozatok, zsidó

naptár, stb.), kicsit laza aranyozott bőrkötésben, aranyozott lapszélekkel, egyébként jó állapotban ...3 000
13067.1909 A Pestkörnyéki hírlap c. lap első, induló száma ...........................................................................3 000
13068.1909 A Felsőgöd és környéke c. lap első, induló száma ......................................................................3 000
13069.cca 1910-1915 A Szent-György-Czéh Magyar Amatőrök és GYűjtők Egyesületének reklámkártyája,

16x11 cm ...............................................................................................................................................1 400
13070.cca 1910-1940 6 db reklám levelezőlap, reklámkártya .........................................................................1 000
13071.1910 A Nemzeti Páholy titkárának jelentése 12p. .................................................................................4 000
13072.1911-1916 Magyar Tudományos Akadémiai almanach polgári és csillagászati naptárral MCMXI-re.

Bp., 1911, MTA. Hozzákötve: A Magyar Tudományos Akadémia alapszabályai és ügyrendje 1911.
Bp., 1911, MTA. Kicsit kopott vászonkötésben, egyébként jó állapotban.; Magyar Tudományos
Akadémiai almanach polgári és csillagászati naptárral MCMXVI-ra. Bp., 1916, MTA. Hozzákötve:
Hozzákötve: A Magyar Tudományos Akadémia alapszabályai és ügyrendje 1916. Bp., 1915, MTA.
Kicsit kopott vászonkötésben, egyébként jó állapotban. .......................................................................2 000

13073.1912 Garnison Castelnuovo szecessziós táncmulatsági meghívó, 23x11cm/ 1912 Art Nouveau
dance invitations at Castelnuovo Garnison, 23x11cm ..........................................................................1 000

13074.1912 "Hornyánszky Viktor naptára az 1912-ik szökő esztendőre", kitöltetlen zsebnaptár szép
kötésben, aranyozott lapszélekkel ........................................................................................................4 000

13075.1913 A Pesti Hírlap naptára 1913. Bp., Légrády Testvérek. Illusztrált kiadói egészvászon kötésben.
Az első pár oldal elvált. Sok képpel, érdekes információkkal teli kiadvány. .............................................800

13076.1913 Természettudományi közlöny 12 száma pótfüzettel. Általában jó állapotban. .............................2 000
13077.1913 A Duna Passautól a Fekete Tengerig. Első cs. kir. szab. Dunagőzhajózási Társaság. pp.:158,

Egészvászon kötésben. ........................................................................................................................2 000
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13078.1913 Nagyvárad: A magyar városok közgyűlése alkalmából tartott díszebéd menükártyája ...............3 000
13079.Molnárok és gépészek zsebnaptára az 1913. évre.  "Molnárok Lapja" Thália Műintézet R.-T., 1912.

Kissé viseltes, kiadói egészvászon kötésben. Nagyon sok érdekes információval, illusztrációval. ......3 000
13080.1914 Díszítő Művészet. 1914.I. évf. 3. szám. Kiadja az Orsz. M. Kir. Iparművészeti Iskola,

Budapest. A szám nagy része a linometszés technikáját mutatja be gazdagon illusztrálva több nagy
művész metszettével. Egy lap kijár. ......................................................................................................5 000

13081.1914 Természettudományi közlöny évfolyama .....................................................................................2 600
13082.1914-1933 Természettudományi közlöny 36 db száma. Vegyes állapotban. .......................................3 000
13083.1915 Kincses Kalendáriom. A gyakorlati élet általános útmutatója. Bp., Rákosi Jenő. Többek között

az első világháborúval kapcsolatos írásokkal, képekkel, érdekes csillagászati témákkal. Kicsit
kopott, díszes kartonált papírkötésben, egyébként jó állapotban. ........................................................1 800

13084.1915 Budapesti Közlöny fél éves számai igényes félvászon kötésben kinevezésekkel, háborús
hírek krónikájával, szép állapotban .......................................................................................................5 000

13085.1915 Természettudományi közlöny 11 száma pótfüzettel. Általában jó állapotban. .............................3 600
13086.1916 Bp, Az új nyári időmérés történelmi emléklapja ...........................................................................1 000
13087.1916 Bp., A "Concordia" Budapesti Jótékonysági Egylet alapszabályai, 22p .......................................1 600
13088.1916 Természettudományi közlöny 9 száma pótfüzetekkel. Vegyes állapotú. ........................................800
13089.1917, 1927 2 db régi litho szentkép, az egyik szép csipkeszegéllyel, jó állapotban / 2 litho holy

cards .....................................................................................................................................................1 000
13090.1917 Kincses Kalendáriom. A gyakorlati élet általános útmutatója, háborús kiadás. Bp., Rákosi

Jenő. Számos érdekes, az első világháborúval kapcsolatos írással, képekkel. Szakadt gerincű
díszes kartonált papírkötésben, egyébként jó állapotban. ....................................................................2 000

13091.1918 Kincses Kalendáriom. A gyakorlati élet általános útmutatója. 22. évf. Bp., Rákosi Jenő.
Érdekes, az első világháborúval kapcsolatos írásokkal, képekkel. Kicsit kopott, díszes kartonált
papírkötésben, egyébként jó állapotban. ..............................................................................................2 000

13092.1918-1919 Természettudományi közlöny 12 db száma. Általában jó állapotban. ................................2 600
13093.1918 Turisták Lapja Folyóirat. A turistaság és honismeret terjesztése. Szerkesztette: dr. Thirring

Gusztáv. Képekkel. Budapest, "Élet" Irodalmi és Nyomda Részvénytársaság. 6 szám félvászon
kötésben egybekötve.  ..........................................................................................................................2 000

13094.1918 Az Új idők c. folyóirat II. kötet. Szépirodalmi művészeti és társadalmi képes hetilap.
Szerkeszti: Herczeg Ferenc. Singer és Wolfner. korabeli díszes félvászon kötésben. .........................2 000

13095.1919 A Keresztényszocialista párt röplapja ..........................................................................................1 200
13096.cca 1920-1930 Der automatische "Kolm-Projektor", német nyelvű filmvetítőgép kihajtható reklám

prospektusa, egy helyütt kis szakadással .............................................................................................1 200
13097.cca 1920-1930 A magyarországi református egyház egységes jelvénye, kis szakadással,

gyűrődéssel, 20x14 cm ............................................................................................................................800
13098.1920-25 Turisták Lapja Folyóirat. A turistaság és honismeret terjesztése. Szerkesztette: Déry

József. Sok képpel. Budapest, "Élet" Irodalmi és Nyomda Részvénytársaság. 37 szám félvászon
kötésben egybekötve.  ..........................................................................................................................6 000

13099.cca 1920-1940 Angolkisasszonyok kis tétel: Alleluja: kis szériás, rajzos füzetke, Boldogasszonyunk
kézzel rajzolt füzet, kitöltetlen, 1945 Maria Ward: német nyelvű ismertető füzet ..................................1 000

13100.1920-22 Nagyasszonyunk. Szerkesztő: Stadler Frieda. Havonta megjelenő kiadvány számai
modern egészvászon kötésben. ...........................................................................................................1 000

13101.1920 A Pesti Hírlap magyar, francia, angol és olasz kiadása Magyarország területi épsége
érdekében. Magyarország tiltakozása földarabolása ellen. Bp., 1920. Kiadóhivatal. 1 sztl.lev. 12 l.
+10 l. +8 l. +8 l. Kiadói papírborítóban. Nagyon szép állapotban! / 1920 Special edition in English,
French, Italian and Hungarian regarding the partition of Hungary. A protest with maps and text. In
nice condotion. Large size 30x40 cm ..................................................................................................14 000

13102.1924 Koronás regénytár. Ponyvák. 11 szám keménykötésben eredeti címlapok is bekötve ...............6 000
13103.1924-26 Nagyasszonyunk. Szerkesztő: Stadler Frieda. Havonta megjelenő kiadvány számai

modern egészvászon kötésben. ...........................................................................................................1 000
13104.1925 Országos Jókai Centenáriumi Bizottság felhívása Rákosi Jenő saját kezű aláírásával, és

levélzáró kisívvel ...................................................................................................................................2 000
13105.1925 Meghívó a III. Párizsi Nemzetközi Város Kongresszus bankettjára, III. Congrés International

des villes, Banquet, Paris ......................................................................................................................1 000
13106.cca 1925 Romániai Ebtenyésztők Országos Egyesületének Aradi filiáléja. Országos eb-kiállítás,

rendőreb- és műkotorékverseny katalógusa / cca 1925 Association of the Romanian Dog-breeders.
Picture catalogue of a competeition with pictures 34p. .........................................................................3 000

13107.1926 A. Lenz Zongora és Pianínó Gyárának kihajtható, képekkel illusztrált katalógusa / 1926 A.
Lenz Flügel- U. Pianoforte-Fabrik catalogue .........................................................................................2 200

13108.1926 Marcus Sommer: Katalog anatomischer Modelle. Jubilaums Ausgabe. Sok színes és
fekete-fehér képpel. pp.:108. Kiadói papír kötésben. ............................................................................3 000

13109.1926 Magyar Városok Országos kongresszusa díszvacsora, dombornyomott menükártya ................1 200
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13110.1926 Nótás újság, amerikai emigráns magyar havi folyóirat I. évf. 2. száma, sok érdekességgel .......1 000
13111.1926 Le Sourire francia humoros erotikus hetilap színes képekkel / 1926 Le Sourire French journal

with erotic pictures ................................................................................................................................3 000
13112.1926 Diáknyomorenyhítő bizottság emléklap hátoldalán rajta "Minta" felirattal 29x22 cm ...................2 000
13113.1926 Hamburg-Amerika Line Toledo gőzös étlap / Toledo steamer menu card ...................................1 600
13114.1926 A Szent István Akadémia Assisi Szent Ferenc halálának emlékére tartott ülésének díszes

meghívója és programja ........................................................................................................................1 200
13115.1927-1943 A Turisták Lapja 14 száma. ................................................................................................4 000
13116.1927 A szolnoki művésztelep fennállásának 25 évfordulója kiállítás meghívó Zádor grafikával ..........1 200
13117.1927. szeptember-1930. június, Az Ifjú Polgárok Lapjának számai könyvbe kötve sok képpel és

ábrával, érdekességekkel .....................................................................................................................3 600
13118.1927 Magyar óra- és ékszeripar (a Budapesti Órásipartestület hivatalos lapja) V. évf. 3. lapszáma,

számos érdekes írással ........................................................................................................................3 000
13119.1928 A Magyar Úriasszonyok Lapja V. évfolyamának 1-18. száma könyvbe kötve, képekkel,

ábrákkal, érdekességekkel ....................................................................................................................3 000
13120.1928 A Magyar Úriasszonyok Lapja V. évfolyamának 19-36. száma könyvbe kötve, képekkel,

ábrákkal, érdekességekkel ....................................................................................................................3 000
13121.1929 Kiss Béla, Kiss Jenő: Régi Gobelinek és szőnyegek javítása. Bp., Királyi Magyar Egyetemi

Nyomda. Prospektus számos fekete-fehér képpel gobelinek és régi faliszőnyegek restaurálásáról,
magyar, olasz, angol, német, francia és spanyol nyelvű kísérőszövegekkel és képaláírásokkal.
Kicsit szakadozott papírkötésben, egyébként jó állapotban. .................................................................2 000

13122.1927 R.M.S. Tahiti reggeli menükártya / Menu card .............................................................................1 000
13123.Dr. Révay József: Árpádok virága, Szent Imre herceg. Bp., 1929. Franklin-Társulat, aranyozott

vászonkötésben, jó állapotban. .............................................................................................................3 000
13124.cca 1960 Az Eszperantó nyelv propaganda nyomtatványa, 29x21cm ..................................................1 000
13125.1930 az Országos Temetkezési Egyesület tagsági könyve az egyesület alapszabályaival, kicsit

szakadt papírkötésben, egyébként jó állapotban ..................................................................................1 000
13126.1930 Turisták Lapja Folyóirat. A turistaság és honismeret terjesztése. Szerkesztette: dr. Peiteler

Gyula. XLII. évfolyam. Sok képpel. Budapest, "Élet" Irodalmi és Nyomda Részvénytársaság. 11
szám félvászon kötésben egybekötve. Térkép nélkül. ..........................................................................4 000

13127.cca 1930 A Globus paradicsomkonzerv színes francia nyelvű plakátja, 29x41 cm ..............................3 600
13128.1930 Meghívó a Magyar Athletikai Club által rendezett Athleta-bálra. A háziasszonyok, rendezők és

védnökök névsorával. ...........................................................................................................................1 200
13129.cca 1930 HSCS kultivátor Magyar Gépgyári Művek RT. képes reklám kiadvány. Gebhardt

grafikával ...............................................................................................................................................1 600
13130.cca 1930 HSCS traktor ekék Magyar Gépgyári Művek RT. képes reklám kiadvány. Gebhardt

grafikával 12p. .......................................................................................................................................1 600
13131.cca 1930 Adria bérautóüzem (és taxi) reklámos levelezőlap és jegyzék ..............................................2 400
13132.cca 1930 Autósiskola és motorvezető tanfolyam reklám nyomtatvány .................................................1 800
13133.cca 1930. India a nagy és sokoldalú erőforrások országa. Ismertető sok képpel. 22p. ........................1 200
13134.1930 Nagykőrös díszvacsora, dombornyomott címeres menükártya ...................................................1 200
13135.cca 1930 Kiskondorozsmai Kereskedő Egyesület zászlószentelő ünnepség meghívó ........................1 600
13136.cca 1930-1940 Ergon akkumulátorok és elektromotorok szórólapja, 24x17 cm ...................................3 000
13137.cca 1930 "Emlékezzünk Nagy-Magyarországra" IV. füzet, a Pesti Hírlap kiadása sok képpel, 38p .....2 200
13138.cca 1930 Baleset ellen védekezz plakát. Klösz nyomda. 60x50 cm (egy lyukkal) ................................4 000
13139.cca 1930 Érd-parkváros parcellázásának ismertetése, képekkel illusztrált prospektus ........................1 800
13140.cca 1930 5 db háború előtti képes utazási prospektus / 5 Pre-war tourist guides ...................................800
13141.cca 1930 Salem Gold Film Bilder. Német színészek és filmekről szóló cigaretta gyűjtőkép album

kompletten, széo állapotban /  cca 1930 German actors and movies cigarette picture collecting
album, complete ..................................................................................................................................12 000

13142.1931-32 Turisták Lapja Folyóirat. A turistaság és honismeret terjesztése. XLIII-XLIV. évfolyam.
Szerkesztette: dr. Peitler Gyula. Sok képpel. Budapest, "Élet" Irodalmi és Nyomda
Részvénytársaság. 18 szám félvászon kötésben egybekötve.  ............................................................4 000

13143.1931 És mégis élünk! Magyarország 1920-1930. A Budapesti Hirlap húsvéti ajándék-albuma. Bp.,
1931, Budapesti Hirlap. Fekete-fehér fotóillusztrációkkal, kiadói papírkötésben. .................................2 000

13144.1931 könyvelői fűzet pár okmánybélyeggel és egy vonalas füzet, bőr kötésben ..................................1 600
13145.1931 A Debreceni m. kir. Tisza István Tudományegyetem mozaikkép az egyetem részleteivel

16x13 cm ...............................................................................................................................................2 000
13146.cca 1932 Feldgen, Niklaszewki sportteljesítményének nyomtatványa fotókkal illusztrálva,25x19cm ...1 000
13147.1932 Barlangvilág. Népszerű Barlangtani Folyóirat. Szerkeszti:Kadic Oszkár. II. kötet, 1-2. füzet.

Kissé foltos kiadói papír kötésben.  .......................................................................................................1 000
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13148.1932 Illustrazione Vaticana, Deutsche ausgabe, 1-12 (jan-dec.) száma egybekötve, német nyelvű
kiadás .......................................................................................................................................................800

13149.Kornis Gyula, Nagy J. Béla (szerk.): Magyar paedagogia. A Magyar Paedagogiai Társaság havi
folyóirata. Negyvenegyedik évfolyam. Budapest, 1932, A Magyar Paedagogiai Társaság kiadása.
Kopottas félvászon kötésben.  ..............................................................................................................2 000

13150.1933 Gyászjelentés Haar Alfréd (1885-1933) matematikus haláláról, Boda István (1894-1979)
pszichológus részére megküldve. ............................................................................................................800

13151.Jaskó Sándor: Morfológiai megfigyelések és problémák a Göör-Tornai karsztvidék délkeleti
részében. Bp., 1933. .............................................................................................................................1 000

13152.1933-1941 5 db különböző reklámos zsebnaptár, benne italár táblázatokkal ......................................2 000
13153.1933 A Pesti Hírlap 1933 évi naptára. 9. kötet. Bp., Légrády Testvérek. Illusztrált kiadói papír

kötésben. Sok képpel, érdekes információkkal teli kiadvány. ...............................................................1 000
13154.1933 A Pesti Hírlap 1934 évi naptára. 10. kötet. Bp., Légrády Testvérek. Illusztrált kiadói papír

kötésben. Sok képpel, érdekes információkkal teli kiadvány. ...............................................................1 000
13155.1934 "Országos Magyar Naptár" kisplakát, hajtott, rajzolta: Andrássy, 21x15 cm ...............................3 000
13156.1934 A Szivárvány, Szépirodalmi, Művészetei és Tudományos Folyóirat VII. évfolyamának 10-11.

száma, 32p ...............................................................................................................................................800
13157.1934 Mi újság az állatkertben? Budapest Székesfőváros állat- és növénykertjének közleményei.

Képekkel illusztrált. 15x11,5cm 	 ............................................................................................................1 000
13158.1935 Turisták Lapja Folyóirat. A turistaság és honismeret terjesztése. XLVII. évfolyam.

Szerkesztette: dr. Peitler Gyula. Sok képpel. Budapest, "Élet" Irodalmi és Nyomda
Részvénytársaság. 12 szám félvászon kötésben egybekötve. Térképmellékletet nélkül. ....................4 000

13159.1935 A Brüsszeli világkiállítás reklámnyomtatványa sok képpel. Egy kis szakadással. / 1935
Brussel Expo booklet with many pictures 32p. ......................................................................................2 000

13160.1935 Róza Dezső dr.:Karton - nyelvtanok: Német nyelvi sajátosságok. Bp., Kir. M. Egyetemi
Nyomda. ................................................................................................................................................1 400

13161.1936, 1939 Két darab kitöltetlen zsebnaptár receptekkel .....................................................................1 200
13162.1936 Meghívó a Nagykőrösi M. Kir. Téli Gazdasági Iskolát végzett aranykalászos gazdaifjak által

tanulmányi alapjuk javára tartott táncmulatságára ................................................................................3 600
13163.1936 Bp., Halász Jenő dr.- Nótáim-dalaim, kottafüzet dedikálással, Rytmus Kiadása, 16p .................1 800
13164.1936 Magyar Nők Szentkorona Szövetsége meghívója Zita királyné névnapi ünnepére. Gyürött ..........800
13165.1936 dr. Domokos Lászlóné Nyilv. Jogú Leánygimnáziumának Értesítője az 1935-36. iskolai évről.

Budapest, 1936 az Iskola Igazgatósága. Kiadói papír kötésben. .........................................................1 000
13166.1936 Az Uj Nemzedék nagy képes naptára az 1936 szökő esztendőre. Az Uj Nemzedék ajándéka.

Kiadja a Központi Sajtóvállalat. Kiadói papír kötésben.  .......................................................................2 800
13167.1937-1942 Vágsellye (ma: Šal'a, Szlovákia), 4 db meghívó különféle eseményekre (vöröskeresztes

reprezentációs bál, szilveszter, műsoros táncmulatság, farsangi táncmulatság) .................................2 000
13168.dr. Dornyay Béla: Bronkori urnaleletek és egyéb régiségek Gyenesdiáson. Keszthely, 1937. Mérei

nyomda. 23p. Ritka! ..............................................................................................................................1 200
13169.1937 A Magyar Általános Hitelbank tisztviselőinek sportegylete jelentése 1912-1937. Bp., [1937],

Révai Nyomda. Számos érdekes írással, fényképpel, többek között a hősi halált haltak névsorával.
Kopott, kicsit foltos díszes papírkötésben, jó állapotban. ......................................................................2 000

13170.1937 A Magyar Pénzintézeti Sportegyletek Ligája beszámol működésének első huszonöt évéről
1912-1937. Szerk. és kiad. az évforduló ünneplését rendező bizottság. Bp., [1938], Globus.
Hegedüs Lóránt (1872-1943) pénzügyminiszter, a Liga díszelnöke és örökös tiszteletbeli tagjának,
valamint más prominens személyiségeknek a fényképével, érdekes írásokkal. Kicsit szakadt
papírkötésben, egyébként jó állapotban. ..............................................................................................2 000

13171.A M. kir. Postatakarékpénztár Aukciós katalógusa: A budai gróf Karátsonyi palota műtárgyainak
aukciója 96p. .........................................................................................................................................1 000

13172.1937 A Búvár c. újság komplett évfolyam bekötve ...............................................................................1 400
13173.cca 1938 A Magyar Nemzetiszocialista Párt Hungarista, nyilaskeresztes párt figyelmeztető

levelezőlapja .........................................................................................................................................3 000
13174.1938 Tanári zsebkönyv az 1938-1939. iskolai évre. Szerk.: Mező Ferenc. Szórványos

bejegyzésekkel. Foltos vászonkötésben, egyébként jó állapotban. .........................................................800
13175.1938 Vezető a történeti gyűjteményekben (Történeti Tár, Fegyvertár). Bp., 1938, Országos Magyar

Történeti Múzeum. Számos érdekes képpel. Laza, enyhén kopott papírkötésben, egyébként jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 000

13176.1938 Kner Izidor Könyvnyomdájának, Közigazgatási Nyomtatványok árjegyzéke, mintákkal 170p .....6 000
13177.1938 Neumann testegyenesítő és orvosi műszer kereskedő reklámkártya ..........................................1 000
13178.dr. Dornyay Béla: A tatai piaristák alapítójának emlékérme 1755-ből. Tata, 1938. Engländer Ferenc.

17p. .......................................................................................................................................................1 200
13179.1938 Esztergom, A Felvidék visszatérése alkalmából rendezett ünnepi felvonulás szórólapja, 23x15

cm .........................................................................................................................................................1 000
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13180.1938-1944 A Búvár újság komplett évfolyamai 1944 novemberig. .......................................................3 000
13181.1938 Hangya Ipar Rt zsebnaptára ........................................................................................................1 000
13182.cca 1939-1944 24 db különféle háború előtti folyóirat és újság (pl. Tolnai Világlapja, Pesti Napló,

cserkész újságok, Légoltalmi Közlöny, Képes tábori újság, stb.) több száma, vegyes témákban:
cserkész, aktuális hírek, képek, illusztrációk, érdekes cikkek a háború eseményeiről .........................4 000

13183.1939 Balaton Kurir (a Balatoni Egyesületek Szövetsége hivatalos lapja) 1939. márc. 23-i lapszáma
érdekes aktuális hírekkel, írásokkal, 10 p. ............................................................................................2 000

13184.1939 A Schmoll Pasta szinte kitöltetlen tárcanaptára ...........................................................................2 000
13185.cca 1939 A Schola Cantorum Sabariensis(a szombathelyi székesegyház kórusának) a Katolikus

Nagygyűlés keretében tartott fellépését népszerűsítő kisméretű szórólap, 15x10 cm .........................2 800
13186.1939 Meghívó a Jaross Andor részvételével történő Magyar Élet mozgalom zászlóbontására.

Hozzá zománcozott jelvény M.É. jelzéssel ...........................................................................................2 000
13187.1939 Rotterdamische Lloyd reklámos hajós zsebnaptár / naval ship commercial mini calendar 7x10

cm .........................................................................................................................................................2 000
13188.1939 Budapest székesfőváros statisztikai zsebkönyve 1939. Szerk.: Illyefalvi I. Lajos. Bp.,

Budapest székesfőváros Statisztikai Hivatala. Kicsit kopott vászonkötésben, egyébként jó
állapotban. .............................................................................................................................................2 000

13189.1939 A Magyar-Jugoszláv Társaság alapszabályai meghívóval, és egy Jugoszláviát üdvözlő
nyomtatvánnyal, 15p .............................................................................................................................2 000

13190.1940 Csörgits Lajos vendéglős sörháza Bp., VII. zsebnaptár. Sok hasznos információval .....................800
13191.cca 1940 Nemzeti Front nyilaskeresztes párt figyelmeztető levelezőlapja. Kecskemét. Hátoldalán

Haranghy Árpád titkárhelyettes aláírásával ..........................................................................................3 000
13192.1940 Bp.XIV. Városliget, A Plasztikon(és az Anatómiai Múzeum) kiállításának ismertetője, hajtott,

szakadt, 15p ..........................................................................................................................................1 200
13193.cca 1940 Levente plakát, 29×41 cm .....................................................................................................1 600
13194.1940 Kisméretű napló. Magyar Leszámitoló és Pénzváltóbank. Bőr kötésben, aranyozott

lapszélekkel, mini ceruzával. .................................................................................................................1 800
13195.cca 1940 Háborús szövetségesek(Németország, Japán, Magyarország), üdvözlőkártya Bozó

jelzéssel, 12x6 cm .................................................................................................................................3 000
13196.1940 A Budapest Székesfőváros Közlekedési Részvénytársaság szolgálati és

illetményszabályzata. Budapest, Székesfőváros Házinyomdája. Gerincnél kissé szakadt kiadói
papír kötésben. .....................................................................................................................................1 600

13197.cca 1940-1945 14 db színházi előadás programfüzete ........................................................................2 000
13198.cca 1941 Nagykároly (ma: Carel, Románia), 2 db cserkész, illetve legényegyleti meghívó különféle

eseményekre (műsoros ünnepély, tagavató ünnepség és táncestély) .................................................1 000
13199.dr. Dornyay Béla: Egregy Árpádkori temploma. Keszthely, 1941. Helikon nyomda. 9p. ......................1 200
13200.1941 Budapest székesfőváros statisztikai zsebkönyve 1941. Szerk.: Illyefalvi I. Lajos. Bp.,

Budapest székesfőváros Statisztikai Hivatala. Kicsit kopott vászonkötésben, egyébként jó
állapotban. .............................................................................................................................................2 000

13201.1942 "1942 karácsonya harcoló honvédeinké és hozzátartozóiké" feliratú háborús nyomtatvány .......1 000
13202.1942 Barlangvilág. Népszerű Barlangtani Folyóirat. Szerkeszti:Kadic Oszkár. XII. kötet, 3-4. füzet.

Kissé foltos és szakadozott kiadói papír kötésben.  ..............................................................................1 000
13203.1942-1944 2 db iskolai évkönyv: A Vörösmarty Mihály Gimnmázium és a Hunfalvy János

Kereskedelmi Szakközépiskola évkönyve ............................................................................................1 600
13204.1942 A "Panni(Üzenet a harctérre)", Egyed Miklós és Horváth László háborús dalának első kiadású

kottája ....................................................................................................................................................1 400
13205.1942 A "Valahol Oroszországban..." című háborús dal első kiadású kottája, a címlapon Karády

Katalin arcképével .................................................................................................................................2 000
13206.1942 "1942 karácsonya harcoló honvédeinké és hozzátartozóiké" feliratú háborús nyomtatvány .......1 000
13207.1942 "1942 karácsonya harcoló honvédeinké és hozzátartozóiké" feliratú háborús nyomtatvány .......1 000
13208.1942 az Abonyi Levente Egyesület országzászló avatása (1942. márc. 15.) alkalmából kiadott,

megcímzett, postán elküldött alkalmi boríték, okmánybélyeggel ..........................................................1 000
13209.1942 Katonai Elbocsátólevél. M. Királyi 14. Honvéd Tábori Tüzérosztály Pótkeret Parancsnokság

bélyegzőjével ellátva. 1925-1937 egyéb katonai dokumentumok 4db. .................................................3 600
13210.1942 Orel Géza dr.: A tanoncélet kapujában. Budapest, 1942, Attila Nyomda.  ..................................1 000
13211.1942 Nagykároly, "Győzelmes magyar feltámadást" Népies irredenta üdvözlőkártya horogkeresztes

német és fasiszta olasz címerrel, Bozó jelzéssel / Irredenta card with national socialist coat of arms,
minicard, 11×7 cm .................................................................................................................................2 600

13212.1942 MABI Tudósító. 1942. szeptember. I. évf., 8. szám. Egészségvédelmi Ismeretterjesztő havi
folyóirat. ....................................................................................................................................................100

13213.1943 Bp., Marnitz Tangóharmonika Kotta főárjegyzék, képekkel illusztrált katalógus, 70p. .................1 400
13214.1943 Magyar lélek. A magyar népművelők országos folyóirata. Szerk.: Hankiss János. 1943,

szeptember, V. évf. 9. szám ..................................................................................................................1 000

58



13215.dr. Darnai Dornyai Béla: Egy eddig nem ismertetett Rozsnyói városkép. Kassa, 1944. Wiko
nyomda. 8p. ..........................................................................................................................................3 000

13216.1944 Bp., A Paprikatermelő és Értékesítő Részvénytársaság alapszabálya, 8p ..................................1 600
13217.1944 Nagykőrös város vágómarha előállítás hirdetménye 42x60 cm ...................................................2 600
13218.Gaál István: Szép magyar tájak. Egyetlen kiadás! A nagy Duna mentéről. Cserhát, Börzsöny,

Mátra, Hargita. Barlangok útvesztőiben. Bp. 1944. KMTT. 415p. + 24t. (kétoldalas képtáblák) és 33
szövegképpel. Kiadói, aranyozott gerincű félvászon-kötésben. Ritka ..................................................5 000

13219.1944 Lóvizsgálati hirdetmény. Nagyméretű plakát 42x60 cm ...............................................................3 000
13220.1945 Szabad május elseje. Bp., Magyar Kommunista Párt - Szociáldemokrata Párt - Szabad

Szakszervezetek. Propagandakiadvány rengeteg érdekes fotóval. Papírkötésben, jó állapotban. ......3 000
13221.1945 A Dolgozók Világlapja első évfolyamának 1. száma sok képpel, érdekességekkel ........................800
13222.1947 Delia Goetz: The Incas, illustrated, 15p / angol nyelvű kiadvány az inkákról, fotókkal illusztrált,

15p ........................................................................................................................................................1 600
13223.1949 A dolgozó nép alkotmánya Rákosi Mátyás beszéde az Országgyűlésben + a Magyar

Népköztársaság Alkotmánya ................................................................................................................1 000
13224.cca 1950 Balatonfüred. IBUSZ útikalauz. Papírkötésben, jó állapotban. ..............................................1 000
13225.cca 1950 Balatonfüred. IBUSZ útikalauz. Papírkötésben, jó állapotban. ..............................................1 000
13226.cca 1950 3 db Kihajtható térbeli dombonyomott üdvözlőkártya / 3 fold out 3D greeting cards .............1 600
13227.cca 1950 A Magyar Eszperantó Szövetség alapszabályai, 20old, 14x10cm ........................................1 000
13228.cca 1951-55 Isten után az első az emberség nevében, francia filmdráma film plakátja, F.K.:Bors F.,

24x16cm ................................................................................................................................................2 000
13229.1952 Hévíz. h. n., Közlekedési Kiadó. Papírkötésben, jó állapotban. ...................................................1 000
13230.1952-1954 a Ludas Matyi 4 lapszáma (VIII. évf. 15.; IX. évf. 48.; X. évf. 23.; X. évf. 46.),

példányonként változó állapotban .........................................................................................................1 000
13231.1952 Légoltalmi vegyi (gáz) védelem. Szolgálati használatra! Belügyminisztérium Kiadványa.

Kiadói papír kötésben.  .........................................................................................................................1 000
13232.1954 Roudoudou / les belles images No 44, francia képregény füzet, középső lap kijár, 6 old. .............800
13233.1954 A forgáchi bányász sportkör a megyei labdarúgó bajnokság I. helyezettje. Grafikákról készült

fénnyomat 11x9 cm ...............................................................................................................................3 000
13234.Dobrossy-Sobók: Hévíz. Bp., 1955. ......................................................................................................1 000
13235.1955 Az Út és cél c hungarista lap karácsonyi száma szamizdat kiadás .............................................1 000
13236.1956 Az Irodalmi újság november 2. száma a forradalom eseményeivel és reagálásokkal .................1 600
13237.1956 A forradalom röplapokban elmesélve. Összesen 19 db és kékcédulás szavazólapok,

különböző reprint röplap jó állapotban + egy megviselt újság ...............................................................5 500
13238.cca 1956 Goldmark Károly: Sába királynője című darabjának a Magyar Állami Operaházban

bemutatott előadásának képekkel illusztrált ismertető prospektusa, 27p .............................................2 000
13239.1956 Autóval kapcsolatos szórakoztató jelenetek eredeti illusztrációinak nyomtatott, kartonra

kasírozott másolatai, 5 db, 31x22 cm .......................................................................................................900
13240.1956 A Melbournei Olimpia ismertető füzete sok képpel ......................................................................3 000
13241.1956 Bp., Népakarat, A Magyar Szabad Szakszervezetek Országos Szövetségének lapja a

forradalom híreivel, 1956. november 20. ..............................................................................................1 000
13242.Petrik Ottó. Elektromos modellvasút I.-II. kötet. Bp., 1957. Táncsics kiadó. 79p.+80p. + ábrák ...........2 000
13243.1958 Foto 1958. év. V. évfolyam összes száma egybekötve. Egészvászon kötésben. .......................1 600
13244.cca 1960 Állami Déryné Színház: Hamlet. Offset Nyomda Budapest. Hajtott, kopott, üvegezett

keretben, 68×48 cm ..............................................................................................................................2 000
13245.cca 1960 Kertimag Vállalat reklám plakátja, kissé szakadt szélekkel, 22x32cm ..................................1 000
13246.cca 1960 Rayonette Hungarotex az egyik legrégebbi magyar külkereskedelmi vállalat reklám

plakátja, 20x14cm .................................................................................................................................1 000
13247.4 db helytörténettel, helyismerettel kapcsolatos turisztikai kiadvány: Soproni útikalauz (Sopron,

1962); A Zeitl-Langer gyűjtemény Sopronban (Sopron, 1960); az "Ismerd meg hazádat!" sorozat két
füzete: Az Aggteleki Baradla barlang (Bp., é. n.); Miksolc: Lillafüred-Miskolctapolca (Bp., 1952).
Papírkötésben, jó állapotban .................................................................................................................1 000

13248.1962 A Budapesti Súlyemelő Világ- és Európa-bajnokság prospektusa, a versenyzők
bemutatásával, 31p ...............................................................................................................................2 000

13249.1964 Das Verrätertor (Traitor's Gate) filmplakát, 84x59 cm ..................................................................3 000
13250.1964 Norddeutscher Lloyd óceánjáró luxus hajó 12db színes, illusztrált menü kártyája. 21x15cm .....8 000
13251.cca 1965 A budapesti margitszigeti Nemzeti Sportuszoda képes ismertető prospektusa, a vízilabda

és úszósport fotóival, 16p .....................................................................................................................3 200
13252.1967 Kötött és horgolt ruhák. Színe- java sorozat 1. száma. Kézzel horgolt és kötött ruhadarabok

mintáinak közreadásával. Képekkel illusztrált. 20x14cm ......................................................................1 000
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Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

13253.Vörös Újság 1918-1968. Ék Sándor kommunista propaganda plakátja. Reprint 1970-ből.
Nagyméretű, ofszet 70x100 cm ............................................................................................................6 000

13254.1967, 1968 Újévi lap az újonann épült Körszállóval, Hazafias Népfront választási brossúra ...............1 000
13255.1968 Hermetico Die unsichtbare Region (Roger Moore) német nyelvű filmplakát, 59x84 cm ..............3 000
13256.cca 1970 Nyomdaipari gépmester számára készült egyedi nyugdíjas köszöntő könyvecske,

mikrokönyv formátumban, szándékosan fordítva bekötve, kartonált papírkötésben, műanyag
védőborítóval, jó állapotban. .................................................................................................................4 000

13257.cca 1970-2000 4 db filmplakát. Batman, két lengyel film. Nagyméretű, ofszet 70x90 cm ....................6 000
13258.cca 1970-80 Retró plakátok, hajtogatva, szép állapotban, 45x31cm ....................................................1 000
13259.1970 Lottó reklám cédula, 13x10cm ........................................................................................................800
13260.cca 1970 Dísztávirat, 6db .........................................................................................................................800
13261.Scheiber Sándor: Évkönyv 1970. Kiadja a Magyar Izraeliták Országos Képviselete. Bp. Kiadói papír

kötésben. ...............................................................................................................................................1 000
13262.cca 1970 Rólam se feledkezz el baby! Erotikus nyomtatvány, 10x14cm / Do not forget me baby!

Erotic print, 10x14cm ............................................................................................................................1 000
13263.1973-1991 Mikrobibliofilok - a minikönyvgyűjtők szaklapjának 12 száma. ...........................................1 600
13264.1976 Régi városképes metszeteket ábrázoló falinaptár új állapotban, védőtokban. / Calendar with

antique etchings about European cities in new condition 60x30 cm .....................................................1 600
13265.1977 Bp., érdekes esküvői meghívó, minikönyv formátumban, Díszesen aranyozott műbőr

kötésben. ...............................................................................................................................................3 000
13266.1979-1987 Fotó 1979-87. év. 26.-34 évfolyam 19 száma. ....................................................................2 000
13267.1978 Gothár Péter által rendezett Nebáncsvirág bohózatos operettet reklámozó hirdetőújság  .............800
13268.cca 1980 Retró pornó újságok, 6db/ Retro porn magazines circa 1980, 6pz .......................................1 000
13269.Cca 1980 Szabálysértést regisztráló füzet ............................................................................................1 000
13270.cca 1980 A Holdra és a rajta túllevő világokra c. színes, nagyalakú kiadvány a holdraszállás

érdekességeivel 27x37 cm 28p. + MElléklet: A felfedezők munkában 8p. ...........................................1 200
13271.1982 A Magyar Államvasutak árképzési szabályzata 50p. ......................................................................800
13272.1987 Tűzoltóság retro falinaptár 30x40 cm ...........................................................................................1 000
13273.cca 1990 A lovasi Szakall család nemesi címere, korábbi kiadvány alapján készült modern nyomat,

29,5×21 cm ...........................................................................................................................................1 200
13274.1993 Polgári Kalauz Budapest '93. Városháza 1993. pp.:324. Illusztrált kiadói papír kötésben. ..........1 000
13275.1993 2 db LEGO játékkatalógus ...........................................................................................................1 000
13276.cca 2000 Camel plakát, hajtogatva, szép állapotban, 68x49cm ..............................................................800
13277.2009/2010 UEFA Bajnokok ligája statisztikai kézikönyv - szezon csapatainak képes ismertetője és

statisztikái bontatlan állapotban / Statistics of the Champions league in unopened state .......................100
13278.Modern szecessziós stílusú Mucha nyomat, paszpartuban, ízléses üvegezett keretben, 35x23cm,

keretméret:48x26cm .............................................................................................................................2 000
13279.Corbella litho kép paszpartuban / Corbella litho artist picture 31x25 cm ..............................................1 800
13280.Dan Zettergström: Grafikáinak ofszet változata kínai - svéd kiadású mappában 4 grafika / 4

Graphics by Dan Zettergström ..............................................................................................................1 000
13281.Régi karácsonyi üdvözlőkártyák, 10 db ....................................................................................................800
13282.Kueffel család leszármazási tábla 1642-1904, magyar ággal.  .............................................................2 000
13283.1972 Die Todeskralle schlägt wieder zu (Way of the Dragon), Bruce Lee, német nyelvű filmplakát,

59x84 cm ...............................................................................................................................................3 000
13284.1975 Diagnosis: Murder (Christopher Lee) című film német nyelvű plakátja, 60x84 cm ......................3 000
13285.1985 Wales-Magyarország(0:3) focimeccs angol nyelvű prospektusa .................................................1 200
13286.1989 Tudósítások '56-ból 1-9. sz. Bp., Tudósítások Kiadó. + Bill Lomax: Magyarország 1956-ban.

Bp., Tudósítások Kiadó. ........................................................................................................................5 000
13287.1989 Az Észak-Írország-Magyarország focimeccs angol nyelvű prospektusa .....................................1 200
13288.1998 Godzilla und die Urwelt-Raupen, német nyelvű filmplakát, 59x84 cm .........................................3 000
13289.2003 Dr. Erdő Péter prímás, Esztergom-Budapesti érsek ünnepélyes beiktatása emlékére kiadott

emléklap és rézkarc igényes borítóban, kissé megviselt állapotban .....................................................6 500
13290.Ablakok, színes nyomat, keretben, 32×32 cm ......................................................................................1 600
13291.Ugo Baracco: Velencei részletek, 2 db új állapotú plakát, tároló hengerben, 70x32 cm ......................3 000
13292.Repülős kártyák a gépek adataival, 52 db, nagyrészt ceruzás és tollal írt feljegyzésekkel ..................1 000
13293.Tereptan tankönyv, borító nélkül. Kiskáté formájában. 50p. .................................................................1 000
13294.XIX. sz vége: Tanrend ...........................................................................................................................2 400
13295.Tündérvásár Nagy-Magyarországért közel 100 db kártya hazai műemlékek, híres épületek képes

ismertető kártyái. Közel 100 db. ............................................................................................................4 000
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Könyvek: Utazás, városok
13296.Vértesi Károly: Keleti ég alatt. Palesztinában. Utirajzok. Bp., 1900. Franklin. 1t. (kihajt.)+264+(3)p.

Lapszámozáson belül számos egészoldalas táblával és szövegközti illusztrációkkal. Festett, kiadói
vászonkötésben, gerincén sérüléssel ...................................................................................................7 000

13297.Baráthosi-Balogh Benedek: Khinai vízeken. Bp., 1930, Baráthosi. Kopottas egészvászon kötésben. .4 000
13298.Sven Hedin: Ázsia sivatagjain keresztül. Magyar Földrajzi Társaság könyvtára. Számos képpel és

két térképpel. Első kiadás! Bp., én. Lampel Kiadói, aranyozott vászonkötésben. Jó állapotban. .........5 000
13299.Szavójai Lajos Amádé: Az "Észak csillaga" ("Stella Polare") az Északi Sarktengeren 1899-1900 I-II.

köt. Ford. Dr. Darvai Móricz. 207 képpel, 24 melléklettel, 2 panorámával és 3 térképpel. (Magyar
Földrajzi Társaság Könyvtára) Bp., é.n. Lampel. Kiadói festett, aranyozott egészvászon
sorozatkötésben. Első kiadás (!), szép állapotban. ...............................................................................5 000

13300.Cholnoky Jenő: Afrika. I-II. kötet. 102 képmelléklettel és 4 térképpel. Bp., é.n., Lampel. Díszes
aranyozott kiadói egészvászon kötésben. Szép állapotban. .................................................................4 000

13301.Baráthosi-Balogh Benedek: Khina lelke. Bp., 1927, Baráthosi. Egészvászon kötésben. .....................2 800
13302.Baráthosi-Balogh Benedek: Vázlatok török testvéreink történetéből.  Bp., 1928, Baráthosi.

Egészvászon kötésben. ........................................................................................................................3 000
13303.Baráthosi-Balogh Benedek: Japánföldi bolyongások. Bp., 1928, Baráthosi. Egészvászon kötésben,

elvált gerinccel. .....................................................................................................................................1 800
13304.A. Phillip: Ausztrália honalapítói. 23 képpel, 1 térképpel.  Bp., é.n., Franklin. Aranyozott kiadói

egészvászon kötésben. .........................................................................................................................2 400
13305.Baráthosi-Balogh Benedek: Japán, a felkelő nap országa.  Bp., 1930, Baráthosi. Kopottas

egészvászon kötésben. .........................................................................................................................1 800
13306.Sven Hedin: Belső- Ázsia küszöbén. 1890-1891. 31 képpel, 1 térképpel. Bp., é.n., Franklin.

Aranyozott kiadói egészvászon kötésben. ............................................................................................1 600
13307.Barker Ernest: Nagybritania és a brit nép. London, é.n., Longmans, Green. Kissé viseltes kiadói

papír kötésben. .....................................................................................................................................1 000
13308.Zsoldos Attila: 3000 kilométer. Merényi Rudolf rajzaival. Bp., 1932, Révai. Kissé viseltes állapotú

illusztrált kiadói egészvászon kötésben. ...............................................................................................1 000
13309.Kazinczy Ferencz utazásai. [S. a. r. Bajza József, Schedel Ferenc. Pest, 1873, Ráth Mór. Kopott

félvászon kötésben, egyébként jó állapotban. ......................................................................................2 000
13310.Meyer, Hans: Dél-Amerika hegyóriásai. Bp., é. n., Franklin Társulat. Díszes, aranyozott gerincű

vászonkötésben, az első lap kijár, egyébként jó állapotban. ................................................................1 400
13311.Alberto M. de Agostini: Tíz esztendő a tűzföldön. Fordította Cholnoky Béla. 100 képpel. Bp., é.n.,

Lampel. Aranyozott kiadói egészvászon kötésben. ..............................................................................2 400
13312.Germanus Gyula: Kelet varázsa. Bp., 1984, Magvető Könyvkiadó. Vászonkötésben, papír

védőborítóval, jó állapotban. .................................................................................................................1 600
13313.Rittlinger, Herbert: Kajakosok - előre! Utazás gumisajkán a Kárpátokból a vad Kurdisztánba. Bp.,

[1936], Franklin Társulat (Világjárók. Utazások és kalandok). Díszes vászonkötésben, jó állapotban.
...............................................................................................................................................................1 200

13314.Bulla Béla, Mendöl Tibor: A Kárpát-medence földrajza. Bp., 1947, Egyetemi Nyomda. Kopott, kicsit
sérült félvászon kötésben. .....................................................................................................................1 200

13315.Karl Steinmetz: Ein Vorstosz in die Nordalbanischen Alpen. Wien u. Leipzig. 10 képpel, térkép
nélkül / With 10 images, without map ....................................................................................................2 000

13316.Pethő Gyula: A Holt tenger és környéke. Sodoma és Gomorra pusztulása. Szerző saját kezű
ajánlásával Treisz Péter geológusnak. Bp., 1900. Pesti Lloyd. 26p. ....................................................1 400

13317.Kogutowicz Zsebatlasza 1926. A Magyar Néprajzi Társaság Emberföldrajzi Szakosztályának
kiadásában. Térképpel. Elvált hátsó borító. ..........................................................................................2 000

13318.Cholnoky Jenő dr.: A jégvilág. A sarkkutatások története. 67 kép és 14 ábra a szövegben. Bp.,
1930, Singer és Wolfner.  Kissé viseltes aranyozott kiadói egészvászon kötésben. ............................2 000

13319.Magyar Földrajzi Társaság könyvtára: Stein Aurél: Homokba temetett városok. Régészeti és
földrajzi utazás Indiából Kelet-Turkesztánba 1900-1901-ben. Halász Gyula, Lampel R. Első kiadás!
Díszes aranyozott kiadói egészvászon kötésben. Jó állapotban. .........................................................3 000

13320.Taylor, Merlin Moore: A kannibálok földjén. Barangolás Pápua szívében. Bp., [1926], Lampel. 67
képmelléklettel és térképpel. Kopottas állapotú díszes, aranyozott, kiadói egészvászon kötésben. ....2 000

13321.Austine, Waddell L.: A rejtelmes Lhassza és az 1903-1904. évi angol katonai expedició története.
Bp., 1910, Lampel R. Könyvkereskedése, 1. kiad. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Díszes
aranyozott kiadói egészvászon kötésben. ............................................................................................4 000

13322.Ossendowski: Ázsiai titkok, ázsiai emberek(Man and mistery in Asia). Fordította Sajó Aladár. Bp.,
Franklin-Társulat. Kiadói aranyozott egészvászon kötés, jó állapotban. ..............................................2 000

13323.Pfizenmayer: Kelet-Szibíria őslakói. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára Bp., Lampel és
Wodianer. Díszes aranyozott kiadói egészvászon kötésben. Jó állapotban. ........................................2 000

13324.Biblografia Geografica Dell'Italia Anno 1925-1928. Firenze, 1927. Instituto Geografico Militare. 4
kötet egybe kötve. Félvászon kötésben. In half linen binding ...............................................................2 000
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13325.Stein Aurél: Nagy Sándor nyomában Indiába. Angolból fordította Halász Gyula. 100 képpel és
térképpel. Bp.,é.n., Franklin-Társulat. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Kiadói díszes,
aranyozott, kiadói egészvászon kötésben. ...........................................................................................1 600

13326.K. Leden: Kjuvatin jégmezői. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp., é.n., Lampel R. kiadása,
Franklin-Társulat.Kiadói díszes, aranyozott, kiadói egészvászon kötésben. Szép állapotban. ............2 000

13327.Baráthosi-Balogh Benedek: Szuomi. -Eszti. (Finn-Eszt testvérföldön). Bp., 1927, Baráthosi.
Egészvászon kötésben, kissé elvált gerinccel. .....................................................................................1 200

13328.Magyar Földrajzi Társaság könyvtára: Gubányi Károly - Öt év Mandzsuországban Lóczy Lajos
előszavával. Bp., [1906.] Lampel R. Első kiadás! Kiadói vászonkötésben. Jó állapotban. [ .................5 500

13329.Mikkelsen Ejnar: A sarkvidék remetéje Mikkelsen kapitány kalandjai Fordította Balla Ignác Bp.
1916. Singer és Wolfner. 1 t. 309 p. számos képpel,Kiadói, laza illusztrált félvászon kötésben, .........5 000

13330.Henry S. Landor: Utazás a rejtelmes Tibetben, átdolgozta Tábori Kornél. Bp, é.n., Tolnai. Színes,
festett, kiadói kartonkötésben, számos eredeti rajzzal és fényképpel. Szép állapotban. ......................2 000

13331.Sven Hedin: A rejtelmes India felé I. - - utazásai Perzsia sivatagjain keresztül. Budapest é.n.
Magyar Kereskedelmi Közlöny. Aranyozott kiadói kemény kötésben. Sok képpel illusztrálva, jó
állapotban. .............................................................................................................................................3 000

13332.Baráthosi-Balogh Benedek: Mongolok-Burjátok. Bp., 1930, Baráthosi. Kopottas egészvászon
kötésben. ...............................................................................................................................................1 600

13333.Baráthosi-Balogh Benedek:Bolyongások a mandsur népek között. Bp., 1927, Baráthosi.
Egészvászon kötésben, kissé elvált gerinccel. .....................................................................................1 200

13334.Mittelholzer, Walter: Alpenflug. Zürich - Leipzig, [[1928], Orell Füssli Verlag. Kicsit kopott, díszes
vászonkötésben, egyébként jó állapotban. ...........................................................................................2 000

13335.Simonyi Jenő: A sarkvidéki fölfedezések története. Bp., 1890, Királyi Magyar Természettudományi
Társulat. Kicsit kopott, laza vászonkötésben, egyébként jó állapotban. ...............................................1 400

13336.Shackleton, Ernest: Dél. Az Endurance hajótöröttjei 1914-1917. Bp., [1925], Világirodalom (A hat
világrész. Utazások és felfedezések XIX.). Gazdagon díszített, aranyozott vászonkötésben, jó
állapotban. .............................................................................................................................................2 000

13337.Bangha Béla S. J.: Dél Keresztje alatt- feljegyzések egy Délamerikai Missiós Körútról Korda R.T.
Nyomdája Elvált papírkötésben ...............................................................................................................900

13338.Berger, Arthur: Az örök tavasz szigetein. (Hawaii) 26 képpel, 1 térképpel. Bp., é.n., Franklin.
Kopottas kiadói egészvászon kötésben, sarka hibás. ...........................................................................1 000

13339.Günther, Prof. Dr. Siegmund.:Physische Geographie. Lpz., 1913. G. J. Göschen'sche
Verlagshandlung. ..................................................................................................................................1 400

13340.Henry S. Landor: Utazás a rejtelmes Tibetben, átdolgozta Tábori Kornél. Bp, é.n., Tolnai. Színes,
festett, kiadói kartonkötésben, számos eredeti rajzzal és fényképpel. Kissé foltos fedőborítóval. .......2 000

13341.Cholnoky Jenő: Afrika. A Föld és élete. Világrészek, országok, emberek. 240 képpel és térképpel.
Bp.,(1936-1937), Franklin-Társulat. Kiadói aranyozott egészvászon kötés, enyhén kopott
állapotban. .............................................................................................................................................2 000

13342.Markó Ferencz (szerk.): Amerika felfedezése és meghódítása. Kolombus Kristóf, Cortez Ferdinand
és Pizzaro Ferencz Bp., é.n. Nagel Ottó. 3 db litho képpel (kijárnak). Félvászon kötésben, litho
címlappal ...............................................................................................................................................2 000

13343.Sven, Hedin: Transzhimalája. Felfedezések és kalandok Tibetben. A kézirat nyomán átdolgozta
Kondor Alfréd. 2 térképpel, 22 szövegképpel, 4 színes műmelléklettel, 1 színes panorámával és 44
képmelléklettel. Bp., 1910, Lampel R. Kiadói festett, aranyozott egészvászon kötés, gerincnél kissé
szakadt, festett lapszélek, enyhén kopottas állapotban. .......................................................................6 000

13344.Ossendowski: Kínai rejtelmek. Fordította Sajó Aladár. Bp., Franklin Társulat. Kiadói aranyozott
egészvászon kötés, gerincnél kissé szakadt, belül kissé levált, kopottas állapotban. ..........................1 000

13345.Bergman, Stern: Kamcsatka ősnépei, vadállatai és tűzhányói között. Fordította Dr. Cholnoky Béla.
70 képpel és 1 térképpel. A Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp., Franklin Társulat. Kiadói
festett, aranyozott egészvászon kötés, kissé kopottas állapotban. .......................................................1 400

13346.Steinen Károly dr.: Közép-Brazília természeti népei között. Cholnoky Jenő dr. (szerk.): Magyar
Földrajzi Társaság Könyvtára. 3 térképpel, 11 műmelléklettel, és 52 ábrával a szövegközt.
Budapest, é.n., Lampel és Wodianer. Kiadói egészvászon kötésben, kissé viseltes állapotban. .........3 000

13347.Ossendowski: A Nap rabszolgái I-II. Fordította Révay József. Bp., Franklin Társulat. Kiadói
aranyozott egészvászon kötés, kissé kopottas állapotban.  .................................................................2 800

13348.Jenovay Jenő: Vitorlákkal a Föld körül. Bp., Lampel R. Kiadói festett egészvászon kötés, gerincnél
kissé szakadt, belső előlap, hátlap és címlap hiányzik, egy lap kissé szakadt, néhány lap foltos,
kopottas állapotban. ..............................................................................................................................2 400

13349.Germanus Gyula: Allah Akbar! I. kötet Budapest, é.n., Révai. Illusztrált, kiadói egészvászon
kötésben, laza gerinc, az első pár oldal elvált. ......................................................................................1 600

13350.Győrffy János: Pest-Pilis-Kisúnvármegye és Budapest székesfőváros rövid földrajza. Földrajzi
előismeretek. Bp., 1911, Szent- István-Társulat. Pestvármegye szines térképpel. Kiadói félvászon
kötésben. ...............................................................................................................................................4 000

13351.K. Fogarasi Zsuzsa (szerk.): Ötszáz éves a kolozsvári Farkas utcai templom. A Ráday Gyűjtemény
Füzetei. 2. Bp., 1986, Ráday Kollégium. Kiadói papír kötésben fedőborítóval. .......................................800
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13352.Görgey Gábor: Volt egyszer egy Felvidék. Bp., 1989, Magvető. Illusztrált kiadói kemény kötésben. ..1 800
13353.Vitéz András dr., Pap Miklós et alii (szerk.): Budapest. Útikönyvek. Bp., 1961, Műszaki Könyvkiadó.

Kiadói egészvászon kötésben. .................................................................................................................800
13354.Bánfi János: Magyar László utazásai és kalandjai. Az érettebb ifjuság számára Budapest, 1892.

Révai. 300 + [4] p. Lapszámozáson belül számos egészoldalas táblával és szövegközti
illusztrációval. Festett, aranyozott kiadói egészvászon kötésben,megviselt állapotban, lapok kissé
foltosak, borító sérült, javított gerinccel .................................................................................................1 400

13355.Vigyázó John: Guide to Budapest. bp., 1932, Turistaság és Alpinizmus. Félvászon kötésben. ...........1 000
13356.Baedeker, Karl: Indien. Handbuch für Reisende. Mit 22 Karten, 33 Plänen und 8 Grundrissen.

Leipzig, 1914, Verlag von Karl Baedeker. Kiadói aranyozott egészvászon kötés, színezett
lapszélek, térképmellékletekkel, néhány lapjának a sarka kissé foltos, kissé kopottas állapotban / In
full linen binding, good condition ...........................................................................................................6 000

13357.Briault, Maurice: Les savages d'Afrique. Párizs, 1943, Payot. Illusztrációkkal, fényképekkel.
Félvászon kötésben, jó állapotban. .......................................................................................................1 000

13358.Papp Ferenc: Budapest meleg gyógyforrásai. Bp., 1942, 252 p., (A Rudas gyógyfürdő forrásainak
helyszínrajza, kihajtható). 80 szövegközti képpel és ábrával. ...............................................................3 600

13359.Utazgassunk hazánk földjén!' MÁV belföldi turisztikai reklám / Hungarian State Railways tourism
campaign s: Gebhardt. Litho címlappal. 64p. + térkép. (Szétvált borítóval) ..........................................2 400

13360.Jellinek János A természetjárás iskolája Szerkesztette: ~ ~ I. kiadás. Budapest, é. n. Székely Imre.
70p. Kiadói illusztrált papírborítóban. ....................................................................................................2 200

13361.Princz Gyula: Magyarország Földrajza. Bp., 1926. Danubia. 5 tábla melléklettel. Megviselt
papírkötésben .......................................................................................................................................2 000

13362.Kadić Ottokár: Budapest a barlangok városa. Klny. a Földtani Értesítő új folyam I. 4. és következő
számaiból. Bp., 1936, Magyar Barlangkutató Társaság. Tűzött papírkötésben, kis sérüléssel, 20 p. ..1 000

13363.Kadić Ottokár: A lillafüredi Szent István-barlang. Klny. A Természet 1931. évi novemberi számából.
Bp., 1931, Budapest székesfőváros házinyomdája. Tűzött papírkötésben, kis sérüléssel, 16 p. ............800

13364.Pesti Magyar Kereskedelmi Bank 1841-1941 - Száz esztendő emlékei. Bp., 1941, Pesti Magyar
Kereskedelmi Bank. Kiadói papírkötés, számos képpel illusztrált, térkép mellékletekkel. ....................2 000

13365.Mezei Iván: Börzsöny. Portyavezető. Bp., 1953, Sportlap és Könyvkiadó. Viseltes, kiadói papír
kötésben. ..................................................................................................................................................800

13366.Reich Milton Oszkár dr.:Erdély útikönyv, Térképmelléklettel és a szerző fényképfelvételeivel. Bp.,
1942, Eggenberger. Kiadói papír kötésben, hátoldal kötése elvált. ......................................................2 000

13367.Gebhardt Antal, Opper Sándor: Az abaligeti barlang. Pécs, 1959, Baranya Megyei Idegenforgalmi
Hivatal. Tűzött papírkötésben, jó állapotban. ........................................................................................1 200

13368.Magyarország helységnévtára 1956, Központi Statisztikai Hivatal. Bp., 1956, Közgazdasági és Jogi
Könyvkiadó. Félvászon kötés, kopottas állapotban. .............................................................................1 400

13369.Csengey Gusztáv: A mocsarak királya. Fáy Dezső rajzaival. Bp., é.n., Révai. Illusztrált kiadói
egészvászon kötésben. .........................................................................................................................3 000

13370.Orbán Balázs: Torda város és környéke. 33 nagy 12 szövegképpel. Budapest, 1889, Pesti
Könyvnyomda. Reprint kiadás! + Orbán Balázs eszméi kísérőtanulmány. Kiadói egészvászon
kötésben, fedő borító szakadt, egyébként szép állapotban. .................................................................1 200

13371.Becht Dezső dr. et alii (szerk.): Sopron. Bp., é.n., Athenaeum. Kiadói félvászon kötésben. ................1 000
13372.1901 Turisták lapja - folyóirat a turistaság és honismeret terjesztésére. Komplett évfolyam korabeli,

aranyozott félvászon kötésben. 31 képpel és 4 ábrával .......................................................................8 000
13373.dr. Soós Lajos: Kirándulók zsebkönyve. II. állattani rész. A szövegben 18 képpel. Bp., 1925. K. M.

Természettudományi Társulat. ..............................................................................................................2 000
13374.Iványi Béla: Csobánc. [Balatonfüred], 1957, Veszprém Megye Tanácsának Idegenforgalmi Hivatala.

Papírkötésben, jó állapotban. ................................................................................................................1 000
13375.Volt egyszer egy konzervgyár. A Nagykőrösi Konzervgyár története. Szerk.: Sasvári György.

Nagykőrös, 2008, Új Heti Hírek. A DVD-melléklet hiányzik. Kartonált papírkötésben, jó állapotban. ......800
13376.Dornyay Béla: Földtani jegyzetek Rózsahegy környékéről. Bp., 1917. Fritz Ármin. 16p. Képekkel .....2 000
13377.Reichart Géza: A turistaság kézikönyve. Bp., 1927,A Turistaság és Alpinizmus Lap-, Könyv- és

Térképkiadó R.-T. Kissé viseltes kiadói papír kötésben.  .....................................................................3 000
13378.Utazgassunk hazánk földjén!' MÁV belföldi turisztikai reklám / Hungarian State Railways tourism

campaign s: Gebhardt. Litho címlappal. 64p. + térkép ..........................................................................3 400
13379.Hain Gáspár (szerk.): Szepességi avagy lőcsei krónika és évkönyv a kedves utókor számára. Magyar

Hírmondó. Bp., 1988, Magvető Kiadó. Kiadói kemény kötésben, jó állapotban. .....................................800
13380.Strömpl Gábor: Térképolvasás. Bp. 1927. Turistaság és Alpinizmus. 248 l. Nagyon gazdag

szövegközti ábrákkal. Egészvászon kötésben ......................................................................................2 400
13381.Thaly Tibor: A 200 éves városliget. Bp., 1958, Gondolat. Sok képpel illusztrált kiadvány. Kiadói

félvászon kötésben. ..............................................................................................................................1 000
13382.Az Aradi Főgymnasium története. Közzéteszi Himpfner Béla igazgató. Arad, 1896, Gyulai István

Könyvnyomdája. Félvászon kötés, gerincnél szakadt, belsejében ceruzás firkákkal, kopottas
állapotban. .............................................................................................................................................2 000
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13383.Sághy Gyula: Házsongárdi rekviem. Norvégia, Anirén Magánkiadó. 4073. számozott kiadás. Kiadói
kartonált kötés, sok színes fotóval illusztrált, szép állapotban. .............................................................2 800

13384.Budapest: Képes turisztikai kiadvány 15 egészoldalas képes táblákkal. 26x40 cm .............................2 600
13385.Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára: Baktay Ervin - A világ tetején II. Budapest é.n. Lampel R. ......1 000
13386.Józsefvárosi Lexikon 1970. Az MSZMP VIII. ker. Bizottsága és a Fővárosi Tanács VIII. ker. Tanács

kiadásában. Kiadói műbőr kötésben. Korának megfelelő állapotú. .........................................................800
13387.A nagyszombati érseki főgymnasium dalárdája- és zenekarának académiái az 1861/2-1886/7

tanávekben. Összeállítva és fiúi hódolattal fölajánlva. Nagyszombat, 1886. Winer Zsigmond. Kissé
ázott, aranyozott egészvászon kötésben. 20x30 cm ............................................................................5 000

13388.Barcsay Amant Zoltán: Eger vár és város régi ábrázolásai. Alte Abbildungen der Burg und der Stadt
Eger. (1567-1900.) 1. füzet. 1. (Képek - Abbildungen) Eger, 1938, Szent János ny. [2], LXVII. tábla.
Fűzve, kiadói kartonborítóban ...............................................................................................................4 000

13389.Sziklay János, dr.: A Balaton bibliográfiája. Bp., 1904. Kilián Frigyes. (2)+58+(2) p. (A Balaton
Tudományos Tanulmányozásának Eredményei 3. kötet 5. rész)  Fűzés elválva, kiadói
papírborítóval. .......................................................................................................................................9 000

13390.Tarr László: Lake Balaton. Hugary in pictures. La Hongrie par l'image. Le lac Balaton. Budapest,
1964, Corvina. Illusztrált kiadói karton kötésben, fedőborítóval. Jó állapotban. ...................................1 200

13391.Rosnyói egyházi töredékek I. Rozsnyó, 1834. Kek József. 55p. Papír kötésben. ................................2 600
13392.Gyimesi Endre: Zalai életrajzi kislexikon. Zalaegerszeg, 1994, Zala Megyei Önkormányzati

Közgyűlés. Kiadói papír kötésben. Jó állapotú. ....................................................................................1 000
13393.A Magyar Szent Korona Országainak helységnévtára a posta-távirdahivatalok és vasuti távirdák

használatára 1913. Szeged, 1913. M.Kir. Posta- és Távirdaverérigazgatóság (Endrényi ny.) 886p.
Ritka! (Szétvált, eredeti kötésben) ........................................................................................................8 000

13394.Magyarország helységnévtára 1944. Bp., 1944, Hornyánszky Viktor. Vászonkötésben, Szeleczky
Gyula possessori bélyegzőjével, javított boríatóval ..............................................................................3 000

13395.Kasza Sándor dr. et al. (szerk.): Magyarország Megyei Kézikönyvei: Hajdú - Bihar Megye
Kézikönyve. 8. 1997, Ceba Kiadó. Kiadói karton kötésben, jó állapotú. ...............................................3 000

13396.Kasza Sándor dr. et al. (szerk.): Magyarország Megyei Kézikönyvei: Baranya Megye Kézikönyve.
I-II. 1997, Ceba Kiadó. Kiadói karton kötésben, jó állapotú. .................................................................5 500

13397.Kasza Sándor dr. et al. (szerk.): Magyarország Megyei Kézikönyvei 5.: Csongrád Megye
Kézikönyve. 1997, Ceba Kiadó. Kiadói karton kötésben, jó állapotú. ...................................................3 000

13398.Kasza Sándor dr. et al. (szerk.): Magyarország Megyei Kézikönyvei 16.: Tolna Megye Kézikönyve.
1997, Ceba Kiadó. Kiadói karton kötésben, jó állapotú. .......................................................................2 600

Könyvek: Téli sport és hegymászás
13399.Dyhrenfurth, Günther O.: Dämon Himalaya. Bericht der Internationalen Karakoram-Expedition

1934. Basel, 1935, Benno Schwabe & Co. Számos képmelléklettel, kihajtható panorámaképpel és
térképvázlatokkal. Kopott vászonkötésben, egyébként jó állapotban. ..................................................4 000

13400.A Magyar Sí Szövetség évkönyve. 1937-38.: 16. Bp. 1939 (Ifj. Kellner Ernő Ny.). 72 p., Kiadói
papírborítóban. Hozzá tartozik: A Magyar Sí Szövetség évkönyve. 1939-40. 15. (Összeáll.
Kolozsváry Béla, Malontai Béla.) Bp. 1940 (Ifj. Kellner Ernő Ny.) .........................................................4 000

13401.A Magyar Sí Szövetség évkönyve. 1940-41.: 16p- Bp. 1941 (Ifj. Kellner Ernő Ny.). 78 p., Kiadói
papírborítóban. Hozzá tartozik: A Magyar Sí Szövetség évkönyve. 1941-42. 17. (Összeáll.
Kolozsváry Béla, Malontai Béla.) Bp. 1942 (Ifj. Kellner Ernő Ny.) .........................................................4 000

13402.Hajts Lajos: A térképolvasás gyakorlati kézikönyve. (A katonai térképek tartalma és használata)
Bp., 1923. Turistaság és alpinizmus .....................................................................................................3 000

13403.Zeitschrift des Deutschen und Österreichisen Alpenverein. 1917. Innsbruck, 1917. Verlag des D.
und Ö. Alpenvereins. Nagyon sok képpel. Modern egészvászon kötésben, szép állapotban / With
many illustrations, in modern full linen binding, in nice condition. .........................................................2 000

13404.Zeitschrift des Deutschen und Österreichisen Alpenverein. 1906. Innsbruck, 1906. Verlag des D.
und Ö. Alpenvereins. Nagyon sok képpel. Modern egészvászon kötésben, szép állapotban / With
many illustrations, in modern full linen binding, in nice condition. .........................................................2 000

13405.Zeitschrift des Deutschen und Österreichisen Alpenverein. 1918. Innsbruck, 1918. Verlag des D.
und Ö. Alpenvereins. Nagyon sok képpel. Modern egészvászon kötésben, szép állapotban / With
many illustrations, in modern full linen binding, in nice condition. .........................................................2 000

13406.Zeitschrift des Deutschen und Österreichisen Alpenverein. 1920. Innsbruck, 1920. Verlag des D.
und Ö. Alpenvereins. Nagyon sok képpel. Modern egészvászon kötésben, szép állapotban / With
many illustrations, in modern full linen binding, in nice condition. .........................................................2 000

13407.Zeitschrift des Deutschen und Österreichisen Alpenverein. 1919. Innsbruck, 1919. Verlag des D.
und Ö. Alpenvereins. Nagyon sok képpel. Modern egészvászon kötésben, szép állapotban / With
many illustrations, in modern full linen binding, in nice condition. .........................................................2 000

13408.Baumann, Ernst. Meine Berge meine Kamera. Harzburg. 1935. Dr. Walther Heering Verlag, .............2 000
13409.Weilenmann, J.J.: Aus der Firnenwelt. I.-II. I: Rhätikon, Silvretta, Ferwall. II: Wallis, Berner

Oberland.  München, 1924,29. Rother, Jó állapotban / In good condition ............................................3 000
13410.Szüts Lajos: Tájékozódás a terepen, Vázlatkészítés. (Futólagos felmérés) Bp., 1936. Kókai Lajos.

70p. .......................................................................................................................................................3 600
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13411.Berg und Buch - Zeitschrift für Alpine Bücherkunde und Alpines Schriftttum. München, 1928. ...........1 000
13412.A síelés. Bp. 1926. Stádium. 34 l. Testnevelési utasítás II. rész - Testnevelési és sportágak 8. füzet.

Fűzve, kiadói borítékban. ......................................................................................................................2 000
13413.Keleti Kárpátok - A lengyel tél. 62p. Dr. Zielinski Ádám szerk. Sok képpel. 64p. .................................2 400
13414.Serényi-Hefty-Reichart - A sísport. Bp. 1930. Turistaság és alpinizmus. 1 t.128 p. Nagyon gazdag

szövegközti rajzokkal, képekkel. (A turistaság és alpinizmus szakkönyvei 1., a M.Kir. Testnevelési
Főiskola tankönyve.) Fűzve, rajzos kiadói papírborítóban. ...................................................................3 000

13415.Turisták és weekendezők zsebkönyve. A turista menedékházak, strandfürdők és csónakházak
adataival. Összeáll. Dr. Stiassny József. Bp. (1932) Uránia Ny. 128 l., 2 mell. Kiadói papírborítóban .2 600

13416.Meyer, Oskar Erich: Die Braut des Montblanc, Berlin, cca 1960. Union Deutsche
Verlagsgesellschaft ...............................................................................................................................1 200

13417.Reinl Hans: Skiführer durch das Salzkammergut. Mit 24 Bildern, 10 Federzeichnungen und 3
Kärtchen. Wien, 1925. Artaria. Some pages stained / Néhány oldal foltos ...........................................1 400

13418.Otto Margulies: Besinnliche Fahrten. Ein Buch der Erinnerung. Wien, 1925. Vlg. Alpenverein
Donauland. ............................................................................................................................................1 800

13419.France, R. H.: Die Natur in den Alpen. Leipzig, 1910. Thomas, ...........................................................2 000
13420.A. Schupp: Unterkunftshäuser und Schutzhütten in den Ost- und Westalpen. München. 1929.

Bergverlag Rudolf Rother. .....................................................................................................................1 400

Könyvek: Jog
13421.Máthé István dr : Társadalombiztosítási jogszabályok és útmutató. Betegségi, baleseti. Öregségi,

rokkantsági, özvegységi, árvasági . . . biztosítás. Bp., 1943, Pesti Lioyd. Kopottas kiadói
egészvászon kötésben. .........................................................................................................................5 000

13422.Karl Birkmeyer: Vergleichende Darstellung des deutschen und ausländischen Strafrechts,
Allgemeiner und Besonderer Teil. I.-IX. Komplett Vorarbeiten zur Deutschen Strafrechtsreform.
Herausgegeben auf Anregung des Reichs-Justizamtes. Berlin, 1908-1909. Otto Liebmann.
Egységes, jó állapotú aranyozott félvászon kötésben / In nice half linen binding. Complete series
of 9 books ............................................................................................................................................70 000

13423.Clair Vilmos: Párbaj-codex. A kard-, és pisztolypárbajok. Kimnach László és Gergely-Grünwald
Imre festőművészek eredeti rajzaival. Budapest, é.n., Singer és Wolfner. Kissé viseltes kiadói papír
kötésben. ...............................................................................................................................................1 600

13424.Hüppe Siegfried: A lengyel alkotmány. Bp., 1894, Magyar Tudományos Akadémia. Kopott
vászonkötésben, egyébként jó állapotban. ...........................................................................................2 000

13425.Corpus juris hungarici. Tomus Primus. Werböczy István. Opus tripartitum juris consuetudinarii.
Budae, 1822, Typis et sumtibus typographiae Regae Universitatis Hungaricae. Díszes, aranyozott,
egészvászon kötésben, viseltes fedőborítóval, az első pár lap elvált.  ...............................................19 000

13426.Dr. Kovács Marcel szerk: Az uj polgári perrendtartás és az életbe léptetési törvények zsebkönyve.
Bp., 1914. Franklin. Egészvászon kötésben .........................................................................................2 000

13427.Térfy Gyula dr.: Az új polgári perrendtartás. Az életbeléptetési törvény tervezete- Hatásköri bíróság.
Főudvarnagyi Bíróság - Jogsegély. Budapest, 1911, Grill Károly. Kiadói egészvászon kötésben, a
gerincborító hiányzik. ............................................................................................................................1 000

13428.Corpus Juris Hungarici. Magyar Törvénytár: 1875-1876. évi törvénycikkek. Bp., 1899, Franklin.
(Grill K.) Gottermayer féle, vaknyomott, egészvászon kötésben ..........................................................3 000

13429.1886-dik évi országos törvénytár Bp., 1886 Igazságügy Minisztérium. Nágel Ottó Sérült gerincű
félvászon kötésben ...............................................................................................................................1 200

Könyvek: Történelem
13430.Károlyi László: A Nagy-Károlyi gróf Károlyi család összes jószágainak birtoklási története. 1. kötet.

Bp., 1911. Franklin. (2 leszármazási tábla). Aranyozott félbőr kötésben, gerincen kis hibával ............8 000
13431.Tudományos Gyűjtemény 1819-1822 közötti számai ból kötött könyv, Nem komplett, töredék

kötetek is. Egy egész oldalas metszettel. Pest, Trattner János Tamás. Kb 700 oldal. Félvászon
kötésben. ...............................................................................................................................................8 000

13432.Karczag Vilmos: A magyar állam élete. (A magyar állam-élet monográfiája) Bp., 1932, Révai.
Aranyozott, kiadói félbőr kötésben. .....................................................................................................10 000

13433.Hollósy István dr.: Magyarország őslakói és az oláhok eredete. Tekintettel a nemzetiségi kérdésre
és a magyarság történelmi hivatására. Bp., 1913, Ráth Mór. Kissé szakadt papír kötésben. ..............4 000

13434.Orbán Árpád: Folio Hungarica Déli magyar őshaza. II. könyv. Szatmári, 1976, Garfield, N.J., USA.
Kiadói egészvászon kötésben. ..............................................................................................................3 000

13435.Julier Ferenc: 1914-1918 a világháború magyar szemmel. Bp., 1933, Magyar Szemle Társaság.
Kiadói egészvászon kötésben. ..............................................................................................................3 000

13436.Hankó Ildikó, Kiszely István: A nádori kripta. Szekszárd, 1990, Babits Kiadó. Papírkötésben, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 200

13437.Acsády Ignác: A magyar jobbágyság története. IV. kiadás. Bp., 1950, Szikra. Kiadói papírkötés,
gerincnél szakadt, közepes állapotban. ...................................................................................................800
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13438.Erdély rövid története. Főszerk.: Köpeczi Béla. Bp., 1989, Akadémiai Kiadó. Kartonált
papírkötésben, jó állapotban. ................................................................................................................2 400

13439.Marczali Henrik: Magyarország története a XVIII. században. Bp., Athenaeum. Kiadói egészvászon
kötés, belül a gerincél kissé levált, lapok kijárnak, kopottas állapotban. ...............................................2 000

13440.Kristóffy József: Magyarország kálváriája. Az összeomlás útja. Politikai emlékek 1890-1926. Bp.,
1927, Wodianer F. és Fiai Grafikai Intézet és Kiadóvállalat Rt. Kiadói félbőr kötés, gerincnél
szakadt, belső borítólap kijár, kopottas állapotban. ..............................................................................9 000

13441.Lukinich Imre: MDXXVI. Mohácsi Emlékkönyv 1526. Bp., 1926, K. Magyar Egyetemi Nyomda.
Kissé viseltes kiadói egészvászon kötésben. .......................................................................................3 000

13442.Zarek Otto: Egy nép szereleme. Kossuth Lajos életregénye. I-II. kötet. Bp., é.n., Rózsavölgyi.
Kiadói egészvászon kötésben. ..............................................................................................................1 000

13443.Hegedüs Nándor: Erdélyi levelek. Nagyvárad, (1941.) Grafika ny. 165 l., Kiadói papírborítóban. .......3 000
13444.Az államtitok és a szolgálati titok védelmének szabályzata. Bp., 1984. Sorszámozott. ........................1 000
13445.Gonda Imre, Niederhauser Emil: A Habsburgok. Egy európai jelenség. Bp., 1978, Gondolat.

Vászonkötésben, papír védőborítóval, jó állapotban. ...........................................................................1 000
13446.Kéziratos források az Országos Széchenyi Könyvtárban. Bp., 1950. OSZK. 252p. .............................1 000
13447.1848-49 a korabeli napilapok tükrében. Összeállította: Bay Ferenc. Bp., 1943, Officina. 186 p. Kiadói

kartonkötésben, sérült gerinccel ..............................................................................................................800
13448.Szilágyi Sándor: Lavotta János. A kor és az ember. Budapest, [1930], Könyvbarátok Szövetsége.

150 p. Fűzve, felső sarkán sérült, kiadói aranyozott félbőr-kötésben, magyaros könyvdíszekkel ........2 000
13449.Nagy Imre: Egy évtized. Válogatott beszédek és írások. 1. kötet. Bp. 1954, Szikra. 1. 1945-1947.

484 l.Kiadói vászonkötésben ................................................................................................................1 000
13450.Mangold Lajos: A magyarok története a középiskolák harmadik és negyedik osztálya számára.

Térképekkel és illusztrációkkal. 6. kiadás. Bp., 1900, Franklin-Társulat. Félvászon kötés, elején
ceruzás bejegyzésekkel, belső borítólapja kissé kijár, egyébként jó állapotban.  .................................1 400

13451.Dr. Csuday Jenő: A Magyarok történelme. I-II. kötet. Bécs, 1897. Második bővített kiadás. Kiadói,
aranyozott félbőr-kötésben. Az egyik gerince javított. .........................................................................10 000

13452.Nemzeti dicsőségünk. Fényes korszakok a Magyar Nemzet történelméből. Szerk. Hock János.
Reprint kiadás. Benedek Elek, Marczali Henrik, Jókai Mór, Molnár Ferenc, Ignotus, Herceg Ferenc,
Heltai Jeno, Mikszáth Kálmán, Bársony István, Gárdonyi Géza, Sebok Zsigmond, Lovik Károly,
Divald Kornél, Bródy Sándor stb. Kiadói, aranyozott, festett, dombornyomott vászonkötésben
(Aufrecht és Goldschmied féle, jó állapotban. .......................................................................................9 000

13453.A Magyar Nemzet Története. Harmadik kötet. Bp., 1895. Az Athenauem R.T. Kiadása. Aranyozott
kiadói egész vászonkötésben jó állapotban. .........................................................................................3 000

13454.Az m. kir. kormány 1899. évi működéséről és az ország közállapotairól szóló jelentés és statisztikai
évkönyv. Bp., 1900. Athenaeum. Későbbi egészvászon kötésben, az eredeti címpal
felhasználásával ....................................................................................................................................3 600

13455.Bodrogi Péter, Molnár József, Zeidler Sándor: Nagy magyar kitüntetéskönyv. A magyar állam
rendjelei és kitüntetései a Szent György-rendtől a Nagy Imre-érdemrendig. Bp., 2005, Rubicon.
Bontatlan csomagolásban, kiadói kartonált kötés, bontatlan, új állapotban. .........................................7 500

13456.Hillebrand Jenő-Bella Lajos: Az őskor embere és kultúrája, különös tekintettel hazánkra. 320
ábrával. Bp., 1921, Pantheon Irodalmi Intézet. Kiadói papírkötés, megviselt állapotban. ....................1 000

13457.Gáthy István: A munka társadalma. Bp., Genius Kiadás. Kiadói egészvászon kötés, jó állapotban. ...1 400
13458.Szentmiklósy Lajos: A feudalizmus kialakulása Magyarországon. 1942, Codex. Kiadói kartonált

kötés, enyhén kopott állapotban. ..........................................................................................................1 600
13459.Dános Árpád dr.: Iparos káté. A magyar ipar története és a legújabb szabályozása. Bp., é.n.,

Athenaeum. Félvászon kötésben. .........................................................................................................3 000
13460.A.L. Morton: Az angol nép története I-II. Fordította Szemerényi Oszvald és Szentmihályi János. Bp.,

Hungária. Kiadói félvászon kötés, védőborítóval, a védőborító sérült, egyébként jó állapotban. .........2 600
13461.Goldsmith, Lewis:Histoire Secrete du Cabinet de Napoleon Buonaparte, et de La Cour de

Saint-Cloud. Londres, 1814, Harper Le Jeune. Kopottas karton kötésben. ..........................................5 000
13462.Berlász Jenő: A magyar jobbágykérdés és a bécsi udvar az 1790-es években. Budapest, 1942,

Athenaeum. Kissé foltos kiadói papír kötésben.  ..................................................................................1 000
13463.Salamon Ferenc: Buda-Pest története. Első rész: Buda-Pest az Ó-korban. Második rész:

[Budapest a középkorban.] Harmadik rész: Kútfő bírálatok. Melléklet a Budapest története
második részéhez. A főváros megbízásából írta Salamon Ferencz. 1-3. kötet. Budapest,
1878-1885, Athenaeum. Az első kötet félvászon kötésben, a 2 ill. a 3. kötet bordázott gerincű,
aranyozott,félbőr kötésben. Festett lapszélek. Szép állapotúak. ........................................................22 000

13464.Hóman Bálint - Szekfű Gyula: Magyar történet. I.-VIII. kötet. Teljes! Tárgymutatóval együtt. Első
kiadás! Bp., 1928-1933, K. M. Egyetemi Nyomda. Kiadói félbőr-kötésben, Egységes, kardos
címlappal. Szép állapotú sorozat, némelyik eredeti tékában ..............................................................50 000

13465.1954 Nagy Imre: A kormány félévi tevékenysége és az 1954. évi feladatok Bp., 1954. Szikra. 44p. ...1 600
13466.Dr.Szalay József- Dr.Baróti Lajos: A Magyar Nemzet Története II. köt: Magyarország a vegyes

házból származott királyok korában. Bp., 1895, Lampel Róbert. Kiadói, festett, egészvászon
kötésben ................................................................................................................................................5 000
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13467.Dr.Szalay József- Dr.Baróti Lajos: A Magyar Nemzet Története I. köt: Magyarország az Árpád-ház
kihaltáig. Bp., 1895, Lampel Róbert. Kiadói, festett, egészvászon kötésben ........................................6 000

13468.Vikár Béla: A Kalevalából a Lemminkäjnen Rúnok. Bp., é.n. Lampel ...................................................1 000
13469.Torquato Tasszo Megszabadíttatott Jérusáleme III. kötet. Ford. olasz nyelvből Tanárki János. Pest,

1805. Füskúti Landerer. 205 p. Korabeli félbőr kötésben. ....................................................................4 000
13470.Dr. Mihailich Győzőné: Asszonyok a vártán. Bp., 1942, Menekült Magyarok Megsegítésére Alakult

Bizottság Budapest. Kiadói aranyozott, dombornyomott félvászon kötésben, fotókkal illusztrálva ......1 600
13471.Takáts Sándor: Komáromi Daliák a XVI. században. Különlenyomat a "Budapesti Szemle" 390, és

391. számából. Budapest, 1909, Franklin. Kiadói papír kötésben.  ......................................................5 000
13472.Dolinay Gyula: Történelmi arcképcsarnok az ifjúság és a nép számára. Új kiadás. 300 képpel.

Budapest, 1909, 'Otthon'-Nyomda. Dombornyomott, szecessziós, egészvászon kötésben.
Megviselt állapotban .............................................................................................................................1 000

13473.Holzwarth, Franz Joseph, Dr.: Világtörténet. VI.-VII. kötet A második javított kiadás után többek
közreműködésével fordította és kiadja Szabó Ferencz. I-IX. kötet. Temesvár, 1892.
Csanád-egyházmegyei könyvsajtó. Korabeli félbőr kötésben, közepes állapotban ..............................7 000

13474.Mémoires documents et écrits divers laissés pa le Prince de Metternich changelirt de cour et d'état
publiés par son fils Le Prince Richard de Metternich classés et réunis par M.A. de Klinkowstroem.
Paris, 1881, E. Plon et Cie, Imprimeurs-Éditeurs. Bordázott gerincű félbőr kötés, belül a gerincnél
levált, kopottas állapotban / half leather binding, damaged condition ...................................................1 000

13475.Gvadányi József: A világnak közönséges históriája. A' mellyet magyar hazájához viseltető
szeretettül ösztönöztetvén, és néhány jeles, és hiteles Authorokból ki-szedegetvén ugyan ezen
Hazájának élő nyelvén bátorkodik nékie (...) bé-mutatni -- Magyar Lovas generális. Harmadik kötet.
Pozsonban, 1796-1797. Wéber Simon. Korabeli kemény kötésben. ....................................................8 000

13476.Gothaisches genealogisches Taschenbuch der Gräflichen Häuser. Gotha, 1919, Justus Berthes.
Kicsit kopott vászonkötésben, egyébként jó állapotban. .......................................................................1 000

13477.2 db könyv-S. Fischer-Fabian: A német cézárok. A középkor császárainak tündöklése és bukása.
Bp., 1985, Európa Könyvkiadó. Kiadói egészvászon kötés, védőborítóval, jó állapotban; Rudolf
Pörtner: A Szent Sír hadművelet. A keresztes hadjáratok a legendákban és a valóságban
(1095-1187). Bp., 1985, Európa Könyvkiadó. Kiadói egészvászon kötés, jó állapotban. ........................800

13478.Vértes László: Medveemberek krónikája. Bp., 1957, Gondolat. Kicsit kopott félvászon kötésben,
szakadozott papír védőborítóval, egyébként jó állapotban. ..................................................................1 000

13479.Dokumentumok és tények Ausztria félfegyvervérzéséről. Bp., 1952. Szikra. .......................................1 200
13480.USA from war to peace. Háborútól a békéig. Katalógus. Bp., 1946. Magyar Nemzeti Múzeum ..........1 600
13481.Udvari élet a francia királyok alatt. Bp. 1908 Franklin. 336p. 78 egész oldalas és szövegközti

illusztrációval. Kiadói, aranyozott selyemripsz díszkötésben, kopott aranyozással ..............................5 000
13482.Flavii (Flavius) Josephus: Hebraei scriptoris antiquissimi bello judaico, ac expugnata per Titum

caesarem Hierosolima libri septem. Interprete Rufino Aquilejensi. Post complures Authoris
editiones, novissime a reliquis ejusdem operibus separatim, ob Historiae dignitatem, typis dati.
[Nagyszombat] Tyrnaviae, 1755. Typ. Academ. Soc. Jesu. 573 p. Korabeli, megviselt egészbőr
kötésben. Egy lap kijár, címlap kissé sérült. / In damaged full leather binding, one page damaged. ...8 000

13483.I. Vilmos német császárnak és porosz királynak kilenczven válogatott írása. Fordította Supka Géza
dr. Budapest, 1915, Franklin. Kiadói papírkötésben, fedőlap hiányzik. ...................................................800

13484.Fueter Eduard 1815-1920 egy mozgalmas évszázad története. Bp., 1935, Dante. Foltos kiadói
egészvászon kötésben. .........................................................................................................................1 000

13485.Friedjung Henrik: Harcz a német hegemóniáért I. Bp., 1902. MTA Egészvászon sorozatkötésben .....1 000
13486.Lázár Gyula, dr.: Angolország történelme, a legrégibb időktől az újkorig. I. kötet. Az ősidőktől II.

Edward haláláig 1327-ben. Temesvár, 1892. Szabó Ferenc. 488 p.; Korabeli aranyozott félbőr
kötésben, festett élekkel ........................................................................................................................5 500

13487.Bognár Károly(szerk.): Rayman János: Világpolitikai kislexikon. Bp., 1978, Kossuth Könyvkiadó.
Kiadói egészvászon kötés, jó állapotban. ................................................................................................800

13488.Horváth Mihály: Utyeszenich Frater György (Martinuzzi bibornok) élete. Harmadik lenyomat. Pest,
1872. Ráth Mór. 1 sztl.lev. + 385 p. Korabeli, kisé kopott félvászon kötésben. ....................................4 000

13489.Kontraszty Dezső: Történelmi és földrajzi összefoglalások 1930-ig. Érettségi segédkönyv. Budapest,
1931, Győző Andor. Kiadói papír kötésben, viseletes állapotban.  ..........................................................800

13490.Frantisek Kulhanek: Kronika československá I.-V. Teljes / komplett. Praha, 1923. In 5 volumes, one
page damaged. In full linen binding. .....................................................................................................5 000

13491.Nagyiványi Zoltán: Idegenlégiótól a Szovjetúnióig. Budapest, 1934, Révai. Aranyozott egészvászon
kötés, laza gerinccel ..............................................................................................................................2 000

Könyvek: Militária - katonaság
13492.Stoffa Pál: Menekülés öt világrészen át. Bp., 1935, Királyi Magyar Egyetemi Nyomda. Újrakötött

félvászon kötés, térképmelléklet hiányos, fotókkal illusztrált, kopottas állapotban. ..............................3 000
13493.Almásy Pál: Sopronkőhidai napló 1944-1945. Bp., 1984. Magvető A későbbi altábornagy dedikált

könyve, beragasztott üdvözlő soraival. Fogrságban társai voltak Rajk, Bajcsy Zsilinszky ...................8 000
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13494.vitéz Náray Antal, vitéz Berkó István: Légitámadás! Bp., é.n., A Kir. Magy. Egyetemi nyomda. Sok
képpel illusztrált kiadvány. Illusztrált kiadói egészvászon kötésben. ....................................................2 600

13495.Vajda Pál: Halál hull az égből. A légibombázás évszázados története. Bp., 1944, Országos
Közművelődési Szövetség. Kicsit kopott félvászon kötésben, egyébként jó állapotban. ......................2 000

13496.Honvédelmi ismeretek. (Leánytanulók számára). I-II. Budapest, 1943, A M. Kir. Vallás- és
Közoktatási Miniszter. Kiadói papír kötésben. ......................................................................................1 000

13497.Hász István: Szent harcok - szent erőforrások. Nagyböjti főpásztori szózat a róm. kath. honvédekhez,
az Úrnak 1943. évében. Bp., Pallas Irodalmi és Nyomdai Rt. Papírkötésben, jó állapotban, 6. p. ..........800

13498.Günter Plüschow: Ezüstkondor. Harc a levegőért. Révai Budapest. Műegyetemi Sportrepülő
Egyesület, Egész vászonkötésben, kissé foltos az első néhány oldal.  ................................................1 000

13499.A második világháború teljes története 1-21. kötet, Teljes sorozat, rengeteg illusztrációval. Szalay
Könyvkiadó. Jó állapotban! .................................................................................................................18 000

13500.Lucio D'Ambra: Szárnyas katonák. Harc a levegőért. Révai Budapest. Műegyetemi Sportrepülő
Egyesület, Egész vászonkötésben, kissé foltos az első néhány oldal.  ................................................1 000

13501.Valentino Tocci: Légi párbaj. Harc a levegőért. Révai Budapest. Műegyetemi Sportrepülő
Egyesület, Egész vászonkötésben.  .....................................................................................................1 000

13502.Pilch Jenő (szerk.): A világháború története. Bp., Franklin Társulat. Aranyozott egészvászon
kötésben,gerinc aranyozott. Tulajdonosi aláírással. Sok illusztrációval. Gerincnél elvált, egyébként
jó állapotú. Térkép melléklet hiányzik. ..................................................................................................4 000

13503.Feldmarschall Conrad: Aus meiner Dienstzeit 1906-1918. Zweiter Band: 1910-1912. Die Zeit des
lybischen Krieges und des Balkankrieges bis Ende 1912. Wien/Berlin/Leipzig/München, 1922,
Rikola Verlag. Kiadói félvászon kötésben, jó állapotban. ......................................................................2 800

13504.Réfi Attila: A császári-királyi huszárság törzstiszti kara a francia forradalmi és a napóleoni háborúk
korában (1792-1815). Bp., - Sárvár, 2014, MTA BTK TTI - Nádasdy Múzeum. Kartonált
papírkötésben, jó állapotban. ................................................................................................................2 400

13505.A. Duff Cooper: A nyugati hadszíntér. 4 térképvázlattal. Bp., é.n., Singer és Wolfner. Kiadói
egészvászon kötésben. .........................................................................................................................1 600

13507.Távolságmutató - Eidgenössischer Distanzenzeiger für die Berechnung der Reiseentschädigungen.
/ Indicateur federal des distances pour le calcul des indemnites de route. o.O.: o.V. 1901. Kiadói
félbőr kötésben, jó állapotban / in half leather binding ..........................................................................2 000

Könyvek: Tudomány és technika
13508.Schoedler, [Friedrich] Frigyes: A Természet könyve, magában foglaló: természettant,

csillagászatot, vegy-, ásvány-, föld-, életmű-, növény- és állattanokat. A természet-ismeret minden
barátainak, A hatodik kiadás után magyarra tették Jáno Pesten, 1853. Geibel. 714p. lev. 3 t. (A 3
táblából egyik hiányos, hátsó borító nélkül) ........................................................................................10 000

13509.Svante Arrhenius: A világegyetem élete és megismerésének története a legrégibb időtől napjainkig.
Bp., 1914, Franklin-Társulat. Kiadói egészvászon kötésben. ...............................................................1 000

13510.Bölsche: Az életfejlődés története. Fordította dr. Fülöp Zsigmond. Bp., 1912, Révai. Kiadói
egészvászon kötésben. .........................................................................................................................1 000

13511.Sztrókay Kálmán: A kis csillagász. Szövegközti ábrákkal. Budapest,1942, Rózsavölgyi és Társa.
Kiadói karton kötésben, mellékletek nélkül. ..........................................................................................1 000

13512.Kakas József (szerk.): Felhők fölött-felhők alatt. Az Országos Meteorológiai Intézet népszerű
kiadványai. II. kötet. Budapest, 1952, Athenaeum. Kiadói félvászon kötésben. Korának megfelelő
állapotban. .............................................................................................................................................5 000

13513.Feliczián Vilmos: Csodálatos természet. Barangolás a természettudomány világában. 65 ábrával.
Budapest, é.n., Singer és Wolfner. Kiadói egészvászon kiadásban. Jó állapotú. .................................1 200

13514.Gheyselinck R.: A nyughatatlan föld. 64 táblával, és Becker Gerda 59 szövegképével. Bp., 1941,
Királyi Magyar Természettudományi Társulat. Kiadói félvászon kötésben. ..........................................1 000

13515.Majzon László: Leányfalu és környéke harmadkori üledékeinek geológiai és apelontológiai leírása.
Bölcsészdoktori értekezés. Bp., 1933, Sárik Gyula és Géza Könyvnyomdája. Kicsit kopott tűzött
papírkötésben, az első néhány lap elválik. ...........................................................................................2 000

13516.Vendl Aladár: A budapesti keserűvizes telepek hidrogeológiája. Bp., 1948, Budapesti Központi
Gyógy- és Üdülőhelyi Bizottság. Kicsit kopott papírkötésben, egyébként jó állapotban. ......................1 400

13517.Oltay Károly: A Geodézia elemei. A gépészmérnök és építészhallgatóknak tartott műegyetemi
előadásaim vezérfonala. 255 ábrával. Bp., 1921. Németh József technikai kiadója. Javított
papírkötésben. ......................................................................................................................................2 400

13518.Della Vedella Mihály (szerk.):Nagy Magyar Compass (azelőtt Mihók -féle) II. évfolyam. I.rész:
Pénzintézetek. Budapest, 1927, Kiadótulajdonosok: dr. Galánthai Nagy Sándor örökösei. Kiadói
egészvászon kötésben. .........................................................................................................................2 000

13519.Paszlavszky József: A növénytan kézikönyve. A gymnasium IV-ik, s a reáliskola V-ik osztálya
számára. Színes és fekete-nyomású képekkel a szöveg között. Bp., 1901, Athenaeum. Félvászon
kötés, fekete-fehér és színes képekkel gazdagon illusztrált, festett lapszélek, kopottas állapotban.  ..5 000

13520.Szabó Ignácz: A lég. Népszerű légtünettan (Meteorologia). Különös tekintettel hazánk légtüneti
viszonyaira. A művelt rendek szükségeihez alkalmazva. Két földabrosszal és ábrákkal. Budapest,
1874. Eggenberger. 220p. Számos szövegközti és egészoldalas illusztrációval. Korabeli félvászon
kötésben, a gerincen aranyozott címfelirattal. Megkímélt példány. ....................................................12 000
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13521.Bernstein, A.: A természet könyve. Közérdekű olvasmányok köréből. Tizedik-tizenharmadik füzet.
Fordította: Nagy István. Budapest, 1875, Franklin-Társulat. Viseltes, félvászon kötésben.  ................2 000

13522.Bernstein, A.: A természet könyve. Közérdekű olvasmányok köréből. Tizedik-tizenharmadik füzet.
Fordította: Nagy István. Budapest, 1875, Franklin-Társulat. Viseltes, félvászon kötésben.  ................5 000

13523.Svachulay Sándor: A természet aviatikusai. Harc a levegőért. Révai Budapest. Műegyetemi
Sportrepülő Egyesület, Egész vászonkötésben. Tulajdonosi bejegyzéssel.  ........................................1 000

13524.Kosutány Tamás: A szőlő és a bor. Növényfiziológiai és növénychémiai tanulmányok. Adatok a
szőlő és a bor chémiájához. Magyaróvár, 1896, Czéh Sándor-féle könyvnyomda. Restaurált,
modern félműbőr kötésben, jó állapotban. ............................................................................................7 000

13525.Hirts Deutsche Sammlung. Karl Sapper: Vulkanausbrüche. Breslau. cca 1930. Ferdinand Hirt
Verlag. Hozzá nyomtatványjegyzék. KIssé laza papír kötésben. ..........................................................1 200

13526.Kadić Ottokár: Mit kell tudnunk a barlangokról? Klny. a Barlangvilág VIII. és IX. kötetéből. Bp.,
1939, Magyar Barlangkutató Társulat. Enyhén kopott, kicsit laza tűzött papírkötésben, egyébként jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 000

13527.Laky Dániel: Földrajz a népsikolák számára. Bp., 1894. Dobrowsky és Franke. Későbbi
egészvászon kötésben ..........................................................................................................................1 000

13528.Lambrecht Kálmán: Az ősember elődei (Az ősállatok). 150 szövegképpel, 40 táblával és
mélynyomású táblával. Bp., 1927, Dante. Gerincnél kissé beszakadt kiadói kemény kötésben. .........6 000

13529.Az időjáros és az ember. Bp., 1951. Országos Meteorológiai Intézet. ...............................................14 000
13530.Brehm, Alfred Az állatok világa 1 kötet ~ ~ Tierleben című nagy művének magyarra átültetett

kiadása. Chernel István, Csiki Ernő, Kohaut Rezső és Rátz István közreműködésével szerk. Méhely
Lajos. Budapest, 1901, Légrády Testvérek. Kiadói félbőr kötésben, szép állapotban. .........................6 000

13531.Lambrecht Kálmán: Az ősvilági élet. Bp., [1936], Franklin. Kicsit kopott vászonkötésben, egyébként
jó állapotban. .........................................................................................................................................2 000

13532.V.N. Szukacsov (szerk.): Növény és környezet. II. Budapest, 1952, Akadémiai Kiadó. Kiadói félbőr
kötésben. ..................................................................................................................................................800

13533.Paszlavszky József: Az állattan kézikönyve. A középiskolák felsőbb osztályai számára. Ötödik
kiadás. Három kőnyomású színes táblával és számos szöveg közé nyomott nagyrészt színes
képpel. Bp., 1903, Athenaeum. Félvászon kötés, fekete-fehér és színes képekkel gazdagon
illusztrált, lapok kijárnak, több helyen foltosak, kopottas állapotban. ....................................................4 000

13534.Keller Konrád dr.: A tenger élete. Botanikai toldalékkal dr. Cramer Károly és dr. Hans Schnitz.
Fordította: Csopey László. 271 ábrával és 10 színes táblával. A IX. (1896- 1898. évi) cziklus
Negyedik kötete. Budapest, 1897, Természettudományi Társulat.Kiadói egészvászon kötésben. Jó
állapotú. .................................................................................................................................................5 000

13535.Hetzel Henrik dr., Bölcsházy Kálmán dr.: Állatorvosi szülészet. 1. Agrártudományi Egyetem
Tankönyvei. Budapest, 1952, Mezőgazdasági Kiadó. Ragasztós egészvászon kötésben, egyébként
jó állapotban. .........................................................................................................................................2 600

13536.Hasenfeld Artur dr.: A szív- és érbetegségek egészségtana. Az egészség könyvtára XIX. Budapest,
1927, Franklin. Illusztrált kiadói papír kötésben. ...................................................................................1 000

13537.Lambrecht Kálmán, Kormos Tivadar: Az ősember. Budapest, 1926, Dante. Kiadói félvászon
kötésben.155 szövegképpel és számos táblával. A gerinc borító hiányzik, egyébként jó állapotban.  .1 000

13538.Braidwood Murray P.: Anyák tanácsadója és utmutatója gyermekeik ápolásánál. Bp., 1897,
Athenaeum. Kiadói egészvászon kötésben. .........................................................................................2 000

13539.Orosz Dezső dr.: A gyermek szervezete, életműködései, táplálása, gondozása, gyakori betegségei
és ápolása. 20 ábrával. Bp., é.n., Novák és Tsa. Kiadói vászon kötésben. ..........................................2 800

13540.Tangl Harald: A táplálkozás. Bp., é.n., Királyi Magyar Természettudományi Társulat. Kissé viseltes
kiadói egészvászon kötésben. .................................................................................................................800

13541.Ekker László dr., Mahrer Ida:Gyógyszerészi chemia anorganikus rész. Bp., 1908, "Pátria". Kiadói
papír kötésben. .....................................................................................................................................2 000

13542.Baudouin, Charles: Psychanalyse de l'art. Paris, 1929, Librairie Félix Alcan. Félvászon kötésben, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 000

13543.Saalfeld Edmund dr.:Kosmetik. Ein Leitfaden für Praktische Arzte. Mit 17 Textfiguren. Berlin 1914,
Julis Springer. Kiadói egészvászon kötésben. ......................................................................................2 000

13544.Bartucz Lajos: Fajkérdés, fajkutatás. Bp., Királyi Magyar Egyetemi Nyomda. 58 fekete-fehér ábrával
és 43 fotóval illusztrálva. Kiadói egészvászon kötésben fedőborítóval. ................................................8 000

13545.Weninger Antal dr.: Szellem és egészség. I-II. kötet. Bp., é.n., Vörösváry. Kiadói félvászon
kötésben. Tele érdekes témákkal, ma is aktuális kérdések elemzésével. ............................................3 000

13546.Dr. Frigyesi József: Nőgyógyászat orvosok és orvostanhallgatók részére. Harmadik javított kiadás.
Bp., 1948, Stephaneum Nyomda. Kiadói egészvászon kötés, gerincnél szakadt, képekkel illusztrált,
néhány lap kijár, kopottas állapotban. ...................................................................................................1 000

13547.Báró dr. Kétly László: A család egészsége. Népszerű orvosi tájékoztató és tanácsadó. Budapest,
é.n., Dante. Kissé viseltes kiadói egészvászon kötésben. ....................................................................1 200

13548.Novák Ernő: Műtéti kockázat. Bp., 1941, Királyi Magyar Egyetemi Nyomda. Kicsit kopott
papírkötésben, egyébként jó állapotban. ..............................................................................................2 000
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13549.Körösy Kornél dr.: Az örökléstan alapismeretei. Budapest, 1936, Novák Rudolf és Társa. Kiadói
papír kötésben. Szép állapotban. ..........................................................................................................2 000

13550.Thim József dr.: Népszerű közegészségtan. A művelt közönség számára. Pozsony,Budapest 1899,
Stamppel Károly. Festett kiadói egészvászon kötésben. ......................................................................3 000

13551.Szalay László: Barátunk és ellenségünk az állat. Bp., 1943, Magyar Királyi Egyetemi Nyomda. Kiadói
félvászon kötés, gerince enyhén sérült ....................................................................................................800

13552.Reismann Adolf dr.: Magyar bábakönyv. A bábai hivatás gyakorlásáról. Budapest, 1934, Magyar
Királyi Állami Nyomda. Kiadói egészvászon kötésben, fedőlap kissé viseltes állapotban. ...................7 000

13553.Schalle Albert dr.: A Kneippkúra. A természetes és eredményes gyógymód. 31 képpel. Budapest,
é.n., Élet Egészség kiadás. Kiadói egészvászon kötésben. Kissé viseltes állapotban.  .......................2 600

13554.Góth Endre dr.: Vitaminok és hormonok. 178 ábrával és 15 ábrával. Budapest, 1943, Novák.
Aranyozott, kiadói egészvászon kötésben, elvált gerinccel. .................................................................1 000

13555.Góth Endre dr.: Vitaminok és hormonok. 178 ábrával és 15 táblázattal. Budapest, 1943, Novák.
Aranyozott, kiadói egészvászon kötésben, jó állapotban ......................................................................2 600

13556. Paul de Kruif: Bacilusvadászok. Fordította: Detre László. 50 műmelléklet és 73 szövegközi kép.
Budapest, Könyvbarátok Szövetsége. Félvászon kötésben, jó állapotban.  ............................................800

13557.Kulin György: A távcső világa I-II. Bp., 1941, Királyi Magyar Természettudományi Társulat. Kiadói
félvászon kötés, képekkel, ábrákkal illusztrált, kissé kopottas állapotban. ...........................................2 000

13558.Szűcs Ádám: Hogyan készül a rajzos film? Technikai Zsebkönyvtár. (Huszonnégy rajzos és
tizenhat fényképezett ábrával). Bp., é.n., Németh József Műszaki Könyvkiadó. Kiadói papír
kötésben. ...............................................................................................................................................2 000

13559.Székely Sándor: Filmsérülések elkerülése. Bp., 1935, "Filmtechnika". Kiadói papír kötésben. ...........2 000
13560.Pudovkin: A film technikája. Bp., 1944, Bolyai Akadémia. Kiadói papír kötésben fedőborítóval. .........1 200
13561.Gazdasági Ismeretek iparosok számára. Adó, társadalombiztosítási és könyvelési ismeretek. Ipari

Szakkönyvtár. Bp., é.n., Az Ipari Tanfolyamok Országos Vezetősége. Kiadói félvászon kötésben. ....1 000
13562.Hevesy Iván és Dévai Béla: A film kulisszatitkai. 40 képmelléklettel. Bp., 1928, Jakab Nyomda.

Pótolt papír kötésben. ...........................................................................................................................6 000
13563.Mende Jenő: A rádióaktív anyagok. Bp., Dick Manó. Kiadói papír kötésben. .......................................1 600
13564.Dr. Hankó Vilmos: Házi kincstár. Sok száz titkos szer. Hasznos tudnivalók a háztartás, gazdaság,

egészségtan, ipar s a mindennapi élet stb. Harmadik teljesen átdolgozott és bővített kiadás. Bp.,
1902, Lampel Róbert. Hiányos vászonkötés, lapok néhol foltosak, kopottas állapotban. .....................1 200

13565.Hevesy Iván: A nagyítás technikája. Kezdőknek és haladóknak a nagyítás magasabb iskolája. Bp.,
é.n., HAFA. Kiadói egészvászon kötésben. ..........................................................................................3 000

13566.Tiscler János: Kozmetika. III. kötet Magyar Drogista Szakkönyvek. Bp., 1935, A Drogista Közlöny
kiadása. Kissé viseltes kiadói papír kötésben. ......................................................................................3 000

13567.Pongrácz Árpád: A kozmetikus kézikönyve. Ipari Szakkönyvtár 21-22. Bp., 1937, Az Ipari
Tanfolyamok Országos vezetősége. Kissé viseltes félvászon kötésben. .............................................2 000

13568.Gaál István: Amit rosszul tudunk. Természettudományi koholmányok és balítéletek. Bp., [1935],
Királyi Magyar Egyetemi Nyomda. Kopott vászonkötésben, egyébként jó állapotban. .........................1 000

13569.Szász Ferenc dr., Nagy Endre dr.: Kézikönyv gazdasági iskolák és haladó gazdák számára: Bp.,
1943, Minerva. Kopottas félvászon kötésben. ......................................................................................2 000

13570.Petzval Ottó: Erdő- és géptan. Technikai intézetek, gyakorló mérnökök és magántanulók számára.
I. kötet. Pest, 1861, Emich Gusztáv. Félvászon kötés, gerincnél szakadt, festett lapszélek, lapok
foltosak, kopottas állapotban. ................................................................................................................4 000

13571.Dr. Cholnoky Jenő: A napsugár diadala. 107 kép és 67 ábra a szövegben. Bp., Singer és Wolfner.
Kiadói aranyozott egészvászon kötés, jó állapotban. ...........................................................................2 000

13572.Japing, Édou: L'Electrolyse, la galvanoplastie et l'electrometallurgie. Ouvrage illustré de 46 figures.
Paris, 1885, Bernard Tigol. Kissé viseltes kiadói egészvászon kötésben. ............................................2 000

13573.Möller Károly dr. ing.: A mai technika. Bp., 1939, Királyi Magyar Egyetemi Nyomda. Sok fényképpel
illusztrált kiadvány. Kissé viseltes félbőr kötésben. ...............................................................................6 000

13574.Kertész Béla, Virányi Miklós: Az adás- és vételtechnika alapjai. Bp., 1972, Zrínyi Katonai Kiadó
(MHSZ Rádióamatőrök Könyvtára). Kartonált papírkötésben, jó állapotban. .......................................1 000

13575.Neufert, Ernst prof.: Bau-Entwurfslehre. Handbuch für den Baufachmann, Bauherrn, Lehrenden
und Lernenden 271 Tafeln mit 3600 Zeichnungen. Berlin, 1941, Bauwelt-Verlag. Tulajdonosi
pecséttel ill., jegyzettekkel. Kiadói félvászon kötésben. Gerinc sérült. .................................................7 000

13576.1952-1987 9 darabos vegyes bányászati tétel: különféle bányászathoz kapcsolódó könyvek,
előadásjegyzetek, folyóiratszámok, szabályzatok; a Mérnöki Továbbképző Intézet, illetve az
Országos Bányaműszaki Főfelügyelőség kiadványai. ..........................................................................1 000

13577.Szegedy Istvánné: Népiskolai mezőgazdasági ismeretek. Nemzetnevelők Könyvtára. Budapest,
1943, Országos Közoktatási Tanács. Kiadói félvászon kötésben, jó állapotban.  ................................1 000

13578.Jaroslav Andrt: Skoda 105, 120, 130, Garde rapid. Budapest, 1986, Műszaki Könyvkiadó. Illusztrált,
kiadói karton kötésben. Jó állapotban.  ....................................................................................................800

13579.Horst Ihling: Wartburg. Budapest, 1980, Műszaki Könyvkiadó. Hogyan tovább? Kiadói karton
kötésben, kissé viseltes fedőlappal, egyébként jó állapotban.  ................................................................800
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13580.Sztrókay Kálmán: A fizika úttörői. Képekkel. Budapest, 1939, Dante. Kiadói egészvászon kötésben.
Kissé viseletes fedőlappal, ill., gerinccel.  .............................................................................................2 000

13581.Telegdi Tóth Károly: Feladatok az állami bányászat terén. Bp., 1942. K. M. egyetemi nyomda. 8p.
Korabeli félvászon kötésben .................................................................................................................1 200

13582.Beyse J.: Arany kincstár ezer titkos szerrel a közjólét előmozdítására és iparüzlet lenditésére, a
mezőgazdaság, vegytan és műipar terén tett legujabb fölfedezések szerint. ford.: Sztáncsay Jenő.
Pest, 1861. Hartleben Konrád. 210p. Kissé kopottas kiadói vászon kötésben. ....................................8 000

13583.A boldogulás útja. Nemzetgazdasági beszélgetések a nép számára. Fordította: Dobóczky Lajos.
Bp., é.n., Franklin. Kopott, kiadói egészvászon kötésben. ....................................................................1 000

13584.1913-1914 a Turisták Lapja ismeretterjesztő folyóirat két évfolyama, egybekötve, számos érdekes
írással. Laza félvászon kötésben, jó állapotban. ...................................................................................1 200

13585.Ferenczy Viktor: Jedlik Ányos István élete és alkotásai. 1800-1895. I-IV. kötet egybekötve. Győr,
1936-1939. Győregyházmegyei Alap Nyomdája. 116p.; 176p.; 243p.; 164p. Korabeli félvászon
kötésben ..............................................................................................................................................10 000

13586.Navratil Ákos: Közgazdaságtani és pénzügytani jegyzetek. Bp. 1906. Politzer. (1) 797p. A címlap a
416. oldal után kötve. Korabeli, aranyozott gerincű félvászon védőkötés, szép állapotban. ................6 000

13587.Vidéky Emil dr.: Fogaskerekek fogainak gyártása. Második rész. Bp., 1912, Pátria. Sok
illusztrációval. Félvászon kötésben.  .....................................................................................................1 000

13588.Bányabalesetek elhárítása. A bányász biztonságának kiskátéja. Szerk.: Lengyel András. Bp., 1950,
Nehézipari Minisztérium Bányarendészeti Osztálya. Kicsit laza, enyhén kopott félvászon kötésben,
egyébként jó állapotban. .......................................................................................................................1 200

13589.Irmédi dr.-Molnár László: Jelkulcs a térképolvasáshoz. Bp., 1941, Hornyánszky. Kiadói papír
kötésben. Szép állapotú. .......................................................................................................................2 000

13590.Philip K. Dick: Az elektromos Lincoln. Agave. Illusztrált kiadói papír kötésben, jó állapotban. ................100
13591.Ötven esztendő. 1893-1943. Magyar Vállalkozói Fakitermelők, Faiparosok, fa- és

Tüzelőanyagkereskedők Országos Egyesülete ünnepi aranykönyve és 50-ik közgyűlési jelentése.
Kiadói papír kötésben. ..........................................................................................................................3 000

13592.Róvó Aladár: A betű. Hogyan készül a könyv. A könyvnyomdai műipar ismertetése. Bp.,1929,
Fővárosi Könyvkiadó. A fametszetek Kaza György grafikai műintézetében készültek. Kiadói, sérült
papírborítóban. A szerző aláírásával.  ..................................................................................................5 000

13593.Utasítás az országos kataszteri felmérésnél alkalmazandó sokszögelésről. Kiadta a Magyar Királyi
Pénzügyminisztérium. 1908. M. kir. Állami Nyomdák. Kihajtható táblákkal. (Csikvánd község
sokszögelése) Vízfoltos 25x40 cm ........................................................................................................3 000

13594.1932 Nyomda és rokonipar évkönyve. felelős kiadó Székely Artúr ......................................................1 000
13595.Mühe, Richard, Vogel, M. Horand: Alte Uhren. Ein Handbuch europaischer Tischuhren, Wanduhren

und Bodensatnduhren. München, 1976, Georg D. W. Callwey.  Tele színes ill., fekete-fehér
fotókkal. Kiadói egészvászon kötésben, fedőborítóval. Szép állapotban. .............................................3 000

13596.Klemp Gusztáv: Timárság. Bp., 1910, Lampel R. Kiadói papír kötésben. Nagyon szép állapotú.  .......1 600
13597.W. A. Shenstone: Anleitung zum Glasblasen (Könyv az üvegfújásról). Leipzig, 1887. Joh. Ambr.

Bart. Félvászon védőkötésben 86p. ......................................................................................................5 000
13598.Gattefosse (R.M.): Nouveaux parfums synthetiques. Paris, 1927, Desforges Girardot. Kiadói papír

kötésben. ...............................................................................................................................................4 000
13599.Polytechnisches Wörterbuch. Spanisch-Deutsch. Berlin, 1976, VEB Verlag Technik. Kiadói

egészvászon kötés, védőborítóval, jó állapotban / full linen binding, good condition ...........................1 000
13600.Achille Loria: A szociológia feladata és iskolái. Fordította: Pór Ödön. Budapest, 1907, Grill Károly.

Kissé kopottas egészvászon kötésben, szennylap kijár.  .....................................................................1 000
13601.Ternai Zoltán: A motorkerékpár szerkezete és kezelése. Bp., 1955, Műszaki Könyvkiadó.

Szakadozott papírkötésben. ..................................................................................................................1 000
13602.Stokley, James:Az elektronok világa. 24 ábrával és 14 melléklettel. Budapest, é.n., Franklin. Foltos,

kiadói félvászon kötésben.  ...................................................................................................................1 000
13603.Weninger Vince: Politikai számtan. Harmadik kiadás. Bp., 1875, Athenaeum. Félvászon kötés, kis

hibával, egy két lap foltos ......................................................................................................................1 800
13604.Sándor Pál jubileumi emlékalbum. Az OMKE elnöke hetvenedik születésnapja és parlamenti

tevékenységének harmincadik évfordulója alkalmából. Kiadta az Országos Magyar Kereskedelmi
Egyesülés Bp. 1930. Tolnai. Aranyozott egészvászon kötésben.  ........................................................2 600

13605.Kepes Ernő: Történelmi materializmus. Darwinizmus, Kantizmus Budapest, 1907, Deutsch
Zsigmond. Félvászon kötésben újrakötve, kissé viseltes gerinc. ..........................................................1 600

Könyvek: Építészet, művészet
13606.Schade Werner: A Cranach festő család. Bp., 1983, Corvina. Kiadói egészvászon kötésben

fedőborítóval. ........................................................................................................................................7 000
13607.Jon Addington Symonds: Renaissance Olaszországban. A szépművészetek.Harmadik kötet. Bp.,

1886, Tudományos Akadémia. Kissé viseltes egészvászon kötésben. ................................................3 000
13608.Gross Arnold emlékkönyve. Szelényi Károly fotóival. Bp., 1985, Móra Ferenc Könyvkiadó. Illusztrált

kiadói karton kötésben. -- metszeteivel díszített, színes kiadvány, szép állapotban. ...........................2 000
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13609.Petrik Albert-Jakabffy Ferencz: A régi Buda-Pest építőművészete. IV. kötet. Budapest, 1913. Ifj.
Nagel Ottó. Festett egészvászon kötésben, jó állapotban ....................................................................2 000

13610.Divald Kornél: Budapest Művészete. A török hodoltság előtt. Művészeti Könyvtár szerkeszti K.
Lippich Elek. Csányi Károly 10 eredeti építészeti rajzával és 49 képpel. Bp., é.n., Lampel Róbert.
Kiadói szecessziós Gottermayer-féle egészvászon kötésben, jó állapotban. .......................................2 000

13611.Stephen Addiss: Hogyan nézzük a japán művészetet? Audrey Yoshiko Seo A japán kert. Bp., 2005,
HVG. Illusztrált kiadói papír kötésben. ..................................................................................................1 000

13612.Jankovichné Dalmai Mária: Az emberalak ábrázolásának fejlődése értelmi fogyatékos gyermekek
rajzaiban. Bp., 1960, Akadémiai Nyomda. Kiadói papír kötésben. .......................................................2 000

13613.Hofer Tamás, Fél Edit: Magyar népművészet. Bp., 1975, Corvina. Foltos kiadói egészvászon
kötésben fedőborítóval. .........................................................................................................................4 000

13614.Bánszky Pál: A képzőművészet vadvirágai. The Wild Flowers of fine arts. 100 népművészeti és
naiv szemléletű magyar alkotó. Szerző által dedikált példány! Kecskemét, 1997, a szerző saját
kiadása. Illusztrált kiadói kemény kötésben. Szép állapotban. .............................................................4 000

13615.Sugár Erzsébet (szerk. és jegyzetekkel ellátta):Moholy -Nagy László: A festéktől a fényig. Bukarest,
1979, Kriterion. Foltos kiadói kemény kötésben. ..................................................................................1 000

13616.Kiss László: Ezüst- és porcelánjelzések. Silver und Porzellan Marken. Pozsony, 2004.
Magyar-német nyelven, papírkötésben, új állapotban. .........................................................................6 500

13617.Cennerné Wilhelmb Gizella-Köpeczi Béla-Vadász Sándor: Képek a nagy francia forradalom
történetélből(1789-1799). Bp., 1989, Helikon. Kiadói egészvászon kötés, védőborítóval, képekkel
illusztrált, jó állapotban. .........................................................................................................................2 000

13618.Pastorale. Reich Károlya rajzai. Bp., Képzőművészeti Alap Kiadóvállalata. Kiadói kartonált kötés,
kissé kopottas állapotban. .....................................................................................................................1 600

13619.Lyka Károly: a művészetek története. A legfontosabb emlékek és mesterek ismertetése. Bp., 1931,
Singer és Wolfner.  Kiadói egészvászon kötésben. ..............................................................................1 000

13620.Hekler Antal: A magyar művészet története; A középkor s a renaissance művészete. Bp.,
Könyvbarátok Szövetsége. Kiadói egészvászon kötés, kissé kopottas állapotban. .............................2 400

13621.Nagyházi Galéria és Aukciósház 140., 142. és 143. aukciójának képekkel gazdagon illusztrált
katalógusai, 3 db. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .................................................................................800

13622.Farbige Raumkunst. Vierte Volge. 100 Entwürfe moderner Künstler. Stuttgart, Verlag Julius
Hoffmann. Kiadó aranyozott egészvászon kötés, színes képekkel illusztrált, nedvességet kapott,
kissé kopott állapotban. .........................................................................................................................2 000

13623.Az antik világ. A művészet története. Bp., 1986, Corvina. Kiadói kartonált kötés, védőborítóval, sok
színes képpel illusztrált, belső borítólap kissé piszkos, egyébként jó állapotban. ................................2 000

13624.Cholnoky Béla: Gróf Teleki Sámuel útja Kelet-Afrikában. 26 képpel, 1 térképpel. Bp., é.n., Franklin.
Aranyozott kiadói egészvászon kötésben. ............................................................................................1 800

13625.Garas Klára: A XVIII. század német és osztrák rajzművészete. Bp., 1980, Corvina Kiadó. Kiadói
egsézvászon kötésben. fedőborítóval, mappában. Szép állapotban. ...................................................1 400

13626.Fieber Henrik: Modern Művészet. Bp., 1914, Az "Élet" Irodalmi és Nyomda Részv. Társ. Kiadói
egészvászon kötésben. .........................................................................................................................1 000

13627.Székely András: Spanische malerei. Bp., 1973, Corvina. Kiadói egészvászon kötésben
fedőborítóval. Szép állapotban. .............................................................................................................1 000

13628.Tessedik Sámuel élete. Ruzicskay György rajzműve. Dedikált! Gyomaendrőd, 1992, 413.
sorszámozott kiadás. Kiadói aranyozott műbőr kötés, védőborítóval, képekkel gazdagon illusztrált,
jó állapotban. .........................................................................................................................................2 000

13629.Ember és drapéria. Rajzolta és a magyarázó szöveget írta Barcsay Jenő a Magyar
Képzőművészeti Főiskola művészeti anatómia tanára. Bp., 1958, Képzőművészeti Alap
Kiadóvállalata. Kiadói egészvászon kötés, jó állapotban. .....................................................................1 800

13630.Meller Simon: Goya. Eggenberger Művészkönyvei III. Bp., 1913, Eggenberger. Képekkel illusztrált
kiadvány. Hibás gerincű, illusztrált, kiadói kemény kötésben. ..............................................................1 000

13631.Gsell, Paul: Rodin beszélgetései a művészetről. Kultura és Tudomány. Bp., 1914, Franklin. Kiadói
egészvászon kötésben. ............................................................................................................................800

13632.Gink Károly, Keresztury Dezső: Változatok Bartók színpadi műveire: A csodálatos mandarin
nyomán; A kékszakállú herceg vára nyomán; A fából faragott királyfi nyomán. Bp., 1976, Gondolat.
3 db könyv, papírkötésben, jó állapotban. .............................................................................................1 200

13633.Levey, Michael: A festészet rövid története. Giotto-Cézanne. Bp., 1972, Corvina. Rengeteg színes
illusztrációval. Vászonkötésben, papír védőborítóval, jó állapotban. ....................................................1 000

13634.Seemann-Katalog. Farbige Gemäldeproduktionen mit 663 Bildwiedergaben. Leipzig, 1960, VEB
E.A. Seemann BUch- und Kunstverlag. Egészvászon kötés, képekkel gazdagon illusztrált, jó
állapotban / full linen binding, good condition. ......................................................................................1 000

13635.Fiscel, Oskar dr.: Tizian - des Meisters Gemälde in 230 abbildungen. Klassiker der Kunst in
Gesamtausgaben 3. Band. Stuttgart, 1904, Deutsche Verlags-Anstalt. Aranyozott kiadói
egészvászon kötésben. .........................................................................................................................2 000

13636.Balogh László: Eduard von Grützner 1846-1925. Ein Münchner Genremaler der Gründerzeit.
Monographie und kritisches Verzeichnis seiner Ölgemälde, Ölstudien und Ölskizzen. Mainburg,
1991, Pinsker-Verlag. Rengeteg színes képpel, illusztrációval. Vászonkötésben, papír
védőborítóval, jó állapotban. .................................................................................................................2 000
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13637.Czére Andrea: L'eredit&#224; Esterházy. Disegni italiani del Seicento dal Museo di Belle Arti di
Budapest. Bp., 2002, Akadémiai Kiadó. Papírkötésben, jó állapotban. ................................................1 400

13638.Gronau, Georg: Correggio - des Meisters Gemälde in 196 abbildungen. Klassiker der Kunst in
Gesamtausgaben 10. Band. Stuttgart, 1907, Deutsche Verlags-Anstalt.Aranyozott kiadói
egészvászon kötésben. .........................................................................................................................2 000

13639.Hevesy Iván: Az impresszionizmus művészete. 45 képpel. Gyoma, 1922. Kner. 103 p. Kiadói,
Kozma Lajo által illusztrált papírkötésben. Jó állapotban .....................................................................3 400

13640.Kiss László: Ezüst- és porcelánjelzések. Silver und Porzellan Marken. Pozsony, 2004.
Magyar-német nyelven, papírkötésben, új állapotban. .........................................................................6 500

13641.Válogatás magyar magángyűjteményekből. Selections from Hungarian private collections. Vál.:
Mravik László, Sinkó Katalin. Bp., 1981, Magyar Nemzeti Galéria. Papírkötésben, jó állapotban. ....10 000

13642.Heinz Mack - Thomas Höpker: Expedition in künstliche Gärten. Dekoratív fotó album. Hamburg,
Stern. .....................................................................................................................................................1 000

13643.Gótikus táblaképek Lengyelországban. Varsó, 1982. ...........................................................................1 000
13644.Ráth György(szerk.): Az iparművészet könyve. A Magyar iparművészeti Társulat megbízásából.

I-III. kötet. Bp., 1902, Athenaeum. A három kötet egységes festett, dúsan aranyozott kiadói
egészvászon díszkötésben, javítandó gerinccel mind a 3 kötet, az egyik kihajtható kép fele
hiányzik, ceruzás firkákkal. .................................................................................................................20 000

13645.Kacziány Géza: A női szépség a festőművészetben. [Bp.], [1913], [Stephaneum]. Számos
fekete-fehér, illetve színes képpel. Díszített vászonkötésben, kissé koszos, egyébként jó
állapotban. .............................................................................................................................................3 400

13646.Werner Schade: A Cranach festőcsalád. Bp., 1983. Corvina. Védőborítóval .......................................4 000
13647.Das goldene Buch der Rolleiflex. Herausgegeben von Walther Heering. Harzburg, 1936, Dr.

Walther Heering Verlag. Kiadói aranyozott egészvászon kötés, sok fotóval illusztrált, kopottas
állapotban / full linen binding, damaged condition ................................................................................1 000

13648.Halhatatlan szerelem, Nagy költők és nagy festők művészetének tükrében. A nyolcvanéves Pesti
Napló jubileumi ajándéka előfizetőinek. Bp., 1930, Pesti Napló. Rengeteg képpel illusztrált, kiadói
egészvászon kötés. ...............................................................................................................................2 200

13649.Avantgarde könyvművészeti alkotás, vagy tipográfus oktató darab: ................. Ide írja az Ön nevét:
Thension classic Album. Jelen albumot éppen csak elkezdték írni ( " A téma megközelítése nem
olyan egyszerű. Nem úgy megy, hogy megfújjuk és már mindjárt trombita.") A kiadóra ill. az
évszámra vonatkozó részt kérem töltse ki. Kiadói műbőr kötésben, papír védőborítóval. 13
nyomtatott és kb 160 üres oldal ............................................................................................................4 400

13650.Dulovits Jenő: Így fényképezek. Bp., 1957, Műszaki Könyvkiadó. Sok képpel. Félvászon kötésben.
Jó állapotú. ............................................................................................................................................2 000

13651.Heller-Vámos: Színes Fényképezés. Műszaki könyvkiadó, Bp. 1956. Benne színes képek és ábrák,
félvászon kötésben. ..............................................................................................................................1 000

13652.Kunfalvi Rezső: A fényképezés iskolája. Budapest, 1954, Könnyűipari Kiadó. Kiadói papír kötésben. ..800
13653.Mikulin, V.: Korszerű fényképezés. Budapest, 1952, Népszava. Kissé viseltes kiadói karton kötésben.

..................................................................................................................................................................800
13654.Deutschlands Kunstschätze, Eine Sammlung der hervorragendsten Bilder der berliner, dresdner,

münchner, wiener, casseler und braunschweiger Galerien, mit erläuterndem Text von Adolph
Görling und eine Reihe von Portraits der bedeutendsten Meister mit biographischen Notizen von
Alfred Woltmann und Bruno Meyer. I. Band. Leipzig, 1871, Verlag von A. H. Payne. Kiadói
dombornyomott, aranyozott egészvászon kötés(javított), aranyozott lapszélek, belül a gerincnél
kissé levált, kopottas állapotban / full linen binding, damaged condition ..............................................2 000

13655.Gera Mihály: Százszorkép - Az én fotógalériám. Bp., Interart. .............................................................2 000
13656.Oroszlán Zoltán: A Szépművészeti múzeum antik terrakotta gyűjteménye. 46 képes táblával. Bp.

1930. Orsz. M. Szépművészeti Múz. 124 p. 1 sztl.lev. 23 t. Kiadói, sérült papírborítóban.  .................1 000
13657.Indische Baukunst mit einem vorwort von Paul Westheim. Orbis Pictus / Weltkunst- Bücherei. Band

I. Berlin, é.n., Verlag Ernst Wasmuth. karton kötésben, jó állapotban. .................................................1 200
13658.Kudelich Lajos: A hely szelleme. Felsőerek 1995-1997. Bp., 2002, Interart. Számos érdekes

fényképpel. Papírkötésben, jó állapotban. ............................................................................................1 000
13659.Alte Kunst aus Asien und Afrika. Zacke Auktionen & Galerie GmbH (Palais Esterházy, Wien),

Auktion 25. Mai 2002. Német nyelven, papírkötésben, jó állapotban. ..................................................2 200
13660.China. Aus neuesten Funden. Ausstellung. Zacke Auktionen & Galerie GmbH (Palais Esterházy,

Wien), Feber-März 2003. Német nyelven, papírkötésben, jó állapotban. .............................................1 600
13661.Das Tier in der Kunst. Ausstellung. Zacke Auktionen & Galerie GmbH (Palais Esterházy, Wien), 10

Juni - 13 Juni 2003. Német nyelven, papírkötésben, jó állapotban. ......................................................1 800
13662.Archaische und antike Jaden aus China. Ausstellung. Zacke Auktionen & Galerie GmbH, Mai-Juni

2007. Német nyelven, papírkötésben, jó állapotban. ............................................................................1 600
13663.Faszination Jahrtausende. Neueste Funde aus CHina: Von Neolithikum bis zum Mongolenreich.

Ausstellung. Zacke Auktionen & Galerie GmbH, April-Mai 2004. Német nyelven, papírkötésben, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 800

13664.Kunst aus Asien. Zacke Auktionen & Galerie GmbH, Auktion 17. November 2002. Német nyelven,
papírkötésben, jó állapotban. ................................................................................................................3 400
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13665.Antike asiatische Kunst. Alt-Amerika & Afrika. Zacke Auktionen & Galerie GmbH (Palais Esterházy,
Wien), Auktion 20. November 2003. Német nyelven, papírkötésben, jó állapotban. ............................2 400

13666.Antike asiatische Kunst. Afrika & Amerika. Zacke Auktionen & Galerie GmbH (Palais Esterházy,
Wien), Auktion 23. Mai 2003. Német nyelven, papírkötésben, jó állapotban. .......................................2 400

13667.Barát Béla-Éber László-Felvinczi Takács Zoltán: A művészet története. I.-II. Bp., 1934. Dante
Egészvászon kötésben, szép állapotban ..............................................................................................1 600

13668.Barát Béla-Éber László-Felvinczi Takács Zoltán: A művészet története. Bp., 1939. Dante 176
egyszínű és 16 színes táblával. Illusztrált kiadói egészvászon kötésben. Jó állapotban.     .................3 000

13669.Jenő Barcsay: Anatomie für Künstler. Bp., 1981, Corvina. Vászonkötésben, papír, illetve zsírpapír
védőborítóval, papír védőtokkal, jó állapotban. .....................................................................................3 000

13670.Ioachim Miloia (szerk.):Galeria Maestrilor Clasici. Pictura Renasterii. (60 planse colorate). Arad,
1930, Editura "Enciclopadia". Művészeti történeti kiadvány, offset kivágott képekkel illusztrált. Kissé
viseletes, kiadói karton mappában.  ......................................................................................................4 000

13671.L'opera pittorica di Edouard Manet. Szerk.: Orienti, Sandra. Milánó, 1967, Rizzoli Editore. A színes
képek mellett adatgazdag és alapos kritikai elemzéssel. Kartonált papírkötésben, jó állapotban. .......1 200

13672.P. Brestyánszky Ilona: Kovács Margit. 4. kiad. Bp., 1982, Corvina Kiadó - Képzőművészeti Alap
Kiadóvállalata. Számos képpel, vászonkötésben, papír védőborítóval, jó állapotban. .........................2 000

13673.Csoma Lajos, Kocsi Márta: Festett bútorok a Székelyföldön. Bp., [1982], Népművelési Propaganda
Iroda. Kicsit sérült papírkötésben, jó állapotban. ..................................................................................1 200

13674.L'opere completa di Seurat. Szerk.: Minervino, Fiorella. Milánó, 1972, Rizzoli Editore. A színes
képek mellett adatgazdag és alapos kritikai elemzéssel. Kartonált papírkötésben, papír
védőborítóval, jó állapotban. .................................................................................................................1 200

13675.L'opera completa di Claude Monet 1870-1889. Szerk.: Rossi Bortolatto, Luigina. Milánó, 1972,
Rizzoli Editore. A színes képek mellett adatgazdag és alapos kritikai elemzéssel. Kartonált
papírkötésben, papír védőborítóval, jó állapotban. ...............................................................................1 200

13676.Alte Pinakothek, München. Vál.: Langer, Alfred. Bp., 1972, Corvina Kiadó. Számos érdekes képpel.
Vászonkötésben, jó állapotban. ............................................................................................................1 000

13677.L'opera completa del Botticelli. Szerk.: Mandel, Gabriele. Milánó, 1967, Rizzoli Editore. A színes
képek mellett adatgazdag és alapos kritikai elemzéssel. Kartonált papírkötésben, jó állapotban. .......1 200

13678.Mai magyar rajzművészet. Összeáll.: Solymár István, Szabó Katalin. Bp., 1972, Képzőművészeti
Alap Kiadóvállalata. Vászonkötésben, jó állapotban. ............................................................................2 000

13679.Desroches-Noblecourt, Christiane: Tutanhamon. Egy fáraó élete és halála. Bp., 1977, Corvina.
Vászonkötésben, jó állapotban. ............................................................................................................1 200

13680.A Golden Age. Art and Society in Hungary 1896-1914. Összeáll.: Éri György, Jobbágyi Zsuzsa. Bp.,
é. n., Corvina - Barbican Art Gallery. Papírkötésben, jó állapotban. .....................................................1 400

Könyvek: Zene
13681.Hutira Albin: A Rózsavölgyi és Társa másfél évszázada. Bp., 2000, Athenaeum. 74. számozott

példány. Kiadói plüss kötés, jó állapotban. ...........................................................................................1 600
13682.Sebestyén Ede: Mozart és Magyarország. Bp., 1941, Officina. Félbőr kötésben .................................1 000
13683.Lányi Viktor: Opera kalauz. Buadpest, 1937, Rózsavölgyi és Társa. Egészvászon kötésben, jó

állapotban. .............................................................................................................................................1 400
13684.Molnár Géza dr.:Bevezető a zenetudományba, az összhangzattan, ellenponttan, alaktan és a

hangszerelés vázlata. Magyar zene. Bp., 1901, Athenaeum. Kiadói egészvászon kötésben. .............1 000
13685.Kodály-Ádám: Szó-mi, énekeskönyv az általános iskolák 7. osztálya számára 62p. ...........................1 000

Könyvek: Konyha és kert
13686.Finály István: A Magyar pirospaprika.Bp., 1955, Művelt Nép. Kissé viseltes kiadói papír kötésben. ...3 000
13687.Nagy dísznövénylexikon. 2008, Pannon-Literatúra Kft. Kiadói kartonált kötés, védőborítóval, színes

képekkel illusztrált, jó állapotban. ..........................................................................................................4 000
13688.Kovácsik Dezső: Az erdő világa. A művelt nagyközönség és az ifjúság számára. 12 képmelléklettel.

Bp., 1924. Szerzői. Kissé megviselt papírborkötésben .........................................................................3 000
13689.Balázs Sándor(szerk.): Gombatermesztés. Második, átdolgozott és bővített kiadás. Bp., 1979,

Mezőgazdasági Kiadó. Kiadói kartonált kötés, enyhén kopott állapotban; Bessenyei Zoltán: A
csiperkegomba termesztése. Harmadik, átdolgozott, bővített kiadás. Bp., 1967, Mezőgazdasági
Könyvkiadó. Kiadói papírkötés, kopottas állapotban. ............................................................................1 000

13690.Mohácsy Mátyás: A házikert gyümölcsöse. Bp., 1956, Mezőgazdasági Kiadó. Sok képpel illusztrált
kiadvány. Kiadói papír kötésben. ..........................................................................................................3 000

13691.2 db könyv-Radványi Dorottya: Kert a lelke mindennek. Sztárinterjúk a kertben. Bp., 2001,
Athenaeum 2000. Kiadói kartonált kötés, kissé kopottas állapotban; Dr. Günther Kühle:
Szobanövények föld nélkül. Bp., 1982, Mezőgazdasági Kiadó. Kiadói kartonált kötés, kissé kopottas
állapotban, ................................................................................................................................................800

13692.Zatykó Lajos, Z. Draskóczy Erzsébet: Nagy öröm a kiskert! Illusztrált kiadói papír kötésben. .............1 000
13693.Pettenkoffer Sándor: Borgazdaság. Bp. 1941. Pátria. 296 l. Fűzve, kiadói borítékban. Egy helyen a

fűzés szétvált ........................................................................................................................................4 000
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13694.Téglás Károly: Erdővédelemtan. 87 ábrával. Selmeczbányán, 1893. Joerges Ágost. XIV, 286 l.
Számos szövegközti fametszettel illusztrálva. Korabeli, hiányos (borító nélkül) félvászon kötésben,
lapjai tiszták, jó állapotban ....................................................................................................................6 000

13695.Magyar Elek: Az ínyesmester szakácskönyve. Budapest, 1932, Athenaeum. Kiadói félvászon
kötésben. ...............................................................................................................................................3 000

13696.Móra Ferencné Szakácskönyve. 8 színes és 2 fekete képmelléklettel és 10 oldal függelékkel. Bp.,
1949, Révai. Kissé kopottas kiadói kemény kötésben. .........................................................................2 000

13697.Váncza Sütőpor- Kincses receptkönyv. 100 képpel. Papírkötésben. Nagyon szép állapotban. ...........1 800
13698.Dr. Oetker: Bevásárlási könyv. Papírkötésben. Jó állapotban. .............................................................1 400
13699.Horváth Ilona: Szakácskönyv. Háztartási tanácsadó. 1955, MNDSZ. Kiadói félvászon kötésben. ......1 000

Könyvek: Vadászat
13700.Elek Balázs-Zsoldos Barnabás: Magyar vadászösvényeken. Debrecen, Tóth Könyvkereskedés és

Kiadó Kft. Kiadói kartonált kötés, védőborítóval, sok színes fotóval illusztrált, jó állapotban. ...............3 000
13701.Szederjei Ákos, Szederjei Ákosné: Erdőn, mezőn, vadvizeken. Bp., 1965, Gondolat. Kopottas

vászonkötésben, egyébként jó állapotban. ...........................................................................................1 800
13702.4 db vadászattal kapcsolatos könyv-V.K.Arszenyev: A Távol-Kelet őserdeiben. Bp., 1960,

Gondolat. Kiadói félvászon kötés, jó állapotban; N.V. Pinyegin: Kalandozások a sarkvidéken. Bp.,
1954, Művelt Nép Könyvkiadó. Kiadói félvászon kötés, enyhén kopott állapotban; Robert Franklin
Leslie: A medvék-és én. Bp., 1981, Gondolat. Kiadói kartonált kötés, jó állapotban; Kittenberger
Kálmán: Vadászkalandok Afrikában. Bp., 1959, Szépirodalmi Könyvkiadó. Kiadói papírkötés,
védőborítóval, kissé kopottas állapotban. .............................................................................................1 000

Könyvek: Judaika
13703.Vihar Béla: Szovjet-jiddis költészet. Cserépfalvi nyomda. Budapest, (1947). A költeményeket

Gáspár Endre, Kardos László, Komlós Aladár, Radó György és Vihar Béla fordították. ......................2 600
13704.Schalom Asch: Varsó. Bp., 1933, Káldor. Kiadói egészvászon kötésben. ...........................................1 000
13705.Dr. Szemere Samu(szerk.): Évkönyv. Kiadja az Izr. Magyar Irodalmi Társulat. Bp., 1936. Kiadói

papírkötés, ázott, szakadt, megviselt állapotban. .................................................................................1 400
13706.Jeretzian Ara: A védett ház. Ungvár- Bp.,1993, Intermix Kiadó. Illusztrált kiadói papír kötésben. .......1 000
13707.Haggáda. Szerk.: Ribáry Géza. Bp., 1987, Korona GT. Az 1942. évi kiadás (Bp., Országos Magyar

Zsidó Segítő Akció) reprintje. Vászonkötésben, kicsit szakadt papír védőborítóval, jó állapotban. ......2 000
13708.Németh Andor (szerk. és fordította): Zsidó írók. 18 elbeszélés. Budapest. A "Tabor" kiadása.

Aranyozott, egészvászon kötésben. Enyhén foltos kötésben. ..............................................................1 000
13709.Mercier, Ch: Izrael prófétái. Francziából fordította: Muraközy Gyula. Bp. 1926. Szövétnek.

(Részvény-nyomda Kecskemét) 160p. Fűzve, kiadói illusztrált papírborítóban. ...................................2 400
13710.Héber ünnepi imakönyv. Wien, 1922, Verlag von Josef Schlesinger Buchhandlung. Kiadói

dombornyomott egészvászon kötés, gerince hiányzik, kopottas állapotban. ........................................1 600
13711.Gebete für die beiden Neujahrstage. Félvászon kötés, gerincnél kissé szakadt, belül a gerincnél

kissé levált, néhány lap kissé szakadt, kopottas állapotban. ................................................................2 000
13712.Scheiber Sándor (szerk.): A Májmúni kódex. Móse Májmúni és törvénykódexe. Bp., 1980, Magyar

Helikon - Corvina. Kartonált papírkötésben, papír védőborítóval, karton mappában. Szép
állapotban.  ............................................................................................................................................1 600

Könyvek: Vallás
13713.Annus a nativitate salvatorius nostri Jesu Christi MDCCCXXI. Communis dierum 365. Stylo

Gregoriano, et Juliano Deductus. Calendarium in usum ecclesiae r. catholicae. Cum Privilegio Sacr.
Caesar. Reg. Apost. Majest. Budae, Typis ac Sumt. Typogr. Regiai Univers. Hungar. Kiadói
kartonált kötés, gerincnél szakadt, egyébként jó állapotban. ................................................................4 000

13714.Schott, Heinrich August: Novum Testamentum Graece et Latine... I.-II. kötet. Lipsiae, 1809. 403p.
+ 563p. Két kihajtható térképpel. Korabeli kissé piszkos papírkötésben / with 2 maps in cartboard
binding .................................................................................................................................................12 000

13715.Köz isteni tiszteletre rendelt énekes-könyv, zsóltárok és dicséretek néhány imádsággal. 53. kiadás.
Debrecen, 1885, Városi könyvnyomda. Kiadói gyöngyökkel hímzett vászonkötés, kopottas
állapotban. .............................................................................................................................................2 000

13716.Vizsolyi Biblia I.-II. kötet. Facsimile kiadás. Bp. 1990. Magyar Helikon. Kiadói egészbőr kötésben.
Hibátlan állapotban! ............................................................................................................................16 000

13717.Manuale ordinandorum usibus cleri junioris et neo-sacerdotum. Strigonii, 1860, Horák. Félvászon
kötésben. ...............................................................................................................................................2 000

13718.(Divald Kornél)Tarczai György: Szent Margit legendás könyve. Udvary Géza eredeti rajzaival. Bp.,
1904, Pesti Könyvnyomda. Kissé kopottas dombornyomott kiadói egészvászon kötésben. ................1 600

13719.Fleury, [Claude] Klaudius: Az israelitáknak és a keresztényeknek szokásaik és erköltseik. II. kötet.
II.: A Keresztényeknek szokásaik és erköltseik. Veszprém, 1802. Számmer Mihály. 502 p. KOrabeli
aranyozott gerincű félbőr kötésben .......................................................................................................8 000
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Megnyílt megújult webshopunk! Folyamatosan bővülő kínálat!

13720.Nagy Képes Biblia. Bp.,(1972), Saxum. Kiadói aranyozott műbőr kötés, aranyozott lapszélek, kis
sérüléssel, egyébként jó állapotban. .....................................................................................................2 400

13721.Papp Lajos: Jöjjön el a te országod. Bp., 2007. Kairosz. Dedikált! .......................................................1 400
13722.Szent Irás, vagy is az Ó Szövetségnek szent könyvei, Magyarúl Káldi György után A Közönséges

Diák forditásból az eredeti Betűre is figyelmezve Jegyzetekkel. Négyesi báró Szepesy Ignátz Pétsi
Püspöknek Felügyelése alatt. I. kötet. Posonyban, 1835. Belnay&#8217; örökösei. 918+(5)p.
Korabeli, aranyozott félbőr kötésben.  .................................................................................................18 000

13723.Tompa Mihály: Olajág. Elmélkedések, fohászok és imák. Hölgyek számára. Pest, 1871, Heckenast.
Kopottas,kissé szakadt dombornyomott kiadói egészvászon kötésben. ..............................................2 000

13724.Medulla Theologiae R.P. Hermanni Busenbaum Societatis Jesu Theologi. In duos tomulos divisa.
Tomulus II. Cum Speriorum Licentia et Privilegio. Tyrnaviae, 1742, typis Acad. Soc. Jesu. Bordázott
gerincű, aranyozott egészbőr kötés, gerincnél szakadt, molyrágta, színezett lapszélek, egyébként jó
állapotban / full leather binding, little damaged condition ......................................................................8 000

13725.Tés kainés diathékés apanta. Novum Testamentum Graece. Coloniae Agrippinae [Köln], 1865,
sumptibus Societatis Bibliophilorum Britannicae et Externae. A görög nyelvű Újtestamentum,
Kopottas, díszes bőrkötésben, gerincén egy helyütt kis szakadással, aranyozott lapszélekkel,
egyébként jó állapotban. .......................................................................................................................3 000

13726.A Rosnyói püspöki megyében 1832-dik esztendőre kiadott egyházi beszédek. Rosnyón, 1833. Kek
József Csász, Kir. könyvnyomtató betűivel. Korabeli papírkötésben 108+ 26p. ...................................2 600

13727.Vida Sándor: Steinberger György élete. Hódmezővásárhely. 1938.  ....................................................1 600
13728.Mikos Ferenc: A Quadragesimo anno gazdasági rendje. Budapest, 1934, Pázmány Péter Irodalmi

Társaság. Kissé viseltes kiadói papír kötésben.  ..................................................................................2 000
13729.Közönséges Isteni tiszteletre rendeltetett Énekes könyv, mely Szent Dávid zsoltárin kívül magában

foglal némely kiválogatott és a helvétiai vallástételt követő négy superintendentia által jóváhagyott
énekeket, egynéhány imádsággal együtt. Debrecen 1860. Telegdy K. Lajos. 500p. (egy lap a
közepén és néhány a végén hiányzik). Egészbőr kötése erősen megviselt .........................................2 000

13730.Lekcziók, episztolák és evangyéliomok, mellyeket esztendő által az Anyaszentegyház
vasárnapokon és ünnepeken olvastat : hozzá adatott Üdvözítőnk kínszenvedésének története : a
magyar nemzeti oskoláknak számára  Buda. 1834. Univ. Ny. 215p. + hozzákötve a könyv német
kiadása. Korabeli, sérült egészvászon kötésben ..................................................................................4 600

13731.Közönséges Isteni Tiszteletre rendeltetett Énekes Könyv, melly Szent Dávid Zsoltárin kívül
magában foglal némelly kiválogatott és a Helvétziai vallástételt követő négy superintendentia által
jóváhagyott énekeket, egynéhány imádsággal együtt. Debrecen, 1853. Városi könyvnyomda.
Kiadói egészbőr kötésben. Viseltes fedőlap. ........................................................................................7 000

13732.Fördős Lajos: Papi dolgozatok gyászesetekre. 7.-8. füzet Kecskemét 1857-59, Korabeli kissé
megviselt félvászon kötésben 225p. + 220p. ........................................................................................1 600

13733.Szent Biblia, az-az Istennek ó és új testamentomában foglaltatott egész Szent Írás. Magyar
nyelvre fordíttatott Károli Gáspár által és mostan a' basileai ki-adás szerint ezen formában
ki-botsáttatott. Posonban, 1793. Patzkó Ferenc költségén. 1152 p + 392 p. + 123 p. Korabeli,
kissé megvetemedett csatos bőrkötésben, egy két első lapon sérülések, de összességében jó
állapotban  ...........................................................................................................................................34 000

13734.Szabó István (1695-1753) SJ: Három esztendőre-való vasárnapi prédikátziók, mellyeket valaha
élő nyelvel mondott, most pedig Istennek nagyobb dütsőségére, a romai anyaszentegyháznak
gyarapodására, a magyar lelki pásztoroknak valamennyi segítségekre, a keresztény híveknek
üdvösséges hasznokra és vigasztalásokra elö-járói engedelmébül világosságra botsátott.
Nagyszombat, 1746, Akadémiai Nyomda. A három kötet egyben, aranyozott, kopott bőrkötésben,
korához képest szép állapotban. Tulajdonosi bejegyzéssel és a belső kötéstáblán egyéb
feljegyzésekkel. ...................................................................................................................................22 000

13735.Jámbor Lajos: Bibliai képek az Ó-és az Új-szövetségből. I. Ó-szövetségi történetek. II. Jézus élete
képekben. 85 képpel. Bpm.,1898, Hornyanszky Viktor. Kiadói egészvászon kötésben. Gerinc elvált,
fedőlap viseletes. ..................................................................................................................................3 600

13736.1991 A Szentatya Magyarországon. Rengeteg képpel illusztrált könyv. 120p. ....................................1 600

Könyvek: Idegen nyelvű könyvek
13737.Eugénie Foa: Les Petits artistes peintres et musiciens, contes historiques dédiés a la jeunesse,

contenant Guido, Marietta Tintorella, Van Dyck, Callot, Salvator Rosa, Sébastien Gomes, J.B. Lulli,
Boieldieu. Paris, é.n., Amédée Bédelet. Színes metszetekkel. A lapok egy része foltos. Illusztrált
kiadói karton kötésben. .........................................................................................................................4 000

13738.Fenelon, Francois: Les aventures de Telemaque, fils d'Ulysse. Par Fénelon. Tome premier. Paris,
é.n., Chez Fortin. Félvászon kötésben, kissé viseltes állapotban. ........................................................2 000

13739.Auguste Henri: Choix Des Plus Jolis Contes Arabes Tires Des Mille Et Une Nuits. Tome second.
Leipzig, 1810, Charles Cnobloch. Kissé viseltes karton kötésben. .......................................................1 000

13740.Faits Divers. Crimes Délits-Accidents de L'Année 1881. Paris, 1882, Jules rouff Éditeur.
Egészvászon kötés, színezett lapszélek, lapok több helyen foltosak, kopottas állapotban. .................1 000

13741.Julie philosophe ou Le bon Patriote. Tome second. Paris, 1910. Bibliotheque des Curieux,
Sorszámozott kiadás / Numbered. In damaged paper binding / Sérült papírkötésben, tékával ............2 000
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13742.Limbach, Samuel: Steine des Anstoßes. Allerlei Anstöße und Widersprüche der heiligen Schrift und
ein Versuch ihrer Lösung. Basel, 1923. H. Majer. Laza félvászon kötésben / Loose half linen
binding ...................................................................................................................................................2 000

13743.Hoffmann, P[eter], F[riedrich] L[udwig]: Volksthümliches Wörterbuch der deutschen Synonymen.
Leipzig, 1859, Friedrich Brandstetter. Kopott félvászon kötésben, némileg foltos lapokkal. .................1 600

13744.Ráth-Végh István: Die Geschicte der Liebe. Bp., 1986, Corvina. Gyulai Lívia illusztrációival. Kiadói
egészvászon kötésben, fedőborítóval. ..................................................................................................1 600

13745.Márai, Sándor: Sindbad geht heim. München, 1978, Nova Verlag Vaduz. Papírkötésben, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 600

13746.Kosztolányi Dezső: Darker Muses. The poet nero. Bp., 1990, Corvina. Illusztrált kiadói papír
kötésben. ...............................................................................................................................................1 200

13747.János Pilinszky: 66 poems. Pilinszky János: 66 vers. Ford.: Tótfalusi István. Bp., 1991, Maecenas.
Magyar-angol nyelvű díszkiadás. Velúrkötésben, műanyag védőborítóval, jó állapotban. ...................1 000

13748.Miklós Radnóti: 33 poems. Radnóti Miklós: 33 vers. Ford.: Ország-Land, Thomas. Bp., 1992,
Maecenas. Magyar-angol nyelvű díszkiadás. Velúrkötésben, műanyag védőborítóval, jó állapotban.
...............................................................................................................................................................1 000

13749.A. v. Lamartine's sämmtliche Werke. Stuttgart, 1850. Rieger. Kissé szétvált félvászon kötésben /
Parted half linen binding ........................................................................................................................1 000

13750.Campes, J.H.: Robinson Crusoe. Für die Jugend neu bearbeitet von Julius Hoffmann. Mit vielen
Textillustrationen und vier Farbenbildern nach Aquarellen. von W. Hoffmann. Zweite Auflage.
Stuttgart, Thienamanns Verlag. Ganzleineneinband, verschlisener Zustand / Kiadói festett
egészvászon kötés, gerincnél szakadt, kopottas állapotban / full linen binding, demaged condition ...2 000

13751.Benjamin Lindner: Christian Friedrich Junii Compendium Seckendorfianum oder Kurzgefaßte
Rerormations-Geschichte aus des Herren Veit Ludwigs von Seckendorf Historia Lutheranismi zur
allgemeinen Erbauung zusammen gezogen, mit einem Anhange vom Jahr 1546. bis zum
Religionsfrieden 1555... Frankfurt, Leipzig, 1755 in Commisssion des Hallischen
Waisenhaus-Buchladens. Későbbi kartonkötésben / In later binding .................................................16 000

13752.Denis Diderot - Jean d' Alembert: Recueil de planches, pour la nouvelle edition ou dictionnaire
raisonne des sciences, des arts et des metiers... Tome XIV. Lausanne, 1781. Soc. Typogr.
ERgészbőr kötésben / In full leather binding  ......................................................................................10 000

13753.Graser Rudolph: Predigten, für all Sonn- und Festtage des Jahres 2.Band Augsburg, Matthäus
Riegers, 1776. 614p. Enyhén szúrágott papírkötésben. / Paper-binding. In medium condition ...........5 000

13754.Bruere, Rene: Traite de consolidation des talus, routes, canaux et chemins de fer.... Paris & Liege,
1873, A. Hennuyer for the Librairie Polytechnique. félbőr kötésben / in half-leather binding ................6 000

13755.Andrée Sikorska: Laissez-nous succumber a la tentation. Paris, 1951. Flammarion. Dedikált! / With
autograph dedication! ............................................................................................................................4 000

13756.Catullus Tibullus Propertius cum galli fragmentis et perviglio veneris praemittitur notitia literaria
studiis societatis bipontinae. Editio secunda.Kiadói félbőr kötés, színezett lapszélek, kopottas
állapotban / in half leather binding ........................................................................................................8 000

13757.Machiavelli, Niccoló: Le istorie fiorentine. Milano, 1896, Societa Editrice Sonzogno. Kopottas
félvászon kötés, festett lapszélekkel, belsejében fiumei pecséttel. .......................................................1 000

13758.Fuchs, Eduard: Illustrierte Sittengeschichte vom Mittelalter bis zur Gegenwart. Die galante Zeit. Mit
429 Textillustrationen und 65 Beilegen. Erstes bis zehntes Tausend. München, 1912, Albert
Langen. Egészvászon kötésben. Aranyozott, díszes fedőlappal. Gerincnél teljesen elvált. .................8 000

13759.Scheller, Immanuel Johann Gerhard: Lateinisch-deutsches und deutsch-lateinisches Handlexikon.
2. köt.: Deutsch-lateinischer Theil. Leipzig, 1796, Caspar Fritsch. Aranyozott gerincű, kopott
bőrkötésben, egyébként jó állapotban. .................................................................................................9 000

13760.Unsere Zeit - Jahrbuch zum Conversations-Lexikon. Zweiter Band. Lepzig, 1858, F. A. Broadhaus.
"Ezt a könyvet gr. Zichy Jenő ajándékozta a Fővárosi könytárnak" bejegyzéssel. Kiadói Félbőr
kötésben. Jó állapotú. ...........................................................................................................................5 000

13761.Bulwer, E[dward] L[ytton]: Sämmtliche Romane. 13-18., 25-34., 42-48., 66-103. köt. Stuttgart,
1845-1847, I. B. Metzler'schen Buchhandlung. A híres angol regényíró műveinek német fordítása,
összesen 10 db különálló kötetben. A kötetek elején a regényekhez kapcsolódó metszetekkel.
Változó állapotú, többnyire kopottas félbőr kötésben, egyébként jó állapotban. ...................................9 000

13762.Meidinger, Johann Valentin: Practische französische Grammatik. Frankfurt am Main, [1829], Kopott
félbőr kötésben, egyébként jó állapotban. .............................................................................................4 000

13763.Aspesi, Natalia, Strocchi, Maria Letizia: Valore donna: L'Immagine femminile nella banconota.
Firenze, 1991, Pineider. Szerzők által dedikált példány! Sok színes illusztrációval. Kiadói kemény
papírkötés, védőborítóval. Újszerű állapotban. /  Autograph signed copy ............................................2 600

13764.Guye, Samuel, Michel, Henri: Mesures du temps et de l'espace. Horloges, montres et instuments
anciens. Fribourg, 1970, Office du Livre. Tele színes ill., fekete-fehér fotókkal. Kiadói egészvászon
kötésben, fedőborítóval. Szép állapotban.  ...........................................................................................9 000

13765.Hederich, Benjamin: Promtuarium Latinitatis probatae et exercitatae, oder vollständigstes
deutsch-lateinisches lexicon... 3. köt. Leipzig, 1777, Gleditschens Handlung. Aranyozott gerincű,
kopottas bőrkötésben, egyébként jó állapotban. .................................................................................18 000

Könyvek: Minikönyvek
13766.Vátszjájana: Káma-szútra. A szerelem tankönyve. Bécs, Novák. Kiadói aranyozott műbőr kötés, jó

állapotban. .............................................................................................................................................1 000
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13767.Janka György: Miniatűr könyvek bibliográfiája 1975. Bp., 1977, Műszaki Könyvkiadó. Kiadói
aranyozott műbőr kötés, jó állapotban. .................................................................................................1 000

13768.Gedai István: Történelmünk pénzeken. Bp., 1975, Egyetemi Nyomda. Kiadói aranyozott kartonált
kötés, jó állapotban. ..............................................................................................................................1 000

13769.Janka Gyula: Amit még a miniatűr könyvekről tudni kell. Bp., 1974, Szépirodalmi Könyvkiadó.
Minikönyv, magyar, angol, orosz, német nyelven. Díszes, aranyozott műbőr kötésben, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 000

13770.Janka Gyula: Miniatűr könyvekről gyűjtőknek. Bp., 1973, Műszaki Könyvkiadó. Minikönyv, magyar,
angol, orosz és német nyelven. Díszes, aranyozott műbőr kötésben, jó állapotban. ...........................1 000

13771.A Fészek 1901-1976. Emlékkönyv a Fészek Művészklub alapításának 75. évfordulójára. Szerk.:
Demeter Imre, Galambos Tibor. Bp., 1976, Gondolat. Kartonált papírkötésben, jó állapotban. ...........1 000

13772.Dr. Táboros Sándor: 1918-1919 a mezőcsáti járásban. Miskolc, 1979. Minikönyv, megjelent 1000
példányban, ebből 400 bordó kötéssel. Sorszámozott (265). Kereskedelmi forgalomba nem került. ..1 000

13773.Nagy Zoltán: A betű nagy mesterei. Bp., 1978, Miniatűrkönyv-gyűjtők Klubja. Minikönyv, 24. számú
sorszámozott példány, készült 300 példányban. Díszes műbőr kötésben, jó állapotban. ....................1 600

13774.Madrid határán... Összeáll.: Gyáros László. Bp., 1976, Kossuth Könyvkiadó. Minikönyv, 24.
sorszámozott példány, készült 1200 példányban. Díszes vászonkötésben, jó állapotban. ..................1 000

13775.B. Fábri Magda: Antifasiszta plakátok. Bp., 1976, Kossuth Könyvkiadó. Minikönyv, 257.
sorszámozott példány, készült 1200 példányban. Díszes műbőr kötésben, jó állapotban. ..................1 000

Könyvek: Egyéb ritkaságok
13776.Karinthy Frigyes: Tanár úr kérem. Képek a középiskolából. Vértes Marcel rajzaival. Aláírt példány,

1928-as dátunmmal. Bp.én. Dick Manó. 138p. Kiadói aranyozott, laza egészvászon kötésben,
gerincen kis hibával. ............................................................................................................................12 000

13777.Illyés Gyula: Abbahagyott versek. Bp., 1971, Szépirodalmi Könyvkiadó. A szerző ajánlásával és
saját kezű aláírásával. Aranyozott kiadói papír kötésben, fedőborítóval. .............................................5 000

13778.Petőfi Sándor: János vitéz. Plasztikus képekben. Róna Emy rajzaival. Bp., Offset-Nyomda. Kiadói
félvászon kötés, kopottas állapotban. ...................................................................................................4 000

13779.Krúdy Gyula: Pest a világháborúban. A szöveget válogatta és gondozta: Kozocsa Sándor. Első
kiadás! Bp., 1943, Officina. Kiadói félvászon kötésben. .......................................................................3 000

13780.S. Bokor Malvin: Az utolsó Árpád. Regényes életrajz. Bp., é.n., Szent István-Társulat.Illusztrált
kiadói egészvászon kötésben. ..............................................................................................................4 000

13781.Endrődi Sándor: Játszi órák. Gyermekversek. Bp., 1921, Athenaeum. Illusztrált kiadói egészvászon
kötésben. A kötéstábla rajza Basch Árpád munkája. Nagy Sándorné rajzaival illusztrált kiadvány,
(ezeknek több helyen hibás a sarka). ...................................................................................................3 000

13782.Eckhardt Sándor: A francia szellem. Bp., 1938, Magyar Szemle Társaság. Kiadói egészvászon
kötésben. Jó állapotban. .......................................................................................................................3 000

13783.Weöres Sándor: Áthallások, Bp., 1977 Szépirodalmi kiadó. Első kiadás! ............................................2 600
13784.Kisfaludy Sándor: Gyula szerelme. Pest, 1858, Heckenast. Kopottas, díszes, aranyozott kiadói

egsézvászon kötésben. .........................................................................................................................1 800
13785.Ego Dr. [Fried Margit, dr. Rózsavölgyi Mórné]: A Balogh-leányok érettségije. Bp. 1906. Magy.

Keresk. Közl. Festett, kiadói félvászon kötésben ..................................................................................1 400
13786.Tamási Áron: Téli verőfény. Bp., é.n., Révai. Kiadói félvászon kötésben fedőborítóval. ......................1 000
13787.Heltay Jenő: Lumpáciusz Vagabundusz vagy a három jómadár. Nestroy bohózatos mesejátéka.

Bp., 1943, Szerző kiadása. Szerző ajánlásával és aláírásával. Kiadói kemény kötésben, gerincnél
hibás. .....................................................................................................................................................3 000

13788.Abonyi Árpád: A havasok ura. Elbeszélések II. Rákóczi Ferenc idejéből. Bp., 1913, Athenaeum.
Kissé viseltes kiadói egészvászon kötésben. .......................................................................................3 000

13789.Török Péter: Délibáb a Verhovinán. Kisvárda, 1929, Szerző kiadása. Az eredeti fedőborító
felhasználásával korabeli félvászon kötésben. .....................................................................................2 600

13790.Max Dauthendey: a Biva tó nyolc orcája. Bp., é.n., Fővárosi Könyvkiadó Rt. Kiadói egészvászon
kötésben. ...............................................................................................................................................1 600

13791.Vándor Kálmán: Kétszer kettő három. Bp., é.n., Pantheon. Szerző által dedikált példány! Félvászon
kötésben. ...............................................................................................................................................2 000

13792.Pekár Gyula: Topáz királyné és egyéb novellák. Bp., 1920, Légrády. Illusztrált kiadó papír
kötésben. ...............................................................................................................................................1 800

13793.Kassák Lajos: Emberek, sorsok. Bp., é.n., Stílus. Kopottas kiadói papír kötésben. .............................2 000
13794.Dövényi Nagy Lajos: Ősztől Őszig. Stádium Sajtó Vállalat. Kiadói egészvászon kötésben. Első

kiadás. 1945-ben betiltották! .................................................................................................................2 000
13795.Nagy Imre: Ötezer vicc. I. kötet. (1-1000) 1932, Ojság. (Zsidóviccek gyűjteménye). Hasonmás

kiadás. Modern műbőr kötésben. ..........................................................................................................2 000
13796.Márton József: Három nyelvből készült oskolai lexicon vagyis szókönyv. 2. köt. Bécs, 1816, Zweck

Bertalan. Kopott gerincű kartonált papírkötésben, egyébként jó állapotban. ........................................3 000
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13797.Benedek Marcell: Ady- breviárium. I-II. kötet. Ady élete, emberi arcképe, költői jelentősége, prózai
írásai. Bp., é.n., Dante. Kopottas kiadói félvászon kötésben. ...............................................................2 600

13798.Markovits Rodion: Szibériai garnizon. Kollektív riportregény. [Bp.], [1930], Genius. Későbbi
félvászon kötésben, jó állapotban. ........................................................................................................2 000

13799.Ebner-Eschenbach Mária: Ismét a régi. Bp., 1897, Athenaeum. Díszes kiadói egészvászon
kötésben, kopottas állapotban. .............................................................................................................1 000

13800.Heltai Jenő: Az ezerkettedik éjszaka. Mesejáték. Bp., 1958, Magyar Helikon. Sorszámozott példány
219/1000! Aranyozott kiadói egészbőr kiadásban. ...............................................................................3 000

13801.Karinthy Frigyes: Heuréka. Bp., 1927, Singer és Wolfner. Első kiadás! Az eredeti borító
felhasználásával készült modern egészvászon kötésben. ....................................................................3 000

13802.Siklóssy László dr.: Műkincseink vándorutja Bécsbe. Bp., 1919, Táltos. Félvászon kötésben. ............3 000
13803.Sebők Zsigmond: Maczkó úr első utazása. Képekkel. Bp., 1915, Singer és Wolfner. Foltos,

illusztrált kiadói karton kötésben. ..........................................................................................................3 000
13804.Gyökössy Endre: Zengő szobor. Magyar gyerekek meséskönyve. Gunscher Károly rajzaival. Bp.,

1926, Jegyzők Árvaház-Egyesületének Művészeti Osztálya. Elvált gerincű kiadói papír kötésben. .......800
13805.Baktay Ervin dr.: A diadalmas jóga. A megismerés és önuralom tana. Bp., 1942, Pantheon. Elvált

gerincű kiadói félvászon kötésben. .......................................................................................................2 000
13806.Scott Walter: Durward Quentin. Átdolgozta Telekes Béla. Képekkel. Bp., é.n., Lampel. Szecessziós

kiadói egészvászon kötésben. ..............................................................................................................3 000
13807.Ady Endre: Az utolsó hajók. Bp., é.n., Athenaeum. Kiadói egészvászon kötésben. .............................1 600
13808.Nyíri és rétközi parasztmesék. Közl.: Ortutay Gyula, ill. Buday György. Gyoma, 1982, Kner Izidor.

Kartonált papírkötésben, papír védőborítóval, jó állapotban. ................................................................1 200
13809.Molter Károly: Bolond kisváros. Bp., 1943, Révai. Kiadói félvászon kötésben fedőborítóval. ..............2 600
13810.Mikszáth Kálmán: Az igazi humoristák. Olvasmányok, uti jegyzetek, tárcacikkek. - - munkái

hátrahagyott íratok. Sajtó alá rendezte dr. Rubinyi Mózes. II. kötet. Bp., 1914, Révai. Kopottas
kiadói egészvászon kötésben. ..............................................................................................................2 000

13811.B. Csűrös Emilia: Lexi békét köt. Bp., é.n., Pósa. Kissé viseltes kiadói félvászon kötésben. ...............2 000
13812.Szenes Béla: Csibi. Ifjúsági regény. Pólya Tibor rajzaival. Bp., é.n., Kultura Könyvkiadó. Illusztrált

kiadói félvászon kötésben. Az első oldal hiányos, mely a szövegrészt nem érinti. ...............................1 600
13813.Ingrid Holsen: Zsuzsi vakációja. Pályi Jenő rajzaival. bp., é.n., Nova. illusztrált kiadói félvászon

kötésben. ...............................................................................................................................................4 000
13814.Comte de Gobineau: A reneissance. Savonarola, Borgia Cézár, II. Gyula, X. Leó, Michelangelo

történelmi jelenetek. Fordította Kuncz Aladár. Harmadik kiadás. Bp., Genius Kiadás. Kiadói
egészvászon kötés, jó állapotban. ........................................................................................................1 200

13815.Steff Tibor: Játék az éggel. Harc a levegőért. Bp., é.n., Révai. Foltos kiadói egészvászon kötésben. .1 000
13816.Schätzing, Frank: Híradás egy ismeretlen univerzumból. Időutazás az óceánok mélyén. Bp., 2006,

Athenaeum. Kiadói kartonált kötés, enyhén kopott állapotban. ............................................................1 000
13817.Karinthy Frigyes: Jelbeszéd. Válogatott novellák. Bp., é.n., Dick Manó. Az eredeti borító

megőrzésével modern egészvászon kötésben. ....................................................................................2 400
13818.Oscar Wilde költeményei. Fordította Kosztolányi Dezső. Bp., 1926, Genius. Kiadói karton kötésben.

...............................................................................................................................................................2 000
13819.Jakab Ödön: Komédiák. Bp., (1898.) Lampel R. 189p. szövegközti rajzos képekkel, amelyek Tull

Ödön munkái. Korabeli, festet egészvászon kötésben .........................................................................1 800
13820.Vörösmarty összes munkái: Epikai költemények. Rendezte és jegyzetekkel kisérte: Gyulai Pál.

Budapest é.n. Festett egészvászon kötésben. .....................................................................................1 000
13821.Twain Mark: Koldus és királyfi. Bp., 1906. Athenaeum. Festett, egászvászon kötésben. Kijáró

néhány lappal ........................................................................................................................................2 000
13822.Antal Sándor A trondhjemi herczeg kiséretében. Gyoma, 1913. Kner Izidor. 216p. Geiger Richárd

egészoldalas és szövegközti rajzaival. .................................................................................................2 600
13823.Thury Zoltán elbeszélései. Kende Miklós végrendelete és egyebek. Gyoma, 1903. Kner. 128 p., 1

sztl. lev. Első kiadás! Kiadói, dombornyomásos, festett egészvászon kötésben. Kissé laza kötéssel .2 600
13824.Kőműves Imre: Az ember fiai - A nürnbergi per itéleteinek 20. évfordulójára Bp., 1967. Helikon.

Dedikált! ................................................................................................................................................1 000
13825.Eduard Wilde: A hegyfalvi tejesember. Gyoma, 1933. Kner Izidor. Kissé hibás papírkötésben,

felvágatlan .............................................................................................................................................2 000
13826.Kertész Árpád: Kertész József (1837-1895). Kor- és életrajz A Kertész József Könyvnyomdája cég

meg-alapításának ötvenedik évfordulója alkalmából. Első kiadás! Bp. 1914. Kertész. 259p.
Számos illusztrációval. Plakettel díszített, kiadói egészvászon kötésben, aranyozott lapszélekkel.
Hibátlan állapotban. Névre szóló példány! ..........................................................................................10 000

13827.Baktay Ervin: Mahábhárata - Bharata nagy nemzetsége. Az indiai hősköltemény nyomán elbeszéli -
- Bp., én.n., Pantheon. Elvált gerincű kiadói félvászon kötésben. ........................................................1 000

13828.Farrére, Claude: Az igazság kútja. Fordította Havas József. Bp., é.n., Wodianer. Kiadói
egészvászon kötésben. .........................................................................................................................1 000
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13829.Sinclair, Upton: A sárkány fogai. Első kötet. Bp., 1942, Nova Lincoln Prager, Bp., London. Kiadói
egészvászon kötésben. .........................................................................................................................1 000

13830.Nyírő József: Kopjafák. Bp., 1934, Révai. Kopottas kiadói félhalina kötésben. ....................................1 600
13831.A tartósondolálás kézikönyve Mayer realistic rendszere után. Bp., cca 1930. Spatz Henrik

könyvnyomdája. 28p. kihajtható lapokkal. Első borító elvált .................................................................1 000
13832."Mit üzen a rádió" Rádió üzenetek. Az előszót írta: Gyula Diák. Bp., 1930, Tolnai Nyomda. Kiadói

papír kötésben. .....................................................................................................................................2 000
13833.Balázs Béla: Történet a Lógodi-utcáról a tavaszról, a halálról és a messzeségről. Budapest, é.n.,

Irodalmi, Művészeti és Tudományos Intézet. Illusztrált kiadói papír kötésben. Szép állapotban. .........2 000
13834.D. Dobay Olga: Csak ez maradt... versek. Bp., é.n., Királyi Magyar Egyetemi Nyomda. Illusztrált

kiadói papír kötésben. ...........................................................................................................................2 000
13835.Endrei Zalán (szerk.): Tulipánkert 48. Nemzeti dal és magyar gondolat. Bp., "Globus", 1906. Díszes

dombornyomott kiadói egészvászon kötésben, kopottas állapotban. ...................................................1 600
13836.Hajdu István (szerk.): Osztropoli Herschel ostora. Viccek, adomák és bölcs mondások a zsidó

folklórból. Bp., 1985, Minerva. Kiadói papír kötésben. .............................................................................800
13837.Thanhoffer Lajos dr.:Anatómia és divat. Három népszerű előadás. 114 ábrával és 4 táblával. Bp.

1901. K. M. Term.tud. Társ. Gazdag képanyaggal. Kissé viseltes kiadói egészvászon kötésben. ......3 000
13838.2 db könyv horgásztörténetekkel: Canfield-Hansen-McKowen: Megható horgásztörténetek. 2004,

Novella. Kiadói kartonált kötés, védőborítóval, jó állapotban; Molnár Aurél: Vízi zenebona. Bp., 1984,
Mezőgazdasági Kiadó. Kiadói kartonált kötés jó állapotban. ...................................................................800

13839.Kulturális intézmények és szervezetek Magyarországon. [Lexikon]. Bp., 1976, Kossuth. Kiadói
egészvászon kötés, védőborítóval, jó állapotban. ....................................................................................800

13840.Pintér Jenő et alii (szerk.): Magyar nyelvvédő könyv. Bp., 1938. Kiadói papír kötésben. ........................800
13841.Hárs László: Tóbiás, a gyáva óriás. Gyermekmesék felnőtteknek. h. n., 1947, Szocialista

Könyvbarátok. Kicsit kopott félvászon kötésben, egyébként jó állapotban. .............................................800
13842.Lampérth Géza: A glóriás Rákóczi. 2. kiad. Bp., 1916, Élet Irodalmi Nyomda Rt. Kicsit kopott

papírkötésben, egyébként jó állapotban. .................................................................................................800
13843.Radványi B. Tibor (szerk.):Zsidóviccek 2. Móriczka mindent tud. Bp., 1990, Garabonciás. Illusztrált

kiadói papír kötésben. ..............................................................................................................................800
13844.Havasi Zsigmond: Az acélember. Sebők Imre rajzaival. Bp., é.n., Tolnai. Illusztrált kiadói papír

kötésben. Kissé viseltes fedőborítóval. ....................................................................................................800
13845.Subah Zoltán: Márta. Zichy Mihály "Szerelem" című albumából 15 lap melléklettel. Szerző által

dedikált példány! 1988, Zrínyi Nyomda. Illusztrált kiadói papír kötésben. ............................................1 000
13846.Hanns Kuth: Mit jelentenek az álmok. Fogalmak, szimbólum-magyarázatok, számos ábra és kép.

Bp., 1994, Magyar Könyvklub. Kiadói egészvászon kötésben, fedőborítóval. ......................................1 600
13847.Füst Milán:25 Poems. Angol-magyar kétnyelvű kiadvány. Bp, 1990, Maecenas. Illusztrált kiadói

díszkiadás, plüss kötésben, fedőborítóval. ...........................................................................................1 000
13848.Röck Gyula: A természet gyógytényezői és a szentírás. Bp., (1940), Kókai Lajos. Kopottas

félvászon kötésben. ..............................................................................................................................1 600
13849.Jász Géza: Az én könyvem: Társadalmi lexikon. Bp., 1927. Adorján testvérek ...................................1 000
13850.Kmetykó János: Testnevelési vezérkönyv. A népiskolai testnevelés teljes anyaga havi

feldolgozásban. Bp., 1934 Szerzői. Papírkötésben, majd minden oldalon szövegközti ábrákkal .........4 000
13851.Schill Salamon: A régi görög irodalom története. Bp., 1910. Franklin. Korabeli félvászon kötésben .......800
13852.Feuchtwanger, Lion: A zsidó háború I-II. 1972. Félvászon kötés, kissé kopott állapotban. ..................1 000
13854.Szilágyi Sándor: Lavotta János. A kor és az ember. A Könyvbarátok Szövetsége Kiadása. Félbőr

kötésben. ...............................................................................................................................................1 000
13855.Méray Tibor: Búcsúlevél. Bp., 1989, Bethlen Gábor. Kiadói egészvászon kötésben fedőborítóval. ........800
13856.Boross Elemér: Ábel. Versek. Békéscsaba, 1920, Tevan. Kolozsvári Sándor illusztrációjával, a

szerző által dedikálva Imre Sándor dramaturg (1891-1944) részére. Papírkötésben, a borító
helyenként szakadozott. ........................................................................................................................3 000

13857.Arany János: Hunyadi balladák. Berki Viola illusztrációival. Szerk.: Katona Tamás. Bp., 1979,
Magyar Helikon. ....................................................................................................................................1 000

13858.Az államtudományi szeminárium könyvtárának szak- és betűrendes katalógusa a budapesti Királyi
Magyar Tudományegyetem.Összeáll.: Krisztics Sándor, Weis István. Bp., 1913, Kertész József.
Kézírásos bejegyzésekkel. Kopott, gazdagon díszített félbőr kötésben, egyébként jó állapotban. ......1 000

13859.Kalló Ferenc: Áruló. Aláírt példány! Bp., é.n. Egyetemi Nyomda. Rajzos védőborítóval. (néhány lap
sérült) ....................................................................................................................................................2 000

13860.Vihar Páris felett. Gianfranco Penso feljegyzései. Bp., 1942. Officina. Merített papíron, aranyozott
karton kötésben .....................................................................................................................................2 000

13861.Haraszthy Ágoston: Tizenöt hét indiánok közt. (Ifjusági könyvtár 7. szám) Budapest, [1926.] Pallas.
127 p. Szövegközti rajzokkal illusztrálva. Kiadói illusztrált papírborítóban ...........................................2 200

13862.Holger Drachmann: Két lövés. Regény. (Ford. Hetyei József.) Gyoma, 1930. Kner. 183p.
Egészvászon kötésben. Ajánlással: "Alapítója és fél évszázadon át vezetője Kner Izidor emlékére a
magyar kulturális intézmények számára felajánlotta Kner Izidor könyvnyomdája. Gyoma 1936".
Könyvtári pecsétekkel ...........................................................................................................................5 000
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13863.Szini Gyula(szerk.): Csoda album. A Pesti Napló előfizetőinek készült kiadás. Bp., (1911),
Hornyánszky. Illusztrált, kiadói aranyozott, dombornyomott, egészvászon kötés, jó állapotban. .........7 000

13864.Ego: Matrózruhások. Fiatal leányok regénye. Fejes Gyula rajzaival. Bp., é.n., Singer és Wolfner.
Illusztrált kiadói félvászon kötésben. .....................................................................................................1 800

13865.Kőhalmi Béla (szerk.): Könyvek könyve. 87 magyar író vallomása olvasmányairól. Bp., é.n., Lantos.
Modern egészbőr kötésben az eredeti fedőborító megőrzésével. ........................................................3 000

13866.Szilágyi Vilmos: Szexuális kultúránkról. Bp., Családi Lap, Kiskönyvtár. Illusztrált kiadói papír
kötésben. ..................................................................................................................................................800

13867.P. Rick: Lukodalmash / Marsbéli orgiák (pajzán könyv). Kiadói papírkötés, illusztrált, jó állapotban.  ....800
13868.Hatvany Lajos: Ady világa. Szerelem könyve II. Ady és Léda. Wien, [1923], Pegasus. 191p. utolsó

oldal gépeléssel pótolt ...........................................................................................................................1 000
13869.Kassák Lajos: Egy ember élete. II. és III. kötet. Vergődés-Háború, Károlyi forradalom. - Kommün.

Bp. (1939.) Pantheon. Kiadói, kissé laza egészvászon-kötésben. .......................................................4 000
13870.Révész Béla: Ady és Léda. Ady Endre több mint száz ismeretlen levelével, verskézirataival, 21

fényképpel és egyéb melléklettel. Bp., é.n., Dante. Kopottas kiadói egészvászon kötésben. ..............3 000
13871.Keszler Károly: Az elpusztult aranyhíd. A magyar ifjúságnak. Györfi György rajzaival. Bp., é.n.,

Szent István- Társulat. Illusztrált kiadói félvászon kötésben. ................................................................1 000
13872.Utazunk Budapestre. Tányértalpú Koma újabb kalandjai. Írta: Öreg Medve. Mühlbeck Károly

rajzaival. Bp., Singer és Wolfner. Kiadói festett egészvászon kötés, kopottas állapotban. ..................6 000
13873.Gárdonyi Géza munkái. Bp. 1924-1938. Dante. 39 db! Aranyozott kiadói egészvászon-kötésben.

Egységes, szép sorozat. .....................................................................................................................26 000
13874.Horváth János: A magyar irodalmi műveltség kezdetei Szent Istvántól Mohácsig. Bp., 1931, Magyar

Szemle Társaság. Kiadói egészvászon kötésben. Jó állapotban. ........................................................1 400
13875.Just Béla (szerk.): Mécs László válogatott költeményei.Bp., 1934, Athenaeum. Kissé viseltes kiadói

egészvászon kötésben. .........................................................................................................................1 000
13876.A műveltség könyvtára, 6 különböző kötet, Kiadja az Athenaeum Irodalmi és Nyomdai

Részvénytársulat. Bp., Athenaeum. Kiadói aranyozott félbőr kötés, illusztrált, kötetenként eltérő
állapotban, több szakadt, hibás. ............................................................................................................4 000

13877.Fábián Gábor: Cicero összes levelei időrendes sorozatban III-VII. kötet. Pest, 1862, Emich
Gusztáv. Kiadói egészvászon kötés (egy újrakötött egészvászon), belsejükben pecséttel,
számozással. ......................................................................................................................................10 000

13878.Collection officielle des ordonnances de police. Depuis 1831 jusqu'&#224; 1861. 6. köt. Paris, 1865,
Libraire administrative de Paul Dupont. Kicsit szakad, kopott félbőr kötésben, egyébként jó
állapotban. ................................................................................................................................................800

13879.Mikszáth Kálmán munkái: Szeged könyve. I-II. Sajtó alá rendezte: dr. Rubinyi Mózes. Bp., 1914,
Révai.Aranyozott kiadói egészvászon kötésben. ..................................................................................3 000

13880.Határ Győző: Golghelóghi. I-II. kötet. Szombathely, én.n., Életünk Szerkesztősége. Kiadói karton
kötésben. ...............................................................................................................................................1 800

13881.B. Csűrös Emilia:Lexi és a vöröskereszt. Bp., é.n., Pósa Károly. A címlapot Pál György festette, a
szöveg közötti képek Kálmán Ágnes rajzai. Illusztrált kiadói félvászon kötésben. ...............................2 600

13882.B. Csűrös Emilia: Az erdélyi kislány. Regény fiatal leányok számára. Eltűnt egy kislány és
Kislányból nagylány egy kötetben. Biczó András rajzaival. Bp., 1942, Dante. Kissé viseletes kiadói
félvászon kötésben. ..............................................................................................................................2 600

13883.Hárs László: Majd a gyerekek... Biczó András tizenöt rajzával. Bp., 1947, Dante. Illusztrált kiadói
félvászonkötésben. ...............................................................................................................................2 600

13884.Harsányi Zsolt et alii: A tudás forrása. A szöveg között 285 képpel. Bp., é.n., Tolnai. Aranyozott
kiadói félbőr kötésben. ..........................................................................................................................2 600

13885.Földi Mihály: A meztelen ember. Bp., é.n., Athenaeum. Szerző által dedikált példány! Kiadói
egészvászon kötésben. .........................................................................................................................1 800

13886.Genius kis lexikona. Nyolcszáz képpel és harminckét műmelléklettel. Bp., 1933, Genius. Kissé
viseltes kiadói egészvászon kötésben. .................................................................................................2 400

13887.Vegyes szépirodalmi tétel, 4db: Krúdy Gyula: A bűvös erszény. Bp., 1909, Franklin. Tolnai Lajos: A
mai Magyarország. Bp., 1889, Légrády. Heltai Jenő: Fűzfasíp. Nyugat, 1913. Gárdonyi Géza: A bor.
Bp., 1905, Signer és Wolfner. Vegyes minőségben. ................................................................................800

13888.L. Szász Irén: A lembergi baba. Lukács Gyula rajzaival. Bp., é.n., Révai. Kissé viseltes állapotban,
illusztrált kiadói félvászon kötésben. ........................................................................................................800

13889.Ego: Novák Magda. A komoly Novák Magda. Novák Magda barátnői. Regény fiatal leányok
számára. Bp., é.n., Singer és Wolfner.  Kissé kopott állapotban, illusztrált kiadói félvászon
kötésben. ...............................................................................................................................................4 000

13890.Pálosy Éva: Boszorkányvár. Ifjúsági regény. Komáromi Kacz Rózsi rajzaival. Bp., é.n., Szent István
-Társulat. Kopottas, illusztrált kiadói félvászon kötésben. .....................................................................1 800

13891.Sipos Bella: Mackó Marci kalandjai. Bukarest, é.n., Ifjúsági Könyvkiadó. Illusztrált kiadói félvászon
kötésben. Az első pár oldal félig elvált. .................................................................................................1 800

13892.Blaskó Mária: Kacagó könnyek. Márton lajos rajzaival. Bp., é.n., Szent István -Társulat. Illusztrált
kiadói félvászon kötésben. ....................................................................................................................1 800
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13893.Francois Villon balladái. Faludy György átköltésében. Bp., Officina. Kiadói papírkötés, első
borítólapja leszakadt, kopottas állapotban. ...........................................................................................1 600

13894.Kiss Benedek: Korong Matyi álma. Bp., Móra Ferenc Könyvkiadó. Kiadói kartonált kötés, képekkel
illusztrált, jó állapotban. ............................................................................................................................800

13895.Radnedge, Keir: A futball enciklopédiája. Bp., 2006, Ventus Libro Kiadó. Kiadói kartonált kötés,
védőborítóval, színes képekkel illusztrált, jó állapotban. .......................................................................4 000

13896.Vindelälven-Six Ages. Fotókönyv. 1997, Roine Magnusson. Kiadói egészvászon kötés,
védőborítóval, jó állapotban / full linen binding, good condition ............................................................1 000

13897.Neuer Plutarch, oder Bildnisse und Biographien der berühmtesten Männer und Frauen aller
Nationen und Stände von den ältern bis auf unsere Zeiten. Nach den zuverlässigsten Quellen
bearbeitet von einem Vereine Gelehrter. I Band. Pest, 1842-1846. Conrad Adolph Hartleben.
Kopottas fél vászon kötésben, egyébként jó állapotban. Acél metszettekkel illusztrált kiadvány.  .....10 000

13898.Zsámboky János: Veterum aliquot recentium Medicorum Philosophorumque Icones filozófusok
képeivel. Reprint kiadás kísérő tanulmánnyal. Aranyozott egész-műbőr kötésben ..............................3 000

13899.Chris Mosey - Michel Hjorth: The Magic Horse. "Devil's plaything" that became a national symbol.
Boox kiadó, 1999. Angol nyelvű képes album, sok színes fotóval, jó állapotban. ................................1 800

13900.Donászy Ferenc: Életünket és vérünket! Regényes történet Mária Terézia korából. Bp., é. n.,
Hungária. Kopott vászonkötésben, egyébként jó állapotban. ..................................................................800

13901.Karel Capek: Dásenka. Egy kis foxi élete. Bp., 1955, Ifjúsági Könyvkiadó.Fotóval illusztrált kiadói
karton kötésben. ....................................................................................................................................2 000

13902.Benedek Marcell (szerk.):Emlékkönyv 1919-1935. Bp., é.n., Dante. Viseltes kiadói papír kötésben. ..1 000
13903.Reader's Digest válogatás: Az állatvilág kalendáriuma. London, 1991, Reader's Digest Association

Limited. Illusztrált kiadói kemény kötésben.Sok szép fotóval illusztrált kiadvány. ................................2 000
13904.Erdős Renée - János tanítvány Evangéliumi színjáték három felvonásban. Gyoma, 1911. Kner

Izidor. 125 p. Kiadói papírborítóban. .....................................................................................................4 000
13905.Tisza Etelka: Nagy és dicső emberek történetei. I. rész. Budapest, é.n., Légrády. Szecessziós,

kiadói félvászon kötésben. Kissé kopottas gerinccel, elszíneződött fedőborítóval.  .............................3 600
13906.Mindennapok bölcsessége. Bp., 2002, Alexandra. Kartonált papírkötésben, jó állapotban. ................1 000
13907.Rácz Vilmos: Párbaj-kodex és lovagias eljárás. Bp., [1923], Hornyánszky Viktor. Későbbi félvászon

kötésben, jó állapotban. ........................................................................................................................1 400
13908.Gereben László: Ákos vitéz útja. Bp., 1943. Korda. ..............................................................................2 000
13909.Déry Tibor: Niki. Egy kutya története. Első kiadás! Bp. 1956. Magvető 168p. Kiadói félvászon

kötésben, papír védőborítóval ...............................................................................................................1 800
13910.Berthold G.: Velencze titkai. Történeti regény. Fordította Till Mihály. I-II. kötet. Budapest, 1872.

Scultéty Jozefa. KÉsőbbi félvászon kötésben .......................................................................................7 000
13911.Koszorú, Erdélyi, felvidéki, vajdasági írások. Az 1931-es magyar könyvnap könyve. Bp., 1931,

Athenaeum. Kiadói papírkötésben ........................................................................................................2 000
13912.Nemes Nagy Ágnes: Szárazvillám Versek és műfordítások Bp. 1957. Magvető. Első kiadás! Kiadói

félvászon kötésben. ..............................................................................................................................1 800
13913.Poginyi Antal: Kovács Márton. Bp., 1959. Belügyminisztérium Országos Rendőrfőkapitányság

Politika (Nevelő) Osztálya. rendőrségi kiskönyvtár ...............................................................................1 000
13914.Vas István: Teremtett világ. Válogatott versek. Bp., 1956. Magvető. Első kiadás! Félvászon

kötésben, szakadt védőborítóval ...........................................................................................................1 400
13915.Gellért Oszkár: Rubens asszonya - Új himnuszok a szerelemhez. Lipthay Imrének dedikált példány.

Első kiadás. Bp. 1912. Nyugat 69p. A borító Gara Arnold munkája. Kiadói papírkötésben, sérült
borítóval és gerinccel ............................................................................................................................4 000

13916.Új Elzevír Könyvtár: Thomas Mann: A törvény. Drahos István eredeti fametszeteivel. Sorszámozott,
bibliofil kiadás egészbőr kötésben. Bp., 1958, Magyar Helikon, (pár lap kijár) .....................................2 400

13917.Márai Sándor: Az igazi. Bp., 1941. Révai. Első kiadás. Nyl fóliázva ........................................................900
13918.Dr. Mezei Károly: Szépségkultúra. Bp., cca 1940. Szerzői. 48 p. .........................................................2 000
13919.Berta Ilona: Isten áldd meg... Budapest, 1916, Horánszky Viktor Császári és Királyi Udvari

Könyvnyomdája. Kartonált ....................................................................................................................1 000
13920.Kriza János : Vadrózsák. Székely népköltési gyűjtemény. III. köt. Bp. 1943. Bibliotheca. XX, 215p.

Viski Károly bevezető tanulmányával. Fűzve, kiadói, illusztrált papírborítékban ..................................1 400
13921.Krúdy Gyula: Pest a világháborúban. 1. kiadás! (Bp. 1943. )Officina. 113p. A szöveget válogatta és

gondozta: Kozocsa Sándor. (Officina könyvtár 55-56. ) Kiadói félvászon kötésben. ............................4 600
13922.Antal Sándor: Jörru története. Novellák. Gyoma, 1913. Kner Izidor. 197 p. 2 sztl. lev. Festett

címkézett kiadói egészvászon kötésben, felül festett lapszélekkel, szép állapotban ............................3 400
13923.Moly Tamás: Az igazi élet. Szinmű. Első kiadás. Gyoma 1917, Kner. 111 p. A borítót Divéky József

rajzolta. Kiadói kaírton-kötésben ...........................................................................................................4 000
13924.Kner Izidor: Félévszázad mesgyéjén 1882-1932. Gyoma, 1931, Kner. Kiadói félvászon kötésben.

Hozzá Kner Izidor sokszorosított, köszöntő levele ................................................................................3 600
13925.Tamási Áron: A bagoly és a vadrózsa ága Bp., 1968. Helikon. Bibliofil nyíl kötésben, sorszámozott. .1 200
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13926.Thomas Hardy: A Weydoni asszonyvásár. Bp., 1968. Helikon. Bibliofil nyíl kötésben, sorszámozott. .1 000
13927.Tevan könyvtár: Tabéry Géza: Veszta flagelláns. Békéscsaba, é.n., Tevan.  ......................................2 400
13928.Hajduska István: Ebben a pillanatban. Bp., 1964. Helikon. Dedikált! ......................................................800
13929.Nyerges András: Jó vér. Bp., 1969. Helikon. Dedikált! .........................................................................1 000
13930.4 db különféle könyv: G.M. Malenkov: A Központi Bizottság beszámolója az SzK(b)P XIX.

kongresszusának. Bp., 1952, Szikra. Kiadói papírkötés, gerincnél szakadt, kissé kopottas
állapotban.; A.I. Molok: Németország és Ausztria 1815-1847-ben. Marx és Engels. A tudományos
szocializmus keletkezése. Az 1848-as forradalom Németországban és az Osztrák Császárságban.
A SzK(b)P Pártfőiskoláján tartott előadás gyorsírói jegyzete. Bp., 1952, Szikra. Kiadói papírkötés, jó
állapotban.; Dr. Buga László: Orvosi almárium. Apró írások az egészségről. Kiadja az
Egészségügyi Minisztérium Egészségügyi Felvilágosítás Osztálya. Kiadói papírkötés, jó
állapotban.; Rákosy Zoltán: A magyar nemzet története világtörténelmi fejezetekkel. Első rész a
polg. fiúisk. III. osztálya számára. Bp., (1936), Királyi Magyar Egyetemi Nyomda. Kiadói papírkötés,
kissé kopott állapotban. .........................................................................................................................4 000

13931.Mercer G. Adam: Bibliothek der vorzüglichsten historischen Werke über die europäischen Staaten
XVIII.: Geschichte von Spanien, seit der Entdeckung bis zur Thron-Entsagung Carl IV. Wien, 1809.
Bauer, Egészbőr kötésben / In full leather binding ................................................................................8 000

13932.Román György: Várkastély a hegytetőn. Dedikált! Bp., 1967, Magvető. Kiadói műbőr kötés, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 000

13933.Kiel, Elfriede: A szeretet nagy szentje Árpádházi Erzsébet. Bp., 1970, Szent István Társulat. Kiadói
egészvászon kötés, kopottas állapotban.  ...............................................................................................800

13934.Didring, E.: A világpók. Az arany és a rádium regénye. Budapest, 1926, Athenaeum. Kiadói
egészvászon kötésben, jó állapotban. ..................................................................................................2 600

13935.Nyirő József: Havasok könyve. Bp., 1936, Révai. Festett halina kötésben ..........................................1 400
13936.Nyírő József: Uz Bence. Bp., 1936, Révai. Kiadói halina kötés, jó állapotban. ....................................1 400
13937.Nyirő József: Havasok könyve. Budapest, 1936, Révai. Illusztrált kiadó egészvászon kötésben. Jó

állapotban.  ............................................................................................................................................1 600
13938.Nyírő József: Az én népem. Bp., 1937, Révai. Kiadói halina kötésben ................................................1 400
13939.Heinz Ewers, Hanns: Vámpír. Elburjánzott regény rongyokban és színekben. Fordította Fürtös

Lajos. Bp., 1921, Tevan. Félvászon kötés, lapok több helyen foltosak, kopottas állapot. ....................1 000
13940.Nyírő József: Isten igájában. Bp., 1936, Révai. Kiadói fél-halina kötés ................................................1 000
13941.Ponson Du Terrail: Baccarat bosszúja. ford: Mártonffy Frigyes. I.-II. kötet. Pest, 1873. Friebeisz

Ferenc kiadása. Kissé megviselt félvászon kötésben ...........................................................................3 200
13942.Csokonai Vitéz Mihály: A' tavasz. Festő versezet Kleist Német Munkáiból,hozzájárulnak Kleistnak

némelly apróbb darabjai.  A kötetben önálló címlappal a további művek: 1. Lilla. Érzékeny dalok III
könyvben. 2. Ódák két könyvben. 3. Anakreoni dalok. 4. Béka-egér-harcz. Lipcsében, 1843, Köhler
Károly Ferencznél, Budapesten Emich Gustávnál. Kiadói félvászon kötésben, aranyozott gerinc.
Fedőlap kissé kopottas, gerinc egy szakaszon szakadt. ......................................................................8 000

13943.Radnóti Miklós költeményei. Bp., 1982. Helikon. (Kner nyomda). Bibliofil, sorszámozott kiadás,
szép állapotban. Védőtokkal. ................................................................................................................4 000

13944.M. Recht Márta: Mit kössek - a gyermeknek? Bp., 1945, Új Idők Irodalmi Intézet Rt. Kicsit kopott,
vetemedett papírkötésben, egyébként jó állapotban. ............................................................................1 000

13945.Hevesi József (szerk.): Magyar Dekameron. Száz magyar író, száz elbeszélése. V. kötet. Budapest,
1893, Singer és Wolfner. Kiadói egészvászon kötésben, kissé viseltes állapotban.   .............................800

13946.Gyulai Pál(szerk.): Értekezések a nyelv- és széptudományok köréből III. kötet 1872-1873. Pest,
1873, Eggenberger-féle Magyar Akadémiai Könyvkereskedés. Aranyozott gerincű félvászon kötés,
gerincnél szakadt, belül a gerincnél kissé levált, lapok foltosak, kopottas állapotban.  ...........................800

13947.Dr. Méhes Gyula: Természetjárás. Vezényi Elemér és Bundschuh Ottó rajzaival. Bp., Szent István
Társulat. Kiadói félvászon kötés, illusztrált, kopottas állapotban. ............................................................800

13948.Sztrókay Kálmán: A természet titkai nyomában. Say Kornél 100 rajzával és 4 műmelléklettel. Bp.,
Magyar Királyi Egyetemi Nyomda. Kiadói egészvászon kötés, védőborítóval, viseltes állapotban. ........800

13949.Verne Gyula: A Robinsonok iskolája. Francziából fordította Visi Imre. Második egyedül jogosított
kiadás 50 képpel. Bp., 1896, Franklin-Társulat. Illusztrált, kiadói aranyozott, festett egészvászon
kötés, jó állapotban. ..............................................................................................................................7 000

13950.Leleszy Béla: A fekete veszedelem. I-II. kötet. Fantasztikus regény a francia idegenlégió afrikai
életéből. Sok fényképpel illusztrált kiadvány. Budapest, Tolnai. Kiadói karton kötésben, I. kötet
viseltes állapotban. ................................................................................................................................1 000

13951.Anna Seghers: A hetedik kereszt. Bp., 1960 Magyar Helikon. Sorszámozott! Csak 800 pld. Bibliofil
félbőr kötésben ......................................................................................................................................2 200

13952.Magyar László utazása a délafrikai Bihé országba. Ifjusági könyvtár 10. Budapest, é.n. Pallas. A
borító Jeges Ernő munkája. Kiadói papírkötésben. Viseltes gerinccel.   ..............................................2 000

13953.Márai Sándor: Egy polgár vallomásai. I-II. kötet. A mű 2. kötete később jelent meg. I. kötet:
[Budapest, 1936], Pantheon. Kiadói egészvászon kötésben. Kissé kopottas, de jó állapotban. II.
kötet: Első kiadás! [Budapest, 1936], Pantheon. Illusztrált, kiadói papír kötésben, kissé viseltes
állapotban. .............................................................................................................................................5 000
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Megnyílt megújult webshopunk! Folyamatosan bővülő kínálat!

13954.Ágai Adolf: Por és hamu. Barátim s jó embereim emlékezete. Bp., 1892, Athenaeum. Bordázott
gerincű félbőr kötés, gerincnél szakadt, jó állapotban. .........................................................................2 800

13955.May Károly: Karácsony. Utazási elbeszélés. Fordította Szekrényi Lajos lelkész. Bp., 1898. Kiadói
aranyozott, festett egészvászon kötés, gerince sérült, szakadt, viseltes állapotban.  ..........................1 000

13956.Temesi Győző: Győzni! Az új magyar fiú regénye. Bp., 1929, Franklin. Félvászon kötés, viseltes
állapotban.  ............................................................................................................................................1 000

13957.Verne Gyula: Dél csillaga regény a Nyomdai Műintézet és Kiadóvállalat kiadásában, hiányzó
gerinccel ...................................................................................................................................................800

13958.William Shakespeare: Szentivánéji álom. Bp, 1974. Magyar Helikon. Nyíl kötésben. Sorszámozott.
Papír védőborítóval. Jó állapotban ........................................................................................................2 000

13959.Balassa Iván, Ortutay Gyula: Magyar Néprajz. Bp.,1979, Corvina. Kiadói egészvászon kötésben
fedőborítóval. ........................................................................................................................................4 000

13960.Brunton Paul: India titkai. Fordította: dr. Baktay Ervin. Bp., é.n., Rózsavölgyi. Fotókkal illusztrált
kiadvány. Kissé viseltes egészvászon kötésben. ..................................................................................4 000

13961.báró Jósika Miklós: Egy magyar család a forradalom alatt. Korrajz. 5-8 kötet. (kettőbe kötve) Első
kiadás. Braunschweig-Pest, 1862. Mayer-Hartleben. Félvászon kötésekben. .....................................1 000

13962.Disney's mesegyűjtemény. (23 mese. Színes rajzokkal illusztrált kiadvány. Illusztrált, kiadói kemény
kötésben, fedőborítóval. Kissé viseltes állapotban. ..............................................................................1 200

13963.Konrádné Kelen Jolán: Tarka pillangók a mesék országából. Felső-Eőri Fábián Ferenc eredeti
rajzaival. Budapest, 1910, Franklin- Társulat. Illusztrált kiadói félvászon kötésben. Gerincnél elvált.  .8 000

13964.Bocs Bálint: Tányértalpú koma csodálatos kalandjai Amerikában, hajótörése és szerencsés
hazaérkezése. Mühlbeck Károly rajzaival. Második kiadás. Budapest, /1924/. Singer és Wolfner.
Bájos rajzokkal illusztrálva. Kiadói színes, festett, félvászon borításban. Az első oldalnál a gerinc
szakadt, hátsó oldal kissé viseletes, egyébként jó állapotú. .................................................................3 000

13965.Rubinyi Mózes dr.: Általános nyelvtudomány. Budapest, 1907, Stampfel. Kissé viseltes kiadói papír
kötésben.  ..............................................................................................................................................1 000

13966.Javal, Emil: A világtalanok világában. Ford: Dr. Siklóssy Gyula. Bp., 1906. Franklin. A vakok
életvitelét segítő könyv. 230p. ...............................................................................................................1 200

13967.Gergely Ferenc: A magyar cserkészet története. 1910-1948. Bp., 1989, Göncöl. Kiadói papír
kötésben, fedőborítóval. Jó állapotú. ....................................................................................................1 000

13968.Mikszáth Kálmán: Club és folyosó. Ötödik kiadás. Bp., 1904, Révai Testvérek Irodalmi Intézet
Részvénytársaság. Kiadói festett egészvászon kötés, színezett lapszélek, gerincnél kissé szakadt,
belül szétvált, egyébként jó állapotban. ................................................................................................1 600

13969.Vas Gereben összes munkái. Sajtó alá rendezte Dr. Váli Béla és Dr. Sziklay János. Gyulai László
rajzaival 7 kötetben. Budapest, Méhner Vilmos. Kiadói aranyozott gerincű egészvászon kötés,
festett lapszélek, illusztrált, kisebb hibákkal néhány kötetben ............................................................11 000

13970.Tóth Kálmán összes költeményei I. Bp., 1888, Ráth Mór. Kiadói aranyozott, festett egészvászon
kötés, aranyozott lapszélek, belső borítólapon kis szakadás ragasztva, egyébként jó állapotban. ......4 000

13971.Szilágyi Géza: Menny, pokol, háború. Békéscsaba, 1917. Tevan. Kissé megviselt papírkötésben .....1 000
13972.Gárdonyi Géza: Isten rabjai. Ifjúság számára átdolgozott kiadás. Biczó András rajzaival. Budapest,

1943, Dante Könyvkiadó.Javított, illusztrált, kiadói karton kötésben. ...................................................1 000
13973.Csehov: A kutyás hölgy. Bp., 1960 Magyar Helikon. Sorszámozott. bibliofil félbőr kötésben ...............2 000
13974.Báróczynak minden munkáji. Újrakiadta Kazincy Ferencz. Hetedik kötet. Pesten, 1814, Trattner

János. Félbőr kötésben, gerincnél aranyozott. Gerincnél egy szakasz szakadt. A lapok kissé
foltosak, egyébként jó állapotú. Tulajdonosi aláírással. ........................................................................7 000

13975.Sztrokay M. Sarolta (szerk.): Golgotavirág a Bakony völgyében. Veszprém, 1943,
Angolkisasszonyok B. M. V. Intézete. Kiadói papír kötésben. Gerinc belül elvált. ................................1 000

13976.Jókai Mór: Utazás egy sírdomb körül; Bp., 1889 Révai Testvérek. Fametszetekkel. Kissé kopott,
festett egészvászon kötésben ...............................................................................................................4 000

13977.ADY Endre: Szeretném, ha szeretnének. 5. kiad. Bp., 1923. Athenaeum. Kozma fedőlap tervvel.
Kiadói papír kötésben. Kissé viseltes lapszélek, és fedőlap. ................................................................1 400

13978.Farádi Vörös Ignác visszaemlékezési az 1778-1822. évekről. Bev. és jegyz. Madzsar Imre. Bp.
1927. Magyar Történelmi Társ. VIII, 211 p. 1 t. kihajtható. Elvált papírkötésben ..................................2 400

13979.Tompa Mihály: Olajág. Elmélkedések, fohászok és imák. Hölgyek számára olvasó- és imakönyvül.
Bp., 1911 Franklin,szép díszes, fémcsattal kiadói bársonykötésben, aranyozott lapszélekkel. A
bársony kopottas a gerincnél, egyébként szép állapotú.  .....................................................................2 400

13980.Kner Izidor: Aforizmái. Vadász Miklós rajzaival Gyoma, 1917. Szerzo. 1 t. (K.I. arcképe), 167p.
Kiadói, illusztrált félvászon kötésben, jó példány. Ex librissel ...............................................................4 000

13981.Ungrisches Magazin, oder Beyträge zur Ungrischen Geschichte, Geographie, Naturwissenschaft,
und der dahin einschlagenden Litteratur. Erster Band Pressburg (Pozsony), 1783. Anton Löwe.
488p. Egy színezett rézmatszettel. Kissé sérült egészbőr kötésben / With one colored engraving.
In slightly damaged full leather binding ...............................................................................................40 000

13982.Steinbeck John: A mohos szikla Ford. Benedek Marcell. Márai Sándor előszavával. Budapest,
(1941.) Singer és Wolfner. 323 p. Papírkötésben .................................................................................1 000
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13983.Richard Halliburton: Varázscsizmában a Föld körül ford.: Görög Imre Bp. é.n; Tolnai. 224 p. Kiadói ill.
kartonborítóban. .......................................................................................................................................800

13984.Orbán Dezső: Gutenberg. Budapest, 1940, Királyi Magyar Egyetemi Nyomda. Illusztrált kiadói papír
kötésben.  .................................................................................................................................................800

13985.Szántó György: Fekete éveim. Kolozsvár, [1934], Erdélyi Szépmives Céh. Kiadói halinakötésben. .......800
13986.Laurie A.: Diák- élet Angolországban. Francziából átdolgozta Hegedűs Pál. Budapest, 1912,

Franklin. Illusztrált, kiadói karton kötésben, gerinc elvált,ragasztott. ....................................................1 000
13987.Keleti Arthur: Az boldogtalan Raymondo és a szerentsés Bertrandus lovagoknak hiteles szerelmes

története 7 képben avagy: a csalfa Bertrandus lovag házassága s miképpen ejteték tőrbe s
küldeték el a nemes Rajmondo lovag a szent sírhoz és hogyan jöve vissza s mula ki. Grotesque
játék. Szerkesztette - - jambusokra segítette Kelemen Viktor több rajzokkal tsinositotta Vértes
Marcel. Buda- Pest, 1920, Pallas betűivel. A belső könyvdíszítéseket Gróf József, az illusztrációkat
Vértes Marcell készítette, fába metszették Körner és Laufer Budapesten 1920-ban. A könyv 700
példányban készült. A kötet 108 sorszámú. Eredeti félvászon kötésben. A belső gerinc kissé
viseltes.    ..............................................................................................................................................6 000

13988.A magyar kereskedő könyve III. kötet. Szerk: Schack Béla. Bp, 1909, Révai. Az értéküzlet. Váltók,
csekkek, részvények, értékpapírok. Festett egészvászon kötésben, jó állapotban. .............................5 000

13989.Palásthy Marcell: A második élet. Budapest, é.n., Tolnai. Szecessziós kiadói egészvászon kötésben,
kissé kopottas állapotban. ........................................................................................................................100

13990.Fodor Zsigmond dr.: Az élet csodái. Budapest, 1941, A Szociáldemokrata Párt kiadása. Kiadói
papír kötésben.  ....................................................................................................................................1 000

13991.Irodalmi tájékoztató. Válogatott magyar könyvek jegyzéke. VI. évfolyam: 1928. Bp., 1928, Révai
Irodalmi Intézet Nyomdája. Kissé szakadt papírkötésben. ......................................................................100

13992.Madzsar Gusztáv(Rudnyay Kálmán): Nevelőben. Bp., 1893, Lampel R. Egészbőr kötésben, enyhén
kopott állapotban. ..................................................................................................................................2 000

13993.Moly Tamás: Az utolsó pillanatban. Vörösbegy újabb kalandjai, I. köt. Bp., é.n., Tolnai Nyomdai
Műintézet és Kiadóvállalat. Kiadói aranyozott egészvászon kötésben, kiváló állapotban .......................800

13994.Werner Schelle: Hajsza egy gázálarc után, ford. Urai Dezső. Bp., é.n., Tolnai Nyomdai Műintézet és
Kiadóvállalat Rt. Kiadói aranyozott félbőr kötésben, jó állapotban ..........................................................800

13995.Havasi Adolf (szerk.): Petőfi Sándor összes költeményei. Életrajzi bevezetéssel ellátta Jókai Mór.
I-II.Bp., 1892, Athenaeum. Aranyozott kiadói egészvászon kötésben. Az egyik kötet fedőborítója
hátoldalon foltos. ...................................................................................................................................4 000

13996.Szolzsenyicin, Alekszander: A Gulag szigetcsoport. 1-2. köt. Debrecen, 1989, Új Idők Kft.
Papírkötésben, jó állapotban. ................................................................................................................1 400

13997.11 db pókerről szóló könyv: Gordon, Phil: A póker kis fekete könyve (Bp., 2008); Krieger, Lou:
Póker. A sikeres játékos kiskátéja (Bp., 1996); Levez, Belinda: Hogyan nyerjünk pókeren? (Bp.,
2006); Sklansky, David: A póker elmélete (Bp., 2005); Hen, Józef: A pókerjátékos arca (Bp.,
1977); Vágó Csaba: Szórakoztató kártyajátékok könyve (Bp., 2008); Szurdi András: Pókerkönyv
kezdőknek és haladóknak (Bp., 1995); Miller, Ed: Bevezetés a hold'em pókerbe (Bp., 2007);
Mendelson, Paul: Texas Hold'em póker (Bp., 2006); Jánoska Antal: Szerencsejátékok (Bp., 1999);
Bennet, Rick: Vakok között a Király (Bp., é. n.). Papír- illetve kartonált papírkötésben,
példányonként változó, nagyrészt jó állapotban. + 1 pakli PokerStars.com pókerkártya, saját
dobozában ..........................................................................................................................................10 000

13998.Ady Endre összes versei. Bp., 1906, Athenaeum. Kiadói egészvászon kötésben. ..............................2 000
13999.Damon, Marjorie: Kettő a kislány. Vidám elbeszélés fiatal lányok számára. Róna Emmy

rajzaival.Bp., 1943, Dante. Illusztrált kiadói félvászon kötésben.Jó állapotban. ...................................2 000
14000.Baranyai népmesék. Bevezető tanulmánnyal és jegyzetekkel kíséri Banó István. Bp. 1941. Franklin.

301 l. Új magyar népköltési gyűjtemény. II. Laza kiadói papírkötésben ...............................................3 000
14001.Szécsi Ferenc (szerk.): Idegen szavak nagyszótára. Bp., A kiadásért felelős:Szécsi Ferenc.

Kopottas kiadói félvászon kötésben. .....................................................................................................1 000
14002.8 db érdekes, nagyrészt háború előtti könyv: Világtörténet, Atomerő a békeharc szolgálatában,

Karlson: A gépmadár, Szalay. Barátunk és ellenségünk az állat.... ......................................................1 000
14003.Abonyi Lajos Munkái. Két kötet a sorozatból. Sajtó alá rendezte Endrődi Sándor. Bp., 1905-1907,

Révai. Festett Gottermayer féle egészvászon kötésben. Jó állapotban ...............................................2 000
14004.Vörösmarty költeményei I.-II. kötet. Rendezte és jegyzetekkel kisérte: Gyulay Pál. Budapest é.n.

Méhner Vilmos. Festett egészvászon kötésben. Tollal írt bejegyzésekkel néhány lapon .....................3 000
14005.Mérnöki kézikönyv II.; IV. kötet. Bp., 1961. Szabad Nép. .....................................................................1 000
14006.Petőfi könyvtár. 3 kötet a sorozatból Szerk.: Endrődi Sándor és Ferenczi Zoltán. Mühlbeck Károly és

Jankó János rajzaival. Budapest, 1908-1911, Kunossy, Szilágyi és Tsa. Kiadó. ....................................800
14007.Kisfaludy Károly minden munkái. A Kisfaludy-társaság megbízásából szerkeszté Toldy Ferencz.

1-6 kötet, négy kötetbe kötve. Pesten, 1859-1860. Heckenast Gusztáv. 1 tábla (Kisfaludyt ábrázoló
acélmetszet) + 200 p. ; 218 p. ; 228+(2) p. ; 212+(2) p. ; 204+(2) p. ; 206+(2) p. Korabeli, aranyozott
félvászon kötésben. ..............................................................................................................................9 000

14008.Cholnoky Jenő: A csillagoktól a tengerfenékig. 1-4. köt. 1. A csillagok világa. 195 képpel. 2.
Meteorológia. 198 képpel. 3. Hegyek-völgyek. 353 képpel. 4. Szárazföldek és tengerek. 293
képpel. Bp. (é.n.) Franklin. 431 p. 1 sztl. lev. 2 térk. (kihajtható csillagtérk.); 431 p. 1 sztl. lev. 1
térk. (kihajtható); 496 p. 1 sztl. lev.; 465 p. 1 sztl. lev. Szövegközti és egész oldalas képekkel
gazdagon illusztrálva. Egységes, aranyozott kiadói egészvászon kötésben. .....................................12 000
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14009.Rudolf Thiel: Tizenhárman a halál ellen. Nagy orvosok életéből. Fordította: Nyilas Jenő. 23 képpel
és fakszimilével.Budapest,é.n., Somló Béla Könyvkiadó. Viseltes kiadói papír kötésben. ...................1 200

14010.Kádár Imre: A fekete bárány. Kolozsvár, [1934], Erdélyi Szépmives Céh. Kiadói halinakötésben, jó
állapotban. ................................................................................................................................................800

14011.Kuncz Aladár: Felleg a város felett. Bp., é.n., Révai. Kiadói halinakötésben, a belső címlapon
ajánlással, a belső kötéstábla kicsit meglazult, egyébként jó állapotban. .............................................1 200

14012.Szőgyén-Wittenbach Hubert: Ferenc József szerelmei I-II. Bp., 1989, Zrínyi. Kiadói kartonált kötés,
kissé kopottas állapotban. .....................................................................................................................1 200

14013.A százéves Nemzeti Színház. Az 1937/38-as centenáris év emlékalbuma. Bp., 1938, Pallas
Irodalmi és Nyomdaipari Részvénytársaság. Kiadói aranyozott egészbőr kötésben, gerincnél
szakadt, több helyen a bőr sérült, kopottas állapotban. ........................................................................4 000

14014.Pesti Magyar Kereskedelmi Bank 1841-1941 - Száz esztendő emlékei. Bp., 1941, Pesti Magyar
Kereskedelmi Bank. Kiadói papírkötés, számos képpel illusztrált, kissé kopottas állapotban, térkép
hiányzik. 	 ...............................................................................................................................................1 000

14015.Pesti Magyar Kereskedelmi Bank 1841-1941 - Száz esztendő emlékei. Bp., 1941, Pesti Magyar
Kereskedelmi Bank. Kiadói papírkötés, számos képpel illusztrált, fiókhálózati térképekkel, gerincnél
kissé szakadt, kopottas állapotban. ......................................................................................................1 000

14016.Internationaler Graphischer Muster-Austausch des Deutschen Buchdrucker-Vereins. Dritter
Jahrgang. Leipzig, 1891, W. Drugulin. Kiadói aranyozott félbőr kötésben, gerincnél szakadt, fém
zárócsat hiányzik, 234 színes dekoratív táblával, kopottas állapotban / half leather binding, with
some damage in the spine, medium good condition ...........................................................................16 000

14017.Vári-Szabó Sámuel: Katedrai tanítások melyeket néhai Kolmár József... II. Szarvas. 1855. Réthy
Lipót gyorssajtóján. Korabeli félbőr kötésben. 528p. ............................................................................3 200

14018.Universum: Évkönyv a család és az ifjúság számára. Szerk. Dr. Hankó Vilmos. Bp. 1913. Lampel.
Sok vadász és utazás témájú cikkel. Jó állapotú egészvászon kötésben ............................................2 400

14019.A Pesti Hírlap Könyvtára: Az élet útmutatója. Bp., 1937, Légrády Testvérek, aranyozott
egészvászon kötésben. 606 mélynyomású képpel, 4 térképpel, 66 szövegközti rajzzal és számos
színes műmelléklettel. Gerincén kopással. ...........................................................................................1 000

14020.Siklóssy László: A magyar sport ezer éve. I-III. Budapest, 1927-1929, Országos testnevelési
Tanács. 1.kötet: A magyar sport őskora. A legrégibb időtől Széchenyi István grófig.
(kétszínnyomású festmények, metszetek, 1 t. kihajtható). 2. kötet: Széchenyi- Wesselényi és még
egy nemzedék. 1820-1874. (kétszínnyomású ábrák, 2 színes). 3. kötet: A modern sport
előkészítése. (színes feliratos hártyával). ( reprint levél, kétszínnyomású fotókkal). Egyedülálló
munka a magyar sport életéből. Az első kötet a lovagi tornáknak, vadászatoknak szentel több
fejezetet, míg a 2. kötet a lovassport fejlődését mutatja be. A 3. kötet a XIX. szd. utolsó
harmadában divatossá váló, már olimpiai sportágakkal foglalkozik. Több száz rajz, fotó, festmény,
reprint gazdagítja a köteteket. Aranyozott, kiadói egészvászon kötésben. Fedőlapok kissé
foltosak, a 3. kötet gerinc enyhén szakadozott, egyébként jó állapotú. ..............................................18 000

14021.Csokonai Vitéz Mihály poétai munkái. 1-7. köt. [Bp.], [1974], [Akadémiai Kiadó]. Csokonai hét
fontos műve (Diétai múzsa, A tavaszm Dorottya, Lilla, Anakreoni dalok, Ódák, Alkalmatosságra írt
versek) első kiadásainak reprintje. Papírkötésben, papír védőtokban, jó állapotban, kísérőfüzet
nélkül. ....................................................................................................................................................5 000

14022.Halhatatlan szerelem, Nagy költők és nagy festők művészetének tükrében. A nyolcvanéves Pesti
Napló jubileumi ajándéka előfizetőinek. Bp., 1930, Pesti Napló. Rengeteg képpel illusztrált, kiadói
egészvászon kötés, belül a gerincnél levált, viseltes állapotban. ............................................................800

14023.Vörösmarty Mihály összes munkái. Rendezte és jegyzetekkel kisérte Gyulai Pál. Teljes kiadás.
2-8. kötetek. Bp., 1884-1885 Méhner. Aranyozott gerincű, sérült félbőr kötésben, aranyozott
lapszélekkel. A kötések megviselt állapotban, de belül jó állapotú .....................................................10 000

14024.Jókai Mór Művei. Centenáriumi kiadás. 1-88 kötet. Bp. (Franklin-Társulat-Révai.) 1925-1928.
Kiadói, dúsan aranyozott gerincű, Jókai arcképével illusztrált egészvászon sorozatkötésben, jó
állapotban.   T2/3 ................................................................................................................................55 000

14025.A Pallas Nagy Lexikona Az összes ismeretek enciklopédiája. 1-18. kötet. Pótkötetekkel. Budapest,
1893-1904. Pallas. Szövegközti képekkel, térképekkel, chromo­li­tográfiákkal gazdagon
illusztrálva. Egységes, aranyozott gerincű, kiadói félbőr kötésben. Néhány kötet gerince sérült, de
a legtöbb ép, néhol kopásokkal.  A sorozatban benne az összes vármegye térképe, valamint más
térképek, szép litho táblák ...................................................................................................................70 000

14026.A Révai nagylexikon hasonmás kiadása 18 kötet (6 és 11-es hiányzik, plusz kötetek: 19 és 20).
Teljes törzsanyag A-Zs-ig. Mind jó állapotban ....................................................................................10 000

14027.A Pallas nagy lexikona. Dammara- elektromos gép. Az összes ismeretek enciklopédiája tizenhat
kötetben. I. kötet A szövegben 227 ábra; külön mellékletül 69 kép, ezek közt 7 színnyomat, 20
térkép és 4 városi tervrajz.Budapesten, 1893, Pallas. Aranyozott, kiadói félbőr kötésben. Gerinc
picit sérült, egyébként korának megfelelő állapotban. ..........................................................................2 000

14028.Hegedüs Lóránt: A Pesti Magyar Kereskedelmi bank keletkezésének és fennállásának története II.
1892-1917 Bp., 1917. Athenaeum. A bank kiadása. 576p. fotókkal. egészvászon kötésben ...............1 800

14029.Pesti Magyar kereskedelmi Bank 1841-1941, Pester Ungarische Commercial Bank 1841-1941.
Német nyelvű kiadvány. Budapest, 1941. Kissé kopottas, illusztrált kiadói papír kötésben.  ...............1 600

14030.A Pallas nagy lexikona. I-XVIII. kötet. Komplett! Az összes ismeretek enciklopédiája tizenhat
kötetben. Rengeteg kép, térkép és rajz. Budapesten, 1893, Pallas. Aranyozott, kiadói félbőr
kötésben. Két kötet gerince sérült, de egyébként szép állapotban.  ...................................................50 000
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14031.Új idők lexikona I.-XXIV. kötet. 12 kötetbe kötve. Komplett!, Signer és Wolfner Irodalmi intézet,
Budapest Egységes, aranyozott kiadói egészvászon kötésben, szép állapotban ..............................10 000

14032.Pap Zoltán: Muzsikaszó. Regény dalban. Dedikált példány! Bp., 1910. Petőfi-Társaság. Számos
szövegközti, színes, beragasztott képpel, illetve heliogravürrel illusztrált, többek között Benczúr
Gyula, Margitay Tihamér, Olgyay Viktor, Glatz Oszkár, Nyilassy Sándor, Nádler Róbert munkáiból.
A szecessziós kötéstáblát, előzéklapot és a könyvdíszeket Basch Árpád készítette. Kiadói, színes,
festett, dombornyomású vászonkötésben Gottermayer Nándor könyvkötészetéből. Belül hibátlan,
kötésében kissé piszkos de nem sérült állapotban ...............................................................................9 000

14033.Tolnai Világlexikon I-XX. kötet, teljes sorozat. Budapest,1926-33, Tolnai Nyomdai Művészet és
Kiadóvállalat Részvénytársaság Kiadása. Sok képmelléklettel, és több ezer képpel. Egészvászon
kötésben, dombornyomott borítóval. Két kötet gerincén kis sérülés, egyébként jó állapotú. ..............10 000

14034.A Pallas Nagy Lexikona Az összes ismeretek enciklopédiája. 1-18. kötet. (16. és 17. kötet
hiányzik) Pótkötetekkel. Budapest, 1893-1904. Pallas. Szövegközti képekkel, térképekkel,
chromo­li­tográfiákkal gazdagon illusztrálva. Egységes, aranyozott gerincű, kiadói félbőr kötésben.
Néhány kötet gerince kisebb mértékben sérült, de a legtöbb ép. A sorozatban benne majdnem az
összes vármegye térképe, valamint más térképek, szép litho táblák .................................................46 000

Nemesfém Dísztárgyak, Órák és Ékszerek
19000.Ezüst (Ag.) fényképtartó medál és nyaklánc, elején bakelit női fejjel, körülötte korall függőkkel,

jelzett, bruttó:24 g / Antique silver medall and holder  ..........................................................................9 000
19001.Ezüst (Ag.) cigarettatárca, jelzett osztrák címeres mini plakettel, "Von der Makówka bis zur

Strypa" felirattal, gravírozott, jelzett, 8×9 cm, bruttó: 149 g ................................................................20 000
19002.5 db monogramos ezüst(Ag) teáskanál, jelzett, h: 15 cm, 122 g /  5 silver(Ag) spoons, with

hallmark, 122 g ....................................................................................................................................10 000
19003.cca 1950 Doxa Anti magnetic mechanikus, arany karóra 14 K, bőr szíjjal. Müködő állapotban,

kijáró felhúzókoronával / Doxa 15 C golden watch .............................................................................60 000
19004.Ezüst Art deco cigarettatárca, Ag, nettó:91gr., jelzett, 8,5x7,5cm /Art Deco silver cigarette case,

Ag, net: 91gr, marked, 8,5x7,5cm. ......................................................................................................10 000
19005.Ezüst(Ag) fényképtartó medál, horpadással, jelzett, br: 5 g  .................................................................3 600
19006.Gyöngyvirág alakú ezüst(Ag) kitűző, jelzés nélkül, 6,7 g / silver brooch, 6,7 g .....................................3 000
19007.Ezüst(Ag) medál korallal díszítve, jelzett, 3x2 cm, br: 10 g ...................................................................1 200
19008.Gránáttal díszített ezüst(Ag) medál, jelzett, br: 4,6 g ............................................................................1 000
19009.Holdkővel díszített ezüst(Ag) medál ezüstszínű láncon, medál(Ag)jelzett, h: 38 cm, medál súlya br:

2,5 g ......................................................................................................................................................1 000
19010.Ezüst (Ag.) nyaklánc bikás medállal, összesen bruttó: 3,2 g ................................................................1 000
19011.Ezüst (Ag.) nyaklánc bikás medállal, összesen bruttó: 2,8 g ................................................................1 000
19012.Vegyes ezüst(Ag) ékszerek(2 db lánc, 3 db gyűrű, 1 pár fülbevaló 2 db medál), jelzettek, br: 18,8 g ..5 000
19013.Apró gyönggyel díszített, indamotívumos ezüst(Ag) nyaklánc, jelzett, br: 8,9 g / Silver(Ag) necklace,

with hallmark, 8,9 g ...............................................................................................................................6 000
19014.Ezüst(Ag) fülbevaló apró fekete kővel, jelzett, br: 8,4 g / Silver(Ag) earring, with hallmark, 8,4 g ........5 000
19015.Ezüst (Ag.) névjegykártya-tartó, jelzett, monogrammal, gazdagon cizellált, 7,5×5,5 cm, nettó: 83g ..10 000
19016.4 db ezüst(Ag) gyűrű, jelzettek, méret: 52, 53, 57; 19,7 g, 1 db bizsu ezüstszínű gyűrű / 4

silver(Ag) rings, size: 52, 53, 57; 19,7 g, 1 bijou ring ..........................................................................10 000
19017.Arany (Au.) 14 K gyűrű , jelzett, nettó: 1,5 g .........................................................................................8 000
19018.Arany (Au.) 14 K gyűrű szintetikus kővel, jelzett, bruttó: 2,4 g ............................................................10 000
19019.Arany (Au.) 14 K fülbevaló, jelzett, nettó:3,5 g ....................................................................................14 000
19020.cca 1920 Ezüst zsebóra fém számlappal, mutató és üveg hiánnyal, javításra szoruló szerkezettel /

Vintage watch , needs repair .................................................................................................................5 000
19021.Uránia ezüst (Ag.) tokos másodpercmutatós zsebóra, működik, javított, számlapon

hajszálrepedések, bruttó:75 g .............................................................................................................13 000
19022.Ezüst (Ag.) ovális tálka, jelzett, 9×6,5 cm, nettó:24 g ...........................................................................4 000
19023.Antik ezüst (Ag.) fűszertartó, jelzett (Bécs 186?), 5,5×4,5 cm, nettó:23,5 g .......................................12 000
19024.cca 1900 Ezüst fedelű zsebóra hiányos szerkezettel / Damaged silver pocket watch .........................1 000
19025.Ezüst (Ag.) art deco púdertartó, jelzett, tükörrel, d:4,5 cm, bruttó: 30 g ................................................8 000
19026.Ezüst (Ag.) tálka, "Tir Fédéral Lausanne 1954", jelzett (Tezler), d:8,5 cm (2×), nettó:34 g ..................3 600
19027.cca 1900 ezüst (Ag.) kagylós kínáló, jelzett, mesterjeggyel, 13×10 cm, nettó:51 g ..............................5 000
19028.Ezüst(Ag) só és mustártartó, üveg betéttel, jelzett, súly üvegbetét nélkül: 34,5 g ................................2 000
19029.Szívecskés medál ezüst (Ag.)függővel, jelzett, h: 2cm, bruttó:3 g ........................................................1 000
19030.cca 1940 Arany Doxa karóra, 14 K arany tokkal és hátlappal. Tisztítandó számlappal, plexin

repedéssel. Működő szerkezettel. / Gold Doxa watch, works .............................................................55 000
19031.XX. sz eleje: Porcelán, kézzel festett szentkép 14K arany keretben / Holy medal in gold frame Nett!:

0,71 g ....................................................................................................................................................5 000

87



Kérjük telefonos és írásbeli ajánlatait időben adja le!

19032.A Máltai Lovagrend által adományozott ezüst(Ag) levélbontó kés, jelzett, 20,3 g ................................4 000
19033.Ezüst (Ag.) kosárka, jelzett (német), 7×7 cm, nettó:38 g ......................................................................5 000
19034.Ezüst (ag) óralánc 4g. / Silver watch chain 4g ......................................................................................1 000
19035.cca 1850 Gazdagon díszített levélmotívumos ezüst (Ag.) antik cukorfogó, mesterjeggyel, h: 15 cm,

nettó 25 g ..............................................................................................................................................7 500
19036.Agatha ezüst(Ag) nyakpánt, jelzett, 40 g ..............................................................................................8 000
19037.cca 1910 Ezüst púderkompakt növényi díszítéssel. Jelzett. / Silver puff-box 126 g ...........................20 000
19038.Arany (Au.) 14K gyűrű, ezüst (Ag.) berakással, jelzett, méret:56, bruttó:8 g / Gold ring with silver  ...36 000
19039.Ezüst (Ag.) fűszertartó párban, jelzett, mesterjeggyel, üvegen apró lepattanás, d:4,5 cm (2×),

nettó:56 g ............................................................................................................................................10 000
19040.Ezüst (Ag.) nyelű húsvilla, jelzett, bruttó:104 g, h:24,5 cm (2×) ............................................................1 000
19041.Ezüst (Ag.) tálka, jelzett, d:11,5, m:5 cm, nettó: 100 g ........................................................................10 000
19042.cca 1910 Ezüst cigarettatárca növényi díszítéssel. Jelzett. / Silver cigarette holder 9x17 cm, 211 g .30 000
19043.cca 1890 Walker & Hall kávés kiöntő, fa fogókkal, több helyen jelzett, m:25 cm, bruttó:657 g

/Victorian sterling silver coffee pot ....................................................................................................100 000
19044.Ezüst (Ag.) hajkefe, ruhakefe, fésű, kézitükör, jelzettek, jó állapotban, h:14-27 cm, bruttó:994 g ......30 000
19045.Ezüst (Ag.) hajkefe, ruhakefe, kézitükör, jelzettek, jó állapotban, összesen:3 db, h:14-27 cm,

bruttó:615 g .........................................................................................................................................18 000
19046.Robina Paris arany (14K) zsebóra, sorszámozott (24996), felhúzó hiányzik, d:4,5 cm, bruttó: 40g .130 000
19047.Ezüst, egyedi, kézi készítésű babér koszorú, "Emlékül szeretett szüleimnek. 1904-1929." felirattal.

Jelzett, mesterjeggyel Néhány levél sérült. Ag nettó súly cca: 255gr. 41x27cm  ................................55 000
19048.Ezüst(Ag) nyelű étkészlet, 6 db villa, 6 db kés, jelzett / Silver cutlery set for 6 persons br: 1031 g ....12 000
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DARABANTH Bélyegkereskedelmi és Aukciósház Kft.
1061 Budapest, Andrássy út. 16.

Megbízás a 243. Gyorsárverésre

Név:......................................................................Ügyfélszám:....................................................

Teljes cím.....................................................................................................................................

Telefon /fax /email:.......................................................................................................................

Átvétel módja: személyesen postai úton

Megbízom a Darabanth Kft-t, hogy az alábbiakban felsorolt tételeket a megadott maximális
licitár  erejéig  részemre  vásárolja  meg.  Az  árverési  szabályokat  ismerem és  elfogadom.  A
megvásárolt tételek ellenértékét a számla kézhezvételekor kifizetem.

Dátum:...................................................................Aláírás:...........................................................

Tételszám Ajánlat Tételszám Ajánlat Tételszám Ajánlat

Kérjük csak licitlépcsőre eső ajánlatot tegyenek!

Újdonság, katalógus rendelés .....................................................................................................

......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................



A 242. Gyorsárverés árverés eredménylistája
10000 14000
10003 1600
10005 2200
10006 8000
10007 7500
10008 100000
10010 2000
10014 1200
10018 4200
10022 7000
10025 10000
10027 5000
10028 11000
10032 2000
10033 6000
10036 1000
10040 4000
10041 7000
10042 24000
10047 9500
10048 50000
10052 8500
10053 3000
10054 9000
10055 17000
10056 5000
10057 7000
10062 4200
10064 8000
10068 20000
10072 4200
10075 5000
10076 9000
10077 11000
10078 6000
10079 7500
10081 1800
10089 30000
10090 15000
10091 6500
10095 8000
10096 5500
10097 15000
10100 8500
10101 4800
10102 6000
10104 5000
10108 18000
10109 4200
10110 1400
10112 2200
10113 4400
10114 5500
10115 3400

10116 9000
10122 9500
10123 6000
10126 6000
10127 1800
10131 1200
10132 1000
10135 4000
10138 1400
10140 1400
10141 3000
10144 34000
10145 20000
10146 3000
10149 6500
10151 1800
10152 2800
10153 4000
10155 800
10156 3800
10157 1600
10518 200000
10522 80000
10561 20000
10562 20000
10563 20000
10564 20000
11002 800
11003 800
11008 4600
11009 3000
11013 1000
11014 1000
11015 1000
11016 2000
11017 2200
11018 1000
11019 6000
11020 2600
11021 1400
11022 4800
11023 18000
11024 8500
11025 26000
11030 19000
11033 20000
11037 1000
11038 9500
11044 7000
11050 1000
11060 3000
11063 1000
11064 7500
11065 1000

11066 6000
11068 2000
11070 1000
11071 40000
11072 24000
11073 24000
11075 19000
11076 3400
11077 13000
11078 3600
11079 12000
11080 7500
11081 5500
11082 3000
11083 48000
11084 4200
11086 22000
11087 28000
11088 4000
11089 6000
11090 4000
11092 19000
11093 12000
11095 3000
11096 3000
11097 3000
11099 2000
11100 2000
11101 8000
11103 6000
11104 5000
11106 800
11107 17000
11108 4000
11114 8000
11116 1800
11121 6000
11124 9000
11125 3200
11126 4800
11127 11000
11128 6000
11130 4400
11131 800
11132 6000
11136 2600
11138 4000
11139 2000
11143 5500
11144 1200
11146 2400
11147 1200
11148 4800
11149 800

11154 1000
11155 15000
11158 1400
11159 2000
11160 1600
11161 2800
11162 1000
11163 9000
11164 8000
11171 8000
11173 1600
11174 1400
11175 2400
11176 1400
11185 15000
11188 800
11190 4000
11192 1000
11193 1800
11195 4400
11196 2000
11197 3000
11199 6000
11201 1800
11203 3600
11205 1200
11206 1800
11207 7000
11208 3800
11209 3200
11212 3000
11215 3000
11217 2000
11218 3600
11220 1800
11222 3800
11223 8500
11224 1800
11225 1200
11229 1600
11230 1200
11232 2000
11233 800
11234 800
11235 900
11236 2400
11237 800
11239 1000
11240 3000
11241 1400
11242 2200
11243 2200
11244 1200
11245 2800

11247 1800
11248 2000
11250 2600
11251 4200
11252 2200
11253 8000
11254 11000
11256 10000
11257 800
11259 1200
11260 2600
11265 1600
11267 7000
11271 1200
11274 1800
11275 1600
11278 1800
11280 3000
11281 2200
11282 3600
11283 2200
11284 3200
11286 2000
11287 3600
11288 2000
11289 9000
11290 1800
11294 1000
11297 1600
11299 1600
11300 1000
11301 1800
11302 1000
11303 1800
11304 6500
11305 2000
11306 13000
11307 2600
11308 2600
11309 1800
11311 1200
11312 1600
11313 800
11314 2200
11315 2800
11316 2400
11317 1800
11329 3000
11332 1000
11333 8500
11334 2200
11335 1800
11338 1000
11339 1000

11340 1400
11349 1000
11356 1200
11357 800
11359 3000
11360 1000
11361 5500
11362 1800
11365 2600
11367 3400
11369 1800
11370 1200
11374 4200
11376 2400
11380 3400
11381 2000
11384 5000
11385 2000
11386 4000
11387 3000
11389 2200
11394 1400
11395 1400
11397 4800
11399 1260
11400 1200
11401 1600
11406 1200
11409 1000
11410 1000
11412 1000
11413 1000
11414 1000
11415 800
11416 1000
11417 1400
11418 800
11419 4800
11420 2400
11422 800
11423 800
11424 1200
11425 3800
11426 800
11427 2400
11428 2200
11429 5500
11430 2000
11431 2000
11432 2000
11433 2000
11434 2000
11435 1800
11436 1800



11437 6000
11441 3000
11444 10000
11445 17000
11447 1600
11448 1000
11449 2200
11450 1000
11452 1000
11453 800
11454 800
11457 2800
11459 2200
11461 3800
11462 800
11463 2000
11468 2000
11469 6500
11472 2200
11473 6000
11476 1000
11484 1600
11487 1800
11490 1000
11491 5500
11492 1400
11493 2200
11496 1800
11503 1000
11505 2800
11510 2000
11511 1000
11512 2000
11515 1000
11517 800
11518 800
11522 3000
11525 2000
11529 1000
11531 1400
11532 1800
11533 1000
11535 1200
11536 1000
11537 75000
11538 1200
11539 1800
11540 1800
11542 1000
11543 3000
11544 40000
11546 4000
11547 8500
11548 2200

11549 3000
11551 4000
11561 2400
11564 2600
11566 32000
11569 2000
11570 15000
11576 1000
11581 1600
11582 1600
11584 26000
11587 1000
11588 1800
11589 2200
11590 1400
11591 13000
11592 3400
11593 3800
11594 4600
11600 4600
11601 2200
11602 5000
11603 7000
11606 2200
11607 4200
11608 4200
11609 3400
11610 1800
11611 1800
11612 11000
11613 1000
11619 4000
11678 1000
11704 3400
11705 4000
11706 1600
11708 800
11709 1800
11713 800
11737 12000
11756 1600
11759 10000
11765 2600
11766 3200
11767 3400
11772 2400
11773 1200
11775 2600
11776 2200
11777 7000
11793 9000
11794 3200
11795 2200
11798 1600

11799 11000
11800 1000
11802 4200
11803 2600
11806 1400
11810 1600
11814 1400
11816 4200
11817 3400
11818 1800
11819 1800
11820 1600
11821 3400
11822 2400
11823 1600
11824 1600
11825 1800
11826 3200
11827 2000
11829 1200
11831 2000
11832 3600
11833 8000
11834 2000
11835 1600
11836 1000
11837 2200
11840 1600
11841 3000
11842 1800
11843 1600
11844 1600
11845 1600
11846 1400
11847 2200
11848 1600
11849 1600
11850 2600
11851 2400
11852 1600
11853 1600
11854 1800
11858 1600
11859 3600
11860 11000
11861 9000
11865 1400
11866 1400
11868 1000
11872 1000
11878 2200
11879 2000
11882 1800
11886 1000

11893 1600
11894 2200
11895 4400
11898 1600
11899 2000
11900 6000
11901 6000
11902 6000
11903 2400
11904 800
11909 2200
11910 2000
11912 1600
11913 6500
11914 4600
11918 1600
11919 1600
11920 1600
11921 1600
11923 8000
11924 4000
11925 5500
11927 2000
11928 4200
11929 3600
11930 1400
11931 1800
11937 1800
11938 1600
11941 1600
11942 2800
11944 3200
11945 2400
11946 2200
11947 1200
11948 1200
11950 6000
11952 800
11955 1000
11957 1400
11960 1200
11961 1400
11964 3200
11965 2200
11966 4000
11967 1400
11968 4000
11999 1600
12002 1000
12003 1600
12004 2600
12005 1000
12006 1000
12007 1000

12011 5500
12027 2000
12028 1600
12029 1400
12032 1800
12033 1800
12035 2000
12037 3000
12039 1200
12040 1200
12043 6000
12046 3200
12057 1800
12058 4600
12060 2000
12064 1600
12065 1600
12066 1200
12069 4000
12077 1200
12078 1600
12079 1800
12081 11000
12082 7500
12084 1400
12085 1800
12089 1600
12102 5500
12104 1800
12106 1400
12107 1800
12109 1400
12110 3400
12111 1800
12112 1600
12115 1600
12116 2400
12117 2000
12119 3200
12121 2600
12122 4800
12123 4800
12125 2600
12126 2400
12128 3400
12130 1800
12132 1800
12134 3800
12136 4000
12153 5500
12154 1800
12155 1600
12157 1200
12158 3200

12159 1800
12164 800
12169 11000
12173 6500
12177 3600
12179 2400
12181 2000
12187 4000
12188 800
12189 30000
12190 2800
12191 1200
12192 1200
12195 4000
12196 6000
12203 1200
12205 1200
12206 1200
12207 1200
12209 2200
12210 1200
12213 800
12222 3000
12223 38000
12224 1000
12227 2200
12230 1200
12233 2400
12234 3200
12238 1000
12239 2400
12240 1400
12243 3200
12248 3000
12253 1200
12254 1200
12255 3000
12257 6500
12259 2000
12260 5500
12261 1400
12262 6000
12270 1600
12274 800
12276 1400
12279 10000
12289 4600
12298 90000
12303 800
12305 6500
12306 3000
12307 1000
12308 1600
12309 1600



12310 1000
12313 11000
12314 6500
12315 1400
12326 2600
12327 2400
12328 3000
12329 1000
12332 1200
12333 1000
12339 1400
12341 4000
12343 4200
12344 1000
12345 2000
12346 1200
12347 4000
12350 5500
12352 2200
12354 1600
12355 5000
12361 2200
12363 1200
12365 3000
12373 900
12374 18000
12379 3800
12382 3800
12386 10000
12395 1000
12396 1400
12400 4000
12402 1400
12403 1200
12409 1400
12411 1200
12413 7000
12414 1200
12415 1400
12416 5500
12417 3800
12419 12000
12423 2200
12424 2000
12428 1000
12429 2000
12434 800
12439 1800
12443 1000
12444 6000
12448 1000
12450 16000
12453 800
12456 800

12459 2000
12460 1000
12461 800
12462 800
12463 800
12464 800
12471 1400
12475 800
12476 3000
12477 1000
12478 1400
12480 1200
12481 2000
12486 3000
12488 1000
12494 800
12496 17000
12505 11000
12507 1600
12509 3000
12510 6000
12513 1200
12514 5000
12524 6000
12533 5000
12534 1400
12535 3000
12537 5500
12538 12000
12541 2000
12542 15000
12543 12000
12545 2000
12553 2400
12576 2400
12587 2400
12588 30000
12589 1400
12597 2800
12598 2800
12608 1400
12609 9500
12611 1000
12613 800
12627 5000
12629 1000
12630 6500
12631 8000
12634 3600
12636 2000
12641 4000
12642 3800
12643 2800
12645 4000

12646 2200
12649 4000
12651 1400
12653 1000
12667 100
12689 1200
12690 1000
12694 2800
12700 1000
12704 6500
12709 4000
12711 2000
12712 2000
12713 2400
12714 1000
12716 2000
12717 1400
12718 1200
12719 1200
12721 2600
12722 100000
12732 1000
12733 1600
12736 100
12738 1200
12739 5000
12742 4200
12746 1400
12747 1400
12752 1400
12756 1400
12761 4000
12763 4200
12765 3200
12770 2600
12774 1600
12776 800
12782 2800
12783 1800
12788 1400
12795 3800
12799 2000
12800 2000
12805 7000
12806 8500
12811 3600
12814 2800
12819 5000
12820 2800
12823 6000
12824 1000
12825 1000
12826 2200
12827 4000

12828 2000
12831 2200
12832 3200
12833 3000
12840 3000
12841 2000
12842 1000
12844 3000
12845 1800
12847 1000
12850 3400
12851 1000
12852 2000
12855 1600
12856 1800
12860 1000
12863 1200
12864 1000
12866 6500
12867 7000
12871 100
12872 1400
12879 1800
12883 1800
12884 2400
12885 2000
12888 8000
12891 1400
12895 1600
12896 1200
12898 1400
12913 900
12914 2000
12915 800
12917 1200
12918 1200
12926 60000
12927 2000
12934 1000
19000 70000
19001 26000
19002 15000
19003 10000
19004 6000
19005 6500
19006 3600
19008 19000
19009 2800
19010 12000
19011 22000
19012 6000
19013 15000
19014 17000
19015 18000

19017 200000
19019 190000
19022 160000


